

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením	
Zadavatel	Město Jičín Žižkovo náměstí 18 50601 Jičín-Valdické Předměstí	IČO: 00271632 DIČ: CZ00271632	
Zhotovitel:	BFK service a.s. Komenského nám. 54 20144 Zámuky	IČO: 27155153 DIČ: CZ27155153	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 621 060,80
PSV			13 974 959,06
MON			7 539 923,41
Vedlejší náklady			539 500,00
Ostatní náklady			165 000,00
Celkem			41 840 443,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		41 840 443,27 CZK
Základní DPH	21 %		8 786 493,09 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			50 626 936,36 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"	0,00	39 067 549,54	8 204 185,40	47 271 734,94	93
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	28 177 986,87	5 917 377,24	34 095 364,11	67
02	Zdravotně technické instalace	0,00	2 466 589,26	517 983,74	2 984 573,00	6
03	Ústřední vytápění	0,00	1 606 550,00	337 375,50	1 943 925,50	4
04.1	Elektroinstalace - 1.PP	0,00	436 529,00	91 671,09	528 200,09	1
04.2	Elektroinstalace - 1.NP	0,00	559 414,00	117 476,94	676 890,94	1
04.3	Elektroinstalace - 2.NP	0,00	567 196,00	119 111,16	686 307,16	1
04.4	Elektroinstalace - 3.NP	0,00	573 159,00	120 363,39	693 522,39	1
04.5	Elektroinstalace - 4.NP	0,00	238 904,50	50 169,95	289 074,45	1
05	Doplnění hromosvodů	0,00	68 826,20	14 453,50	83 279,70	0
06	Přípojky data a EZS	0,00	223 063,86	46 843,41	269 907,27	1
07	Slaboproudé rozvody	0,00	1 911 900,85	401 499,18	2 313 400,03	5
08	Chlazení	0,00	1 324 729,80	278 193,26	1 602 923,06	3
09	Vzduchotechnika	0,00	912 700,20	191 667,04	1 104 367,24	2
02	Venkovní úpravy a mobiliář	0,00	2 162 893,73	454 207,68	2 617 101,41	5
01	Venkovní úpravy a mobiliář	0,00	2 162 893,73	454 207,68	2 617 101,41	5
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	610 000,00	128 100,00	738 100,00	1
01	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	610 000,00	128 100,00	738 100,00	1
Celkem za stavbu		0,00	41 840 443,27	8 786 493,09	50 626 936,36	100

Popis stavby: 87295 - 24 - Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokor

Popis objektu: 01 - Změna stavby před dokončením - Budova "A"

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 03 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: 04.1 - Elektroinstalace - 1.PP

Popis rozpočtu: 04.2 - Elektroinstalace - 1.NP

Popis rozpočtu: 04.3 - Elektroinstalace - 2.NP

Popis rozpočtu: 04.4 - Elektroinstalace - 3.NP

Popis rozpočtu: 04.5 - Elektroinstalace - 4.NP

Popis rozpočtu: 05 - Doplnění hromosvodů

Popis rozpočtu: 06 - Přípojky data a EZS

Popis rozpočtu: 07 - Slaboproudé rozvody

Popis rozpočtu: 08 - Chlazení

Popis rozpočtu: 09 - Vzduchotechnika

Popis objektu: 02 - Venkovní úpravy a mobiliář

Popis rozpočtu: 01 - Venkovní úpravy a mobiliář

Popis objektu: VN+ON - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Přípravné a přidružené práce	HSV			192 000,00	0,5
1	Zemní práce	HSV			1 624 311,59	3,9
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			50 962,50	0,1
27	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			441 239,75	1,1
27	Základy	HSV			72 086,50	0,2
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			2 548,05	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 212 261,51	2,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 548 950,20	3,7
401	Zesílení stávajících průvlaků lamelami a tkaninami z uhlíkových vláken	HSV			908 973,69	2,2
43	Schodiště	HSV			48 572,26	0,1
5	Komunikace	HSV			26 075,00	0,1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			71 171,08	0,2
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			11 407,50	0,0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			858 416,03	2,1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			6 750,00	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 436 948,97	5,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 285 981,02	3,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 879 883,51	4,5
64	Výplně otvorů	HSV			171 700,75	0,4

8	Trubní vedení	HSV			229 049,70	0,5
9	Ostatní konstrukce	HSV			234 720,00	0,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			197 880,63	0,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			46 615,93	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			893 233,82	2,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			533 141,60	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 862 896,59	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			524 019,51	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			413 278,43	1,0
712	Povlakové krytiny	PSV			112 468,85	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			1 690 869,42	4,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			193 610,00	0,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			201 634,70	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			399 507,00	1,0
726	Instalační prefabrikáty	PSV			96 762,00	0,2
732	Strojovny	PSV			31 621,00	0,1
733	Rozvod potrubí	PSV			460 862,00	1,1
734	Armatury	PSV			203 640,00	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			557 141,00	1,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			203 113,62	0,5
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			1 157 183,07	2,8

7632	Sanitární příčky	PSV			233 140,40	0,6
7633	Interiérové příčky	PSV			1 679 240,00	4,0
7634	Vnitřní výplně otvorů - dveře	PSV			1 378 500,00	3,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 603,30	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			7 954,87	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			628 210,49	1,5
7691	Vnější výplně otvorů - okna	PSV			226 744,00	0,5
7692	Vnější výplně otvorů - dveře	PSV			497 000,00	1,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 558 035,57	3,7
776	Podlahy povlakové	PSV			765 072,74	1,8
781	Obklady keramické	PSV			335 748,25	0,8
783	Nátěry	PSV			22 200,00	0,1
784	Malby	PSV			360 521,20	0,9
786	Zastiňující technika	PSV			401 500,00	1,0
787	Zasklívání	PSV			5 547,15	0,0
799	Ostatní	PSV			132 250,00	0,3
M01	Nosný materiál	MON			2 326 453,10	5,6
M21	Elektromontáže	MON			760 078,00	1,8
M211	Hromosvod	MON			13 559,00	0,0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			837 731,01	2,0
M241	Dodávka zařízení klimatizace	MON			834 255,00	2,0

M241	ZAŘÍZENÍ č.1	MON			312 943,20	0,7
M242	Montáž zařízení klimatizace	MON			222 504,00	0,5
M242	ZAŘÍZENÍ č. 2	MON			68 700,20	0,2
M243	Rozvody chladiva	MON			183 183,80	0,4
M243	ZAŘÍZENÍ č. 3	MON			21 517,40	0,1
M244	Protipožární ucpávky	MON			7 737,00	0,0
M244	ZAŘÍZENÍ č. 4	MON			6 762,40	0,0
M245	Stavební přípomocce a HZS	MON			31 050,00	0,1
M245	ZAŘÍZENÍ č. 5	MON			422 206,00	1,0
M246	ZAŘÍZENÍ č. 6	MON			68 871,00	0,2
M247	ZAŘÍZENÍ č. 7	MON			11 700,00	0,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			798 000,00	1,9
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 560,00	0,0
M6600	Rozvaděč RHA	MON			159 333,00	0,4
M6611	Rozvaděč "RA11"	MON			69 163,00	0,2
M6621	Rozvaděč "RA21"	MON			49 737,00	0,1
M6631	Rozvaděč "RA31"	MON			52 364,00	0,1
M6641	Rozvaděč "RA41"	MON			27 117,50	0,1
M99	Ostatní práce "M"	MON			247 397,80	0,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 249 263,11	5,4
VN	Vedlejší náklady	VN			539 500,00	1,3

ON	Ostatní náklady	ON			165 000,00	0,4
Cena celkem					41 840 443,27	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01		Přípravné a přidružené práce				192 000,00			
1	11001	Vyklizení celého objektu před provedením stavebních prací s naložením na kontejnér	hod	320,00000	350,00	112 000,00		Vlastní	Kalkul
2	11002	Odvoz kontejnérům do sběrného dvora	kus	10,00000	8 000,00	80 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 1		Zemní práce				317 323,24			
3	122253502T00	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně , v omezeném prostoru	m3	51,18237	400,00	20 472,95		Vlastní	ÚRS 24/II
1.PP : Začátek provozního součtu dle plochy odstranění izolace proti vodě : 254,89987 254,89987 šachta přívodu otopné vody - prohloubení : 2,2*1,15*0,4 1,01200 Mezisoučet 255,91187 Konec provozního součtu 255,91187*0,3*2/3 51,18237									
4	122211101T00	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	25,59119	1 000,00	25 591,19		Vlastní	ÚRS 24/II
1.PP : Začátek provozního součtu dle plochy odstranění izolace proti vodě : 254,89987 254,89987 šachta přívodu otopné vody - prohloubení : 2,2*1,15*0,4 1,01200 Mezisoučet 255,91187 Konec provozního součtu podlahová plocha : 255,91187*0,3*1/3 25,59119									
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	51,18237	60,00	3 070,94	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	25,59119	350,00	8 956,92	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	102,36476	310,00	31 733,08	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 25,59119*4				102,36476			
8	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výtahová šachta : 3,8*4,6*1,0 ((2,25+2,5)/2+2,3*3,155)*0,15	m3	18,92472	540,00	10 219,35	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					17,48000				
					1,44473				
9	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 30% : 18,92472*0,3	m3	5,67742	59,00	334,97	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					5,67742				
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na zpětný obsyp : 13,07472	m3	13,07472	374,00	4 889,95	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					13,07472				
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na deponii : 13,07472 na zpětný obsyp : 13,07472	m3	26,14944	62,00	1 621,27	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					13,07472				
					13,07472				
12	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, kolem výtahové šachty : výkop : 18,92472 - objem výtahu : -2,25*2,6*1,0	m3	13,07472	1 200,00	15 689,66	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					18,92472				
					-5,85000				
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkopávky v hor.3 strojně : 51,18237	m3	82,62356	310,00	25 613,30	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					51,18237				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odkopávky v hor.3 ručně : 25,59119		25,59119					
		odkopávky v hor.4 strojně : 18,92472		18,92472					
		- obsyp objektu : -13,07472		-13,07472					
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	95,69828	21,00	2 009,66	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		na zpětný obsyp : 13,07472		13,07472					
		na skládku : 82,62356		82,62356					
15	19901	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	148,72241	1 000,00	148 722,41	800-1	RTS 25/ I	Indiv
		82,62356*1,8		148,72241					
16	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	262,82275	70,00	18 397,59	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody - 1S01 : 2,2*1,15		2,53000					
		Mezisoučet		2,53000					
		výtahová šachta :							
		(2,25+2,5)/2*0,55+2,3*3,155		8,56275					
		Mezisoučet		8,56275					
		skladba Sk2.5 :							
		1S01 : 16,77-1,15*2,2		14,24000					
		1S02 : 18,59		18,59000					
		1S03 : 127,85		127,85000					
		1S07 : 13,15		13,15000					
		1S08 : 13,15		13,15000					
		Mezisoučet		186,98000					
		skladba Sk2.2 :							
		1S04 : 36,17		36,17000					
		1S05 : 16,84		16,84000					
		1S06 : 11,74		11,74000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet				64,75000			

Díl: 27	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					441 239,75			
17	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	26,83691	2 000,00	53 673,82	800-2	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

výtahová šachta : ((2,25+2,5)/2*0,55+2,3*3,155)*0,15

1,28441

šachta přívodu otopné vody : 2,2*1,15*0,15

0,37950

Mezisoučet

1,66391

skladba Sk2.5 :

1S01 : (16,77-1,15*2,2)*0,1

1,42400

1S02 : 18,59*0,1

1,85900

1S03 : 127,85*0,1

12,78500

1S07 : 13,15*0,1

1,31500

1S08 : 13,15*0,1

1,31500

Mezisoučet

18,69800

skladba Sk2.2 :

1S04 : 36,17*0,1

3,61700

1S05 : 16,84*0,1

1,68400

1S06 : 11,74*0,1

1,17400

Mezisoučet

6,47500

18	953312122T00	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	2,56000	205,00	524,80		Vlastní	ÚRS 24/II
		výtahová šachta : (0,5+0,55+2,25+0,6+0,2+2,3)*0,4			2,56000				

19	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	56,85813	5 200,00	295 662,28	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže							
		1.PP :							
		výtahová šachta : ((2,25+2,5)/2*0,55+2,3*3,155)*0,4*1,05			3,59636				
		šachta přívodu otopné vody : 2,2*1,15*0,15*1,05			0,39848				
		Mezisoučet			3,99483				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba Sk2.5 :							
		1S01 : (16,77-1,15*2,2)*0,2*1,05			2,99040				
		1S02 : 18,59*0,2*1,05			3,90390				
		1S03 : 127,85*0,2*1,05			26,84850				
		1S07 : 13,15*0,2*1,05			2,76150				
		1S08 : 13,15*0,2*1,05			2,76150				
		Mezisoučet			39,26580				
		skladba Sk2.2 :							
		1S04 : 36,17*0,2*1,05			7,59570				
		1S05 : 16,84*0,2*1,05			3,53640				
		1S06 : 11,74*0,2*1,05			2,46540				
		Mezisoučet			13,59750				
20	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	2,18200	1 500,00	3 273,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		výtahová šachta : (2,3+3,155)*0,4			2,18200				
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	2,18200	1 000,00	2 182,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
22	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,35470	44 300,00	60 013,21	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody : 2,2*1,15*1,2*4,44*0,001			0,01348				
		Mezisoučet			0,01348				
		skladba Sk2.5 :							
		1S01 : (16,77-1,15*2,2)*1,2*4,44*0,001			0,07587				
		1S02 : 18,59*1,2*4,44*0,001			0,09905				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S03 : 127,85*1,2*4,44*0,001		0,68118					
		1S07 : 13,15*1,2*4,44*0,001		0,07006					
		1S08 : 13,15*1,2*4,44*0,001		0,07006					
		Mezisoučet		0,99623					
		skladba Sk2.2 :							
		1S04 : 36,17*1,2*4,44*0,001		0,19271					
		1S05 : 16,84*1,2*4,44*0,001		0,08972					
		1S06 : 11,74*1,2*4,44*0,001		0,06255					
		Mezisoučet		0,34499					
23	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,26044	45 000,00	11 719,80	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		výtahová šachta :							
		R10 :							
		01 : 3,34*50*0,617*1,05*0,001		0,10819					
		02 : 3,72*46*0,617*1,05*0,001		0,11086					
		03 : 3,015*8*0,617*1,05*0,001		0,01563					
		04 : 2,84*14*0,617*1,05*0,001		0,02576					
24	273360	Vyvrtání a osazení trnů z betonářské výztuže R20 vytažené 200 mm ze základ. desky, hloubka kotvení 200 mm	kus	10,00000	980,00	9 800,00		Vlastní	Kalkul
		výtahová šachta : 10		10,00000					
25	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25	m2	0,88000	1 916,00	1 686,08	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s výplní betonem, bez výztuže,							
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody : (2*0,86+1,8)*0,25		0,88000					
26	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 20/25	m2	1,36000	1 425,00	1 938,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s výplní betonem, bez výztuže,							
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody : (2*0,71+1,3)*0,5		1,36000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,01322	58 000,00	766,76	821-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

šachta přívodu otopné vody :

svislá R12 : (2*0,71+1,3)*4*0,8*0,890*1,05*0,001

0,00813

vodorovná R12 : (2*0,71+1,3)*2*0,890*1,05*0,001

0,00508

Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí	351,65						
28	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	5,28000	27,00	142,56	800-2	RTS 25/ I	RTS 24/ II

u výtahové šachty : (2,6+1,6+0,6)*1,1

5,28000

29	67390503R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,2 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 7,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 8,0 kN/m	m2	5,80800	36,00	209,09	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-----------	--	----	---------	-------	--------	------	-----------	------------

u výtahové šachty : (2,6+1,6+0,6)*1,1*1,1

5,80800

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	1 136 205,91						
---------------	--	--------------------------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

30	319202212T00	Dodatečná izolace zdíva tl přes 150 do 300 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	4,05000	990,00	4 009,50		Vlastní	ÚRS 24/II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	--	---------	-----------

1.PP :

vodorovná u podlahy : 4,05

4,05000

31	319202213T00	Dodatečná izolace zdíva tl přes 300 do 450 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	65,49000	1 400,00	91 686,00		Vlastní	ÚRS 24/II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------	-----------

1.PP :

vodorovná u podlahy :

57,15000

2,7+6,04+1,63+7,0+7,0+6,06+1,63+5,21*2+2,03+1,4+0,4+2,75+0,25+3,73+0,47+0,425+0,255+0,56+1,67+0,51+0,22

vodorovná pod stropem : 2,84

2,84000

svislá : 2,75*2

5,50000

32	319202214T00	Dodatečná izolace zdíva tl přes 450 do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	85,59000	1 900,00	162 621,00		Vlastní	ÚRS 24/II
----	--------------	---	---	----------	----------	------------	--	---------	-----------

1.PP :

jednořadá injektáž v úrovni podlah : 0,57+6,0+9,75+8,57+12,23+10,92+15,9+0,5*6

66,94000

pod stropem : 15,9

15,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<i>svislá : 2,75</i>		<i>2,75000</i>					
33	319202216T00	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	2,08000	3 960,00	8 236,80		Vlastní	ÚRS 24/II
		<i>1.PP :</i>							
		<i>vodorovná - u podlahy : 2,08</i>		<i>2,08000</i>					
34	346272256T00	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	2,40000	1 250,00	3 000,00		Vlastní	ÚRS 24/II
		<i>výtahová šachta : 2,4*1,0</i>		<i>2,40000</i>					
35	346272216T00	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	0,55000	800,00	440,00		Vlastní	ÚRS 24/II
		<i>1.PP :</i>							
		<i>šachta přívodu otopné vody : 1,0*0,55</i>		<i>0,55000</i>					
36	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25	m2	111,21175	1 500,00	166 817,63	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,							
		<i>výtahová šachta :</i>							
		<i>skladba Sk1.1 : (2*2,1+1,65+0,325)*18,01</i>		<i>111,21175</i>					
37	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,95126	45 000,00	42 806,70	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		<i>výtahová šachta :</i>							
		<i>R8 - vodorovná : (2*2,1+1,65+0,325)*72*2*0,395*1,05*0,001</i>		<i>0,36880</i>					
		<i>R10 - svislá : (2*2,1+1,65+0,325)*8*18,2*0,617*1,05*0,001</i>		<i>0,58247</i>					
38	31137	Propojení kce výtah. šachty se stáv. stropní kci - chem vlepovaná výztuž R12-700/100/700, do osy stáv. monolit. strop. kce, min. hloubka kotvení 300 mm, průměr vrtání 16 mm	kus	10,00000	3 000,00	30 000,00		Vlastní	Kalkul
39	311271176R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,503$ W/m2.K	m2	19,71550	1 740,00	34 304,97	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		<i>1.PP :</i>							
		<i>1S05/1S09 : 2,15*3,05-1,255*2,18-1,75*0,25</i>		<i>3,38410</i>					
		<i>1.NP :</i>							
		<i>107/1S09 : 2,15*3,15-1,255*2,18-1,75*0,25</i>		<i>3,59910</i>					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		213/1S09 : 2,15*3,3-1,255*2,18-1,75*0,25				3,92160			
		3.NP :							
		313/1S09 : 2,15*3,55-1,255*2,18-1,75*0,25				4,45910			
		4.NP :							
		405/1S09 : 2,15*3,5-1,255*2,18-1,75*0,25				4,35160			
40	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	18,06000	840,00	15 170,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení							
		1.PP :							
		1S07 : 0,5*3,1				1,55000			
		1S08 : 0,5*3,1				1,55000			
		Mezisoučet				3,10000			
		1.NP :							
		111 : 0,6*3,2				1,92000			
		112 : 0,6*3,2				1,92000			
		Mezisoučet				3,84000			
		2.NP :							
		217 : 0,6*3,35				2,01000			
		218 : 0,6*3,35				2,01000			
		Mezisoučet				4,02000			
		3.NP :							
		318 : 0,6*3,55				2,13000			
		319 : 0,6*3,55				2,13000			
		Mezisoučet				4,26000			
		4.NP :							
		409 : 0,4*3,55				1,42000			
		410 : 0,4*3,55				1,42000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				2,84000					
41	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 1.PP : 1S04 - RHA : (0,39+0,92)*2,95-0,82*0,15 Mezisoučet 1.NP : 104 - R1 : (0,39+0,92)*3,06-0,92*0,2 Mezisoučet 2.NP : 210 - R2 : (0,4+0,7)*3,19-0,7*0,38 210/213 : 2,35*2,46-1,8*2,3 210/211,212 : (2,95+1,35)*3,35-0,8*1,97*2 211/212 : 2,95*3,35 Mezisoučet 3.NP : 310 - R3 : (0,4+0,7)*3,42-0,7*0,56 310/313 : 2,35*2,46-1,8*2,3 310/311,312 : (2,95+1,35)*3,55-0,8*1,97*2 311/312 : 2,95*3,55 Mezisoučet 4.NP : 404/405 : 2,35*2,46-1,8*2,3 Mezisoučet	m2	62,82310	910,00	57 169,02	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
42	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1.NP :	m2	26,85590	1 150,00	30 884,29	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110/111 : 1,915*2,46		4,71090					
		Mezisoučet		4,71090					
		2.NP :							
		210/211 : 3,05*3,35		10,21750					
		Mezisoučet		10,21750					
		3.NP :							
		310/311 : 3,05*3,55		10,82750					
		Mezisoučet		10,82750					
		atika :							
		Sk4.1 :							
		výtahová šachta : (2,5+1,9)*0,25		1,10000					
		Mezisoučet		1,10000					
43	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	1 026,00	4 104,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2.NP :							
		210/211 : 1		1,00000					
		210/212 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		2,00000					
		3.NP :							
		310/311 : 1		1,00000					
		310/312 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		2,00000					
44	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	804,00	6 432,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		105 : 4*2		8,00000					
45	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	129,17000	175,00	22 604,75	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.							
		1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S04 : 2,95+2,8				5,75000			
		1S07 : 3,1*2				6,20000			
		1S08 : 3,1*2				6,20000			
		Mezisoučet				18,15000			
		1.NP :							
		104 : 3,06+2,86				5,92000			
		110/111 : 2,46				2,46000			
		111 : 3,2*2				6,40000			
		112 : 3,2*2				6,40000			
		Mezisoučet				21,18000			
		2.NP :							
		210 : 3,19+2,81				6,00000			
		210/213 : 2,51*2				5,02000			
		210/211 : 3,35				3,35000			
		211/212 : 3,35				3,35000			
		210/212 : 3,35				3,35000			
		217 : 3,35*2				6,70000			
		218 : 3,35*2				6,70000			
		Mezisoučet				34,47000			
		3.NP :							
		310 : 3,42+2,86				6,28000			
		310/313 : 2,51*2				5,02000			
		310/311 : 3,55				3,55000			
		311/312 : 3,55				3,55000			
		310/312 : 3,55				3,55000			
		318 : 3,55*2				7,10000			
		319 : 3,55*2				7,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		36,15000					
		4.NP :							
		404/405 : 2,51*2		5,02000					
		409 : 3,55*2		7,10000					
		410 : 3,55*2		7,10000					
		Mezisoučet		19,22000					
46	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	80,26000	1 450,00	116 377,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		instalační předstěna :							
		1.NP :							
		110 : 1,8*3,2		5,76000					
		111 : 2,6*3,2		8,32000					
		112 až 114 : 4,55*3,2		14,56000					
		Mezisoučet		28,64000					
		2.NP :							
		216A až 217 : 4,6*3,35		15,41000					
		Mezisoučet		15,41000					
		3.NP :							
		316 až 318 : (4,75+0,35)*3,55		18,10500					
		Mezisoučet		18,10500					
		4.NP :							
		407 až 409 : (4,75+0,35)*3,55		18,10500					
		Mezisoučet		18,10500					
47	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o	kus	55,00000	310,00	17 050,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		tloušťce zdi do 300 mm							
		včetně pomocného pracovního lešení							
		nad 1.NP :							
		102/103 - nad překlady : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		103/104 - pod překlady : 2		2,00000					
		104 - po vybourání zhlaví trámů : 13*2		26,00000					
		Mezisoučet		29,00000					
		nad 2.NP :							
		207 po vybourání zhlaví trámů : 13*2		26,00000					
		Mezisoučet		26,00000					
48	340237212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	6,00000	460,00	2 760,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		1.NP :							
		105 : 6		6,00000					
49	310237241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	1,00000	799,00	799,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		1.NP :							
		105 : 1		1,00000					
50	310237251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		nad překlady v.270 mm :							
		1.NP : 1		1,00000					
		2.NP : 2		2,00000					
51	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,70910	13 500,00	9 572,85	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		1.NP :							
		105 : (1,5*1,87-1,2*1,87)*0,3		0,16830					
		nad překlady v.270 mm : (4,3+4,15)*0,08*0,4		0,27040					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		0,43870					
		2.NP :							
		nad překlady v.270 mm : (4,3+4,15)*0,08*0,4			0,27040				
		Mezisoučet		0,27040					
52	310271520R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,09800	14 000,00	1 372,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení							
		1.PP :							
		1S06 : 0,7*0,7*0,2			0,09800				
53	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	5,27550	7 700,00	40 621,35	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		2.NP :							
		210/213 : 2,35*2,51-1,8*2,3			1,75850				
		3.NP :							
		310/313 : 2,35*2,51-1,8*2,3			1,75850				
		4.NP :							
		404/405 : 2,35*2,51-1,8*2,3			1,75850				
54	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	9,15612	8 900,00	81 489,47	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení							
		1.PP :							
		1S02/1S04 : 1,0*2,15*0,3			0,64500				
		Mezisoučet			0,64500				
		1.NP :							
		102/104 : 0,96*2,05*0,3			0,59040				
		109/110 : 0,9*1,75*0,3			0,47250				
		Mezisoučet			1,06290				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		201/212 : 1,06*2,05*0,3			0,65190				
		202/210 : 0,96*2,02*0,3			0,58176				
		208/210 : 1,0*2,5*0,3			0,75000				
		Mezisoučet			1,98366				
		3.NP :							
		301/312 : 1,06*2,05*0,3			0,65190				
		302/310 : 0,96*2,02*0,3			0,58176				
		302/303 : 3,5*2,68*0,3			2,81400				
		308/310 : 1,0*2,55*0,3			0,76500				
		Mezisoučet			4,81266				
		4.NP :							
		401/403 : 1,06*2,05*0,3			0,65190				
55	310271620R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,44640	9 400,00	4 196,16	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení							
		1.NP :							
		109 : 0,9*2,48*0,2			0,44640				
56	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,05824	18 000,00	1 048,32	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
		1.NP :							
		102/103 :							
		IPE 120 : 1,4*4*10,4*0,001			0,05824				
57	13383420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,06406	50 000,00	3 203,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		102/103 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		IPE 120 : 1,4*4*10,4*0,001*1,1		0,06406					
58	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1.NP : 103/104 : 3,3*3*18,8*0,001 2.NP : 205 : 4,1*2*12,9*0,001	t	0,29190	18 000,00	5 254,20	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
59	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7 mm; t = 6,9 mm 2.NP : 205 : 4,1*2*12,9*0,001*1,1	t	0,11636	50 000,00	5 818,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
60	13482710R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 91 mm; s = 5,3 mm; t = 8,0 mm 1.NP : 103/104 : 3,3*3*18,8*0,001*1,1	t	0,20473	50 000,00	10 236,50	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
61	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, 1.NP : 102/103 : IPE 120 : 1,4*4*0,475 103/104 : IPE 180 : 3,3*3*0,698 Mezisoučet 2.NP : 205 : IPE 140 : 4,1*2*0,551 Mezisoučet	m2	14,08840	100,00	1 408,84	800-783	RTS 25/ I	RTS 24/ II
62	31798	M+D ocelového svařence vč. základního nátěru - překlady	kg	2 058,19350	66,00	135 840,77		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP :							
		103 :							
		IPE 270 : (2*4,3+2*4,15+2*2,9)*36,1*1,1			901,41700				
		plech P10 x 50 : 0,2*0,05*0,01*7850*13*1,1			11,22550				
		Mezisoučet			912,64250				
		2.NP :							
		203 až 208 :							
		IPE 270 : (2*4,3+2*4,15+2*2,9*2)*36,1*1,1			1 131,73500				
		plech P10 x 50 : 0,2*0,05*0,01*7850*16*1,1			13,81600				
		Mezisoučet			1 145,55100				
63	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,13068	11 270,00	1 472,76	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,							
		1.NP :							
		103/104 : 3,3*0,22*0,18			0,13068				
64	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,18800	1 514,00	1 798,63	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		jakýmikoliv cihlami,							
		1.NP :							
		103/104 : 3,3*0,18*2			1,18800				
65	34801	Sanace překladu - odbourání uvolněných částí	m	8,20000	1 500,00	12 300,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP :							
		205 : 4,1*2			8,20000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 509 804,20			
66	41101	M+D filigránového stropu tl. 60 mm s nabetonávkou C20/25 - celková tl. stropu 200 mm	m2	5,25000	3 500,00	18 375,00		Vlastní	Kalkul
		výtahová šachta :							
		skladba Sk4.1 : 2,1*2,5			5,25000				
67	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,02800	44 510,00	1 246,28	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

výtahová šachta :

skladba Sk4.1 : 2,1*2,5*1,2*4,444*0,001

0,02800

68	413941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch profil I, 200 mm	t	0,05240	90 000,00	4 716,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	-------	-----------	------------

I , IE, U , UE nebo L

do výtahové šachty : 2,0*26,2*0,001

0,05240

69	41102	Podkladní beton pod zhlaví válcovaných nosníků 300 x 300 mm, tl.50 mm vč. bednění a odbednění	kus	77,00000	780,00	60 060,00		Vlastní	Kalkul
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------	--	---------	--------

1.PP : 12*2

24,00000

1.NP : 17+3*2

23,00000

2.NP : 14+3*2

20,00000

3.NP : 3*2

6,00000

4.NP : 2*2

4,00000

70	41395	M+D válcovaných nosníků ve stropěch včetně základního nátěru	kg	14 419,13220	67,00	966 081,86		Vlastní	Kalkul
----	-------	--	----	--------------	-------	------------	--	---------	--------

1.PP :

1S01 - IPE 180 : 4,715*5*18,8*1,1

487,53100

1S02 - IPE 180 : 4,83*5*18,8*1,1

499,42200

1S04 - IPE 180 : 4,83*2*18,8*1,1

199,76880

Mezisoučet

1 186,72180

1.NP :

103 - HEA 180 : (5,11*5+5,17*5+5,12*5+4,86*5+4,75*3+4,37*2+4,92*5)*35,5*1,1

5 814,15450

104 - IPE 180 : 4,83*1*18,8*1,1

99,88440

104 - IPE 180 svařenec : 2*4,83*2*18,8*1,1

399,53760

Mezisoučet

6 313,57650

2.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		203 až 209 - HEA 180 : (5,1*5+5,17*5+5,12*5+4,86*5+4,75*3+4,37*2+4,92*2+4,67*3)*35,5*1,1		5 782,91450					
		210 až 212 - IPE 180 : 4,83*1*18,8*1,1		99,88440					
		210 až 212 - IPE 180 svařenec : 2*4,83*2*18,8*1,1		399,53760					
		Mezisoučet		6 282,33650					
		3.NP :							
		310 až 312 - IPE 180 : 4,83*1*18,8*1,1		99,88440					
		310 až 312 - IPE 180 svařenec : 2*4,83*2*18,8*1,1		399,53760					
		Mezisoučet		499,42200					
		4.NP :							
		403, 404 : 4,83*2*12,9*1,1		137,07540					
		Mezisoučet		137,07540					
71	41396	Příplatek za výřez nosníků HEA 180 v místě ocelových překladů	kus	29,00000	1 980,00	57 420,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP : 13		13,00000					
		2.NP : 16		16,00000					
72	413232221RT2	Zazdvíka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	77,00000	800,00	61 600,00	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S01 : 5*2		10,00000					
		1S02 : 5*2		10,00000					
		1S04 : 2*2		4,00000					
		Mezisoučet		24,00000					
		1.NP :							
		103 : 17		17,00000					
		104 : 3*2		6,00000					
		Mezisoučet		23,00000					
		2.NP :							
		203 až 209 : 14		14,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		210 až 212 : 3*2		6,00000					
		Mezisoučet		20,00000					
		3.NP :							
		310 až 312 : 3*2		6,00000					
		Mezisoučet		6,00000					
		4.NP :							
		403,404 : 2*2		4,00000					
		Mezisoučet		4,00000					
73	411351	Bednění stropů z profilovaného plechu TR 40/160/0,88	m2	365,07000	640,00	233 644,80		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		1S01, 1S02 : 35,31		35,31000					
		1S04 : 13,95		13,95000					
		Mezisoučet		49,26000					
		1.NP :							
		103 : 42,80+41,90+42,0		126,70000					
		104 : 19,10		19,10000					
		Mezisoučet		145,80000					
		2.NP :							
		203 až 209 : 42,80+41,90+42,00		126,70000					
		310 až 212 : 19,10		19,10000					
		Mezisoučet		145,80000					
		3.NP :							
		310 až 312 : 10,22		10,22000					
		Mezisoučet		10,22000					
		4.NP :							
		403, 404 : 13,99		13,99000					
		Mezisoučet		13,99000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	411322424R00	Beton stropů železový stropů trémových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	23,70228	4 500,00	106 660,26	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

1S01, 1S02 : 35,31*0,02*1,05

0,74151

1S04 : 13,95*0,02*1,05

0,29295

Mezisoučet

1,03446

1.NP :

103 : 126,70*0,08*1,05+2,90*0,06*1,05

10,82550

104 : 19,10*0,02*1,05

0,40110

Mezisoučet

11,22660

2.NP :

203 až 209 : 126,70*0,08*1,05+2,90*0,06*1,05

10,82550

310 až 212 : 19,10*0,02*1,05

0,40110

Mezisoučet

11,22660

3.NP :

310 až 312 : 10,22*0,02*1,05

0,21462

Mezisoučet

0,21462

Díl: 401	Zesílení stávajících průvlaků lamelami a tkaninami z uhlíkových vláken						908 973,69		
75	40101	Vysekání rýh v betonových sloupech v. do 140 mm, hl. do 150 mm	m	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní	Kalkul

u sloupů :

1.PP : 0,5*4

2,00000

76	40102	Vysekání rýh v betonových sloupech v. do 120 mm, hl. do 50 mm	m	1,40000	620,00	868,00		Vlastní	Kalkul
----	-------	---	---	---------	--------	--------	--	---------	--------

u sloupů :

1.NP : 0,35*4

1,40000

77	40103	Vybroušení povrchu zesilované konstrukce na beton stávající konstrukce	m2	71,34800	300,00	21 404,40		Vlastní	Kalkul
----	-------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	--------

1.PP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,445+3,3+0,515)*(2*0,7+0,25)		7,02900					
		(0,55+3,0+0,55)*(2*0,7+0,25)		6,76500					
		(0,515+3,3+0,625)*(2*0,7+0,25)		7,32600					
		0,5*0,14*4		0,28000					
		Mezisoučet		21,40000					
		1.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		0,35*0,12*4		0,16800					
		Mezisoučet		25,05800					
		2.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		Mezisoučet		24,89000					
78	40104	Zabroušení ostrých rohů stávající ŽB konstrukce v místě navrhovaného zesílení CFRP tkaninou, na mín. poloměr dle technologického předpisu dodavatele	m	104,80000	300,00	31 440,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*4		17,34000					
		(0,625+3,0+0,625)*4		17,00000					
		(0,59+3,3+0,625)*4		18,06000					
		Mezisoučet		52,40000					
		2.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*4		17,34000					
		(0,625+3,0+0,625)*4		17,00000					
		(0,59+3,3+0,625)*4		18,06000					
		Mezisoučet		52,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	40105	Vyrovnaní vybroušeného povrchu dle technologického předpisu dodavatele	m2	71,34800	180,00	12 842,64		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		(0,445+3,3+0,515)*(2*0,7+0,25)		7,02900					
		(0,55+3,0+0,55)*(2*0,7+0,25)		6,76500					
		(0,515+3,3+0,625)*(2*0,7+0,25)		7,32600					
		0,5*0,14*4		0,28000					
		Mezisoučet		21,40000					
		1.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		0,35*0,12*4		0,16800					
		Mezisoučet		25,05800					
		2.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		Mezisoučet		24,89000					
80	40106	Provedení penetračního nátěru vyrovnaného povrchu	m2	71,34800	300,00	21 404,40		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		(0,445+3,3+0,515)*(2*0,7+0,25)		7,02900					
		(0,55+3,0+0,55)*(2*0,7+0,25)		6,76500					
		(0,515+3,3+0,625)*(2*0,7+0,25)		7,32600					
		0,5*0,14*4		0,28000					
		Mezisoučet		21,40000					
		1.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		0,35*0,12*4		0,16800					
		Mezisoučet		25,05800					
		2.NP :							
		(0,445+3,3+0,59)*2*(0,3+0,65)		8,23650					
		(0,625+3,0+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,07500					
		(0,59+3,3+0,625)*2*(0,3+0,65)		8,57850					
		Mezisoučet		24,89000					
81	985341120	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB průvlaků tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 60 mm	m	21,60000	2 350,00	50 760,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 0,9*24		21,60000					
82	985341122	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB průvlaků tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 80 mm	m	60,00000	2 800,00	168 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 3,3*4+3,0*6		31,20000					
		2.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 3,3*6+3,0*3		28,80000					
83	985341123	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB průvlaků tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 100 mm	m	31,20000	3 700,00	115 440,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 3,3*4+3,0*6		31,20000					
84	985341912	Příplatek k zesílení ŽB průvlaků uhlíkovými lamelami za délku do 5 m jednotlivě	m	112,80000	180,00	20 304,00		Vlastní	Kalkul
		š. 60 mm : 21,6		21,60000					
		š. 80 mm : 60,0		60,00000					
		š. 100 mm : 31,2		31,20000					
85	985341911	Příplatek k zesílení ŽB průvlaků uhlíkovými lamelami za práci ve stísněném prostoru	m	112,80000	95,00	10 716,00		Vlastní	Kalkul
		š. 60 mm : 21,6		21,60000					
		š. 80 mm : 60,0		60,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		š. 100 mm : 31,2		31,20000					
86	985351213	Uhlíková tkanina pro zesílení ŽB průvlaků ovíjením modul pružnosti do 245 kN/mm2 hmotnost, přes 350 do 400 g/m2	m2	35,34000	3 700,00	130 758,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 0,3*1,9*6+0,5*1,9*18		20,52000					
		2.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 0,3*1,9*6+0,5*1,9*12		14,82000					
87	985351291	Příplatek k cenám zesilování průvlaků ovíjením uhlíkovými tkaninami za práci ve stísněném prostoru	m2	35,34000	150,00	5 301,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 20,52		20,52000					
		2.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 14,82		14,82000					
88	985351292	Příplatek k cenám zesilování průvlaků ovíjením za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	35,34000	120,00	4 240,80		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 20,52		20,52000					
		2.NP :							
		dle výkazu zesilujících prvků : 14,82		14,82000					
89	713520	Provedení protipožární izolace průvlaků jenovrstvě na nosné konstrukci	m2	78,66400	3 400,00	267 457,60		Vlastní	Indiv
		1.PP :							
		tl. 60 mm :							
		(0,445+3,3+0,515)*(2*0,7+0,37)		7,54020					
		(0,55+3,0+0,55)*(2*0,7+0,37)		7,25700					
		(0,515+3,3+0,625)*(2*0,7+0,37)		7,85880					
		Mezisoučet		22,65600					
		1.NP :							
		tl. 40 mm :							
		(0,445+3,3+0,59)*(2*0,83+0,38)		8,84340					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,625+3,0+0,625)*(2*0,83+0,38)		8,67000					
		(0,59+3,3+0,625)*(2*0,83+0,38)		9,21060					
		0,4*0,8*2*2		1,28000					
		Mezisoučet		28,00400					
		2.NP :							
		tl. 40 mm :							
		(0,445+3,3+0,59)*(2*0,83+0,38)		8,84340					
		(0,625+3,0+0,625)*(2*0,83+0,38)		8,67000					
		(0,59+3,3+0,625)*(2*0,83+0,38)		9,21060					
		0,4*0,8*2*2		1,28000					
		Mezisoučet		28,00400					
90	63141	Protipožární obklady z minerální plsti tl. 40 až 60 mm	m3	3,77966	2 800,00	10 583,05		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		tl. 60 mm :							
		(0,445+3,3+0,515)*(2*0,7+0,37)*0,06*1,05		0,47503					
		(0,55+3,0+0,55)*(2*0,7+0,37)*0,06*1,05		0,45719					
		(0,515+3,3+0,625)*(2*0,7+0,37)*0,06*1,05		0,49510					
		Mezisoučet		1,42733					
		1.NP :							
		tl. 40 mm :							
		(0,445+3,3+0,59)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,37142					
		(0,625+3,0+0,625)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,36414					
		(0,59+3,3+0,625)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,38685					
		0,4*0,8*2*2*0,04*1,05		0,05376					
		Mezisoučet		1,17617					
		2.NP :							
		tl. 40 mm :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,445+3,3+0,59)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,37142					
		(0,625+3,0+0,625)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,36414					
		(0,59+3,3+0,625)*(2*0,83+0,38)*0,04*1,05		0,38685					
		0,4*0,8*2*2*0,04*1,05		0,05376					
		Mezisoučet		1,17617					
91	40107	Zabetonování rýh v betonových sloupech v. do 140 mm a hl. do 150 mm	m	2,00000	350,00	700,00		Vlastní	Kalkul
92	40108	Zabetonování rýh v betonových sloupech v. do 120 mm a hl. do 50 mm	m	1,40000	200,00	280,00		Vlastní	Kalkul
93	611481211RT8	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	78,16400	450,00	35 173,80	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1.PP :

(0,445+3,3+0,515)*(2*0,76+0,37) 8,05140

(0,55+3,0+0,55)*(2*0,76+0,37) 7,74900

(0,515+3,3+0,625)*(2*0,76+0,37) 8,39160

Mezisoučet 24,19200

1.NP :

(0,445+3,3+0,59)*(2*0,84+0,38) 8,93010

(0,625+3,0+0,625)*(2*0,84+0,38) 8,75500

(0,59+3,3+0,625)*(2*0,84+0,38) 9,30090

Mezisoučet 26,98600

2.NP :

(0,445+3,3+0,59)*(2*0,84+0,38) 8,93010

(0,625+3,0+0,625)*(2*0,84+0,38) 8,75500

(0,59+3,3+0,625)*(2*0,84+0,38) 9,30090

Mezisoučet 26,98600

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				2 436 948,97				
94	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	228,63670	50,00	11 431,84	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
		1.PP :							
		1S03 : 0,865*1,0+1,75*0,82*2+1,3*2,02			6,36100				
		1S04 : 2,4*1,45+1,3*2,02+1,37*2,1+2,3*2,05			13,69800				
		1S05 : 1,37*2,1			2,87700				
		1S07 : 0,9*0,9			0,81000				
		1S08 : 0,9*0,9			0,81000				
		Mezisoučet			24,55600				
		1.NP :							
		101 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		102 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		103 : 0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3			24,39600				
		104 : 2,4*1,75			4,20000				
		105 : 1,2*2,0+0,4*1,5*2+0,8*0,8*3			5,52000				
		108 : 0,5*2,9			1,45000				
		113,115 : 0,9*1,75+0,5*1,75			2,45000				
		Mezisoučet			46,41600				
		2.NP :							
		201 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		202 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		203 až 208 : 0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5			33,35850				
		212 : 2,4*1,75*2			8,40000				
		213 : 2,07*2,96			6,12720				
		214 : 0,5*3,2			1,60000				
		215 : 0,5*2,88+0,9*0,9			2,25000				
		218 : 0,9*0,9+0,5*2,88			2,25000				
		Mezisoučet			62,38570				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP :							
		301 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		302 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		303 až 308 : 0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5			33,35850				
		312 : 2,4*1,75*2			8,40000				
		313 : 2,07*3,2			6,62400				
		314 : 0,5*4,75			2,37500				
		315,317 : 0,5*3,12+0,9*0,9			2,37000				
		319 : 0,9*0,9+0,5*3,12			2,37000				
		Mezisoučet			63,89750				
		4.NP :							
		401 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		402 : 1,2*1,75*2			4,20000				
		403 : 2,4*1,75*2			8,40000				
		404 : 3,575*0,9			3,21750				
		405 : 2,07*3,2			6,62400				
		406 : 0,5*3,12+0,9*0,9			2,37000				
		410 : 0,9*0,9+0,5*3,12			2,37000				
		Mezisoučet			31,38150				
95	601011102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	370,36680	140,00	51 851,35	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		stropy :							
		1S03 : 127,85			127,85000				
		1S06 : 11,74			11,74000				
		průvlaky : (4,26+4,1+4,44)*(2*0,7+0,25)			21,12000				
		průvlaky : (4,45+4,4+4,3+4,25)*(2*0,21+0,15)			9,91800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet				170,62800			
		1.NP :							
		103 :							
		průvlaky : (4,4+4,5+4,65)*(0,65+0,38+0,65)				22,76400			
		průvlaky : (4,5*2+4,4*2)*(0,45+0,165+0,45)				18,95700			
		sloupy : 3,14*0,45*3,05*2				8,61930			
		106 :							
		strop : 9,17				9,17000			
		Mezisoučet				59,51030			
		2.NP :							
		203 až 209 :							
		průvlaky : (4,4+4,5+4,65)*(0,65+0,38+0,65)				22,76400			
		průvlaky : (4,5*2+4,4*2)*(0,45+0,165+0,45)				18,95700			
		sloupy : 3,14*0,45*3,2*2				9,04320			
		Mezisoučet				50,76420			
		3.NP :							
		303 až 309 :							
		průvlaky : (4,5*2+4,4*2)*(0,35+0,25+0,35)				16,91000			
		sloupy : 3,14*0,45*4,3*2				12,15180			
		Mezisoučet				29,06180			
		schodiště s podestou :							
		podesta 1.PP : 2,35*2,25-0,9*0,9*1/2*2				4,47750			
		podesta 1.NP : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2				3,77250			
		podesta 2.NP : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2				3,77250			
		podesta 3.NP : 2,35*1,65-0,9*0,9*1/2*2				3,06750			
		nosníky : 2,35*(0,2+0,3+0,1)*2+2,35*(0,25+0,3+0,15)*2				6,11000			
		podhledy schodiště :				31,22250			
		1,15*2,6+1,15*3,15+1,15*3,45+1,15*3,45+1,15*3,45+1,15*3,45+1,15*3,8+1,15*3,8							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		boky schodiště : (3,0+3,0+3,3+3,3+3,3+3,3+3,7+3,7)*0,3			7,98000				
		Mezisoučet			60,40250				
96	601011112RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	370,36680	500,00	185 183,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách							
97	601011141RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	370,36680	170,00	62 962,36	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách							
98	612131151T00	Sanační postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	512,89890	70,00	35 902,92		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP :							
		1SO1 :							
		stěny : 2*(4,0+4,2+0,2)*3,06			51,40800				
		+ ostění : (2*2,22+1,06)*0,2			1,10000				
		- otvory : -0,8*1,97			-1,57600				
		1SO2 :							
		stěny : 2*(4,315+4,3+0,2)*3,06			53,94780				
		+ ostění : (2*2,22+0,96)*0,2			1,08000				
		- otvory : -0,8*1,97			-1,57600				
		1SO3 :							
		stěny : 2*(13,95+9,3+0,2)*2,95			138,35500				
		+ sloupy : 2*(0,6+0,6)*2,95*2			14,16000				
		+ průvlaky : (4,25+4,4+4,45+4,35)*(0,21+0,15+0,21)			9,94650				
		+ ostění : (2*2,22+1,3)*0,2+(2*0,82+1,75)*0,45*2			4,19900				
		- otvory : -(1,3*2,02+0,865*1,0+1,75*0,82*2)			-6,36100				
		1SO4 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěÚ na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : $2 \cdot (8,5 + 4,25) \cdot 2,95$		75,22500					
		+ ostění : $(2 \cdot 2,3 + 2,4) \cdot 0,5 + (2 \cdot 1,45 + 2,4) \cdot 0,3$		5,09000					
		- otvory : $-(2,4 \cdot 2,1 + 2,4 \cdot 1,45 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,97 + 1,37 \cdot 2,1)$		-16,32200					
		1S05 :							
		stěny : $(6,75 + 2,35 + 6,6) \cdot 3,09$		48,51300					
		+ ostění : $(2 \cdot 2,22 + 1,06) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 2,38 + 1,255) \cdot 0,3 + (2 \cdot 2,35 + 1,47) \cdot 0,5$		8,18950					
		- otvory : $-(0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 1,255 \cdot 2,18 + 1,37 \cdot 2,1)$		-8,76490					
		1S06 :							
		stěny : $(4,45 + 1,3 + 0,65 + 1,3 + 4,3) \cdot 3,09$		37,08000					
		1S07 :							
		stěny : $(4,7 + 0,5 + 6,25 + 0,3 + 4,9) \cdot 3,09$		51,44850					
		+ ostění : $(2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,2$		0,54000					
		- otvory : $-(0,8 \cdot 1,97 + 0,9 \cdot 0,9)$		-2,38600					
		1S08 :							
		stěny : $(6,25 + 0,5 + 4,7 + 4,9 + 0,3) \cdot 3,09$		51,44850					
		+ ostění : $(2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,2$		0,54000					
		- otvory : $-(0,9 \cdot 0,9 + 0,8 \cdot 1,97)$		-2,38600					
99	612324111T00	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,95800	220,00	13 190,76		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP :							
		utěsnění po injektážích u podlahy : $0,3 \cdot (14,7 + 1,39 + 1,69 + 2,66 + 82,72 + 3,88 + 9,08 + 1,46 + 52,4)$		50,99400					
		pod stropem : $0,3 \cdot (2,84 + 15,9)$		5,62200					
		svislá : $0,3 \cdot 2,75 \cdot 3 + 0,3 \cdot 2,89 \cdot 1$		3,34200					
100	61281	Nátěr sulfátostálou difúzní stěrkou proti solím	m2	250,09000	810,00	202 572,90		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP :							
		1SO1 :							
		SOM-02 :							
		stěny : 16,5*0,5*1				8,25000			
		1SO2 :							
		SOM-02 :							
		stěny : 17,5*0,5*1				8,75000			
		1SO3 :							
		SOM-01 :							
		stěny : 15,0*2,95*3				132,75000			
		SOM-02 :							
		stěny : (2,6+28,75)*0,5*1				15,67500			
		1SO4 :							
		SOM-01 :							
		stěny : 1,5*2,95*3				13,27500			
		SOM-02 :							
		stěny : (2,28+0,8+1,5+4,2+10,4)*0,5*1				9,59000			
		1SO5 a 1SO6 :							
		SOM-01 :							
		stěny : 4,5*3,09*3				41,71500			
		SOM-02 :							
		stěny : (1,87+17,2+2,35+1,55)*0,5*1				11,48500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S08 :							
		S0m-02 :							
		stěny : 17,2*0,5*1		8,60000					
101	612822001T00	Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 10 mm	m2	512,89890	170,00	87 192,81		Vlastní	ÚRS 24/II
		dle plochy sanačního postřiku : 512,8989		512,89890					
102	612822011T00	Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 15 mm včetně sklovláknitého pletiva	m2	512,89890	300,00	153 869,67		Vlastní	ÚRS 24/II
		dle plochy sanačního postřiku : 512,8989		512,89890					
103	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	512,89890	80,00	41 031,91	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství							
104	612822021T00	Štuk kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm	m2	512,89890	69,00	35 390,02		Vlastní	ÚRS 24/II
		dle plochy sanačního postřiku : 512,8989		512,89890					
105	619325131T00	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	168,68000	90,00	15 181,20		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP :							
		izolační fabion mezi podlahou a stěnou :							
		165,2+3,48		168,68000					
106	622212001T00	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm	m	129,88000	220,00	28 573,60		Vlastní	ÚRS 24/II
		lepením, desek z polystyrenu tl do 40 mm							
		1.PP :							
		1.S02 : 2*1,0+0,865		2,86500					
		1.S06 : 2*1,35+0,5		3,20000					
		1.S07 : 2*0,9+0,9		2,70000					
		1.S08 : 2*0,9+0,9		2,70000					
		Mezisoučet		11,46500					
		1.NP :							
		103 : 2*1,65+0,865		4,16500					
		105 : (2*2,0+1,2)*2+(2*1,5+0,4)*2+(2*0,8+0,8)*0,2*3		18,64000					
		108 : 2*2,9+0,5		6,30000					
		113 : 2*1,75+0,9		4,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		115 : 2*1,75+0,5		4,00000					
		Mezisoučet		37,50500					
		2.NP :							
		203 až 208 : 2*1,65+0,865		4,16500					
		214 : 2*3,2+0,5		6,90000					
		215 : 2*2,88+0,5+2*0,9+0,9		8,96000					
		218 : 2*2,88+0,5+2*0,9+0,9		8,96000					
		Mezisoučet		28,98500					
		3.NP :							
		303 až 308 : 2*1,65+0,865		4,16500					
		314 : 2*4,75+0,5		10,00000					
		315 : 2*3,12+0,5		6,74000					
		317 : 2*0,9+0,9		2,70000					
		319 : 2*3,12+0,5+2*0,9+0,9		9,44000					
		Mezisoučet		33,04500					
		4.NP :							
		406 : 2*3,12+0,5+2*0,9+0,9		9,44000					
		410 : 2*3,12+0,5+2*0,9+0,9		9,44000					
		Mezisoučet		18,88000					
107	622212051T00	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	283,05000	310,00	87 745,50		Vlastní	ÚRS 24/II

1.PP :

1.S02 : (2*0,82+1,75)*2 6,78000

1.S03/1.S04 : 2*2,17+1,3 5,64000

1.S04 : (2*1,45+2,4)*1,05 5,56500

Mezisoučet 17,98500

1.NP :

101 : (2*1,75+1,2)*2 9,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		102 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		103 : 2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3			27,12500				
		104 : 2*1,75+2,4			5,90000				
		Mezisoučet			51,82500				
		2.NP :							
		201 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		201/210 : 2*2,25+1,06			5,56000				
		202 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		203 až 208 : 2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3+2*1,5+3,575+2*1,5+2,4			39,10000				
		209/210 : 2*2,65+1,1			6,40000				
		212 : 2*1,75+2,4+2*1,75+2,4			11,80000				
		Mezisoučet			81,66000				
		3.NP :							
		301 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		301/310 : 2*2,25+1,06			5,56000				
		302 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		303 až 308 : 2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3+2*1,5+3,575+2*1,5+2,4			39,10000				
		309/310 : 2*2,7+1,1			6,50000				
		312 : 2*1,75+2,4+2*1,75+2,4			11,80000				
		Mezisoučet			81,76000				
		4.NP :							
		401 : (2*1,75+1,2)*2			9,40000				
		402 : (2*1,75+1,2)*2+2*0,9+3,575			14,77500				
		403 : 2*1,75+2,4+2*1,75+2,4			11,80000				
		404 : 2*0,9+3,575			5,37500				
		405 : 2*3,2+2,07			8,47000				
		Mezisoučet			49,82000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	28375931R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 30 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa	m2	130,04513	60,00	7 802,71	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

1.S02 : $((2*1,0+0,865)*0,15+(2*0,82+1,75)*0,4*2)*1,05$

3,29884

1.S03/1.S04 : $(2*2,17+1,3)*0,3*1,05$

1,77660

1.S04 : $(2*1,45+2,4)*0,3*1,05$

1,66950

1.S06 : $(2*1,35+0,5)*0,1*1,05$

0,33600

1.S07 : $(2*0,9+0,9)*0,2*1,05$

0,56700

1.S08 : $(2*0,9+0,9)*0,2*1,05$

0,56700

Mezisoučet

8,21494

1.NP :

101 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$

2,96100

102 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$

2,96100

103 : $((2*1,65+0,865)*0,15+(2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+3,575)*0,4*3)*1,05$

12,04849

104 : $(2*1,75+2,4)*0,4*1,05$

2,47800

105 : $((2*2,0+1,2)*0,2*2+(2*1,5+0,4)*0,2*2+(2*0,8+0,8)*0,2*3)*1,05$

5,12400

108 : $(2*2,9+0,5)*0,1*1,05$

0,66150

113 : $(2*1,75+0,9)*0,2*1,05$

0,92400

115 : $(2*1,75+0,5)*0,2*1,05$

0,84000

Mezisoučet

27,99799

2.NP :

201 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$

2,96100

201/210 : $(2*2,25+1,06)*0,3*1,05$

1,75140

202 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$

2,96100

203 až 208 :

17,07799

$((2*1,65+0,865)*0,15+(2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+3,575)*0,4*3+(2*1,5+3,575)*0,4+(2*1,5+2,4)*0,4)*1,05$

209/210 : $(2*2,65+1,1)*0,3*1,05$

2,01600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		212 : $((2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+2,4)*0,3)*1,05$				4,33650			
		214 : $(2*3,2+0,5)*0,1*1,05$				0,72450			
		215 : $((2*2,88+0,5)*0,2+(2*0,9+0,9)*0,2)*1,05$				1,88160			
		218 : $((2*2,88+0,5)*0,2+(2*0,9+0,9)*0,2)*1,05$				1,88160			
		Mezisoučet				35,59159			
		3.NP :							
		301 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$				2,96100			
		301/310 : $(2*2,25+1,06)*0,3*1,05$				1,75140			
		302 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$				2,96100			
		303 až 308 :				17,07799			
		$((2*1,65+0,865)*0,15+(2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+3,575)*0,4*3+(2*1,5+3,575)*0,4+(2*1,5+2,4)*0,4)*1,05$							
		309/310 : $(2*2,7+1,1)*0,3*1,05$				2,04750			
		312 : $((2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+2,4)*0,3)*1,05$				4,33650			
		314 : $(2*4,75+0,5)*0,1*1,05$				1,05000			
		315 : $(2*3,12+0,5)*0,2*1,05$				1,41540			
		317 : $(2*0,9+0,9)*0,2*1,05$				0,56700			
		319 : $((2*3,12+0,5)*0,2+(2*0,9+0,9)*0,2)*1,05$				1,98240			
		Mezisoučet				36,15019			
		4.NP :							
		401 : $(2*1,75+1,2)*0,3*2*1,05$				2,96100			
		402 : $((2*1,75+1,2)*0,3*2+(2*0,9+3,575)*0,5)*1,05$				5,78288			
		403 : $((2*1,75+2,4)*0,4+(2*1,75+2,4)*0,3)*1,05$				4,33650			
		404 : $(2*0,9+3,575)*0,5*1,05$				2,82188			
		405 : $(2*3,2+2,07)*0,25*1,05$				2,22338			
		406 : $((2*3,12+0,5)*0,2+(2*0,9+0,9)*0,2)*1,05$				1,98240			
		410 : $((2*3,12+0,5)*0,2+(2*0,9+0,9)*0,2)*1,05$				1,98240			
		Mezisoučet				22,09043			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
109	602011202R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	2 042,84610	80,00	163 427,69	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		101 :							
		2*(4,0+4,2)*3,05			50,02000				
		(2*2,02+1,06)*0,2			1,02000				
		(2*1,75+1,2)*0,2*2			1,88000				
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)			-5,77600				
		102 :							
		2*(4,3+4,3)*3,05			52,46000				
		(2*2,05+0,96)*0,2*2			2,02400				
		(2*1,75+1,2)*0,3*2			2,82000				
		-(0,8*1,97*2+1,2*1,75*2)			-7,35200				
		103 :							
		2*(14,0+9,25+0,05)*3,05			142,13000				
		(2*2,25+2,4)*0,2			1,38000				
		(2*1,65+0,865)*0,1			0,41650				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+3,575)*0,4*3			8,49000				
		(2*2,35+3,578)*0,45			3,72510				
		-(2,4*2,25+0,8*1,97+0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,578*2,35)			-39,78030				
		104 :							
		2*(8,5+4,23)*3,05			77,65300				
		(2*2,15+2,35)*1,08			7,18200				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*2,25+2,4)*0,1			0,69000				
		-(2,4*1,75+2,37*2,6+0,8*1,97*2+2,4*2,25+2,35*2,15)			-23,96650				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		105 :							
		$7,35 \cdot (3,05 + 2,47) / 2 \cdot 2 + 2,37 \cdot 3,05 + 2,37 \cdot 2,47$				53,65440			
		$(2 \cdot 2,6 + 2,37) \cdot 0,5$				3,78500			
		$(2 \cdot 2,42 + 2,37) \cdot 0,5$				3,60500			
		$(2 \cdot 2,0 + 1,2) \cdot 0,2 \cdot 2$				2,08000			
		$(2 \cdot 1,5 + 0,4) \cdot 0,2 \cdot 2$				1,36000			
		$(2 \cdot 0,8 + 0,8) \cdot 0,2 \cdot 3$				1,44000			
		$-(2,37 \cdot 2,4 + 2,37 \cdot 2,42 + 1,2 \cdot 2,0 \cdot 2 + 0,4 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 0,8 \cdot 3)$				-19,34340			
		106 :							
		$(1,85 + 2,3 + 0,6 + 0,15 + 4,65) \cdot 2,35$				22,44250			
		$(2 \cdot 2,25 + 2,1) \cdot 0,15$				0,99000			
		$(2 \cdot 2,21 + 4,65) \cdot 0,15$				1,36050			
		$-(2,1 \cdot 2,25 + 4,26 \cdot 2,21)$				-14,13960			
		107,108 :							
		$(2,35 + 10,5 + 1,25 + 0,65 + 1,25 + 10,5) \cdot 3,2$				84,80000			
		$(2 \cdot 2,25 + 2,1) \cdot 0,15$				0,99000			
		$(2 \cdot 2,02 + 1,06) \cdot 0,25 \cdot 2$				2,55000			
		$(2 \cdot 2,18 + 1,255) \cdot 0,3$				1,68450			
		$-(2,35 \cdot 2,15 + 2,1 \cdot 2,15 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 0,5 \cdot 1,3 + 0,5 \cdot 2,9 + 1,255 \cdot 2,18)$				-17,55540			
		109 až 111 :							
		$(4,6 + 0,4 + 6,1 + 0,3 + 4,7) \cdot 3,2 + 1,7 \cdot 2,45 \cdot 2$				59,85000			
		$-0,8 \cdot 1,97$				-1,57600			
		112 až 115 :							
		$(0,4 + 4,6 + 5,0 + 6,55) \cdot 3,2$				52,96000			
		$(2 \cdot 1,75 + 0,9) \cdot 0,2$				0,88000			
		$(2 \cdot 1,75 + 0,5) \cdot 0,2$				0,80000			
		$-(0,9 \cdot 1,75 + 0,5 \cdot 1,75 + 0,8 \cdot 1,97)$				-4,02600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		518,32730					
		2.NP :							
		201 :							
		2*(4,0+4,2)*3,2				52,48000			
		(2*2,05+1,05)*0,2				1,03000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		202 :							
		2*(4,3+4,3)*3,2				55,04000			
		(2*2,05+1,05)*0,2				1,03000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		203 až 209 :							
		2*(14,0+9,25+0,05)*3,25				151,45000			
		(2*1,65+0,865)*0,1				0,41650			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+3,575)*0,4*3				8,49000			
		(2*1,5+3,575)*0,4				2,63000			
		(2*1,5+2,4)*0,4				2,16000			
		(2*2,5+1,1)*0,3				1,83000			
		-(0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5+1,1*2,5)				-36,10850			
		210 :							
		2*(5,85+4,25)*3,2				64,64000			
		-(1,8*2,3+0,8*1,97*4+1,1*2,5)				-13,19400			
		211 :							
		2*(1,73+2,9)*3,2				29,63200			
		-0,8*1,97				-1,57600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		212 :							
		2*(3,66+4,23)*3,2				50,49600			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+2,4)*0,3				1,77000			
		-(2,4*1,75*2+0,8*1,97)				-9,97600			
		213,214 :							
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,3				87,45000			
		(2*2,35+2,35)*0,95				6,69750			
		(2*2,96+2,07)*0,25				1,99750			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2				2,55000			
		(2*2,18+1,255)*0,3				1,68450			
		-(1,8*2,3+1,97*2,15+0,8*1,97*2+0,5*3,2+1,255*2,18)				-15,86340			
		215 až 217 :							
		(4,6+4,6+0,4+6,0+0,4)*3,3				52,80000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		-(0,5*2,88+0,9*0,9+0,8*1,97)				-3,82600			
		218 :							
		(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,3				54,12000			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		-(0,9*0,9+0,5*2,88+0,8*1,97)				-3,82600			
		Mezisoučet				548,41610			
		3.NP :							
		301 :							
		2*(4,0+4,2)*3,4				55,76000			
		(2*2,02+1,06)*0,2				1,02000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$			2,82000				
		$-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)$			-5,77600				
		302 :							
		$2*(4,3+4,3)*3,4$			58,48000				
		$(2*2,02+1,06)*0,2$			1,02000				
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$			2,82000				
		$-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)$			-5,77600				
		303 až 309 :							
		$2*(14,0+9,25)*4,3$			199,95000				
		$(2*1,65+0,865)*0,1$			0,41650				
		$(2*1,75+2,4)*0,4$			2,36000				
		$(2*1,75+3,575)*0,4*3$			8,49000				
		$(2*1,5+3,575)*0,4$			2,63000				
		$(2*1,5+2,4)*0,4$			2,16000				
		$(2*2,55+1,1)*0,3$			1,86000				
		$-(0,865*1,65+2,4*1,75+2,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5+1,1*2,5)$			-30,85850				
		310 :							
		$2*(5,85+4,25)*3,4$			68,68000				
		$-(1,8*2,3+0,8*1,97*4+1,1*2,5)$			-13,19400				
		311 :							
		$2*(1,73+2,9)*3,4$			31,48400				
		$-0,8*1,97$			-1,57600				
		312 :							
		$2*(3,66+4,23)*3,4$			53,65200				
		$(2*1,75+2,4)*0,4$			2,36000				
		$(2*1,75+2,4)*0,3$			1,77000				
		$-(2,4*1,75*2+0,8*1,97)$			-9,97600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		313,314 :							
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,55				94,07500			
		(2*2,35+2,35)*0,95				6,69750			
		(2*3,2+2,07)*0,25				2,11750			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2				2,55000			
		(2*2,18+1,255)*0,3				1,68450			
		-(1,8*2,3+2,07*3,2+0,8*1,97*2+0,5*4,75+1,255*2,18)				-19,02690			
		315 až 318 :							
		(4,6+4,6+0,25+6,3+0,4)*3,55				57,33250			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		-(0,5*3,12+0,9*0,9+0,8*1,97)				-3,94600			
		319 :							
		(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,55				58,22000			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		-(0,9*0,9+0,5*3,12+0,8*1,97)				-3,94600			
		Mezisoučet				630,11010			
		4.NP :							
		401,402 :							
		2*(8,3+4,25)*3,25				81,57500			
		(2*2,02+0,96)*0,2				1,00000			
		(2*2,02+1,06)*0,2				1,02000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*4				5,64000			
		(2*0,9+3,575)*0,5				2,68750			
		-(0,8*1,97*2+1,2*1,75*4+3,575*0,9)				-14,76950			
		403,404 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$2 \cdot (8,2 + 4,25) \cdot 3,25$		80,92500					
		$(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,4$		2,36000					
		$(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,3$		1,77000					
		$(2 \cdot 0,9 + 3,575) \cdot 0,5$		2,68750					
		$-(1,8 \cdot 2,3 + 2,4 \cdot 1,75 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 3,575 \cdot 0,9)$		-18,90950					
		405 :							
		$(2,35 + 10,5 + 1,25 + 0,65 + 1,25 + 10,5) \cdot 3,5$		92,75000					
		$(2 \cdot 2,35 + 2,35) \cdot 0,95$		6,69750					
		$(2 \cdot 3,2 + 2,07) \cdot 0,25$		2,11750					
		$(2 \cdot 2,02 + 1,06) \cdot 0,25 \cdot 2$		2,55000					
		$(2 \cdot 2,18 + 1,255) \cdot 0,3$		1,68450					
		$-(1,8 \cdot 2,3 + 2,07 \cdot 3,2 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 1,255 \cdot 2,18)$		-16,65190					
		406 až 409 :							
		$(4,6 + 4,65 + 0,25 + 6,25 + 0,4) \cdot 3,5$		56,52500					
		$(2 \cdot 3,12 + 0,5) \cdot 0,2$		1,34800					
		$(2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,2$		0,54000					
		$-(0,8 \cdot 1,97 + 0,5 \cdot 3,12 + 0,9 \cdot 0,9)$		-3,94600					
		410 :							
		$(0,4 + 6,3 + 0,4 + 4,8 + 4,8) \cdot 3,5$		58,45000					
		$(2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,2$		0,54000					
		$(2 \cdot 3,12 + 0,5) \cdot 0,2$		1,34800					
		$-(0,8 \cdot 1,97 + 0,9 \cdot 0,9 + 0,5 \cdot 3,12)$		-3,94600					
		Mezisoučet		345,99260					
110	602011211RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	2 042,84610	319,00	651 667,91	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách							
111	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	2 042,84610	40,00	81 713,84	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	969,47800	80,00	77 558,24	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

1.PP :

1S01 : $3,06 \cdot 3 + 2 \cdot 2,02 + 1,06$ 14,28000

1S02 : $3,06 \cdot 4 + 2 \cdot 2,02 + 0,96$ 17,24000

1S03 : $2,95 \cdot 11 + (4,4 + 4,1 + 4,2) \cdot 2 + (4,25 + 4,4 + 4,45 + 4,35) \cdot 2$ 92,75000

$2 \cdot 1,0 + 0,865 + (2 \cdot 0,82 + 1,75) \cdot 2 + 2 \cdot 2,02 + 1,3$ 14,98500

1S04 : $2 \cdot 2,1 + 2,4 + 2 \cdot 1,45 + 2,4 + 2,95$ 14,85000

1S05 : $(2 \cdot 2,02 + 1,06) \cdot 2 + 2 \cdot 2,18 + 1,255 + 2 \cdot 2,1 + 1,37$ 21,38500

1S07 : $2 \cdot 0,9 + 0,9$ 2,70000

1S08 : $2 \cdot 0,9 + 0,9$ 2,70000

Mezisoučet 180,89000

1.NP :

101 :

$2 \cdot 2,02 + 1,06 + (2 \cdot 1,75 + 1,2) \cdot 2$ 14,50000

102 :

$(2 \cdot 2,05 + 0,96) \cdot 2 + (2 \cdot 1,75 + 1,2) \cdot 2$ 19,52000

103 :

$2 \cdot 1,65 + 0,865 + 2 \cdot 1,75 + 2,4 + (2 \cdot 1,75 + 3,575) \cdot 3$ 31,29000

$2 \cdot 2,35 + 3,578 + 2 \cdot 2,25 + 2,4 + 3,15 \cdot 3$ 24,62800

průvlaky : $(4,45 + 4,5 + 4,75) \cdot 2 + (4,5 \cdot 2 + 4,4 \cdot 2) \cdot 2$ 63,00000

104 :

$2,35 + 2 \cdot 1,75 + 2,4 + 2 \cdot 2,25 + 2,4 + 3,05$ 18,20000

105 :

$2,37 + (2 \cdot 2,0 + 1,2) \cdot 2 + (2 \cdot 1,5 + 0,4) \cdot 2 + (2 \cdot 0,8 + 0,8) \cdot 3 + 2 \cdot 2,47 + 2,37$ 34,08000

106 :

$2 \cdot 2,25 + 2,1 + 2 \cdot 2,21 + 4,26$ 15,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		107 :							
		2*2,25+2,1+(2*2,02+1,06)*2+2*2,18+1,255+2,35				24,76500			
		108 :							
		2*1,35+0,5+2*2,9+0,5				9,50000			
		109 až 111 :							
		2*1,7+0,17+2,35*2				8,27000			
		113 :							
		2*1,75+0,9				4,40000			
		115 :							
		2*1,75+0,5				4,00000			
		Mezisoučet				271,43300			
		2.NP :							
		201 :							
		(2*1,75+1,2)*2+2*2,02+1,06				14,50000			
		202 :							
		(2*1,75+1,2)*2+2*2,05+0,96				14,46000			
		203 :							
		2*1,65+0,865+2*1,75+2,4+4,6+4,4+3,25*2				25,56500			
		204 :							
		4,4+4,4+4,5				13,30000			
		205 :							
		(2*1,75+3,575)*2+4,5+4,4				23,05000			
		206,209 :							
		2*1,75+3,575+4,4+4,5				15,97500			
		207,209 :							
		2*1,5+3,575+4,5+4,4+4,4				19,87500			
		208,209 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*1,5+0,9+4,4+4,65				12,95000			
		209 :							
		2*2,55+1,1+3,25				9,45000			
		210 :							
		2*2,55+1,1+3,2*2				12,60000			
		212 :							
		(2*1,75+2,4)*2+3,2				15,00000			
		213 :							
		2*2,96+2,07+(2*2,02+1,06)*2+2*2,18+1,255+2,35				26,15500			
		214 :							
		2*3,2+0,5				6,90000			
		215 :							
		0,5+2,88+2*0,9+0,9				6,08000			
		218 :							
		2*0,9+0,9+0,5+2,88				6,08000			
		Mezisoučet				221,94000			
		3.NP :							
		301 :							
		2*2,02+1,06+(2*1,75+1,2)*2				14,50000			
		302 :							
		2*2,02+0,96+(2*1,75+1,2)*2				14,40000			
		303 :							
		2*1,65+0,865+2*1,75+2,4+4,3*2+4,4				23,06500			
		304 :							
		4,4+4,55				8,95000			
		305 :							
		(2*1,75+3,575)*2+4,55				18,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		306,309 :							
		2*1,75+3,575+4,5				11,57500			
		307,309 :							
		2*1,5+3,575+4,5+4,4				15,47500			
		308,309 :							
		2*1,5+2,4+4,35				9,75000			
		309 :							
		2*2,55+1,1+4,4				10,60000			
		310 :							
		2*2,55+1,1+3,4*2				13,00000			
		312 :							
		(2*1,75+2,4)*2+3,4				15,20000			
		313 :							
		2*3,2+2,07+(2*2,02+1,06)*2+2*2,18+1,255+2,35				26,63500			
		314 :							
		2*4,75+0,5				10,00000			
		315 :							
		0,5+3,12				3,62000			
		317 :							
		2*0,9+0,9				2,70000			
		319 :							
		2*0,9+0,9+0,5+3,12				6,32000			
		Mezisoučet				204,49000			
		4.NP :							
		401 :							
		2*2,02+1,06+(2*1,75+1,2)*2				14,50000			
		402 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*2,02+0,96+(2*1,75+1,2)*2+2*0,9+3,575		19,77500					
		403 :							
		(2*1,75+2,4)*2		11,80000					
		404 :							
		2*0,9+3,575		5,37500					
		405 :							
		2*3,2+2,07+(2*2,02+1,06)*2+2*2,18+1,255+2,35		26,63500					
		406 :							
		0,5+3,12+2*0,9+0,9		6,32000					
		410 :							
		2*0,9+0,9+0,5+3,12		6,32000					
		Mezisoučet		90,72500					
113	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	1 867,52010	150,00	280 128,02	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		101 :							
		2*(4,0+4,2)*3,05		50,02000					
		(2*2,02+1,06)*0,2		1,02000					
		(2*1,75+1,2)*0,2*2		1,88000					
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)		-5,77600					
		102 :							
		2*(4,3+4,3)*3,05		52,46000					
		(2*2,05+0,96)*0,2*2		2,02400					
		(2*1,75+1,2)*0,3*2		2,82000					
		-(0,8*1,97*2+1,2*1,75*2)		-7,35200					
		- obklady : -4,235*0,6		-2,54100					
		103 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$2 \cdot (14,0 + 9,25 + 0,05) \cdot 3,05$		142,13000					
		$(2 \cdot 2,25 + 2,4) \cdot 0,2$		1,38000					
		$(2 \cdot 1,65 + 0,865) \cdot 0,1$		0,41650					
		$(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,4$		2,36000					
		$(2 \cdot 1,75 + 3,575) \cdot 0,4 \cdot 3$		8,49000					
		$(2 \cdot 2,35 + 3,578) \cdot 0,45$		3,72510					
		$-(2,4 \cdot 2,25 + 0,8 \cdot 1,97 + 0,865 \cdot 1,65 + 2,4 \cdot 1,75 + 3,575 \cdot 1,75 \cdot 3 + 3,578 \cdot 2,35)$		-39,78030					
		104 :							
		$2 \cdot (8,5 + 4,23) \cdot 3,05$		77,65300					
		$(2 \cdot 2,15 + 2,35) \cdot 1,08$		7,18200					
		$(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,4$		2,36000					
		$(2 \cdot 2,25 + 2,4) \cdot 0,1$		0,69000					
		$-(2,4 \cdot 1,75 + 2,37 \cdot 2,6 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 2,4 \cdot 2,25 + 2,35 \cdot 2,15)$		-23,96650					
		105 :							
		$7,35 \cdot (3,05 + 2,47) / 2 \cdot 2 + 2,37 \cdot 3,05 + 2,37 \cdot 2,47$		53,65440					
		$(2 \cdot 2,6 + 2,37) \cdot 0,5$		3,78500					
		$(2 \cdot 2,42 + 2,37) \cdot 0,5$		3,60500					
		$(2 \cdot 2,0 + 1,2) \cdot 0,2 \cdot 2$		2,08000					
		$(2 \cdot 1,5 + 0,4) \cdot 0,2 \cdot 2$		1,36000					
		$(2 \cdot 0,8 + 0,8) \cdot 0,2 \cdot 3$		1,44000					
		$-(2,37 \cdot 2,4 + 2,37 \cdot 2,42 + 1,2 \cdot 2,0 \cdot 2 + 0,4 \cdot 1,5 \cdot 2 + 0,8 \cdot 0,8 \cdot 3)$		-19,34340					
		106 :							
		$(1,85 + 2,3 + 0,6 + 0,15 + 4,65) \cdot 2,35$		22,44250					
		$(2 \cdot 2,25 + 2,1) \cdot 0,15$		0,99000					
		$(2 \cdot 2,21 + 4,65) \cdot 0,15$		1,36050					
		$-(2,1 \cdot 2,25 + 4,26 \cdot 2,21)$		-14,13960					
		107,108 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,2$				84,80000			
		$(2*2,25+2,1)*0,15$				0,99000			
		$(2*2,02+1,06)*0,25*2$				2,55000			
		$(2*2,18+1,255)*0,3$				1,68450			
		$-(2,35*2,15+2,1*2,15+0,8*1,97*2+0,5*1,3+0,5*2,9+1,255*2,18)$				-17,55540			
		109 až 111 :							
		$(4,6+0,4+6,1+0,3+4,7)*3,2+1,7*2,45*2$				59,85000			
		-0,8*1,97				-1,57600			
		- obklady 109 : $-((3,35+0,3+3,0+0,17)*2,1-0,8*1,97)$				-12,74600			
		- obklady 110 : $-(2*1,7+1,8)*2,1$				-10,92000			
		- obklady 111 : $-(1,7+2,6+0,4+2,8)*2,1$				-15,75000			
		112 až 115 :							
		$(0,4+4,6+5,0+6,55)*3,2$				52,96000			
		$(2*1,75+0,9)*0,2$				0,88000			
		$(2*1,75+0,5)*0,2$				0,80000			
		$-(0,9*1,75+0,5*1,75+0,8*1,97)$				-4,02600			
		- obklady 112 : $-(2,65+0,4+1,85)*2,1$				-10,29000			
		- obklady 113 : $-((1,78+1,05+0,8)*2,1+(2*1,35+0,9)*0,2-0,9*1,35)$				-7,12800			
		- obklady 114 : $-(0,94+1,26)*2,1$				-4,62000			
		- obklady 115 : $-(2,66+3,15)*2,1+(2*1,35+0,5)*0,2-0,5*1,35-0,8*1,97)$				-10,59000			
		Mezisoučet				443,74230			
		2.NP :							
		201 :							
		$2*(4,0+4,2)*3,2$				52,48000			
		$(2*2,05+1,05)*0,2$				1,03000			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$				2,82000			
		$-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)$				-5,77600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		202 :							
		2*(4,3+4,3)*3,2				55,04000			
		(2*2,05+1,05)*0,2				1,03000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		203 až 209 :							
		2*(14,0+9,25+0,05)*3,25				151,45000			
		(2*1,65+0,865)*0,1				0,41650			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+3,575)*0,4*3				8,49000			
		(2*1,5+3,575)*0,4				2,63000			
		(2*1,5+2,4)*0,4				2,16000			
		(2*2,5+1,1)*0,3				1,83000			
		-(0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5+1,1*2,5)				-36,10850			
		210 :							
		2*(5,85+4,25)*3,2				64,64000			
		-(1,8*2,3+0,8*1,97*4+1,1*2,5)				-13,19400			
		211 :							
		2*(1,73+2,9)*3,2				29,63200			
		-0,8*1,97				-1,57600			
		- obklady 211 : -2,707*0,6				-1,62420			
		212 :							
		2*(3,66+4,23)*3,2				50,49600			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+2,4)*0,3				1,77000			
		-(2,4*1,75*2+0,8*1,97)				-9,97600			
		213,214 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,3				87,45000			
		(2*2,35+2,35)*0,95				6,69750			
		(2*2,96+2,07)*0,25				1,99750			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2				2,55000			
		(2*2,18+1,255)*0,3				1,68450			
		-(1,8*2,3+1,97*2,15+0,8*1,97*2+0,5*3,2+1,255*2,18)				-15,86340			
		215 až 217 :							
		(4,6+4,6+0,4+6,0+0,4)*3,3				52,80000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		-(0,5*2,88+0,9*0,9+0,8*1,97)				-3,82600			
		- obklady 215 : -((3,65+0,4+3,3)*2,1+0,2*2,0*2+0,9*0,2-0,5*2,0)				-15,41500			
		- obklady 216A : -(1,3+1,11)*2,1				-5,06100			
		- obklady 216B : -1,12*2,1				-2,35200			
		- obklady 217 : -(2,34+0,4+2,35)*2,1				-10,68900			
		218 :							
		(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,3				54,12000			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		-(0,9*0,9+0,5*2,88+0,8*1,97)				-3,82600			
		Mezisoučet				513,27490			
		3.NP :							
		301 :							
		2*(4,0+4,2)*3,4				55,76000			
		(2*2,02+1,06)*0,2				1,02000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		302 :							
		2*(4,3+4,3)*3,4				58,48000			
		(2*2,02+1,06)*0,2				1,02000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		303 až 309 :							
		2*(14,0+9,25)*4,3				199,95000			
		(2*1,65+0,865)*0,1				0,41650			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+3,575)*0,4*3				8,49000			
		(2*1,5+3,575)*0,4				2,63000			
		(2*1,5+2,4)*0,4				2,16000			
		(2*2,55+1,1)*0,3				1,86000			
		-(0,865*1,65+2,4*1,75+2,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5+1,1*2,5)				-30,85850			
		310 :							
		2*(5,85+4,25)*3,4				68,68000			
		-(1,8*2,3+0,8*1,97*4+1,1*2,5)				-13,19400			
		311 :							
		2*(1,73+2,9)*3,4				31,48400			
		-0,8*1,97				-1,57600			
		- obklady : -2,708*0,6				-1,62480			
		312 :							
		2*(3,66+4,23)*3,4				53,65200			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+2,4)*0,3				1,77000			
		-(2,4*1,75*2+0,8*1,97)				-9,97600			
		313,314 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,55$				94,07500			
		$(2*2,35+2,35)*0,95$				6,69750			
		$(2*3,2+2,07)*0,25$				2,11750			
		$(2*2,02+1,06)*0,25*2$				2,55000			
		$(2*2,18+1,255)*0,3$				1,68450			
		$-(1,8*2,3+2,07*3,2+0,8*1,97*2+0,5*4,75+1,255*2,18)$				-19,02690			
		315 až 318 :							
		$(4,6+4,6+0,25+6,3+0,4)*3,55$				57,33250			
		$(2*3,12+0,5)*0,2$				1,34800			
		$(2*0,9+0,9)*0,2$				0,54000			
		$-(0,5*3,12+0,9*0,9+0,8*1,97)$				-3,94600			
		- obklady 315 : $-((2,65+0,4+2,3)*2,1+0,2*2,02*2-0,5*2,02-0,8*1,97)$				-9,45700			
		- obklady 316 : $-(1,25+0,95)*2,1$				-4,62000			
		- obklady 317 : $-(1,06+1,76+0,75)*2,1$				-7,49700			
		- obklady 318 : $-(1,9+0,25+2,95)*2,1$				-10,71000			
		319 :							
		$(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,55$				58,22000			
		$(2*0,9+0,9)*0,2$				0,54000			
		$(2*3,12+0,5)*0,2$				1,34800			
		$-(0,9*0,9+0,5*3,12+0,8*1,97)$				-3,94600			
		Mezisoučet				596,20130			
		4.NP :							
		401,402 :							
		$2*(8,3+4,25)*3,25$				81,57500			
		$(2*2,02+0,96)*0,2$				1,00000			
		$(2*2,02+1,06)*0,2$				1,02000			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*4$				5,64000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*0,9+3,575)*0,5			2,68750				
		-(0,8*1,97*2+1,2*1,75*4+3,575*0,9)			-14,76950				
		403,404 :							
		2*(8,2+4,25)*3,25			80,92500				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+2,4)*0,3			1,77000				
		(2*0,9+3,575)*0,5			2,68750				
		-(1,8*2,3+2,4*1,75*2+0,8*1,97*2+3,575*0,9)			-18,90950				
		405 :							
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,5			92,75000				
		(2*2,35+2,35)*0,95			6,69750				
		(2*3,2+2,07)*0,25			2,11750				
		(2*2,02+1,06)*0,25*2			2,55000				
		(2*2,18+1,255)*0,3			1,68450				
		-(1,8*2,3+2,07*3,2+0,8*1,97*2+1,255*2,18)			-16,65190				
		406 až 409 :							
		(4,6+4,65+0,25+6,25+0,4)*3,5			56,52500				
		(2*3,12+0,5)*0,2			1,34800				
		(2*0,9+0,9)*0,2			0,54000				
		-(0,8*1,97+0,5*3,12+0,9*0,9)			-3,94600				
		- obklady 406 : -((3,6+0,4+3,45)*2,1+0,2*2,02-0,5*2,02-0,8*1,97)			-13,46300				
		- obklady 407 : -(1,15+1,01)*2,1			-4,53600				
		- obklady 408 : -1,02*2,1			-2,14200				
		- obklady 409 : -(2,6+0,25+2,65)*2,1			-11,55000				
		410 :							
		(0,4+6,3+0,4+4,8+4,8)*3,5			58,45000				
		(2*0,9+0,9)*0,2			0,54000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*3,12+0,5)*0,2		1,34800					
		-(0,8*1,97+0,9*0,9+0,5*3,12)		-3,94600					
		Mezisoučet		314,30160					
114	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	379,20500	51,00	19 339,46	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S03 : 2*1,0+0,865		2,86500					
		2*0,82+1,75*2		5,14000					
		1S04 : 2*1,45+2,4		5,30000					
		1S07 : 2*0,9+0,9		2,70000					
		1S08 : 2*0,9+0,9		2,70000					
		Mezisoučet		18,70500					
		1.NP :							
		101 :							
		(2*1,75+1,2)*2		9,40000					
		102 :							
		(2*1,75+1,2)*2		9,40000					
		103 :							
		2*1,65+0,865+2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3		31,29000					
		104 :							
		2*1,75+2,4		5,90000					
		105 :							
		(2*2,0+1,2)*2+(2*1,5+0,4)*0,2+(2*0,8+0,8)*3		18,28000					
		108 :							
		2*1,35+0,5+2*2,9+0,5		9,50000					
		113 :							
		2*1,75+0,9		4,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		115 :							
		2*1,75+0,5				4,00000			
		Mezisoučet				92,17000			
		2.NP :							
		201 :							
		(2*1,75+1,2)*2				9,40000			
		202 :							
		(2*1,75+1,2)*2				9,40000			
		203 až 208 :							
		2*1,65+0,865+2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3+2*1,5+3,575+2*1,5+2,4				43,26500			
		212 :							
		(2*1,75+2,4)*2				11,80000			
		214 :							
		2*3,2+0,5				6,90000			
		215 :							
		2*2,88+0,5+2*0,9+0,9				8,96000			
		218 :							
		2*0,9+0,9+2*2,88+0,5				8,96000			
		Mezisoučet				98,68500			
		3.NP :							
		301 :							
		(2*1,75+1,2)*2				9,40000			
		302 :							
		(2*1,75+1,2)*2				9,40000			
		303 až 308 :							
		2*1,65+0,865+2*1,75+2,4+(2*1,75+3,575)*3+2*1,5+3,575+1,5*2,4				41,46500			
		312 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*1,75+2,4)*2		11,80000					
		314 :							
		2*4,75+0,5		10,00000					
		315 :							
		2*3,12+0,5		6,74000					
		317 :							
		2*0,9+0,9		2,70000					
		319 :							
		2*0,9+0,9+2*3,12+0,5		9,44000					
		Mezisoučet		100,94500					
		4.NP :							
		401 :							
		(2*1,75+1,2)*2		9,40000					
		402 :							
		(2*1,75+1,2)*2+2*0,9+3,575		14,77500					
		403 :							
		(2*1,75+2,4)*2		11,80000					
		404 :							
		2*0,9+3,575		5,37500					
		405 :							
		2*3,2+2,07		8,47000					
		406 :							
		2*3,12+0,5+2*0,9+0,9		9,44000					
		410 :							
		2*0,9+0,9+2*3,12+0,5		9,44000					
		Mezisoučet		68,70000					
115	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	1,05000	1 150,00	1 207,50	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
1.PP :									
1S03 - hydrant : 2*(0,7+0,7)*0,2+0,7*0,7				1,05000					
116	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	527,27800	120,00	63 273,36	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
1.PP :									
soklíky rovné : 147,556				147,55600					
soklíky stupňovité : 9,14				9,14000					
parapety : 28,69				28,69000					
Mezisoučet				185,38600					
1.NP :									
soklíky rovné : 115,606				115,60600					
soklíky stupňovité : 9,922				9,92200					
parapety : 30,465				30,46500					
Mezisoučet				155,99300					
2.NP :									
soklíky rovné : 41,281				41,28100					
soklíky stupňovité : 10,054				10,05400					
parapety : 30,465				30,46500					
Mezisoučet				81,80000					
3.NP :									
soklíky rovné : 43,853				43,85300					
soklíky stupňovité : 10,896				10,89600					
parapety : 32,535				32,53500					
Mezisoučet				87,28400					
4.NP :									
soklík rovný : 14,695				14,69500					
parapety : 2,12				2,12000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Mezisoučet

16,81500

117	61299	Renovace kamenné mozaiky	m2	7,87500	10 000,00	78 750,00		Vlastní	Kalkul
-----	-------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	--------

1.NP :

106 : 3,5*2,25

7,87500

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější		1 249 484,05						
118	622904212R00	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	1 139,75887	150,00	170 963,83	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

pohled západní :

stěna : 11,291*12,35+10,4*2,3-0,5*1,92*2

161,44385

+ ostění 1.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2

4,24500

- otvory 1.NP : -3,575*1,75*2

-12,51250

+ ostění 2.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2

4,24500

- otvory 2.NP : -3,575*1,75*2

-12,51250

+ ostění 3.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2

4,24500

- otvory 3.NP : -3,575*1,75*2

-12,51250

+ ostění 4.NP : (2*0,9+3,575)*0,3*2

3,22500

- otvory 4.NP : -3,575*0,9*2

-6,43500

pohled severní :

stěna : 14,664*12,35+(4,5+3,5)/2+1,75*(4,1+2,9)/2*2,0*2-3,8*2,5

200,10040

+ ostění 1.NP : (2*1,5+3,575)*0,3

1,97250

- otvory 1.NP : -3,575*1,5

-5,36250

+ ostění 2.NP : (2*1,5+3,575)*0,3+(2*1,5+2,4)*0,3

3,59250

- otvory 2.NP : -(3,575*1,5+2,4*1,5)

-8,96250

+ ostění 3.NP : (2*1,5+3,575)*0,3+(2*1,5+2,4)*0,3

3,59250

- otvory 3.NP : -(3,575*1,5+2,4*1,5)

-8,96250

pohled západní nad hlavním vstupem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěna : (0,7+2,1)*11,3				31,64000			
		+ ostění 2.NP : (2*3,05+2,07)*0,2				1,63400			
		- otvory 2.NP : -2,07*3,05				-6,31350			
		+ ostění 3.NP : (2*3,2+2,07)*0,2				1,69400			
		- otvory 3.NP : -2,07*3,2				-6,62400			
		+ ostění 4.NP : (2*3,2+2,07)*0,2				1,69400			
		- otvory 4.NP : -2,07*3,2				-6,62400			
		 kostka se schodištěm a soc. zařízením :							
		stěna : 6,167*(14,5+14,7)/2-2,25*2,5				84,41320			
		stěna : 8,051*14,7				118,34970			
		stěna : (0,15+0,1+0,5+0,1+0,15)*14,8				14,80000			
		stěna : 8,051*(14,8+16,8)/2				127,20580			
		stěna : 6,167*(16,8+17,25)/2				104,99318			
		+ ostění 1.PP : (2*1,35+0,6)*0,5+(2*0,9+0,9)*0,3				2,46000			
		- otvory : -(0,5*1,35+0,9*0,9)				-1,48500			
		+ ostění 1.NP : (2*1,75+0,9)*0,3*2+(2*2,9+0,5)*0,5+(2*1,75+0,5)*0,3				6,99000			
		- otvory 1.NP : -(0,9*1,75*2+0,5*2,9+0,9*1,75+0,5*1,75)				-7,05000			
		+ ostění 2.NP : (2*2,88+0,5)*0,3*2+(2*0,9+0,9)*0,3*2+(2*3,2+0,5)*0,5				8,82600			
		- otvory 2.NP : -(0,5*2,88*2+0,9*0,9*2+0,5*3,2)				-6,10000			
		+ ostění 3.NP : (2*3,12+0,5)*0,3*2+(2*0,9+0,9)*0,3*2+(2*4,75+0,5)*0,5				10,66400			
		- otvory 3.NP : -(0,5*3,12*2+0,9*0,9*2+0,5*4,75)				-7,11500			
		+ ostění 4.NP : (2*3,12+0,5)*0,3*2+(2*0,9+0,9)*0,3*2				5,66400			
		- otvory 4.NP : -(0,5*3,12*2+0,9*0,9*2)				-4,74000			
		 pohled severní v místě nového výtahu :							
		stěna : (0,55+0,1+5,4)*17,4				105,27000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		+ ostění 1.PP : $(2*1,45+2,4)*0,3$				1,59000			
		- otvory 1.PP : $-2,4*1,45$				-3,48000			
		+ ostění 1.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 1.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		+ ostění 2.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 2.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		+ ostění 3.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 3.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		+ ostění 4.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 4.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		 pohled východní se spojovacím krčkem :							
		stěna : $10,099*17,25-3,2*3,65$				162,52775			
		+ ostění 1.PP : $(2*1,45+2,4)*0,3$				1,59000			
		- otvory 1.PP : $-2,4*1,45$				-3,48000			
		+ ostění 2.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 2.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		+ ostění 3.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 3.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		+ ostění 4.NP : $(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		- otvory 4.NP : $-2,4*1,75$				-4,20000			
		 spojovací krček :							
		stěna : $(7,2*(4,3+3,75)/2+(4,2+4,15)/2*0,3*2)*2$				62,97000			
		sloupy : $2*(0,5+0,8)*1,75*2$				9,10000			
		podhled : $7,2*(3,19+0,4*2)$				28,72800			
		+ ostění : $(2*0,8+0,8)*0,15*4+(2*1,5+0,4)*0,15*2$				2,46000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		+ ostění : $(2*0,6+1,2)*0,15+(2*0,4+1,5)*0,15*3$				1,39500			
		- otvory : $-(0,8*0,8*4+0,4*1,5*2+1,2*0,6+1,5*0,4*3)$				-6,28000			
119	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin 1.PP : $0,9*0,9*2+0,5*1,35+2,4*1,45+1,75*0,82*2$ Mezisoučet 1.NP : $3,575*1,75*2+0,5*2,9+0,9*1,75+0,5*1,75$ $2,4*1,75+1,2*2,0*2+0,4*1,5*2+0,8*0,8*3$ Mezisoučet 2.NP : $3,575*1,75*2+3,575*1,5+2,4*1,5+0,5*2,88*2$ $0,9*0,9*2+0,5*3,2+2,4*1,75*2$ Mezisoučet 3.NP : $3,575*1,75*2+3,575*1,5+2,4*1,5+2,07*3,2$ $0,5*3,12*2+0,9*0,9*2+0,5*4,75+2,4*1,75*2$ Mezisoučet 4.NP : $3,575*0,9*2+2,07*3,2+0,5*3,12*2+0,9*0,9*2$ $2,4*1,75*2$ Mezisoučet	m2	142,96550	67,00	9 578,69	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
						8,64500			
						8,64500			
						16,41250			
						12,12000			
						28,53250			
						24,35500			
						11,62000			
						35,97500			
						28,09900			
						15,51500			
						43,61400			
						17,79900			
						8,40000			
						26,19900			
120	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách skladba Sk1.1 : $(2,5+1,6)*18,48$ skladba Sk1.3 : $0,6*18,48$	m2	86,85600	94,00	8 164,46	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
						75,76800			
						11,08800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	602011112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	86,85600	350,00	30 399,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
po jednotlivých vrstvách skladba Sk1.1 : (2,5+1,6)*18,48 75,76800 skladba Sk1.3 : 0,6*18,48 11,08800									
122	622325135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2,50000	1 254,00	3 135,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. v místě sanace překladu : 2.NP : 205 : 5,0*0,5 2,50000									
123	622325832RV2	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	10,03800	1 800,00	18 068,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. výtahová šachta : skladba Sk1.3 : 0,6*16,73 10,03800									
124	622325833RV2	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	72,77550	2 090,00	152 100,80	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. výtahová šachta : skladba Sk1.1 : (2,6+1,75)*16,73 72,77550									
125	622325520RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,05000	1 082,00	1 136,10	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěÚ na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. výtahová šachta : skladba Sk1.3 : 0,6*1,75							
126	622325522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. výtahová šachta : skladba Sk1.1 : (2,6+1,75)*1,75	m2	7,61250	1 238,00	9 424,28	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
127	602011	Probarvený podkladní nátěr na bázi akrylátové disperze pro tenkovrstvé omítky výtahová šachta : skladba Sk1.3 : 0,6*16,73 skladba Sk1.1 : (2,6+1,6)*16,73	m2	80,30400	126,00	10 118,30		Vlastní	Kalkul
128	602012	Tenkovrstvá pastovitá silikonsilikátová omítka 2,0 mm výtahová šachta : skladba Sk1.3 : 0,6*16,73 skladba Sk1.1 : (2,6+1,6)*16,73	m2	80,30400	528,00	42 400,51		Vlastní	Kalkul
129	602013	Podkladní nátěr na bázi silikonakrylová disperze stáv. objekt bez jižní podélné stěny : skladba Sk1.2 : pohled západní : stěna : 11,291*12,35+10,4*2,3-0,5*1,9*2 + ostění 1.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2 - otvory 1.NP : -3,575*1,75*2 + ostění 2.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2 - otvory 2.NP : -3,575*1,75*2 + ostění 3.NP : (2*1,75+3,575)*0,3*2	m2	1 076,48590	118,00	127 025,34		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- otvory 3.NP : -3,575*1,75*2				-12,51250			
		+ ostění 4.NP : (2*0,9+3,575)*0,3*2				3,22500			
		- otvory 4.NP : -3,575*0,9*2				-6,43500			
		 pohled severní :							
		stěna : 14,664*12,35+(4,5+3,5)/2*1,75+(4,1+2,9)/2*2,0*2-3,8*2,5				192,60040			
		+ ostění 1.NP : (2*2,35+3,578)*0,15				1,24170			
		- otvory : -3,578*2,35				-8,40830			
		+ ostění 2.NP : (2*1,5+3,575)*0,3+(2*1,5+2,4)*0,3				3,59250			
		- otvory 2.NP : -(3,575*1,5+2,4*1,5)				-8,96250			
		+ ostění 3.NP : (2*1,5+3,575)*0,3+(2*1,5+2,4)*0,3				3,59250			
		- otvory 3.NP : -(3,575*1,5+2,4*1,5)				-8,96250			
		 pohled západní nad hlavním vstupem :							
		stěna : (0,7+2,1)*11,3				31,64000			
		+ ostění 2.NP : (2*2,96+2,07)*0,2				1,59800			
		- otvory 2.NP : -2,07*2,96				-6,12720			
		+ ostění 3.NP : (2*3,2+2,07)*0,2				1,69400			
		- otvory 3.NP : -2,07*3,2				-6,62400			
		+ ostění 4.NP : (2*3,2+2,07)*0,2				1,69400			
		- otvory 4.NP : -2,0*3,2				-6,40000			
		 kostka se schodištěm a soc. zařízením :							
		stěna : 6,167*(14,5+14,7)/2-2,25*2,5				84,41320			
		stěna : 8,051*14,7				118,34970			
		stěna : (0,15+0,1+0,5+0,1+0,15)*14,8				14,80000			
		stěna : 8,051*(14,8+16,8)/2				127,20580			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěna : $5,5 \cdot (16,8 + 17,25) / 2$				93,63750			
		+ ostění 1.PP : $(2 \cdot 1,35 + 0,5) \cdot 0,5 + (2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,3$				2,41000			
		- otvory 1.PP : $-(0,5 \cdot 1,35 + 0,9 \cdot 0,9)$				-1,48500			
		+ ostění 1.NP : $(2 \cdot 2,9 + 0,5) \cdot 0,5 + (2 \cdot 1,75 + 0,9) \cdot 0,3 + (2 \cdot 1,75 + 0,5) \cdot 0,3$				5,67000			
		- otvory 1.NP : $-(0,5 \cdot 2,9 + 0,9 \cdot 1,75 + 0,5 \cdot 1,75)$				-3,90000			
		+ ostění 2.NP : $(2 \cdot 2,88 + 0,5) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 3,2 + 0,5) \cdot 0,5$				8,82600			
		- otvory 2.NP : $-(0,5 \cdot 2,88 \cdot 2 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,5 \cdot 3,2)$				-6,10000			
		+ ostění 3.NP : $(2 \cdot 3,12 + 0,5) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 4,75 + 0,5) \cdot 0,5$				10,66400			
		- otvory 3.NP : $-(0,5 \cdot 3,12 \cdot 2 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,5 \cdot 4,75)$				-7,11500			
		+ ostění 4.NP : $(2 \cdot 3,12 + 0,5) \cdot 0,3 \cdot 2 + (2 \cdot 0,9 + 0,9) \cdot 0,3 \cdot 2$				5,66400			
		- otvory 4.NP : $-(0,5 \cdot 3,12 \cdot 2 + 0,9 \cdot 0,9 \cdot 2)$				-4,74000			
		 pohled severní v místě nového výtahu :							
		stěna : $3,8 \cdot 17,4$				66,12000			
		+ ostění 1.PP : $(2 \cdot 2,1 + 2,4) \cdot 0,2$				1,32000			
		- otvory 1.PP : $-2,4 \cdot 2,1$				-5,04000			
		+ ostění 1.NP : $(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,3$				1,77000			
		- otvory 1.NP : $-2,4 \cdot 1,75$				-4,20000			
		+ ostění 2.NP : $(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,3$				1,77000			
		- otvory 2.NP : $-2,4 \cdot 1,75$				-4,20000			
		+ ostění 3.NP : $(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,3$				1,77000			
		- otvory 3.NP : $-2,4 \cdot 1,75$				-4,20000			
		+ ostění 4.NP : $(2 \cdot 1,75 + 2,4) \cdot 0,3$				1,77000			
		- otvory 4.NP : $-2,4 \cdot 1,75$				-4,20000			
		 pohled východní se spojovacím krčkem :							
		stěna : $10,099 \cdot 17,25 - 3,2 \cdot 3,65$				162,52775			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		+ ostění 1.PP : (2*1,45+2,4)*0,3		1,59000					
		- otvory 1.PP : -2,4*1,45		-3,48000					
		+ ostění 2.NP : (2*1,75+2,4)*0,3		1,77000					
		- otvory 2.NP : -2,4*1,75		-4,20000					
		+ ostění 3.NP : (2*1,75+2,4)*0,3		1,77000					
		- otvory 3.NP : -2,4*1,75		-4,20000					
		+ ostění 4.NP : (2*1,75+2,4)*0,3		1,77000					
		- otvory 4.NP : -2,4*1,75		-4,20000					
		spojovací krček :							
		stěna : (7,2*(4,3+3,75)/2+(4,2+4,15)/2*0,3*2)*2		62,97000					
		sloupy : 2*(0,5+0,8)*1,75*2		9,10000					
		podhled : 7,2*(3,19+0,4*2)		28,72800					
		+ ostění : (2*2,0+1,2)*0,15*2+(2*1,5+0,4)*0,15*2+(2*0,8+0,8)*0,15*3		3,66000					
		- otvory : -(1,2*2,0*2+0,4*1,5*2+0,8*0,8*3)		-7,92000					
130	622412	Fasádní barva silikonová emulze, fotokatalický účinek a biocidní ochrana, zvýšená ochrana povrchu, proti primárnímu napadení mikroorganismy(řasami a houbami), hydrofobní, paropropustná	m2	1 076,48590	235,00	252 974,19		Vlastní	Kalkul
		stáv. objekt bez jižní podélné stěny :							
		skladba Sk1.2 : 1076,48590		1 076,48590					
131	602011195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	8,40000	113,50	953,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		výtahová šachta :							
		skladba Sk1.3 : 0,6*1,75		1,05000					
		skladba Sk1.1 : (2,6+1,6)*1,75		7,35000					
132	602011189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	8,40000	819,00	6 879,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výtahová šachta :							
		skladba Sk1.3 : 0,6*1,75			1,05000				
		skladba Sk1.1 : (2,6+1,6)*1,75			7,35000				
133	978035127T00	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	350,74400	180,00	63 133,92		Vlastní	Kalkul
		celá stěna - ul. Ruská : 104,51			104,51000				
		+ ostění 6 oken : (2*1,75+3,575)*0,3*6			12,73500				
		Mezisoučet			117,24500				
		ostatní stěny fasády - odhad 30% :							
		(158,12+7,04+79,51+118,63+4,03+126,66+86,31+51,1+146,93)*0,3			233,49900				
		Mezisoučet			233,49900				
134	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou	m2	350,74400	350,00	122 760,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		sítě a stěrkového tmelu							
		celá stěna - ul. Ruská : 104,51			104,51000				
		+ ostění 6 oken : (2*1,75+3,575)*0,3*6			12,73500				
		Mezisoučet			117,24500				
		ostatní stěny fasády - odhad 30% :							
		(158,12+7,04+79,51+118,63+4,03+126,66+86,31+51,1+146,93)*0,3			233,49900				
		Mezisoučet			233,49900				
135	602011	Probarvený podkladní nátěr na bázi akrylátové disperze pro tenkovrstvé omítky	m2	350,74400	126,00	44 193,74		Vlastní	Kalkul
136	602012	Tenkovrstvá pastovitá silikonsilikátová omítka 2,0 mm	m2	350,74400	502,00	176 073,49		Vlastní	Kalkul
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 841 746,56				
137	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	0,32051	5 095,00	1 633,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		výtahová šachta : 1,85*1,65*0,1*1,05			0,32051				
138	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,	m3	23,87826	6 100,00	145 657,39	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		1.PP :							
		skladba Sk2.5 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
		1S01 : 16,77			16,77000				
		1S02 : 18,59			18,59000				
		1S03 : 127,85			127,85000				
		1S07 : 13,15			13,15000				
		1S08 : 13,15			13,15000				
		Mezisoučet			189,51000				
		Konec provozního součtu							
		189,51*0,12*1,05			23,87826				
139	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	23,87826	350,00	8 357,39	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
140	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	2,01942	40 000,00	80 776,80	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		1.PP :							
		skladba Sk2.5 :							
		Začátek provozního součtu							
		1S01 : 16,77			16,77000				
		1S02 : 18,59			18,59000				
		1S03 : 127,85			127,85000				
		1S07 : 13,15			13,15000				
		1S08 : 13,15			13,15000				
		Mezisoučet			189,51000				
		Konec provozního součtu							
		189,51*1,2*4,44*0,001*2			2,01942				
141	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	4,07925	5 650,00	23 047,76	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba Sk2.2 :							
		Začátek provozního součtu							
		1S04 : 36,17		36,17000					
		1S05 : 16,84		16,84000					
		1S06 : 11,74		11,74000					
		Mezisoučet		64,75000					
		Konec provozního součtu							
		64,75*0,06*1,05		4,07925					
142	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	4,07925	563,00	2 296,62	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
143	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,23932	45 000,00	10 769,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		1.PP :							
		skladba Sk2.2 :							
		Začátek provozního součtu							
		1S04 : 36,17		36,17000					
		1S05 : 16,84		16,84000					
		1S06 : 11,74		11,74000					
		Mezisoučet		64,75000					
		Konec provozního součtu							
		64,75*1,2*3,08*0,001		0,23932					
144	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	53,71758	6 100,00	327 677,24	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		dle plochy kročejové izolace :							
		1.NP : 270,10*0,06*1,05		17,01630					
		2.NP : 235,89*0,06*1,05		14,86107					
		3.NP : 235,81*0,06*1,05		14,85603					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP : 110,86*0,06*1,05		6,98418					
145	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	53,71758	350,00	18 801,15	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
146	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků dle plochy kročejové izolace : 1.NP : 270,10*1,2*3,08*0,001 2.NP : 235,89*1,2*3,08*0,001 3.NP : 235,81*1,2*3,08*0,001 4.NP : 110,86*1,2*3,08*0,001	t	3,15143	40 000,00	126 057,20	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
147	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením pod samonivelační stěrky : 1.PP : skladba Sk2.5 : 189,51 skladba Sk2.2 : 64,75 1S06 - Sk2.4 - P1 : 20*1,1*0,3+2,35*2,65-0,85*0,85*1/2*2 Mezisoučet 1.NP : 101 - Sk2.3 - P3 : 16,92 102 - Sk2.3 - P1 : 18,75 103 - Sk2.1 - P1 : 130,09 část 104 - Sk2.1 - P1 : 37,96-19,10 část 104 - Sk2.3 - P1 : 19,10 105 - Sk2.1 - P1 : 18,10 106 - Sk2.1 - P1 : 9,17 107 - Sk2.7 - P1 : 15,18	m2	1 155,16000	115,00	132 843,40	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				189,51000					
				64,75000					
				12,10500					
				266,36500					
				16,92000					
				18,75000					
				130,09000					
				18,86000					
				19,10000					
				18,10000					
				9,17000					
				15,18000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		108 - Sk2.4 - P1 : 22*1,1*0,3+2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2				12,06000			
		109 až 115 - Sk2.1 - P1 : 4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25				23,93000			
		Mezisoučet				282,16000			
		2.NP :							
		201 až 202 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56				35,48000			
		203 až 208 - Sk2.3 - P3 : 20,42+20,94+21,31+19,03+14,13+14,14				109,97000			
		209 - Sk2.6 - P1 : 14,32				14,32000			
		část 210 - Sk2.1 - P1 : 2,5*4,23				10,57500			
		část 210 - Sk2.3 - P1 : 15,34-10,575				4,76500			
		část 211 - Sk2.3 - P1 : 4,69				4,69000			
		část 212 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23				6,55650			
		část 212 - Sk2.3 - P3 : 14,24-6,5565				7,68350			
		213 - Sk2.7 - P1 : 16,74				16,74000			
		214 - Sk2.4 - P1 : 22*1,1*0,3+2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2				12,06000			
		215 až 217 - Sk2.1 - P1 : 6,08+1,42+1,42+3,12				12,04000			
		218 - Sk2.1 - P3 : 13,07				13,07000			
		Mezisoučet				247,95000			
		3.NP :							
		301 až 302 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56				35,48000			
		308 až 308 - S2.6 - P3 : 20,41+20,94+21,32+19,03+14,11+14,14				109,95000			
		309 - Sk2.6 - P1 : 14,32				14,32000			
		část 310 - Sk2.1 - P3 : 2,5*4,23				10,57500			
		část 310 - Sk2.3 - P3 : 15,35-10,575				4,77500			
		část 311 - Sk2.3 - P3 : 4,69				4,69000			
		část 312 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23				6,55650			
		část 312 - Sk2.3 - P3 : 14,05-6,5565				7,49350			
		313 - Sk2.7 - P1 : 16,83				16,83000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		314 - Sk2.4 - P1 : 24*1,1*0,3+2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2		12,01500					
		315 až 318 - Sk2.1 - P1 : 3,23+1,17+5,21+2,46		12,07000					
		319 - Sk2.1 - P3 : 13,07		13,07000					
		Mezisoučet		247,82500					
		4.NP :							
		401 až 402 - Sk2.1 - P3 : 17,43+17,57		35,00000					
		část 403 - Sk2.1 - P3 : 1,6*4,27		6,83200					
		část 403 - Sk2.3 - P3 : 15,69-6,832		8,85800					
		část 404 - Sk2.1 - P3 : 3,4*4,23		14,38200					
		část 404 - Sk2.3 - P3 : 18,14-14,382		3,75800					
		405 - Sk2.7 - P1 : 16,77		16,77000					
		406 až 409 - Sk2.1 - P1 : 6,33+1,15+1,15+3,46		12,09000					
		410 - Sk2.1 - P3 : 13,17		13,17000					
		Mezisoučet		110,86000					
148	632419105	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 5 mm, bez penetrace	m2	561,13000	550,00	308 621,50		Vlastní	Indiv
		1.PP :							
		skladba 2.5 : 189,51		189,51000					
		Mezisoučet		189,51000					
		1.NP :							
		102 - Sk2.3 - P1 : 18,75		18,75000					
		103 - Sk2.1 - P1 : 130,09		130,09000					
		část 104 - Sk2.1 - P1 : 37,96-19,10		18,86000					
		část 104 - Sk2.3 - P1 : 19,10		19,10000					
		105 - Sk2.1 - P1 : 18,10		18,10000					
		106 - Sk2.1 - P1 : 9,17		9,17000					
		107 - Sk2.7 - P1 : 15,18		15,18000					
		109 až 115 - Sk2.1 - P1 : 4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25		23,93000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		253,18000					
		2.NP :							
		209 - Sk2.6 - P1 : 14,32		14,32000					
		část 210 - Sk2.1 - P1 : 2,5*4,23		10,57500					
		část 210 - Sk2.3 - P1 : 15,34-10,575		4,76500					
		211 - Sk2.3 - P1 : 4,69		4,69000					
		213 - Sk2.1 - P1 : 16,74		16,74000					
		215 až 217 - Sk2.1 - P1 : 6,08+1,42+1,42+3,12		12,04000					
		Mezisoučet		63,13000					
		3.NP :							
		309 - Sk2.6 - P1 : 14,32		14,32000					
		313 - Sk2.1 - P1 : 16,83		16,83000					
		315 až 318 - Sk2.1 - P1 : 3,23+1,17+5,21+2,46		12,07000					
		Mezisoučet		43,22000					
		4.NP :							
		406 až 409 - Sk2.1 - P1 : 6,33+1,15+1,15+3,46		12,09000					
		Mezisoučet		12,09000					
149	632419115R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 15 mm, bez penetrace	m2	529,28000	945,00	500 169,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

s rozprostřením a uhlazením

1.PP :

1S06 - Sk2.4 - P1 : 20*1,1*0,3+2,35*2,65-0,85*0,85*1/2*2

12,10500

Mezisoučet

12,10500

1.NP :

101 - Sk2.3 - P3 : 16,92

16,92000

108 - Sk2.4 - P1 : 22*1,1*0,3+2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2

12,06000

Mezisoučet

28,98000

2.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		201 až 202 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56				35,48000			
		203 až 208 - Sk2.3 - P3 : 20,42+20,94+21,31+19,03+14,13+14,14				109,97000			
		část 212 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23				6,55650			
		část 212 - Sk2.3 - P3 : 14,24-6,5565				7,68350			
		214 - Sk2.4 - P1 : 22*1,1*0,3+2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2				12,06000			
		218 - Sk2.1 - P3 : 13,07				13,07000			
		Mezisoučet				184,82000			
		3.NP :							
		301 až 302 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56				35,48000			
		303 až 308 - S2.6 - P3 : 20,41+20,94+21,32+19,03+14,11+14,14				109,95000			
		část 310 - Sk2.1 - P3 : 2,5*4,23				10,57500			
		část 310 - Sk2.3 - P3 : 15,35-10,575				4,77500			
		311 - Sk2.3 - P3 : 4,69				4,69000			
		část 312 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23				6,55650			
		část 312 - Sk2.3 - P3 : 14,05-6,5565				7,49350			
		314 - Sk2.4 - P1 : 24*1,1*0,3+2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2				12,01500			
		319 - Sk2.1 - P3 : 13,07				13,07000			
		Mezisoučet				204,60500			
		4.NP :							
		401 až 402 - Sk2.1 - P3 : 17,43+17,57				35,00000			
		část 403 - Sk2.1 - P3 : 1,6*4,27				6,83200			
		část 403 - Sk2.3 - P3 : 15,69-6,832				8,85800			
		část 404 - Sk2.1 - P3 : 3,4*4,23				14,38200			
		část 404 - Sk2.3 - P3 : 18,14-14,382				3,75800			
		405 - Sk2.7 - P1 : 16,77				16,77000			
		410 - Sk2.1 - P3 : 13,17				13,17000			
		Mezisoučet				98,77000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
150	632419118	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 18 mm, bez penetrace	m2	64,75000	980,00	63 455,00		Vlastní	Indiv

1.PP :

skladba Sk2.2 : 64,75

64,75000

151	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	48,22375	1 550,00	74 746,81	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	------------

parapety oken :

1.PP :

1S03 : 1,75*2*0,5

1,75000

1S04 : 2,4*0,4

0,96000

1S06 : 0,5*0,15

0,07500

1S07 : 0,9*0,25

0,22500

1S08 : 0,9*0,25

0,22500

Mezisoučet

3,23500

1.NP :

101 : 1,2*2*0,35

0,84000

102 : 1,2*2*0,35

0,84000

103 : (2,4+3,575*3)*0,5+0,865*0,15

6,69225

104 : 2,4*0,45

1,08000

105 : (1,2*2+0,4*2+0,8*3)*0,25

1,40000

108 : 0,5*0,15

0,07500

113 : 0,9*0,25

0,22500

115 : 0,5*0,25

0,12500

Mezisoučet

11,27725

2.NP :

201 : 1,2*2*0,35

0,84000

202 : 1,2*2*0,35

0,84000

203 : 2,4*0,45+0,865*0,15

1,20975

205 : 3,575*2*0,45

3,21750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		206 : 3,575*0,45		1,60875					
		207 : 3,575*0,45		1,60875					
		208 : 2,4*0,45		1,08000					
		212 : 2,4*0,45		1,08000					
		214 : 0,5*0,15		0,07500					
		215 : (0,5+0,9)*0,25		0,35000					
		218 : (0,5+0,9)*0,25		0,35000					
		Mezisoučet		12,25975					
		3.NP :							
		301 : 1,2*2*0,35		0,84000					
		302 : 1,2*2*0,35		0,84000					
		303 : 2,4*0,45+0,865*0,15		1,20975					
		305 : 3,575*2*0,45		3,21750					
		306 : 3,575*0,45		1,60875					
		307 : 3,575*0,45		1,60875					
		308 : 2,4*0,45		1,08000					
		312 : 2,4*0,45		1,08000					
		313 : 2,07*0,3		0,62100					
		314 : 0,5*0,15		0,07500					
		315 : 0,5*0,25		0,12500					
		317 : 0,9*0,25		0,22500					
		319 : (0,5+0,9)*0,25		0,35000					
		Mezisoučet		12,88075					
		4.NP :							
		401 : 1,2*2*0,35		0,84000					
		402 : 1,2*2*0,35+3,575*0,5		2,62750					
		403 : 2,4*0,45+2,4*0,35		1,92000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		404 : 3,575*0,5		1,78750					
		405 : 2,07*0,3+0,5*0,15		0,69600					
		406 : (0,5+0,9)*0,25		0,35000					
		410 : (0,5+0,9)*0,25		0,35000					
		Mezisoučet		8,57100					
152	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	12,95100	950,00	12 303,45	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

parapety oken :

1.PP :

1S03 : 1,85*2*0,1

0,37000

1S04 : 2,5*0,1

0,25000

1S06 : 0,6*0,1

0,06000

1S07 : 1,0*0,1

0,10000

1S08 : 1,0*0,1

0,10000

Mezisoučet

0,88000

1.NP :

101 : 1,3*2*0,1

0,26000

102 : 1,3*2*0,1

0,26000

103 : (2,5+3,675*3)*0,1+0,965*0,1

1,44900

104 : 2,5*0,1

0,25000

105 : (1,3*2+0,5*2+0,9*3)*0,1

0,63000

108 : 0,6*0,1

0,06000

113 : 1,0*0,1

0,10000

115 : 0,6*0,1

0,06000

Mezisoučet

3,06900

2.NP :

201 : 1,3*2*0,1

0,26000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		202 : 1,3*2*0,1		0,26000					
		203 : 2,5*0,1+0,965*0,1		0,34650					
		205 : 3,675*2*0,1		0,73500					
		206 : 3,675*0,1		0,36750					
		207 : 3,675*0,1		0,36750					
		208 : 2,5*0,1		0,25000					
		212 : 2,5*0,1		0,25000					
		214 : 0,6*0,1		0,06000					
		215 : (0,6+1,0)*0,1		0,16000					
		218 : (0,6+1,0)*0,1		0,16000					
		Mezisoučet		3,21650					
		3.NP :							
		301 : 1,3*2*0,1		0,26000					
		302 : 1,3*2*0,1		0,26000					
		303 : 2,5*0,1+0,965*0,1		0,34650					
		305 : 3,675*2*0,1		0,73500					
		306 : 3,675*0,1		0,36750					
		307 : 3,675*0,1		0,36750					
		308 : 2,5*0,1		0,25000					
		312 : 2,5*0,1		0,25000					
		313 : 2,17*0,1		0,21700					
		314 : 0,6*0,1		0,06000					
		315 : 0,6*0,1		0,06000					
		317 : 1,0*0,1		0,10000					
		319 : (0,6+1,0)*0,1		0,16000					
		Mezisoučet		3,43350					
		4.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		401 : 1,3*2*0,1		0,26000					
		402 : 1,3*2*0,1+3,675*0,1		0,62750					
		403 : 2,5*0,1+2,5*0,1		0,50000					
		404 : 3,675*0,1		0,36750					
		405 : 2,17*0,1+0,6*0,1		0,27700					
		406 : (0,6+1,0)*0,1		0,16000					
		410 : (0,6+1,0)*0,1		0,16000					
		Mezisoučet		2,35200					
153	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	12,95100	350,00	4 532,85	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									

Díl: 64	Výplně otvorů	171 700,75							
154	64201	M+D ocelového svařence včetně základního nátěru - dvevní portály	kg	1 240,11800	68,00	84 328,02		Vlastní	Kalkul

1.PP :

1S03/1S04 :

překlad IPE 140 : 2*1,6*12,9*1,1

45,40800

sloupky U 140 : 4*2,25*16,0*1,1

158,40000

Mezisoučet

203,80800

2.NP :

201/210 :

překlad IPE 140 : 2*1,3*12,9*1,1

36,89400

sloupky U 140 : 4*2,25*16,0*1,1

158,40000

209/210 :

překlad IPE 140 : 2*1,3*12,9*1,1

36,89400

sloupky U 140 : 4*2,65*16,0*1,1

186,56000

Mezisoučet

418,74800

3.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301/310 :							
		překlad IPE 140 : 2*1,3*12,9*1,1			36,89400				
		sloupky U 140 : 4*2,25*16,0*1,1			158,40000				
		309/310 :							
		překlad IPE 140 : 2*1,3*12,9*1,1			36,89400				
		sloupky U 140 : 4*2,7*16,0*1,1			190,08000				
		Mezisoučet			422,26800				
		4.NP :							
		401/404 :							
		překlad IPE 140 : 2*1,3*12,9*1,1			36,89400				
		sloupky U 140 : 4*2,25*16,0*1,1			158,40000				
		Mezisoučet			195,29400				
155	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm	m	5,96000	650,00	3 874,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1.PP :

1S03 : 0,865

0,86500

1S06 : 0,5

0,50000

Mezisoučet

1,36500

1.NP :

103 : 0,865

0,86500

108 : 0,5

0,50000

Mezisoučet

1,36500

2.NP :

203 : 0,865

0,86500

214 : 0,5

0,50000

Mezisoučet

1,36500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP :							
		303 : 0,865			0,86500				
		314 : 0,5			0,50000				
		Mezisoučet			1,36500				
		4.NP :							
		405 : 0,5			0,50000				
		Mezisoučet			0,50000				
156	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	17,20000	680,00	11 696,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1.PP :	
1S07 : 0,9	0,90000
1S08 : 0,9	0,90000
Mezisoučet	1,80000
1.NP :	
105 : 1,2*2+0,4*2+0,8*3	5,60000
113 : 0,9	0,90000
115 : 0,5	0,50000
Mezisoučet	7,00000
2.NP :	
215 : 0,5+0,9	1,40000
218 : 0,5+0,9	1,40000
Mezisoučet	2,80000
3.NP :	
315 : 0,5	0,50000
317 : 0,9	0,90000
319 : 0,5+0,9	1,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		2,80000					
		4.NP :							
		406 : 0,5+0,9		1,40000					
		410 : 0,5+0,9		1,40000					
		Mezisoučet		2,80000					
157	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	4,14000	607,00	2 512,98	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.							
		3.NP :							
		313 : 2,07		2,07000					
		4.NP :							
		405 : 2,07		2,07000					
158	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	21,60000	700,00	15 120,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.							
		1.NP :							
		101 : 1,2*2		2,40000					
		102 : 1,2*2		2,40000					
		Mezisoučet		4,80000					
		1.NP :							
		201 : 1,2*2		2,40000					
		202 : 1,2*2		2,40000					
		Mezisoučet		4,80000					
		3.NP :							
		301 : 1,2*2		2,40000					
		302 : 1,2*2		2,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		4,80000					
		4.NP :							
		401 : 1,2*2		2,40000					
		402 : 1,2*2		2,40000					
		403 : 2,4		2,40000					
		Mezisoučet		7,20000					
159	648991113RT5	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 400 mm	m	2,40000	800,00	1 920,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.							
		1.PP :							
		1S04 : 2,4		2,40000					
160	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm	m	71,57500	730,00	52 249,75	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.							
		1.PP :							
		1S03 : 1,75*2		3,50000					
		Mezisoučet		3,50000					
		1.NP :							
		103 : 2,4+3,575*3		13,12500					
		104 : 2,4		2,40000					
		Mezisoučet		15,52500					
		2.NP :							
		203 : 2,4		2,40000					
		205 : 3,575*2		7,15000					
		206 : 3,575		3,57500					
		207 : 3,575		3,57500					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		208 : 2,4			2,40000				
		212 : 2,4			2,40000				
		Mezisoučet			21,50000				
		3.NP :							
		303 : 2,4			2,40000				
		305 : 3,575*2			7,15000				
		306 : 3,575			3,57500				
		307 : 3,575			3,57500				
		308 : 2,4			2,40000				
		312 : 2,4			2,40000				
		Mezisoučet			21,50000				
		4.NP :							
		402 : 3,575			3,57500				
		403 : 2,4			2,40000				
		404 : 3,575			3,57500				
		Mezisoučet			9,55000				

Díl: 9		Ostatní konstrukce	234 720,00						
161	90001	Příprava niky š.1,2 m a v. 2,1 m pro elektronickou úřední desku, (vyřezání ZS, úprava niky, doplnění zateplovacího systému s povrchovou úpravou)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
162	90002	Elektronická úřední deska - zajistí investor stavby	kus	1,00000		0,00		Vlastní	Kalkul
163	90003	Zednické přípoje po profesích	hod	364,00000	480,00	174 720,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP : 60			60,00000				
		1.NP : 90			90,00000				
		2.NP : 80			80,00000				
		3.NP : 80			80,00000				
		4.NP : 54			54,00000				
164	58501	Materiál na zednické přípoje	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
165	90004	Audiovizuální systém včetně ozvučení, projektoru a plátna v místnosti č. 103, - zajistí investor stavby	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Kalkul
166	90005	Audiovizuální systém v podobě televizoru s plochou obrazovkou vč. nástěnného držáku, v místnosti č. 204 - zajistí investor stavby	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Kalkul
167	90006	Audiovizuální systém v podobě televizoru s plochou obrazovkou vč. nástěnného držáku, v místnosti č. 304 - zajistí investor stavby	soubor	1,00000		0,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	893 233,82						
168	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 535,79500	80,00	122 863,60	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně kotvení							
		13,6*13,1+9,6*2,5+(4,1+2,9)/2*2,0*2		216,16000					
		16,0*12,8+(4,5+3,5)*1,7		218,40000					
		2,75*14,8		40,70000					
		7,5*15,0		112,50000					
		10,65*15,2		161,88000					
		0,65*15,5		10,07500					
		10,65*16,2		172,53000					
		7,0*17,4		121,80000					
		(2,9+3,9)*17,5		119,00000					
		3,8*17,5		66,50000					
		11,4*17,65		201,21000					
		7,2*6,6*2		95,04000					
169	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	4 607,38500	50,00	230 369,25	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně kotvení							
		3 měsíce : 1535,795*3		4 607,38500					
170	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 535,79500	45,00	69 110,78	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
171	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 535,79500	15,00	23 036,93	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
172	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	4 607,38500	9,00	41 466,47	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				3 měsíce : 1535,795*3		4 607,38500			
173	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 535,79500	12,00	18 429,54	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
174	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	39,60000	109,00	4 316,40	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				včetně kotvení					
				pro sanaci překladu v 2.NP - m.č.205 : 6,0*6,6		39,60000			
175	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	39,60000	56,00	2 217,60	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				včetně kotvení					
176	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	39,60000	85,00	3 366,00	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
177	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	1 059,64000	145,00	153 647,80	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				1.PP :					
				stáv. stav :					
				1S01 až 1S12, 1S14 až 1S24 :		242,08000			
				16,77+8,77+9,21+20,31+42,61+30,74+8,81+11,10+10,90+15,34+2,57+12,28+16,25+11,74+2,96					
				+3,41+1,21+2,10+2,57+6,99+1,26+1,22+2,96					
				nový stav :					
				1S01 až 1S08 : 16,77+18,59+127,85+36,17+16,84+11,74+13,15+13,15		254,26000			
				Mezisoučet		496,34000			
				1NP :					
				stáv. stav :					
				101 až 113 : 16,65+9,41+9,17+128,51+35,54+18,05+9,17+16,16+12,10+10,07+3,10+3,39+9,78		281,10000			
				nový stav :					
				101 až 115 :		282,20000			
				16,92+18,75+130,09+37,96+18,10+9,17+15,18+12,10+4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		563,30000					
178	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	960,35000	145,00	139 250,75	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2.NP :							
		stáv. stav :							
		201 až 219 :		249,16000					
		2,14+4,64+9,93+16,65+9,41+9,17+128,32+16,62+15,66+12,10+2,93+3,41+1,21+2,10+2,51+7,0							
		7+1,20+1,16+2,93							
		nový stav :							
		201 až 218 :		247,99000					
		16,92+18,56+20,42+20,94+21,31+19,03+14,13+14,14+14,32+15,34+4,69+14,24+16,74+12,10+							
		6,08+1,42+1,42+3,12+13,07							
		Mezisoučet		497,15000					
		3.NP :							
		stáv. stav :							
		301 až 305 : 2,14+4,45+26,87+16,81+19,17		69,44000					
		307 až 317 : 15,66+12,10+2,93+3,41+1,21+2,10+2,68+7,07+1,20+1,16+2,91		52,43000					
		nový stav :							
		301,302 : 16,92+18,56		35,48000					
		310 až 319 : 15,35+4,69+14,05+16,83+12,10+3,23+1,17+5,21+2,46+13,07		88,16000					
		Mezisoučet		245,51000					
		4.NP :							
		stáv. stav :							
		401 až 415 :		106,83000					
		12,25+17,59+16,97+17,77+2,31+15,15+2,93+3,41+1,21+2,10+2,67+7,18+1,20+1,16+2,93							
		nový stav :							
		401 až 410 : 17,43+17,57+15,69+18,14+16,77+6,33+1,15+1,15+3,46+13,17		110,86000					
		Mezisoučet		217,69000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
179	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	253,73000	190,00	48 208,70	800-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

3.NP :

stáv. stav :

306 : 129,46

129,46000

nový stav :

303 až 309 : 20,41+20,94+21,32+19,03+14,11+14,14+14,32

124,27000

180	941956	Lešení do výtahové šachty	m	14,78000	2 500,00	36 950,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					174 141,60		
181	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 146,18000	120,00	137 541,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

1S01 až 1S09 : 16,77+18,59+127,85+36,17+16,84+11,74+13,15+13,15+2,96

257,22000

Mezisoučet

257,22000

1.NP :

101 až 115 :

16,92+18,75+130,09+37,96+18,10+9,17+15,18+12,10+4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25

282,20000

Mezisoučet

282,20000

2.NP :

201 až 218 :

16,92+18,56+20,42+20,94+21,31+19,03+14,13+14,14+14,32+15,34+4,69+14,24+16,74+12,10+6,08+1,42+1,42+3,12+13,07

247,99000

Mezisoučet

247,99000

3.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301 až 319 :		247,91000					
		16,92+18,56+20,41+20,94+21,32+19,03+14,11+14,14+14,32+15,35+4,69+14,05+16,83+12,10+3,23+1,17+5,21+2,46+13,07							
		Mezisoučet		247,91000					
		4.NP :							
		401 až 410 : 17,43+17,57+15,69+18,14+16,77+6,33+1,15+1,15+3,46+13,17		110,86000					
		Mezisoučet		110,86000					
182	95203	M+D přenosného hasícího přístroje PG6 s hasící schopností 21A nebo 113B	kus	18,00000	1 200,00	21 600,00		Vlastní	Kalkul
183	95204	M+D požárního hydrantu DN 25 mm, hadice 20 m	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 96		Bourání konstrukcí			1 862 896,59				
184	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	73,00000	26,00	1 898,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		1.PP : 21		21,00000					
		1.NP : 7		7,00000					
		2.NP : 17		17,00000					
		3.NP : 15		15,00000					
		4.NP : 13		13,00000					
185	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	9,00000	45,00	405,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		výtah :							
		1.PP :							
		1S10/1S13 : 1		1,00000					
		do1S14 : 2		2,00000					
		Mezisoučet		3,00000					
		1.NP :							
		105/1S13 : 1		1,00000					
		108/107 : 2		2,00000					
		Mezisoučet		3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		208/1S13 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		1,00000					
		3.NP :							
		303/1S13 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		1,00000					
		4.NP :							
		404/1S13 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		1,00000					
186	968062746R00	Vybourání dřevěných ráků stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 4 m2	m2	9,25900	125,00	1 157,38	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		1.PP :							
		1S14/1S15 : 2,35*3,0-0,8*1,97*2		3,89800					
		1.NP :							
		112/113 : 1,1*1,95		2,14500					
		3.NP :							
		302/303 : 1,2*2,68		3,21600					
187	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch	m2	4,72500	199,00	940,28	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		108/107 : 2,1*2,25		4,72500					
188	968079	Vyrourání posuvných kovových prosklených dveří	m2	9,41460	250,00	2 353,65		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		107 : 4,26*2,21		9,41460					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
189	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	109,92600	500,00	54 963,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

1S01/1S12 : 0,8*1,97	1,57600
1S02/1S10 : 0,8*1,97	1,57600
1S03/1S10 : 0,8*1,97	1,57600
1S04/1S09 : 0,8*1,97	1,57600
1S05/1S09 : 0,8*1,97	1,57600
1S06/1S09 : 0,9*1,97	1,77300
1S07/1S08 : 0,8*1,97	1,57600
1S09/1S08 : 0,8*1,97	1,57600
1S10/1S11 : 0,8*1,97	1,57600
1S10/1S12 : 0,7*1,97	1,37900
1S10/1S13 - výtah : 0,78*1,97	1,53660
1S14/1S15 : 0,8*1,97*2	3,15200
1S14/1S16 : 0,8*1,97	1,57600
1S14/1S24 : 0,8*1,97	1,57600
1S16/1S17 : 0,6*1,97	1,18200
1S17/1S18 : 0,6*1,97	1,18200
1S17/1S19 : 0,6*1,97	1,18200
1S17/1S20 : 0,6*1,97	1,18200
1S24/1S21 : 0,6*1,97	1,18200
1S21/1S22 : 0,6*1,97	1,18200
1S21/1S23 : 0,6*1,97	1,18200

Mezisoučet

31,87460

1.NP :

102/105 : 0,8*1,97	1,57600
--------------------	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		103/105 : 0,8*1,97				1,57600			
		104/105 : 0,8*1,97				1,57600			
		105/1S13 - výtah : 0,78*1,97				1,53660			
		106/budova B : 0,8*1,97				1,57600			
		108/110 : 0,8*1,97				1,57600			
		108/113 : 0,8*1,97				1,57600			
		110/111 : 0,6*1,97				1,18200			
		Mezisoučet				12,17460			
		2.NP :							
		201/203 : 0,6*1,97				1,18200			
		202/203 : 0,8*1,97				1,57600			
		203/204 : 0,8*1,97				1,57600			
		203/208 : 0,8*1,97				1,57600			
		208/1S13 - výtah : 0,78*1,97				1,53660			
		208/205 : 0,8*1,97				1,57600			
		208/206 : 0,8*1,97				1,57600			
		208/207 : 1,45*1,97				2,85650			
		209/211 : 0,8*1,97				1,57600			
		209/219 : 0,8*1,97				1,57600			
		211/212 : 0,6*1,97				1,18200			
		212/213 : 0,6*1,97				1,18200			
		212/214 : 0,6*1,97				1,18200			
		212/215 : 0,6*1,97				1,18200			
		216/219 : 0,6*1,97				1,18200			
		216/217 : 0,6*1,97				1,18200			
		216/218 : 0,6*1,97				1,18200			
		Mezisoučet				24,88110			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP :							
		301/303 : 0,6*1,97				1,18200			
		303/304 : 0,8*1,97				1,57600			
		303/1S13 - výtah : 0,78*1,97				1,53660			
		303/305 : 0,8*1,97*2				3,15200			
		303/306 : 1,45*1,97				2,85650			
		307/309 : 0,8*1,97				1,57600			
		307/317 : 0,8*1,97				1,57600			
		309/310 : 0,6*1,97				1,18200			
		310/311 : 0,6*1,97				1,18200			
		310/312 : 0,6*1,97				1,18200			
		310/313 : 0,6*1,97				1,18200			
		314/317 : 0,6*1,97				1,18200			
		314/315 : 0,6*1,97				1,18200			
		314/316 : 0,6*1,97				1,18200			
		Mezisoučet				21,72910			
		4.NP :							
		401/402 : 0,8*1,97				1,57600			
		401/404 : 0,8*1,97				1,57600			
		402/403 : 0,8*1,97				1,57600			
		403/404 : 0,8*1,97				1,57600			
		404/1S13 - výtah : 0,78*1,97				1,53660			
		406/407 : 0,8*1,97				1,57600			
		407/408 : 0,6*1,97				1,18200			
		408/409 : 0,6*1,97				1,18200			
		408/410 : 0,6*1,97				1,18200			
		408/411 : 0,6*1,97				1,18200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		406/415 : 0,8*1,97		1,57600					
		412/415 : 0,6*1,97		1,18200					
		412/413 : 0,6*1,97		1,18200					
		412/414 : 0,6*1,97		1,18200					
		Mezisoučet		19,26660					
190	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,10000	433,00	1 775,30	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		do m.č.1S14 : 2,0*2,05		4,10000					
191	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	45,37270	300,00	13 611,81	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S12 : 2,4*1,45		3,48000					
		Mezisoučet		3,48000					
		1.NP :							
		104 : 3,575*1,5		5,36250					
		106 : 1,5*0,4*3+0,8*0,8+1,2*0,6		3,16000					
		108 : 2,07*2,86		5,92020					
		110 : 0,9*1,75		1,57500					
		Mezisoučet		16,01770					
		2.NP :							
		209 : 2,07*3,05*2		12,62700					
		Mezisoučet		12,62700					
		3.NP :							
		307 : 2,07*3,2		6,62400					
		Mezisoučet		6,62400					
		4.NP :							
		406 : 2,07*3,2		6,62400					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				6,62400					
192	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	30,40000	304,00	9 241,60	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
schodiště : 3,2+3,2+3,4+3,6+3,4+3,6+3,8+3,9+1,25+0,15*7				30,40000					
193	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	144,84680	150,00	21 727,02	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

1.PP :

1S07 : (1,0+1,8)*1,35

3,78000

1S08 : (1,0+1,8)*1,35

3,78000

1S16 : (0,3+2,15)*1,5

3,67500

1S20 : (2,12+0,5+1,3+1,2+1,41)*2,25-0,6*1,97

13,51050

1S21 : (0,5+2,7)*1,5

4,80000

1S24 : (0,5+2,15+0,3)*1,5

4,42500

Mezisoučet

33,97050

1.NP :

112 : 1,3*0,75

0,97500

Mezisoučet

0,97500

2.NP :

202 : (2*0,6+1,16)*0,6

1,41600

211 : 1,4*1,5

2,10000

215 : (2,02+0,6+1,15+1,25+1,41)*2,25-0,6*1,97

13,28550

216 : (0,5+2,6)*1,5

4,65000

219 : (0,5+1,6)*1,5

3,15000

Mezisoučet

24,60150

3.NP :

302 : (2*0,6+1,16)*0,6

1,41600

309 : 1,4*1,5

2,10000

313 : (2,5+0,15+1,8+1,2+1,41)*2,25-0,6*1,97

14,70300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		314 : (0,5+2,6)*1,5		4,65000					
		317 : 1,6*1,5		2,40000					
		Mezisoučet		25,26900					
		4.NP :							
		407 : 1,45*1,6		2,32000					
		410 : 2*(1,47+1,41)*1,8-0,6*1,8		9,28800					
		411 : (2,412+0,2+1,75+1,2+1,41)*2,0-0,6*1,97		12,76200					
		412 : (0,6+3,2+0,4+2,821+1,45)*2,25+1,15*(0,1+0,12)		19,31275					
		413 : 2*(0,88+1,35)*1,8-0,6*1,8		6,94800					
		414 : 2*(0,85+1,35)*1,8-0,6*1,8		6,84000					
		415 : 1,6*1,6		2,56000					
		Mezisoučet		60,03075					
194	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.PP :	m	382,10200	39,00	14 901,98	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1S02 : 2*(2,025+4,25+0,2)-0,8		12,15000					
		1S03 : 2*(2,154+4,35+0,2)-0,8		12,60800					
		1S04 : 2*(4,75+4,45)-0,8		17,60000					
		1S07 : 2*(3,05+2,9)-0,8		11,10000					
		1S08 : 2*(4,05+2,75)-0,8-(1,0+0,8)		11,00000					
		1S09 : 2*(7,2+1,545+0,2)-1,18-0,8*3-0,9		13,41000					
		1S10 : 2*(4,7+4,23+0,6+0,2+0,35)-1,42-0,8*3-0,7-0,78-1,18		13,68000					
		1S11 : 2*(2,1+1,2)-0,8		5,80000					
		1S12 : 2*(3,65+4,23)-0,8-0,7		14,26000					
		1S14 : 2*(2,35+6,45+0,25*3)-0,8*4-2,0-1,47		12,43000					
		1S16 : 2,35+0,1+3,0-0,6-0,8		4,05000					
		1S17 : 3,7+1,5+2,6+1,08-0,6*4		6,48000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S18 : $2 \cdot (0,84 + 1,41) - 0,6$				3,90000			
		1S19 : $2 \cdot (1,47 + 1,41) - 0,6$				5,16000			
		1S21 : $1,52 + 2,0 + 1,09 + 2,6 + 3,0 - 0,6 \cdot 3$				8,41000			
		1S22 : $2 \cdot (0,88 + 1,4) - 0,6$				3,96000			
		1S23 : $2 \cdot (0,85 + 1,4) - 0,6$				3,90000			
		1S24 : $3,0 + 0,1 + 1,8 - 0,6$				4,30000			
		Mezisoučet				164,19800			
		1.NP :							
		111 : $1,97 + 0,6 + 2,8 + 2,6 - 0,6$				7,37000			
		Mezisoučet				7,37000			
		2.NP :							
		208 : $2 \cdot (4,6 + 4,23 + 1,08 + 0,2 \cdot 2) - 2,35 - 0,8 \cdot 3 - 0,78 - 1,45$				13,64000			
		209 : $6,25 + 6,1 + 0,25 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2$				11,75000			
		211 : $0,2 \cdot 2 + 2,25 + 2,95 + 0,4 + 0,5 - 0,6 - 0,8$				5,10000			
		212 : $3,65 + 1,55 + 2,6 + 1,08 - 0,6 \cdot 4$				6,48000			
		213 : $2 \cdot (0,84 + 1,41) - 0,6$				3,90000			
		214 : $2 \cdot (1,47 + 1,41) - 0,6$				5,16000			
		216 : $1,45 + 2,0 + 1,16 + 2,55 + 2,9 + 0,1 - 0,6 \cdot 3$				8,36000			
		217 : $2 \cdot (0,88 + 1,33) - 0,6$				3,82000			
		218 : $2 \cdot (0,85 + 1,33) - 0,6$				3,76000			
		219 : $0,5 + 0,4 + 2,9 + 1,95 - 0,8 - 0,6$				4,35000			
		Mezisoučet				66,32000			
		3.NP :							
		301 : $2 \cdot (1,75 + 1,16) - 0,6$				5,22000			
		302 : $2 \cdot (3,7 + 1,16 + 0,12) - 1,2$				8,76000			
		303 : $2 \cdot (8,46 + 4,23 + 1,75 + 0,2 + 1,08) - 0,6 - 1,2 - 0,8 \cdot 3 - 0,78 - 1,45 - 2,35$				22,66000			
		307 : $6,25 + 6,1 + 0,25 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2$				11,75000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		309 : 0,2+0,2+2,25+2,95+0,4+0,5-0,6-0,8		5,10000					
		310 : 3,65+1,55+2,6+1,08-0,6*4		6,48000					
		311 : 2*(0,84+1,41)-0,6		3,90000					
		312 : 2*(1,47+1,41)-0,6		5,16000					
		314 : 1,45+2,0+1,16+2,55+2,9-0,6*3		8,26000					
		315 : 2*(0,88+1,33)-0,6		3,82000					
		316 : 2*(0,85+1,33)-0,6		3,76000					
		317 : 0,5+0,4+2,65+0,2+2,25-0,6-0,8		4,60000					
		Mezisoučet		89,47000					
		4.NP :							
		404 : 2*(4,415+4,23+1,08+0,2)-2,35-1,8-0,8*2-0,78		13,32000					
		405 : 1,3+1,8+1,3		4,40000					
		406 : 6,25+6,15+0,25*2-0,8*2		11,30000					
		407 : 0,2+0,2+2,3+2,95+0,4+0,5-0,6-0,8		5,15000					
		408 : 1,08+3,65+1,55+2,6+1,08-0,6*4		7,56000					
		409 : 2*(0,847+1,41)-0,6		3,91400					
		412 : 2*(1,85+1,15)-0,6*3		4,20000					
		415 : 0,5+0,4+2,95+2,45-0,6-0,8		4,90000					
		Mezisoučet		54,74400					
195	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	331,93000	80,00	26 554,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		1.PP :							
		1S02 až 1S04 : 8,77+9,21+20,31		38,29000					
		1S07 až 1S12 : 8,81+11,10+10,90+13,34+2,57+12,28		59,00000					
		1S14 : 16,25		16,25000					
		1S16 až 1S24 : 2,96+3,41+1,21+2,10+2,57+6,99+1,26+1,22+2,96		24,68000					
		Mezisoučet		138,22000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP :							
		111 : 3,10				3,10000			
		Mezisoučet				3,10000			
		2.NP :							
		208 až 209 : 16,62+15,66				32,28000			
		211 až 219 : 2,93+3,41+1,21+2,10+2,51+7,07+1,20+1,16+2,93				24,52000			
		Mezisoučet				56,80000			
		3.NP :							
		301 až 303 : 2,14+4,45+26,87				33,46000			
		307 : 15,66				15,66000			
		309 až 317 : 2,93+3,41+1,21+2,10+2,68+7,07+1,20+1,16+2,91				24,67000			
		Mezisoučet				73,79000			
		4.NP :							
		404 až 409 : 17,77+2,31+15,15+2,93+3,41+1,21				42,78000			
		410 až 415 : 2,10+2,67+7,18+1,20+1,16+2,93				17,24000			
		Mezisoučet				60,02000			
196	965081802R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm	m	112,72200	50,00	5 636,10	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		1.PP :							
		1S15 : (0,157+0,3)*20+1,75+1,25+0,5+1,25+1,6				15,49000			
		Mezisoučet				15,49000			
		1.NP :							
		105 : 2*(8,45+4,23+1,08+1,75+0,2)-2,35-2,37-0,8*4-0,78				22,72000			
		106 : 8,2+7,55+0,55				16,30000			
		108 : 6,25+6,1+0,25*2*2+0,3*2-0,8*2-2,1				10,25000			
		109 : (0,161+0,3)*22+1,45+1,25+0,5+1,25+1,3				15,89200			
		Mezisoučet				65,16200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		210 : (0,167+0,3)*22+1,45+1,25+0,5+1,25+1,3			16,02400				
		Mezisoučet			16,02400				
		3.NP :							
		308 : (0,154+0,3)*24+1,15+1,25+0,5+1,25+1,0			16,04600				
		Mezisoučet			16,04600				
197	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	133,94980	150,00	20 092,47	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		1.PP :							
		1S15 : 11,74+1,15*0,157*20			15,35100				
		Mezisoučet			15,35100				
		1.NP :							
		105 : 35,54			35,54000				
		106 : 18,05			18,05000				
		108 : 16,16			16,16000				
		109 : 12,10+1,15*0,161*22			16,17330				
		Mezisoučet			85,92330				
		2.NP :							
		210 : 12,1+1,15*0,167*22			16,32510				
		Mezisoučet			16,32510				
		3.NP :							
		308 : 12,1+1,15*0,154*24			16,35040				
		Mezisoučet			16,35040				
198	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	413,73750	200,00	82 747,50	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S02/1S03 : 4,15*3,0		12,45000					
		1S04/1S05 : 4,25*3,0		12,75000					
		1S04/1S09 : 4,355*3-0,8*1,97		11,48900					
		1S05/1S09, 1S06 : 4,094*3,0-0,8*1,97		10,70600					
		1S05/1S06 : 4,204*3,0		12,61200					
		1S06/1S07, 1S09 : 4,55*3,0-0,9*1,97		11,87700					
		1S09/1S07, 1S08 : 7,2*3,0-0,8*1,97		20,02400					
		1S07/1S08 : 2,8*3,0-0,8*1,97		6,82400					
		1S10 : 0,35*2,0+(1,0+2,7)*3,0		11,80000					
		1S10/1S11 : (2,25+1,2)*3,0-0,8*1,97		8,77400					
		1S10, 1S11/1S12 : 2,5*3,0-0,7*1,97		6,12100					
		1S16/1S17 : 2,6*3,0-0,6*1,97		6,61800					
		1S17/1S18, 1S19, 1S20 : 3,75*3,0-0,6*1,97*3		7,70400					
		1S18/1S19 : 1,41*3,0		4,23000					
		1S19/1S20 : 1,41*3,0		4,23000					
		1S21/1S22, 1S23 : (1,4+2,0)*3,0-0,6*1,97*2		7,83600					
		1S22/1S23 : 1,4*3,0		4,20000					
		Mezisoučet		160,24500					
		1.NP :							
		102/103 : 4,35*3,15		13,70250					
		104/105 : 1,75*2,3-0,8*1,97		2,44900					
		110/111 : 2,7*3,15-0,6*1,97		7,32300					
		112/113 : 2,7*3,15-1,1*1,95		6,36000					
		Mezisoučet		29,83450					
		2.NP :							
		201/202 : 1,16*3,25		3,77000					
		201,202/203 : 5,6*3,25-0,6*1,97-0,8*1,97		15,44200					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		208/201,203 : (2,65+1,85)*3,25-0,8*1,97				13,04900			
		205/206 : 4,35*3,25				14,13750			
		211/212 : 2,6*3,25-0,6*1,97				7,26800			
		212/213,214,215 : 3,8*3,25-0,6*1,97*3				8,80400			
		213/214 : 1,41*3,25				4,58250			
		214/215 : 1,41*3,25				4,58250			
		216/217,218 : (1,35+2,0)*3,25-0,6*1,97*2				8,52350			
		217/218 : 1,35*3,25				4,38750			
		216/219 : 2,55*3,25-0,6*1,97				7,10550			
		Mezisoučet				91,65200			
		3.NP :							
		301/302 : 1,16*3,5				4,06000			
		303/301,302 : (1,16+5,7)*3,5-0,6*1,97-1,2*2,68				19,61200			
		309 : 2,6*3,5-0,6*1,97				7,91800			
		310/311,312,313 : 3,8*3,5-0,6*1,97*3				9,75400			
		311/312 : 1,41*3,5				4,93500			
		312/313 : 1,41*3,5				4,93500			
		314/315,316 : (1,35+2,0)*3,5-0,6*1,97*2				9,36100			
		315/316 : 1,35*3,5				4,72500			
		314/317 : 2,6*3,5-0,6*1,97				7,91800			
		Mezisoučet				73,21800			
		4.NP :							
		404/405 : (1,3+1,8)*3,3-1,85*2,48				5,64200			
		401/405,404 : 2,5*3,3-0,8*1,97				6,67400			
		407/408 : 2,6*3,3-0,6*1,97				7,39800			
		408/409,410,411 : 3,8*3,3-0,6*1,97*3				8,99400			
		409/410 : 1,41*3,3				4,65300			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěÚ na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		410/411 : 1,41*3,3		4,65300					
		412/413,414 : (1,35+2,0)*3,3-0,6*1,97*2		8,69100					
		413/414 : 1,35*3,3		4,45500					
		412 : 1,15*0,2		0,23000					
		412/415 : 2,6*3,3-0,6*1,97		7,39800					
		Mezisoučet		58,78800					
199	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	11,43790	195,00	2 230,39	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		106/budova B : 2,37*2,42		5,73540					
		105/106 : 1,15*2,95		3,39250					
		Mezisoučet		9,12790					
		3.NP :							
		303/304 : 1,1*2,1		2,31000					
		Mezisoučet		2,31000					
200	962036992R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy minerální tepelné izolace, -, -, tl. 50 mm	m2	11,43790	19,00	217,32	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		106/budova B : 2,37*2,42		5,73540					
		105/106 : 1,15*2,95		3,39250					
		Mezisoučet		9,12790					
		3.NP :							
		303/304 : 1,1*2,1		2,31000					
		Mezisoučet		2,31000					
201	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	26,23865	1 100,00	28 862,52	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěÚ na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výtahová šachta :							
		1S13 :							
		1.PP : ((2*1,73+1,4)*3,0-0,78*1,97)*0,35-1,5*0,2*0,35			4,46019				
		1.NP : ((2*1,73+1,4)*3,15-0,78*1,97)*0,35-1,5*0,2*0,35			4,71534				
		2.NP : ((2*1,73+1,4)*3,25-0,78*1,97)*0,35-1,5*0,2*0,35			4,88544				
		3.NP : ((2*1,73+1,4)*3,5-0,78*1,97)*0,35-1,5*0,2*0,35			5,31069				
		4.NP : ((2*1,73+1,4)*3,3-0,78*1,97)*0,35-1,5*0,2*0,35			4,97049				
		Mezisoučet			24,34215				
		3.NP :							
		402/403 : 4,3*3,3*0,25-0,8*1,97-1,5*0,25*0,2			1,89650				
		Mezisoučet			1,89650				
202	964052111R00	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,16 m2	m3	3,23190	5 000,00	16 159,50	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		výtahová šachta :							
		1S13 : (2*1,73+1,4)*0,35*0,38*5			3,23190				
203	966079861R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 200 mm2	kus	40,00000	45,00	1 800,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		výtahová šachta :							
		1S13 : 4*2*5			40,00000				
204	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m	m3	1,05100	8 390,00	8 817,89	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		výtahová šachta :							
		1S13 : 1,5*0,35*0,2*5			0,52500				
		Mezisoučet			0,52500				
		1.NP :							
		104/105 : 2,2*0,35*0,2			0,15400				
		105 : 1,2*0,3*0,15+1,8*0,3*0,15*3			0,29700				
		Mezisoučet			0,45100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP :							
		402/403 : 1,5*0,25*0,2			0,07500				
		Mezisoučet			0,07500				
205	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	3,80100	2 065,00	7 849,07	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,							
		zděné parapety :							
		1.PP :							
		1S12 : 2,4*1,15*0,6			1,65600				
		1.NP :							
		104 : 3,575*1,0*0,6			2,14500				
206	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	3,76563	1 833,00	6 902,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,							
		1.NP :							
		104/105 : (2,4*2,35-1,7*2,15)*0,35-2,2*0,35*0,2			0,54075				
		103/104 : 0,96*2,05*0,35			0,68880				
		105 : (1,2*1,65-0,8*0,65-1,2*0,15)*0,3+(1,5*2,0-1,5*0,4*3-1,5*0,15*2)*0,3			0,60900				
		Mezisoučet			1,83855				
		2.NP :							
		204/1S13 : 1,06*2,02*0,3			0,64236				
		Mezisoučet			0,64236				
		3.NP :							
		304/1S13 : 1,06*2,02*0,3			0,64236				
		Mezisoučet			0,64236				
		4.NP :							
		402/1S13 : 1,06*2,02*0,3			0,64236				
		Mezisoučet			0,64236				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
207	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,15180	2 845,00	6 121,87	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém, parapety oken v místě nového výtahu :							
		1.NP :							
		108 : 2,1*0,34*0,3			0,21420				
		2.NP :							
		209 : 2,1*0,28*0,3*2			0,35280				
		3.NP :							
		307 : 2,1*0,36*0,3			0,22680				
		4.NP :							
		406 : 2,1*0,31			0,65100				
		Mezisoučet			1,44480				
		2.NP :							
		207/208 : 0,4*2,5*0,35			0,35000				
		Mezisoučet			0,35000				
		3.NP :							
		303/306 : 0,4*2,55*0,35			0,35700				
		Mezisoučet			0,35700				
208	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	8,14800	216,00	1 759,97	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

po hrubém vybourání otvorů :

1.PP :

1S12 : 0,6*1,15*2

1,38000

Mezisoučet

1,38000

1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		104 : 0,6*1,0*2		1,20000					
		105 : 0,3*1,65*2		0,99000					
		108 : 0,3*0,34*2		0,20400					
		Mezisoučet		2,39400					
		2.NP :							
		204/1S13 : 0,3*2,02*2		1,21200					
		209 : 0,3*0,28*2*2		0,33600					
		Mezisoučet		1,54800					
		3.NP :							
		304/1S13 : 0,3*2,02*2		1,21200					
		307 : 0,3*0,36*2		0,21600					
		Mezisoučet		1,42800					
		4.NP :							
		402/1S13 : 0,3*2,02*2		1,21200					
		406 : 0,3*0,31*2		0,18600					
		Mezisoučet		1,39800					
209	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,43725	3 500,00	1 530,38	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		vyvýšené stupně u pisoárů :							
		1.PP :							
		1S21 : 2,7*0,55*0,15		0,22275					
		3.NP :							
		314 : 2,6*0,55*0,15		0,21450					
210	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	111,26425	3 000,00	333 792,75	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		vrchní beton :							
		1.PP :							
		1S01 až 1S24 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
						219,32000			
		16,77+8,77+9,21+20,31+42,61+30,74+8,81+11,10+10,90+15,34+2,57+12,28+1,92+16,25+11,74							
		2,96+3,41+1,21+2,1+2,57+6,99+1,26+1,22+2,96				24,68000			
		Mezisoučet				244,00000			
		Konec provozního součtu							
		244,00*0,1				24,40000			
		Mezisoučet				24,40000			
		1.NP :							
		101 : 16,65*0,11				1,83150			
		102 až 104 : (9,41+9,17+128,51)*0,105				15,44445			
		105 až 106 : (35,54+18,05)*0,08				4,28720			
		107 : 9,17*0,11				1,00870			
		108 : 16,16*0,08				1,29280			
		110 : 10,07*0,11				1,10770			
		111 : 3,10*0,095				0,29450			
		112 až 113 : (3,39+9,78)*0,11				1,44870			
		Mezisoučet				26,71555			
		2.NP :							
		201 až 207 : (2,14+4,64+9,93+16,65+9,41+9,17+128,32)*0,105				18,92730			
		208 až 219 : (16,62+15,66+2,93+3,41+1,21+2,10+2,51+7,07+1,20+1,16+2,93)*0,095				5,39600			
		Mezisoučet				24,32330			
		3.NP :							
		301 až 303 : (2,14+4,45+26,87)*0,095				3,17870			
		304 až 306 : (16,81+19,17+129,46)*0,11				18,19840			
		307 až 317 : (15,66+2,93+3,41+1,21+2,10+2,68+7,07+1,20+1,16+2,91)*0,095				3,83135			
		Mezisoučet				25,20845			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

4.NP :

401 až 403 : (12,25+17,59+16,97)*0,105

4,91505

404 až 415 : (17,77+2,31+15,15+2,93+3,41+1,21+2,10+2,67+7,18+1,20+1,16+2,93)*0,095

5,70190

Mezisoučet

10,61695

211	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	111,26425	2 200,00	244 781,35	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	-----------	------------

1.PP : 24,40

24,40000

1.NP : 26,71555

26,71555

2.NP : 24,32330

24,32330

3.NP : 25,20845

25,20845

4.NP : 10,61695

10,61695

212	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	17,48388	639,00	11 172,20	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	------------

skladba 2.1 :

1.NP :

103 : 130,09*0,04

5,20360

část 104 : (37,96-19,10)*0,04

0,75440

105 : 18,10*0,04

0,72400

106 : 9,17*0,04

0,36680

109 až 115 : (4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25)*0,04

0,95720

Mezisoučet

8,00600

2.NP :

201 až 202 : (16,92+18,56)*0,04

1,41920

část 210 : 2,5*4,23*0,04

0,42300

část 212 : 1,55*4,23*0,04

0,26226

215 až 217 : (6,08+1,42+1,42+3,12)*0,04

0,48160

218 : 13,07*0,04

0,52280

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		3,10886					
		3.NP :							
		301 až 302 : (16,92+18,56)*0,04		1,41920					
		část 310 : 2,5*4,23*0,04		0,42300					
		část 312 : 1,55*4,23*0,04		0,26226					
		315 až 318 : (3,23+1,17+5,21+2,46)*0,04		0,48280					
		319 : 13,07*0,04		0,52280					
		Mezisoučet		3,11006					
		4.NP :							
		401 až 402 : (17,43+17,57)*0,04		1,40000					
		část 403 : 1,6*4,27*0,04		0,27328					
		část 404 : 3,4*4,23*0,04		0,57528					
		406 až 409 : (6,33+1,15+1,15+3,46)*0,04		0,48360					
		410 : 13,17*0,04		0,52680					
		Mezisoučet		3,25896					
213	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,48999	3 500,00	89 214,97	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		podkladní beton :							
		1.PP :							
		Začátek provozního součtu							
		dle plochy odstranění izolace proti vodě : 254,89987		254,89987					
		Konec provozního součtu							
		254,89987*0,1		25,48999					
214	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	13,80825	4 000,00	55 233,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S01 až 1S03 : 8,55*4,25*0,38		13,80825					
215	963052	Bourání žb. sýpek	m3	15,53200	3 400,00	52 808,80		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP :							
		1S01 až 1.S03 : (4,3+1,0)/2*2,0*2*4*0,2			8,48000				
		(2,1+0,6)/2*1,7*2*4*0,2			3,67200				
		4,3*1,5*0,2*2			2,58000				
		1,0*1,0*0,2*4			0,80000				
216	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,60000	2 800,00	4 480,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		pro datové kabely :							
		1S08 : 0,4*4			1,60000				
217	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,25000	4 180,00	1 045,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S09 - přirozeně větraná vzduchová mezera : 0,25			0,25000				
218	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	3,30000	5 000,00	16 500,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		prostup pod stropem pro VZT :							
		1S01 : 0,5			0,50000				
		1S08 : 0,4			0,40000				
		Mezisoučet			0,90000				
		2.NP :							
		211 : 0,6			0,60000				
		217 : 0,4			0,40000				
		Mezisoučet			1,00000				
		3.NP :							
		311 : 0,6			0,60000				
		318 : 0,4			0,40000				
		Mezisoučet			1,00000				
		4.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		409 : 0,4		0,40000					
		Mezisoučet		0,40000					
219	970031300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm	m	1,00000	7 500,00	7 500,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :		1,00000					
		101 : 0,5*2		1,00000					
220	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,09800	6 300,00	617,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S03 - hydrant : 0,7*0,7*0,2		0,09800					
221	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	353,87498	175,00	61 928,12	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		strop :							
		1S03 : 127,85		127,85000					
		1S06 : 11,74		11,74000					
		průvlaky : (4,26+4,1+4,44)*(2*0,7+0,25)		21,12000					
		průvlaky : (4,4+4,4+4,3+4,25)*(2*0,21+0,15)		9,88950					
		Mezisoučet		170,59950					
		1.NP :							
		strop :							
		106 : 9,17		9,17000					
		104 :							
		průvlaky : (14,0-0,165*2)*(0,6+0,31+0,6)		20,64170					
		průvlaky : (4,4*2+4,5*2)*(0,25+0,169+0,25)		11,90820					
		sloupy : 3,14*0,45*2,35*2		6,64110					
		Mezisoučet		48,36100					
		2.NP :							
		207 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		průvlaky : (14,0-0,165*2)*(0,6+0,31+0,6)		20,64170					
		průvlaky : (4,4*2+4,5*2)*(0,34+0,16+0,34)		14,95200					
		sloupy : 3,14*0,45*2,48*2		7,00848					
		3.NP :							
		306 :							
		průvlaky : (4,4*2+4,5*2)*(0,4+0,31+0,4)		19,75800					
		sloupy : 3,14*0,45*4,3*2		12,15180					
		Mezisoučet		74,51198					
		schodiště s podestou :							
		podesta 1.PP : 2,35*2,25-0,9*0,9*1/2*2		4,47750					
		podesta 1.NP : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2		3,77250					
		podesta 2.NP : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2		3,77250					
		podesta 3.NP : 2,35*1,65-0,9*0,9*1/2*2		3,06750					
		nosníky : 2,35*(0,2+0,3+0,1)*2+2,35*(0,25+0,3+0,15)*2		6,11000					
		podhledy schodiště :		31,22250					
		1,15*2,6+1,15*3,15+1,15*3,45+1,15*3,45+1,15*3,45+1,15*3,8+1,15*3,8							
		boky schodiště : (3,0+3,0+3,3+3,3+3,3+3,3+3,7+3,7)*0,3		7,98000					
		Mezisoučet		60,40250					
222	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	2 078,90940	155,00	322 230,96	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :	
1S01 :	
2*(4,0+4,2+0,2)*2,75	46,20000
(2*2,02+1,06)*0,2	1,02000
-0,8*1,97	-1,57600
1S02 :	
(2*2,05+4,25)*2,75	22,96250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*2,02+1,06)*0,2		1,02000					
		-0,8*1,97		-1,57600					
		1S03 :							
		(2*2,154+4,346)*2,75		23,79850					
		(2*2,02+1,06)*0,2		1,02000					
		-0,8*1,97		-1,57600					
		1S04 :							
		(4,02+0,16+1,725+0,35+2,998)*2,75		25,44575					
		-0,865*1,0		-0,86500					
		1S05 :							
		(0,3+0,2+9,115+4,853+0,3+0,58+0,3)*2,75		43,03200					
		(2*0,82+1,75)*0,4		1,35600					
		-1,75*0,82		-1,43500					
		1S06 :							
		(4,727+6,65+0,15+0,58+0,15)*2,75		33,70675					
		(2*0,82+1,75)*0,4		1,35600					
		-1,75*0,82		-1,43500					
		1S07 :							
		3,05*2,75-1,0*1,35		7,03750					
		1S08 :							
		(4,05+2,7)*2,75-(1,0+1,8)*1,35		14,78250					
		1S09 :							
		(1,35+0,15+0,15+0,15+0,58+0,15)*2,75		6,95750					
		-1,18*2,14		-2,52520					
		1S10 :							
		(4,7+1,4+2,7+0,85+1,47)*2,75		30,58000					
		-(0,8*1,97*2+1,18*2,14+1,47*2,15)		-8,83770					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S11 :							
		2,15*2,75				5,91250			
		1S12 :							
		(3,65+4,231+1,8)*2,75				26,62275			
		(2*1,45+2,4)*0,4*2				4,24000			
		-(2,4*1,45*2+0,8*1,97)				-8,53600			
		1S13 :							
		1,4*2,75				3,85000			
		1S14 :							
		(2*6,45+2,35)*2,89				44,07250			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2+(2*2,15+1,47)*0,6				6,01200			
		(2*2,82+2,09)*0,2				1,54600			
		-(0,8*1,97*2+2,09*2,82+1,47*2,15)				-12,20630			
		1S15 :							
		(4,45+1,25+0,6+1,25+4,45)*2,89				34,68000			
		-0,5*1,35				-0,67500			
		1S16 :							
		2,95*2,89				8,52550			
		-0,8*1,97				-1,57600			
		1S17 :							
		(1,5+1,08)*2,89				7,45620			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		-0,9*0,9				-0,81000			
		1S18 :							
		(1,41+0,84)*2,89				6,50250			
		1S19 :							
		1,47*2,89				4,24830			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S20 :							
		(2,12+0,5+1,3)*(2,89-2,25)				2,50880			
		1S21 :							
		(1,09+3,0+0,5+2,7)*2,89-(0,5+2,7)*1,5				16,26810			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		-0,9*0,9				-0,81000			
		1S22 :							
		0,88*2,89				2,54320			
		1S23 :							
		(0,84+1,4)*2,89				6,47360			
		1S24 :							
		(2,15+0,3+3,0)*2,89-2,15*1,5				12,52550			
		-0,8*1,97				-1,57600			
		Mezisoučet				409,32725			
		1.NP :							
		101 :							
		2*(4,0+4,2)*2,95				48,38000			
		(2*2,02+1,06)*0,23				1,17300			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		102 :							
		(2*2,1+4,25)*2,95				24,92750			
		(2*2,02+1,06)*0,23				1,17300			
		(2*1,75+1,2)*0,3				1,41000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75)				-3,67600			
		103 :							
		(2*2,06+4,35)*2,95				24,98650			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2*2,05+0,96)*0,33$				1,66980			
		$(2*1,75+1,2)*0,3$				1,41000			
		$-(0,8*1,97+1,2*1,75)$				-3,67600			
		104 :							
		$2*(14,0+9,25+0,05)*2,95$				137,47000			
		$(2*1,75+2,4)*0,4$				2,36000			
		$(2*1,75+3,575)*0,4*3$				8,49000			
		$(2*1,5+3,575)*0,4$				2,63000			
		$-(0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*2,35+2,4*2,25)$				-38,19725			
		105 :							
		$2*(8,5+4,25)*2,95$				75,22500			
		$(2*2,2+2,35)*1,08$				7,29000			
		$(2*1,75+2,4)*0,4$				2,36000			
		$(2*2,6+2,37)*0,5$				3,78500			
		$-(2,35*2,2+2,4*1,75+2,37*2,6+0,8*1,97*3+2,2*2,985+2,4*2,25)$				-32,22700			
		106 :							
		$7,35*(2,95+2,37)/2*2$				39,10200			
		$(2*2,37+2,37)*0,35$				2,48850			
		$(2*1,5+0,4)*0,2*2$				1,36000			
		$(2*0,8+0,8)*0,2*3$				1,44000			
		$-(0,4*1,5*2+0,8*0,8*3)$				-3,12000			
		107 :							
		$(1,8+2,3+0,6+0,15+4,65)*2,35$				22,32500			
		$-(2,1*2,25+4,26*2,21)$				-14,13960			
		108,109 :							
		$(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,09$				81,88500			
		$(2*2,25+2,1)*0,3$				1,98000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2*2,02+1,06)*0,25*2$				2,55000			
		$-(2,35*2,2+2,1*2,25+0,8*1,97*2+2,1*3,09+0,5*1,35+0,5*2,9)$				-21,66100			
		110 :							
		$(3,1+0,3+4,88+2,48)*3,09$				33,24840			
		$(2*2,48+0,9)*0,2$				1,17200			
		$-(0,8*1,97+0,9*1,75)$				-3,15100			
		111 :							
		$(1,97+0,6+2,85)*3,09$				16,74780			
		112 :							
		$(2,8+0,6+2,0)*3,09$				16,68600			
		$-1,25*0,75$				-0,93750			
		113 :							
		$(2,5+5,2+3,5)*3,09$				34,60800			
		$(2*1,75+0,9)*0,2$				0,88000			
		$(2*1,75+0,5)*0,2$				0,80000			
		$-(0,9*1,75+0,5*1,75)$				-2,45000			
		Mezisoučet				475,82115			
		2.NP :							
		201 :							
		$1,6*3,08$				4,92800			
		202 :							
		$(3,7+1,16)*3,08-0,6*0,6$				14,60880			
		$(2*1,75+2,4)*0,4$				2,36000			
		$-2,4*1,75$				-4,20000			
		203 :							
		$(2,95+1,8)*3,08$				14,63000			
		$(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-(2,4*1,75+0,8*1,97)				-5,77600			
		204 :							
		2*(4,0+4,2)*3,08				50,51200			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(1,05*2,05*2+1,2*1,75*2)				-8,50500			
		205 :							
		(2*2,1+4,25)*3,08				26,02600			
		(2*1,75+1,2)*0,3				1,41000			
		-(1,05*2,05+1,2*1,75)				-4,25250			
		206 :							
		(2*2,1+4,4)*3,08				26,48800			
		(2*2,05+0,95)*0,21				1,06050			
		(2*1,75+1,2)*0,3				1,41000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75)				-3,67600			
		207 :							
		2*(14,0+9,25+0,05)*3,08				143,52800			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+3,575)*0,4*3				8,49000			
		(2*1,5+3,575)*0,4				2,63000			
		(2*1,5+2,4)*0,4				2,16000			
		-(2,1*2,5+0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5)				-38,60850			
		208 :							
		(4,65+4,23+2,75)*3,08				35,82040			
		(2*2,4+2,35)*1,08				7,72200			
		-(2,35*2,4+2,2*2,5+0,8*1,97*2)				-14,29200			
		209,210 :							
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,22				85,33000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*3,05+2,07)*0,25		2,04250					
		(2*1,05+2,05)*0,25*2		2,07500					
		-(2,07*3,05+0,8*1,97*2+0,5*3,2+2,1*3,22+2,35*2,4)		-23,46750					
		211 :							
		(2,9+0,4+1,9)*3,22-1,4*1,5		14,64400					
		(2*2,88+0,5)*0,2		1,25200					
		-(0,8*1,97+0,5*2,88)		-3,01600					
		212 :							
		(1,5+1,08)*3,22		8,30760					
		(2*0,9+0,9)*0,2		0,54000					
		-0,9*0,9		-0,81000					
		213 :							
		(1,41+0,84)*3,22+0,12*0,97		7,36140					
		214 :							
		1,3*3,22+0,05*0,97		4,23450					
		215 :							
		(2,05+0,6+1,2)*(3,22-2,25)		3,73450					
		216 :							
		(2,9+0,6+2,6+1,16)*3,22+0,12*0,97*2-(0,5+2,6)*1,5		18,96000					
		(2*0,9+0,9)*0,2		0,54000					
		-0,9*0,9		-0,81000					
		217 :							
		0,88*3,22+0,12*0,97		2,95000					
		218 :							
		(0,85+1,33)*3,22+0,12*0,97		7,13600					
		219 :							
		(2,05+0,4+2,9)*3,22-1,6*1,5		14,82700					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2*2,88+0,5)*0,2$				1,25200			
		$-(0,8*1,97+0,5*2,88)$				-3,01600			
		Mezisoučet				415,49070			
		3.NP :							
		301 :							
		$1,6*3,31$				5,29600			
		302 :							
		$(3,7+1,16)*3,31-0,6*0,6$				15,72660			
		$(2*1,75+2,4)*0,4$				2,36000			
		$-2,4*1,75$				-4,20000			
		303 :							
		$(2,95+1,8+4,65+4,23+2,75)*3,31$				54,21780			
		$(2*1,75+2,4)*0,3$				1,77000			
		$(2*2,4+2,35)*1,08$				7,72200			
		$-(2,4*1,75+0,8*1,97*3+2,2*2,55+2,35*2,4)$				-20,17800			
		304 :							
		$2*(4,0+4,2)*3,31$				54,28400			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$				2,82000			
		$-(0,8*1,97+1,2*1,75*2+1,28*2,06)$				-8,41280			
		305 :							
		$2*(4,3+4,3)*3,31$				56,93200			
		$(2*2,02+0,96)*0,23$				1,15000			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$				2,82000			
		$-(0,8*1,97*2+1,28*2,06+1,2*1,75*2+3,5*2,68)$				-19,36880			
		306 :							
		$2*(14,0+9,25+0,05)*4,43$				206,43800			
		$(2*1,75+2,4)*0,4$				2,36000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(2*1,75+3,575)*0,4*3$			8,49000				
		$(2*1,5+3,575)*0,4$			2,63000				
		$(2*1,5+2,4)*0,4$			2,16000				
		$-(0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,575*1,5+2,4*1,5+2,1*2,5)$			-38,60850				
		307,308 :							
		$(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,45$			91,42500				
		$(2*3,2+2,07)*0,25$			2,11750				
		$(2*1,05+2,05)*0,25*2$			2,07500				
		$-(2,35*2,4+2,07*3,2+0,8*1,97*2+0,5*4,75)$			-17,79100				
		309 :							
		$(2,9+0,4+1,9)*3,45-1,4*1,5$			15,84000				
		$(2*3,12+0,5)*0,2$			1,34800				
		$-(0,8*1,97+0,5*3,12)$			-3,13600				
		310 :							
		$(1,6+1,08)*3,45$			9,24600				
		$(2*0,9+0,9)*0,2$			0,54000				
		$-0,9*0,9$			-0,81000				
		311 :							
		$(1,41+0,84)*3,45+0,12*1,2$			7,90650				
		312 :							
		$1,3*3,45+0,05*1,2$			4,54500				
		313 :							
		$(2,5+0,15+1,85)*(3,45-2,25)$			5,40000				
		314 :							
		$(2,9+0,6+2,6+1,15)*3,45+0,12*1,2*2-(0,5+2,6)*1,5$			20,65050				
		$(2*0,9+0,9)*0,2$			0,54000				
		$-0,9*0,9$			-0,81000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		315 :							
		0,88*3,45+0,12*1,2				3,18000			
		316 :							
		(0,85+1,33)*3,45+0,12*1,2				7,66500			
		317 :							
		(2,05+0,35+2,65)*3,45-1,6*1,5				15,02250			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		-(0,5*3,12+0,8*1,97)				-3,13600			
		Mezisoučet				499,57430			
		4.NP :							
		401 :							
		(3,65+4,25+1,8)*3,12				30,26400			
		(2*1,75+2,4)*0,4				2,36000			
		(2*1,75+2,4)*0,3				1,77000			
		-(2,4*1,75*2+0,8*1,97)				-9,97600			
		402 :							
		(2*4,15+4,15)*3,12				38,84400			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2)				-5,77600			
		403 :							
		(2*3,85+4,3)*3,12				37,44000			
		(2*2,02+0,96)*0,23				1,15000			
		(2*1,75+1,2)*0,3*2				2,82000			
		(2*0,9+3,575)*0,5				2,68750			
		-(0,8*1,97+1,2*1,75*2+3,575*0,9)				-8,99350			
		404 :							
		(4,4+4,25+2,5)*3,12				34,78800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*0,9+3,575)*0,5			2,68750				
		(2*2,4+2,35)*1,08			7,72200				
		-(0,8*1,97+3,575*0,9+2,35*2,4)			-10,43350				
		405 :							
		1,6*3,12-1,6*0,75			3,79200				
		406 :							
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,4			90,10000				
		(2*3,2+2,07)*0,25			2,11750				
		(2*2,02+1,06)*0,25*2			2,55000				
		(2*3,2+2,07)*0,25			2,11750				
		-(0,8*1,97*2+2,07*3,2*2+2,35*2,4)			-22,04000				
		407 :							
		(2,9+0,4+1,9)*3,4-1,4*1,6			15,44000				
		(2*3,12+0,5)*0,2			1,34800				
		-(0,8*1,97+0,5*3,12)			-3,13600				
		408 :							
		(1,5+1,08)*3,4			8,77200				
		(2*0,9+0,9)*0,2			0,54000				
		-0,9*0,9			-0,81000				
		409 :							
		(1,41+0,84)*3,4+0,12*1,15			7,78800				
		410 :							
		1,3*3,4+0,12*1,15-1,3*1,8			2,21800				
		411 :							
		(2,41+0,25+1,75)*(3,4-2,0)			6,17400				
		412 :							
		(3,2+0,4+2,82)*(3,4-2,25)+0,12*1,15			7,52100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,15*3,4		3,91000					
		(2*0,9+0,9)*0,2		0,54000					
		-0,9*0,9		-0,81000					
		413 :							
		0,88*(3,4-2,25)+0,12*1,15		1,15000					
		414 :							
		(0,85+1,35)*(3,4-2,25)+0,12*1,15		2,66800					
		415 :							
		(2,05+0,4+2,95)*3,4		18,36000					
		(2*3,12+0,5)*0,2		1,34800					
		-(0,5*3,12+0,8*1,97)		-3,13600					
		Mezisoučet		278,69600					
223	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,08180	6 635,00	542,74	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2.NP :							
		207 :							
		pult : (2,25+1,3+1,9)*0,3*0,05		0,08175					
224	962086121R00	Bourání zdiva příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 300 mm	m2	6,81250	632,00	4 305,50	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		2.NP :							
		207 :							
		pult : (2,25+1,3+1,9)*1,25		6,81250					
225	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	52,00000	700,00	36 400,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		nad 1.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		104 :							
		13*2		26,00000					
		nad 2.NP :							
		207 :							
		13*2		26,00000					
226	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	19,26225	3 000,00	57 786,75	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.NP :							
		104 :							
		128,51*0,075		9,63825					
		nad 2.NP :							
		207 :							
		128,32*0,075		9,62400					
227	965049113R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených rabičovým pletivem, tloušťky do 100 mm	m3	19,26225	1 850,00	35 635,16	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
228	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	124,00000	400,00	49 600,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.PP :							
		pro zhlaví HEA :							
		1S01 : 4*2		8,00000					
		1S02 : 4*2		8,00000					
		1S04 : 4*2		8,00000					
		Mezisoučet		24,00000					
		nad 1.NP :							
		pro uvolnění zhlaví válc. nosníků :							
		105 : 2*2		4,00000					
		pro zhlaví HEA :							
		103 : 15*2		30,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		104 : 4*2		8,00000					
		Mezisoučet		42,00000					
		nad 2.NP :							
		pro uvolnění zhlaví válc. nosníků :							
		201,202,203 : 2*2		4,00000					
		pro zhlaví HEA :							
		203 až 209 : 15*2		30,00000					
		210 až 212 : 4*2		8,00000					
		Mezisoučet		42,00000					
		nad 3.NP :							
		pro uvolnění zhlaví válc. nosníků :							
		301,302,303 : 2*2		4,00000					
		pro zhlaví HEA :							
		310 až 312 : 4*2		8,00000					
		Mezisoučet		12,00000					
		nad 4.NP :							
		pro uvolnění zhlaví válc. nosníků :							
		403,404 : 2*2		4,00000					
		Mezisoučet		4,00000					
229	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,51100	5 000,00	32 555,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.PP :							
		1S10 až 1S12 : 10,20*0,1		1,02000					
		nad 1.NP :							
		105 : 15,35*0,1		1,53500					
		nad 2.NP :							
		201,202,203 : 15,35*0,1		1,53500					
		nad 3.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301,302,303 : 10,22*0,1 nad 4.NP : 403,404 : 13,99*0,1		1,02200 1,39900					
230	965049114R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených rabicovým pletivem, tloušťky přes 100 mm	m3	6,51100	1 700,00	11 068,70	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
231	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	8,04460	570,00	4 585,42	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.PP : 1S10 až 1S12 : 10,20*0,13 nad 1.NP : 105 : 15,35*0,13 nad 2.NP : 201,202,203 : 15,35*0,13 nad 3.NP : 301,302,303 : 10,22*0,13 nad 4.NP : 403,404 : 13,99*0,10		1,32600 1,99550 1,99550 1,32860 1,39900					
232	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	5,20880	5 000,00	26 044,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.PP : 1S10 až 1S12 : 10,20*0,08 nad 1.NP : 105 : 15,35*0,08 nad 2.NP : 201,202,203 : 15,35*0,08 nad 3.NP : 301,302,303 : 10,22*0,08 nad 4.NP : 403,404 : 13,99*0,08		0,81600 1,22800 1,22800 0,81760 1,11920					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
233	964073231R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,79752	8 880,00	7 081,98	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		nad 1.PP :							
		1S10 až 1S12 : 3,0*2*21,9*0,001			0,13140				
		Mezisoučet			0,13140				
		nad 1.NP :							
		103/104 : 3,3*3*18,8*0,001			0,18612				
		105 : 3,0*2*21,9*0,001			0,13140				
		Mezisoučet			0,31752				
		nad 2.NP :							
		201,202,203 : 3,0*2*21,9*0,001			0,13140				
		Mezisoučet			0,13140				
		nad 3.NP :							
		301,302,303 : 3,0*2*21,9*0,001			0,13140				
		Mezisoučet			0,13140				
		nad 4.NP :							
		403,404 : 3,0*2*14,3*0,001			0,08580				
		Mezisoučet			0,08580				
234	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	2,00000	299,00	598,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		105 : 2			2,00000				
235	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	5,80000	365,00	2 117,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		102/103 : 1,4*2			2,80000				
		105 : 1,5*2			3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
236	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	6,60000	473,00	3 121,80	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
1.NP : 103/104 : 3,3*2 6,60000									
237	974031668R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm	m	76,80000	500,00	38 400,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
pro IPE 270 : 1.NP : (2,9+4,3+4,15)*3 34,05000 2.NP : (2,9+4,3+4,15+2,9)*3 42,75000									
238	978043316R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 160 mm, s mozaikovou omítkou	m2	5,43875	201,00	1 093,19	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
1.PP : 1S12 : 2,4*1,0 2,40000 1.NP : 104 : 3,575*0,85 3,03875									
239	978041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou	m2	2,50000	200,00	500,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
v místě sanace překladu : 2.NP : 205 : 5,0*0,5 2,50000									
240	975022251R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 5 m	m	3,30000	3 000,00	9 900,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce 1.NP : 103/104 : 3,3 3,30000									
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						387 617,42			
241	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	775,23484	500,00	387 617,42	801-4	RTS 25/ I	RTS 24/ II
oborů 801, 803, 811 a 812									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě	401 827,63						
242	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	254,89987	26,00	6 627,40	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S01 : 4,0*4,173+1,06*0,33			17,04180				
		1S02,1S03 : 4,315*4,311+0,96*0,33*2			19,23557				
		1S04 až 1S09 : 13,95*(8,8+9,75)/2-1,725*0,35			128,78250				
		1S10 až 1S13 : 8,45*4,25			35,91250				
		1S14 až 1S15 : 2,35*11,9-0,85*0,85*1/2*2			27,24250				
		1S16 až 1S20 : 4,9*4,7-6,25*3,1*1/2			13,34250				
		1S21 až 1S24 : 4,9*4,7-6,25*3,1*1/2			13,34250				
243	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	262,55000	25,00	6 563,75	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		výtahová šachta : 2,4*2,4			5,76000				
		šachta přívodu otopné vody : 2,2*1,15			2,53000				
		Mezisoučet			8,29000				
		skladba Sk2.5 :							
		1S01 : 16,77			16,77000				
		1S02 : 18,59			18,59000				
		1S03 : 127,85			127,85000				
		1S07 : 13,15			13,15000				
		1S08 : 13,15			13,15000				
		skladba Sk2.2 :							
		1S04 : 36,17			36,17000				
		1S05 : 16,84			16,84000				
		1S06 : 11,74			11,74000				
		Mezisoučet			254,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
244	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	55,52250	36,00	1 998,81	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.PP :

výtahová šachta : 2,4*1,0+(2,4+2,4)*1,85

11,28000

šachta přívodu otopné vody : (2*0,86+1,3)*0,5

1,51000

Mezisoučet

12,79000

1S01 : 2*(4,0+4,2+0,2)*0,25-1,3*0,2

3,94000

1S02 : 2*(4,315+4,3+0,2)*0,25

4,40750

1S03 : 2*(13,8+9,3+0,2)*0,25+2*(0,6+0,6)*0,25*2

12,85000

1S04 : 2*(8,5+4,25)*0,25

6,37500

1S05,1S06 : (2*(2,35+11,9)-(0,9+0,9)*2+1,27*2)*0,25

6,86000

1S07 : (4,7+0,5+6,2+0,3+4,9)*0,25

4,15000

1S08 : (6,2+0,5+4,7+4,9+0,3)*0,25

4,15000

Mezisoučet

42,73250

245	11163111R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické	kg	119,65375	124,00	14 837,07	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------	------------

1.PP :

výtahová šachta :

vodorovná : 5,76*0,35

2,01600

svislá : 11,28*0,50

5,64000

Mezisoučet

7,65600

šachta přívodu otopné vody :

vodorovná : 2,53*0,35

0,88550

svislá : 1,51*0,5

0,75500

Mezisoučet

1,64050

skladba Sk2.2 + Sk2.5 :

vodorovná : 254,26*0,35

88,99100

svislá : 42,7325*0,5

21,36625

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				110,35725					
246	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	262,55000	316,00	82 965,80	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		výtahová šachta : 2,4*2,4		5,76000					
		šachta přívodu otopné vody : 2,2*1,15		2,53000					
		skladba Sk2.2 + Sk2.5 : 254,26		254,26000					
247	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	55,52250	367,00	20 376,76	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		výtahová šachta : 11,28		11,28000					
		šachta přívodu otopné vody : 1,51		1,51000					
		skladba Sk2.2 + Sk2.5 : 42,7325		42,73250					
248	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	737,11900	210,00	154 794,99	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		výtahová šachta :							
		vodorovná : 5,76*1,15*2		13,24800					
		svislá : 11,28*1,20*2		27,07200					
		Mezisoučet		40,32000					
		šachta přívodu otopné vody :							
		vodorovná : 2,53*1,15*2		5,81900					
		svislá : 1,51*1,20*2		3,62400					
		Mezisoučet		9,44300					
		skladba Sk2.2 + Sk2.5 :							
		vodorovná : 254,26*1,15*2		584,79800					
		svislá : 42,7325*1,20*2		102,55800					
		Mezisoučet		687,35600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
249	711151111R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, bez dodávky pásu pod zděné příčky : 2.NP : (13,0+2*4,5+12,0+2*3,2+7,5+3,1)*0,2 3.NP : (13,0+2*4,5+12,0+2*3,2+7,5+3,1)*0,2 4.NP : 6,2*0,2	m2	21,64000	133,00	2 878,12	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
250	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie 21,64*1,2	m2	25,96800	229,00	5 946,67	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
251	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky 1.NP : 109 : 4,85+(0,17+3,35+0,3+3,0-0,8)*0,15 110 : 3,02+(1,7+1,8+1,7)*0,15 111 : 3,97+(1,7+2,6+0,4+2,8)*0,15 112 : 2,41+(2,6+0,4+1,85)*0,15 113 : 5,27+(0,75+1,8+1,05)*0,15 114 : 1,16+(0,95+1,3)*0,15 115 : 3,25+(2,65+3,15-0,8)*0,15 Mezisoučet 2.NP : 215 : 6,08+(3,65+0,4+3,3-0,8)*0,15 216A : 1,42+(1,3+1,11)*0,15 216B : 1,42+1,12*0,15 217 : 3,12+(1,22+0,8)*0,15+(1,12+0,4+1,65)*2,25 Mezisoučet 3.NP : 315 : 3,23+(2,6+0,4+2,3-0,8)*0,15 316 : 1,17+(1,25+0,95)*0,15	m2	78,85300	90,00	7 096,77	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		317 : $5,21+(0,75+1,06+1,76)*0,15$		5,74550					
		318 : $2,46+(1,9+0,25+2,9)*0,15$		3,21750					
		Mezisoučet		14,36800					
		4.NP :							
		406 : $6,33+(3,65+0,4+3,45-0,8)*0,15$		7,33500					
		407 : $1,15+(1,15+1,01)*0,15$		1,47400					
		408 : $1,15+1,02*0,15$		1,30300					
		409 : $3,46+(2,6+0,25+2,7)*0,15$		4,29250					
		Mezisoučet		14,40450					
252	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	78,85300	700,00	55 197,10	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
253	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	88,84000	200,00	17 768,00	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.NP :

109 : $0,17+3,35+0,3+3,0-0,8+0,15*4$

6,62000

110 : $1,7+1,8+1,7+0,15*2$

5,50000

111 : $1,7+2,6+0,4+2,8+0,15*3$

7,95000

112 : $2,6+0,4+1,85+0,15*2$

5,15000

113 : $0,75+1,8+1,05$

3,60000

114 : $0,95+1,3+0,15$

2,40000

115 : $2,65+3,15-0,8+0,15$

5,15000

Mezisoučet

36,37000

2.NP :

215 : $3,65+0,4+3,3-0,8+0,15*2$

6,85000

216A : $1,3+1,11+0,15$

2,56000

216B : $1,12$

1,12000

217 : $1,22+0,8+1,12+0,4+1,65+2,25*2$

9,69000

Mezisoučet

20,22000

3.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		315 : 2,6+0,4+2,3-0,8+0,15*2		4,80000					
		316 : 1,25+0,95+0,15		2,35000					
		317 : 0,75+1,06+1,76		3,57000					
		318 : 1,9+0,25+2,9+0,15*2		5,35000					
		Mezisoučet		16,07000					
		4.NP :							
		406 : 3,65+0,4+3,45-0,8+0,15*2		7,00000					
		407 : 1,15+1,01+0,15		2,31000					
		408 : 1,02		1,02000					
		409 : 2,6+0,25+2,7+0,15*2		5,85000					
		Mezisoučet		16,18000					
254	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	28,00000	302,00	8 456,00	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		109 : 4		4,00000					
		110 : 2		2,00000					
		111 : 3		3,00000					
		112 : 2		2,00000					
		114 : 1		1,00000					
		115 : 1		1,00000					
		Mezisoučet		13,00000					
		2.NP :							
		215 : 2		2,00000					
		216A : 1		1,00000					
		217 : 2		2,00000					
		Mezisoučet		5,00000					
		3.NP :							
		315 : 2		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		316 : 1		1,00000					
		318 : 2		2,00000					
		Mezisoučet		5,00000					
		4.NP :							
		406 : 2		2,00000					
		407 : 1		1,00000					
		409 : 2		2,00000					
		Mezisoučet		5,00000					
255	711823121RT7	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	5,28000	280,00	1 478,40	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		u výtahové šachty : (2,6+1,6+0,6)*1,1		5,28000					
256	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	70,20000	123,00	8 634,60	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		u výtahové šachty :							
		2,6+1,6+0,6		4,80000					
		Mezisoučet		4,80000					
		doplnění :							
		2,15+2,4+2,2+15,0+2,55+2,9+2,2+8,1+0,3		37,80000					
		0,5+0,3+8,1+5,5+3,8+9,4		27,60000					
		Mezisoučet		65,40000					
257	998711123T00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,13826	1 500,00	6 207,39		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 712		Povlakové krytiny				112 468,85			
258	71246	Vyřezání a odstranění střešní fólie mPVC vč. podkladní textilie	m2	13,99000	350,00	4 896,50		Vlastní	Kalkul
		Sk4.2 :							
		plochá střecha : 13,99		13,99000					
259	712300831RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m	m2	13,99000	35,00	489,65	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Sk4.2 :							
		plochá střecha : 13,99		13,99000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
260	713104313R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky nad 200 mm	m2	13,99000	74,00	1 035,26	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Sk4.2 : plochá střecha : 13,99 13,99000									
261	712311101R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	5,25000	18,00	94,50	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
výtahová šachta : skladba Sk4.1 : 2,1*2,5 5,25000									
262	11163111R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické	kg	1,83750	124,00	227,85	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
5,25*0,35 1,83750									
263	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	19,24000	153,00	2 943,72	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
výtahová šachta : skladba Sk4.1 : 2,1*2,5 5,25000									
plochá střecha : skladba Sk4.2 : 13,99 13,99000									
264	62833154R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalná fólie	m2	23,08800	180,00	4 155,84	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
výtahová šachta : skladba Sk4.1 : 2,1*2,5*1,2 6,30000									
plochá střecha : skladba Sk4.2 : 13,99*1,2 16,78800									
265	713141714R00	Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek	m2	18,56275	232,00	4 306,56	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Sk4.1 : výtahová šachta : 1,95*2,345 4,57275									
Sk4.2 : plochá střecha : 13,99 13,99000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
266	63151	Spádové klíny z minerální vaty min. tl. 50 mm	m2	5,48730	800,00	4 389,84		Vlastní	Kalkul
		Sk4.1 :							
		výtahová šachta : 1,95*2,345*1,2		5,48730					
267	28375	Spádové klíny z EPS od 50 do 110 mm	m3	1,17516	3 500,00	4 113,06		Vlastní	Kalkul
		Sk4.2 :							
		plochá střecha : 13,99*(0,05+0,11)/2*1,05		1,17516					
268	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	5,06000	350,00	1 771,00	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Sk4.1 :							
		výtahová šachta : 2,2*2,3		5,06000					
269	63140392R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 70 mm; OH = 120 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku = 30 kPa	m2	5,31300	353,00	1 875,49	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Sk4.1 :							
		výtahová šachta : 2,2*2,3*1,05		5,31300					
270	63140393R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 120 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku = 30 kPa	m2	5,31300	403,50	2 143,80	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Sk4.1 :							
		výtahová šachta : 2,2*2,3*1,05		5,31300					
271	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m2	27,98000	300,00	8 394,00	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Sk4.2 :							
		plochá střecha :							
		- vyrovnávací : 13,99		13,99000					
		- tepelně izolační : 13,99		13,99000					
272	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	6,75717	2 800,00	18 920,08	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Sk4.2 :							
		plochá střecha :							
		- vyrovnávací : 13,99*0,22*1,05		3,23169					
		- tepelně izolační : 13,99*0,24*1,05		3,52548					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
273	71247	Střešní povlak.krytina z fólie mPVC 1,5mm+ kotvicí systém. teleskop. podložka + kotvicí kotev. šroub, + netkaná textilie ze 100% polypropolenu	m2	25,51000	1 800,00	45 918,00		Vlastní	Kalkul

Sk4.1 :

výtahová šachta : 2,6*2,6

6,76000

Sk4.2 :

plochá střecha : 3,75*5,0

18,75000

274	721210	M+D dvouúrovňové střešní vpusti DN 100 mm s integrovanou manžetou a ochranným košem	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Kalkul
275	998712123T00	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní , vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,52913	1 500,00	793,70		Vlastní	ÚRS 24/II

Díl: 713		Izolace tepelné	1 398 924,42						
276	71301	Demontáž separační rohože - fólie s kašírovanou, vrstvou skelné vaty a výztužná kovová mřížka	m2	256,83000	180,00	46 229,40		Vlastní	Kalkul

nad 1.NP :

104 :

128,51

128,51000

nad 2.NP :

207 :

128,32

128,32000

277	71310	Vyplnění plochy podlah po odstranění škvárového násypu z desek XPS min. 300 kPa tl. 40 mm	m2	437,09700	80,00	34 967,76		Vlastní	Kalkul
-----	-------	---	----	-----------	-------	-----------	--	---------	--------

skladba 2.1 :

1.NP :

103 : 130,09

130,09000

část 104 : 37,96-19,10

18,86000

105 : 18,10

18,10000

106 : 9,17

9,17000

109 až 115 : 4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25

23,93000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		200,15000					
		2.NP :							
		201 až 202 : 16,92+18,56		35,48000					
		část 210 : 2,5*4,23		10,57500					
		část 212 : 1,55*4,23		6,55650					
		215 až 217 : 6,08+1,42+1,42+3,12		12,04000					
		218 : 13,07		13,07000					
		Mezisoučet		77,72150					
		3.NP :							
		301 až 302 : 16,92+18,56		35,48000					
		část 310 : 2,5*4,23		10,57500					
		část 312 : 1,55*4,23		6,55650					
		315 až 318 : 3,23+1,17+5,21+2,46		12,07000					
		319 : 13,07		13,07000					
		Mezisoučet		77,75150					
		4.NP :							
		401 až 402 : 17,43+17,57		35,00000					
		část 403 : 1,6*4,27		6,83200					
		část 404 : 3,4*4,23		14,38200					
		406 až 409 : 6,33+1,15+1,15+3,46		12,09000					
		410 : 13,17		13,17000					
		Mezisoučet		81,47400					
278	713521131R00	Izolace protipožární Montáž protipožárního obkladu (desky ve specifikaci) podhledů na nosné konstrukci, jednovrstvé	m2	727,38900	770,00	560 089,53	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		skladba St5 :							
		1.PP :							
		1S01 : 16,77+(0,2*2*5)*4,2		25,17000					
		1S02 : 18,59*(0,2*2*5)*4,3		159,87400					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S04 : $13,95+(0,2*2*4)*4,23$		20,71800					
		Mezisoučet		205,76200					
		1.NP :							
		103 : $130,09-(4,5+4,6+4,4+4,4)*0,165+(0,2*2*24)*9,25$		215,93650					
		104 : $19,10+(0,2*2*4)*4,23$		25,86800					
		Mezisoučet		241,80450					
		2.NP :							
		203 až 209 : $130,09-(4,5+4,6+4,4+4,4)*0,165+(0,2*2*24)*9,25$		215,93650					
		210 až 212 : $19,10+(0,2*2*4)*4,23$		25,86800					
		Mezisoučet		241,80450					
		3.NP :							
		310 až 312 : $10,22+(0,2*2*4)*4,23$		16,98800					
		Mezisoučet		16,98800					
		4.NP :							
		403,404 : $13,99+0,2*2*4*4,4$		21,03000					
		Mezisoučet		21,03000					
279	71352	Příplatek za pracnost při obkladu válcovaných nosníků stropu	m2	254,04860	150,00	38 107,29		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		1S01 : $(0,2+0,22+0,2)*4,2*5$		13,02000					
		1S02 : $(0,2+0,22+0,2)*4,3*5$		13,33000					
		1S04 : $(0,2+0,22+0,2)*4,23*4$		10,49040					
		Mezisoučet		36,84040					
		1.NP :							
		103 : $(0,2+0,3+0,2)*9,25*9+(0,25+0,2)*9,25+(0,3+0,2)*9,25+(0,35+0,2)*9,25*4$		87,41250					
		104 : $(0,2+0,22+0,2)*4,23*4$		10,49040					
		Mezisoučet		97,90290					
		2.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		203 až 209 : $(0,2+0,3+0,2)*9,25*9+(0,25+0,2)*9,25+(0,3+0,2)*9,25+(0,35+0,2)*9,25*4$		87,41250					
		210 až 212 : $(0,2+0,22+0,2)*4,23*4$		10,49040					
		Mezisoučet		97,90290					
		3.NP :							
		310 až 312 : $(0,2+0,22+0,2)*4,23*4$		10,49040					
		Mezisoučet		10,49040					
		4.NP :							
		403,404 : $(0,2+0,22+0,2)*4,4*4$		10,91200					
		Mezisoučet		10,91200					
280	63140	Protipožární obklady z minerální plsti tl. 20 až 60 mm	m3	33,89303	12 000,00	406 716,36		Vlastní	Kalkul
		skladba St5 :							
		1.PP :							
		1S01 : $(16,77+(0,2*2*5)*4,2)*0,06*1,05$		1,58571					
		1S02 : $(18,59*(0,2*2*5)*4,3)*0,06*1,05$		10,07206					
		1S04 : $(13,95+(0,2*2*4)*4,23)*0,04*1,05$		0,87016					
		Mezisoučet		12,52793					
		1.NP :							
		103 : $(130,09-(4,5+4,6+4,4+4,4)*0,165+(0,2*2*24)*9,25)*0,04*1,05$		9,06933					
		104 : $(19,10+(0,2*2*4)*4,23)*0,02*1,05$		0,54323					
		Mezisoučet		9,61256					
		2.NP :							
		203 až 209 : $(130,09-(4,5+4,6+4,4+4,4)*0,165+(0,2*2*24)*9,25)*0,04*1,05$		9,06933					
		210 až 212 : $(19,10+(0,2*2*4)*4,23)*0,04*1,05$		1,08646					
		Mezisoučet		10,15579					
		3.NP :							
		310 až 312 : $(10,22+(0,2*2*4)*4,23)*0,04*1,05$		0,71350					
		Mezisoučet		0,71350					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

4.NP :

403,404 : (13,99+0,2*2*4*4,4)*0,04*1,05

0,88326

Mezisoučet

0,88326

281	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 042,17000	50,00	52 108,50	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	------------

1.PP :

1S01 - Sk2.5 - P1 : 16,77

16,77000

1S02 - Sk2.5 - P1 : 18,59

18,59000

1S03 - Sk2.5 - P1 : 127,85

127,85000

1S07 - Sk2.5 - P1 : 13,15

13,15000

1S08 - Sk2.5 - P1 : 13,15

13,15000

Mezisoučet

189,51000

1.NP :

101 - Sk2.3 - P3 : 16,92

16,92000

102 - Sk2.3 - P1 : 18,75

18,75000

103 - Sk2.1 - P1 : 130,09

130,09000

část 104 - Sk2.1 - P1 : 37,96-19,10

18,86000

část 104 - Sk2.3 - P1 : 19,10

19,10000

105 - Sk2.1 - P1 : 18,10

18,10000

106 - Sk2.1 - P1 : 9,17

9,17000

107 - Sk2.7 - P1 : 15,18

15,18000

109 až 115 - Sk2.1 - P1 : 4,85+3,02+3,97+2,41+5,27+1,16+3,25

23,93000

Mezisoučet

270,10000

2.NP :

201 až 202 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56

35,48000

203 až 208 - Sk2.6 - P3 : 20,42+20,94+21,31+19,03+14,13+14,14

109,97000

209 - Sk2.6 - P1 : 14,32

14,32000

část 210 - Sk2.1 - P1 : 2,5*4,23

10,57500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		část 210 - Sk2.3 - P1 : 15,34-10,575			4,76500				
		211 - Sk2.3 - P1 : 4,69			4,69000				
		část 212 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23			6,55650				
		část 212 - Sk2.3 - P3 : 14,24-6,5565			7,68350				
		213 - Sk2.7 - P1 : 16,74			16,74000				
		215 až 217 - Sk2.1 - P1 : 6,08+1,42+1,42+3,12			12,04000				
		218 - Sk2.1 - P3 : 13,07			13,07000				
		Mezisoučet			235,89000				
		3.NP :							
		301 až 302 - Sk2.1 - P3 : 16,92+18,56			35,48000				
		308 až 308 - S2.3 - P3 : 20,41+20,94+21,32+19,03+14,11+14,14			109,95000				
		309 - Sk2.3 - P1 : 14,32			14,32000				
		část 310 - Sk2.1 - P3 : 2,5*4,23			10,57500				
		část 310 - Sk2.3 - P3 : 15,35-10,575			4,77500				
		311 - Sk2.3 - P3 : 4,69			4,69000				
		část 312 - Sk2.1 - P3 : 1,55*4,23			6,55650				
		část 312 - Sk2.3 - P3 : 14,05-6,5565			7,49350				
		313 - Sk2.7 - P1 : 16,83			16,83000				
		315 až 318 - Sk2.1 - P1 : 3,23+1,17+5,21+2,46			12,07000				
		319 - Sk2.1 - P3 : 13,07			13,07000				
		Mezisoučet			235,81000				
		4.NP :							
		401 až 402 - Sk2.1 - P3 : 17,43+17,57			35,00000				
		část 403 - Sk2.1 - P3 : 1,6*4,27			6,83200				
		část 403 - Sk2.3 - P3 : 15,69-6,832			8,85800				
		část 404 - Sk2.1 - P3 : 3,4*4,23			14,38200				
		část 404 - Sk2.3 - P3 : 18,14-14,382			3,75800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		405 - Sk2.7 - P1 : 16,77		16,77000					
		406 až 409 - Sk2.1 - P1 : 6,33+1,15+1,15+3,46		12,09000					
		410 - Sk2.1 - P3 : 13,17		13,17000					
		Mezisoučet		110,86000					
282	283754903R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 60 mm; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	198,98550	221,00	43 975,80	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		skladba Sk2.5 : 189,51*1,05		198,98550					
283	631514492R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa	m2	895,29300	68,00	60 879,92	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		1.NP : 270,10*1,05		283,60500					
		2.NP : 235,89*1,05		247,68450					
		3.NP : 235,81*1,05		247,60050					
		4.NP : 110,86*1,05		116,40300					
284	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	64,75000	106,00	6 863,50	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		skladba Sk2.2 :							
		1S04 : 36,17		36,17000					
		1S05 : 16,84		16,84000					
		1S06 : 11,74		11,74000					
285	28375706R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 200 kPa	m3	8,15850	3 500,00	28 554,75	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		1.PP :							
		skladba Sk2.2 : 64,75*0,06*1,05*2		8,15850					
286	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 106,92000	54,00	59 773,68	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba Sk2.2 + Sk2.5 : 64,75+189,51		254,26000					
		1.NP :							
		skladba Sk2.1 + Sk2.3 + Sk2.7 : 200,15+54,77+15,18		270,10000					
		2.NP :							
		skladba Sk2.1 + Sk2.3 + Sk2.6 + Sk2.7 : 77,7215+17,1385+124,29+16,74		235,89000					
		3.NP :							
		skladba Sk2.1 + Sk2.3 + Sk2.6 + Sk2.7 : 77,7515+16,9585+124,27+16,83		235,81000					
		4.NP :							
		skladba Sk2.1 + Sk2.3 + Sk2.7 : 81,474+12,616+16,77		110,86000					
287	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	993,20000	35,00	34 762,00	800-713	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1..PP :							
		1S01 : 2*(4,0+4,2+0,2)-1,3		15,50000					
		1S02 : 2*(4,315+4,3+0,2)		17,63000					
		1S03 : 2*(13,8+9,3+0,2)+2*(0,6+0,6)*2		51,40000					
		1S04 : 2*(8,5+4,25)		25,50000					
		1S05,1S06 : 2*(2,35+11,9)-(0,9+0,9)*2+1,27*2		27,44000					
		1S07 : 4,7+0,5+6,2+0,3+4,9		16,60000					
		1S08 : 6,2+0,5+4,7+4,9+0,3		16,60000					
		Mezisoučet		170,67000					
		1.NP :							
		101 : 2*(4,0+4,15)		16,30000					
		102 : 2*(4,315+4,3)		17,23000					
		103 : 2*(13,95+9,25)		46,40000					
		104 : 2*(8,5+4,23)		25,46000					
		105 : 2*(7,35+2,37)		19,44000					
		106 : 3,35+4,65+1,8+2,3+0,6		12,70000					
		107 : 2*(2,35+6,25)		17,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		109 až 111 : 4,7+1,8+1,7+0,17+1,7+2,6+0,4+6,1+0,3				19,47000			
		112 až 115 : 6,5+0,4+4,55+4,95				16,40000			
		Mezisoučet				190,60000			
		2. NP :							
		201 : 2*(4,0+4,15)				16,30000			
		202 : 2*(4,24+4,3)				17,08000			
		203 : 2*(4,75+4,4)				18,30000			
		204 : 2*(4,55+4,6)				18,30000			
		205 : 2*(4,45+4,75)				18,40000			
		206 : 2*(4,45+4,7)				18,30000			
		207 : 2*(4,55+3,1)				15,30000			
		208 : 2*(4,75+3,0)				15,50000			
		209 : 2*(10,7+1,35)				24,10000			
		210 : 2*(5,85+4,23)				20,16000			
		211 : 2*(1,73+2,7)				8,86000			
		212 : 2*(3,65+4,23)				15,76000			
		213 : 2*(2,35+6,25)				17,20000			
		215 až 217 : 4,6+4,6+0,4+5,95+0,4				15,95000			
		218 : 5,95+0,6+4,6+4,8+0,4				16,35000			
		Mezisoučet				255,86000			
		3.NP :							
		301 : 2*(4,0+4,15)				16,30000			
		302 : 2*(4,24+4,3)				17,08000			
		303 : 2*(4,75+4,4)				18,30000			
		304 : 2*(4,55+4,6)				18,30000			
		305 : 2*(4,45+4,75)				18,40000			
		306 : 2*(4,45+4,7)				18,30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		307 : 2*(4,55+3,1)		15,30000					
		308 : 2*(4,75+3,0)		15,50000					
		309 : 2*(10,7+1,35)		24,10000					
		310 : 2*(5,85+4,23)		20,16000					
		311 : 2*(1,73+2,7)		8,86000					
		312 : 2*(3,65+4,23)		15,76000					
		313 : 2*(2,35+6,25)		17,20000					
		315 až 318 : 4,6+4,65+0,25+6,25+0,4		16,15000					
		319 : 6,0+0,6+4,6+4,8+0,35		16,35000					
		Mezisoučet		256,06000					
		4.NP :							
		401 : 2*(4,1+4,2)		16,60000					
		402 : 2*(4,1+4,25)		16,70000					
		403 : 2*(4,4+4,2)		17,20000					
		404 : 2*(5,5+4,23)		19,46000					
		405 : 2*(2,35+6,25)		17,20000					
		406 až 409 : 4,6+4,65+0,25+6,3+0,4		16,20000					
		410 : 6,3+0,35+4,8+4,8+0,4		16,65000					
		Mezisoučet		120,01000					
288	71320	M+D dilatace příčných průvlaků z minerální vaty tl. 10 mm, š. 200 mm	m	35,80000	400,00	14 320,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		103 : 4,5+4,6+4,4+4,4		17,90000					
		2.NP :							
		203 až 209 : 4,5+4,6+4,4+4,4		17,90000					
289	998713123.T00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	11,57593	1 000,00	11 575,93		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 762		Konstrukce tesařské			203 113,62				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
290	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	247,80000	100,00	24 780,00	800-762	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.NP :							
		104 :							
		8,8+9,2+9,3+9,35+9,4+9,5+9,55+9,6			74,70000				
		9,7+9,75+9,85+9,9+9,95			49,15000				
		Mezisoučet			123,85000				
		nad 2.NP :							
		207 :							
		8,85+9,25+9,3+9,35+9,4+9,5+9,55+9,6			74,80000				
		9,7+9,75+9,85+9,9+9,95			49,15000				
		Mezisoučet			123,95000				
291	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	256,83000	120,00	30 819,60	800-762	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nad 1.NP :							
		104 :							
		128,51			128,51000				
		nad 2.NP :							
		207 :							
		128,32			128,32000				
292	76285	Demontáž roštu podbití stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	106,61000	200,00	21 322,00		Vlastní	Indiv
		3.NP :							
		306 :							
		(8,75+9,7)/2*1,4+(8,45+9,45)/2*1,4+(3,4+4,3)/2*1,4*2			36,22500				
		(9,4+8,45)/2*1,4+(9,1+8,15)/2*1,4+(4,2+3,25)/2*1,4*2			35,00000				
		(9,1+8,15)/2*1,4+(8,9+7,9)/2*1,4+(4,5+3,75)/2*1,4*2			35,38500				
293	76243	M+D podkladní cementotřískové desky, kotvené mechanicky pomocí zámečnických kotev tl. 20 mm	m2	11,08800	660,00	7 318,08		Vlastní	Kalkul
		skladba Sk1.3 - doplnění fasády u výtahové šachty : 0,6*18,48			11,08800				
294	76231	Doplnění příložek k napojovacím trámům dle výkresu D1.2.5	kus	15,00000	3 500,00	52 500,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
3.NP : 15				15,00000					
295	76232	Doplnění vzpěrek k žb. žebříku dle výkresu D1.2.5	pár	8,00000	8 000,00	64 000,00		Vlastní	Kalkul
3.NP : 8				8,00000					
296	762441113RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	1,36500	737,00	1 006,01	800-762	RTS 25/ I	RTS 24/ II
atika výtahové šachty : (2,25+2,3)*0,3				1,36500					
297	998762123T00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,54717	2 500,00	1 367,93		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby			1 157 183,07				
298	76301	Montáž zavěšeného minerálního kazetového podhledu, včetně viditelného demontovatelného kovového roštu, spojek a závěsů	m2	673,73325	480,00	323 391,96		Vlastní	Kalkul

skladba St1 :

ozn.v.1 :

1.NP :

103 : 130,09-13,95*0,3-(4,55+4,6+4,4+4,4)*0,165

122,94325

2.NP :

204 : 3,0*3,0

9,00000

3.NP :

304 : 3,0*3,0

9,00000

Mezisoučet

140,94325

skladba St1 :

ozn.v.2 :

1.PP :

1S01 : 16,77

16,77000

1S02 : 18,59

18,59000

1S04 : 36,17

36,17000

1S05 : 16,84

16,84000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1S08 : 13,15		13,15000					
		1.NP :							
		101 : 3,0*1,8+4,0*2,0		13,40000					
		102 : 3,0*2,4		7,20000					
		104 : 37,96		37,96000					
		107 : 5,2*0,6		3,12000					
		109 : 4,85		4,85000					
		110 : 3,02		3,02000					
		111 : 3,97		3,97000					
		112 : 2,41		2,41000					
		113 : 5,27		5,27000					
		114 : 1,16		1,16000					
		115 : 3,25		3,25000					
		2.NP :							
		201 : 3,0*3,0		9,00000					
		202 : 3,0*3,0		9,00000					
		203 : 3,6*3,0		10,80000					
		205 : 3,0*3,6		10,80000					
		206 : 3,6*2,4+2,4*1,2		11,52000					
		207 : 3,6*2,4		8,64000					
		208 : 3,6*2,4		8,64000					
		209 : 10,7*1,25-1,25*0,165*2		12,96250					
		210 : 15,34		15,34000					
		211 : 4,69		4,69000					
		212 : 3,0*1,8+1,8*1,2		7,56000					
		213 : 5,9*0,6		3,54000					
		215 : 6,08		6,08000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		216A : 1,42		1,42000					
		216B : 1,42		1,42000					
		217 : 3,12		3,12000					
		218 : 13,07		13,07000					
		3.NP :							
		301 : 3,0*3,0		9,00000					
		302 : 3,0*3,0		9,00000					
		303 : 3,6*3,0		10,80000					
		305 : 3,0*3,6		10,80000					
		306 : 3,6*2,4+2,4*1,2		11,52000					
		307 : 3,6*2,4		8,64000					
		308 : 3,6*2,4		8,64000					
		309 : 10,7*1,35-1,35*0,225*2		13,83750					
		310 : 15,35		15,35000					
		311 : 4,69		4,69000					
		312 : 3,0*1,8+1,8*1,2		7,56000					
		313 : 5,9*0,6		3,54000					
		315 : 3,23		3,23000					
		316 : 1,17		1,17000					
		317 : 5,21		5,21000					
		318 : 2,46		2,46000					
		319 : 13,07		13,07000					
		4.NP :							
		401 : 3,0*3,0		9,00000					
		402 : 3,0*3,0		9,00000					
		403 : 3,6*1,8+1,8*1,2		8,64000					
		404 : 3,0*3,6		10,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		405 : 11,4*0,6		6,84000					
		406 : 6,33		6,33000					
		407 : 1,15		1,15000					
		408 : 1,15		1,15000					
		409 : 3,46		3,46000					
		410 : 13,17		13,17000					
		Mezisoučet		532,79000					
299	59001	Dodávka minerálních kazet z desek 600 x 600 mm, tl. 20 mm, zvuková pohltivost a=1,00, - ozn. v1	m2	147,99041	850,00	125 791,85		Vlastní	Kalkul
		skladba St1 :							
		ozn. V1 :							
		1.NP : 122,94325*1,05		129,09041					
		2.NP : 9,00*1,05		9,45000					
		3.NP : 9,00*1,05		9,45000					
300	59002	Dodávka minerálních kazet z desek 600 x 600 mm, tl. 15 mm, zvuková pohltivost a=0,85, - ozn. v2	m2	559,42950	340,00	190 206,03		Vlastní	Kalkul
		skladba St1 :							
		ozn.v.2 :							
		1.PP : 101,52*1,05		106,59600					
		1.NP : 85,61*1,05		89,89050					
		2.NP : 137,60250*1,05		144,48263					
		3.NP : 138,51750*1,05		145,44338					
		4.NP : 69,54*1,05		73,01700					
301	76302	M+D zavěšeného sádkartonového podhledu tl. desek 12,5 mm, vč. dvojitého (křížového ocelového zavěšeného roštu, R-CD a UA profily, spojky a závěsy	m2	260,30500	750,00	195 228,75		Vlastní	Kalkul
		skladba St2 :							
		1.NP :							
		101 : 16,92-(3,0*1,8+4,0*2,0)		3,52000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		102 : 18,75-3,0*2,4			11,55000				
		105 : 18,10			18,10000				
		107 : 15,18-5,2*0,6			12,06000				
		Mezisoučet			45,23000				
		2.NP :							
		201 : 16,92-3,0*3,0			7,92000				
		202 : 18,56-3,0*3,0			9,56000				
		203 : 20,42-3,6*3,0-4,75*0,1			9,14500				
		204 : 20,94-3,0*3,0-4,5*0,1			11,49000				
		205 : 21,31-3,0*3,6-4,4*0,1			10,07000				
		206 : 19,03-(3,6*2,4+2,4*1,2)-3,15*0,05			7,35250				
		207 : 14,13-3,6*2,4-3,05*0,05-3,15*0,05			5,18000				
		208 : 14,14-3,6*2,4-3,05*0,05			5,34750				
		212 : 14,24-(3,0*1,8+1,8*1,2)			6,68000				
		213 : 16,74-5,9*0,6			13,20000				
		Mezisoučet			85,94500				
		3.NP :							
		301 : 16,92-3,0*3,0			7,92000				
		302 : 18,56-3,0*3,0			9,56000				
		303 : 20,41-3,6*3,0			9,61000				
		304 : 20,94-3,0*3,0			11,94000				
		305 : 21,32-3,0*3,6			10,52000				
		306 : 19,03-(3,6*2,4+2,4*1,2)			7,51000				
		307 : 14,11-3,6*2,4			5,47000				
		308 : 14,14-3,6*2,4			5,50000				
		312 : 14,05-(3,0*1,8+1,8*1,2)			6,49000				
		313 : 16,83-5,9*0,6			13,29000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		87,81000					
		4.NP :							
		401 : 17,43-3,0*3,0		8,43000					
		402 : 17,57-3,0*3,0		8,57000					
		403 : 15,69-(3,6*1,8+1,8*1,2)		7,05000					
		404 : 18,14-3,0*3,6		7,34000					
		405 : 16,77-11,4*0,6		9,93000					
		Mezisoučet		41,32000					
302	76303	M+D zavěšeného sádkartonového podhledu tl. desek 12,5 mm protipožární, vč. dvojitého (křížového ocelového zavěšeného roštu, R-CD a UA profily, spojky a závěsy	m2	128,16375	920,00	117 910,65		Vlastní	Kalkul
		skladba St4 :							
		3.NP :							
		303 až 309 : 13,95*(8,75+9,7)/2-1,75*0,3		128,16375					
303	76304	M+D bočního opláštění ze sádkartonových desek tl. 12,5 mm v podhledech	m2	42,12250	1 020,00	42 964,95		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		101 : 0,5*0,6*2+3,0*0,7+(1,8+3,0+1,8)*0,1		3,36000					
		102 : 4,3*0,35+2*(3,0+2,4)*0,1		2,58500					
		Mezisoučet		5,94500					
		2.NP :							
		201 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		202 : (0,65+0,6)*0,24+3,0*0,34+(2*3,0+3,0)*0,1		2,22000					
		203 : (0,65+0,5)*0,22+3,6*0,32+(2*3,0+3,6)*0,1		2,36500					
		204 : (0,8+0,75)*0,22+3,0*0,32+(2*3,0+3,0)*0,1		2,20100					
		205 : (0,75+0,7)*0,22+3,0*0,32+(2*3,6+3,0)*0,1		2,29900					
		206 : (0,5+0,3)*0,22+2,4*0,32+(2*3,6+3,6+1,2)*0,1		2,14400					
		207 : (0,45+0,5)*0,22+3,6*0,32+(2*2,4+3,6)*0,1		2,20100					
		208 : (0,55+0,6)*0,22+3,6*0,32+(2*2,4+3,6)*0,1		2,24500					
		212 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		18,07500					
		3.NP :							
		301 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		302 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		303 : 2*(3,6+3,0)*0,1		1,32000					
		304 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		305 : 2*(3,0+3,6)*0,1		1,32000					
		306 : 2*(3,6+3,6)*0,1		1,44000					
		307 : 2*(3,6+2,4)*0,1		1,20000					
		308 : 2*(3,6+2,4)*0,1		1,20000					
		312 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		Mezisoučet		11,28000					
		4.NP :							
		401 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		402 : 2*(3,0+3,0)*0,1		1,20000					
		403 : 2*(3,6+3,0)*0,1		1,32000					
		404 : 2*(3,0+3,6)*0,1		1,32000					
		Mezisoučet		5,04000					
		schodiště :							
		1,15*0,35*3+1,15*0,5		1,78250					
		Mezisoučet		1,78250					
304	342261112RS2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 45	m2	57,38001	1 280,00	73 446,41	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

3.NP :

303 až 309 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nad příčkami - průvlaky : $(3,17+4,54+3,05+4,36)*(0,6+0,465)$		16,10280					
		nad příčkami : $(4,306+1,35+10,79+4,56+4,24)*1,635$		41,27721					
305	342267113RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	2,40000	1 200,00	2 880,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		3.NP :							
		303 až 309 :							
		do úrovně protipožárního podhledu : $6*2*0,2$		2,40000					
306	347082271R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádkartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 100 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tl. izolace 40 mm, požární odolnos EI 30	m2	27,37700	1 170,00	32 031,09	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,							
		1.NP :							
		104 : $(0,2+2,65+0,2)*3,2$		9,76000					
		2.NP :							
		211 : $1,73*3,35$		5,79550					
		3.NP :							
		311 : $1,73*3,55$		6,14150					
		4.NP :							
		403 : $(1,4+0,2)*3,55$		5,68000					
307	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	16,75000	820,00	13 735,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S04 : 3,1		3,10000					
		1.NP :							
		104 : 3,2		3,20000					
		2.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

212 : 3,35
3.NP :
312 : 3,55
4.NP :
403 : 3,55

3,35000
3,55000
3,55000

308	998763333T00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	15,83855	2 500,00	39 596,38		Vlastní	ÚRS 24/II
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--	---------	-----------

Díl: 7632		Sanitární příčky	233 140,40						
309	76321	M+D sanitárních příček z kompaktních HPL desek tl. 12 mm, výšky 2 m; 0,1 m nad podlahou, nerez.prvky,dveře se samozavír.panty a WC zámky se signalizací volno/obsazeno- viz.legendu materiálů	m2	55,64400	4 100,00	228 140,40		Vlastní	Kalkul

1.NP :
109/110 : 1,8*2,0
109/111 : 0,922*2,0
112/113 : 2,24*2,0
113/114 : (1,26+0,94)*2,0
113/115 : (0,57+1,798)*2,0
Mezisoučet
2.NP :
215/216A,216B,217 : (2,23+1,011)*2,0
216A/216B : 1,3*2,0
216B/217 : 1,3*2,0
Mezisoučet
3.NP :
315/317 : (1,814+0,605)*2,0
317/316 : (0,95+1,25)*2,0
317/318 : 2,24*2,0
Mezisoučet

3,60000
1,84400
4,48000
4,40000
4,73600
19,06000
6,48200
2,60000
2,60000
11,68200
4,83800
4,40000
4,48000
13,71800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP :							
		406/407,408,409 : (2,03+1,262)*2,0			6,58400				
		407/408 : 1,15*2,0			2,30000				
		408/409 : 1,15*2,0			2,30000				
		Mezisoučet			11,18400				
310	9987632	Přesun hmot pro sanitární příčky ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 7633		Interiérové příčky				1 679 240,00			
311	76331	M+D interiérové hliníkové příčky 4560x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi1, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	84 000,00	84 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1			1,00000				
312	76332	M+D interiérové hliníkové příčky 4365x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi2, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. integrovaných žaluzií :							
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1			1,00000				
313	76333	M+D interiérové hliníkové příčky 4240x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi3, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	91 500,00	91 500,00		Vlastní	Kalkul
		vč. integrovaných žaluzií :							
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1			1,00000				
314	76334	M+D interiérové hliníkové příčky 4535x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi4, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	67 800,00	67 800,00		Vlastní	Kalkul
		vč. integrovaných žaluzií :							
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1			1,00000				
315	76335	M+D interiérové hliníkové příčky 4310x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi5, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	84 000,00	84 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 1		1,00000					
316	76336	M+D interiérové hliníkové příčky 1350x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi6, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
317	76337	M+D interiérové hliníkové příčky 1270x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi7, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
318	76338	M+D interiérové hliníkové příčky 3170x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi8, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	46 000,00	46 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
319	76339	M+D interiérové hliníkové příčky 4550x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi9, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	83 000,00	83 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
320	76340	M+D interiérové hliníkové příčky 3050x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi10, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	46 000,00	46 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
321	76341	M+D interiérové hliníkové příčky 4765x2480 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi11, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	84 500,00	84 500,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		2.NP : 1		1,00000					
322	76342	M+D interiérové hliníkové příčky 4560x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi12, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	87 120,00	87 120,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							
		3.NP : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
323	76343	M+D interiérové hliníkové příčky 4365x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi13, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. integrovaných žaluzií : vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	71 000,00	71 000,00		Vlastní	Kalkul
324	76344	M+D interiérové hliníkové příčky 4240x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi14, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. integrovaných žaluzií : vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	96 000,00	96 000,00		Vlastní	Kalkul
325	76345	M+D interiérové hliníkové příčky 4535x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi15, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. integrovaných žaluzií : vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	75 400,00	75 400,00		Vlastní	Kalkul
326	76346	M+D interiérové hliníkové příčky 4310x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi16, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	84 500,00	84 500,00		Vlastní	Kalkul
327	76347	M+D interiérové hliníkové příčky 1350x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi17, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
328	76348	M+D interiérové hliníkové příčky 1270x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi18, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5) vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
329	76349	M+D interiérové hliníkové příčky 3170x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi19, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	48 500,00	48 500,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1		1,00000					
330	76350	M+D interiérové hliníkové příčky 4550x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi20, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	87 500,00	87 500,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1		1,00000					
331	76351	M+D interiérové hliníkové příčky 3050x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi21, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	51 000,00	51 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1		1,00000					
332	76352	M+D interiérové hliníkové příčky 4765x2650 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi22, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	86 420,00	86 420,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 3.NP : 1		1,00000					
333	76353	M+D interiérové hliníkové příčky 4240x2700 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi23, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 4.NP : 1		1,00000					
334	76354	M+D interiérové hliníkové příčky 2630x2700 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi24, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 4.NP : 1		1,00000					
335	76355	M+D interiérové hliníkové příčky 1800x2700 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi25, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m : 4.NP : 1		1,00000					
336	76356	M+D interiérové hliníkové příčky 1400x2700 mm, hliníkový rám š. systému 100 mm elox v barvě antracit, - ozn.Oi26, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.5)	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. polepu průsvitnou/neprůhlednou fólií do v.1,2 m :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4.NP : 1				1,00000					
337	9987633	Přesun hmot pro interiérové příčky ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 7634		Vnitřní výplně otvorů - dveře			1 378 500,00				
338	76361	M+D automatické posuvné dveře hliníkové 2100x2250 mm s el. pohonem(záložní baterie), práh, barva antracitová - ozn.D5, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	130 000,00	130 000,00		Vlastní	Kalkul
1.NP : 1				1,00000					
339	76362	M+D automatické posuvné dveře hliníkové 2400x2310 mm s el. pohonem(záložní baterie), práh, pož.odolnost EW15-DP3/C, barva antracitová - ozn.D6, (viz.výpis výplní otvorů - č.výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	234 500,00	234 500,00		Vlastní	Kalkul
1.NP : 1				1,00000					
340	76363	M+D automatické posuvné dveře hliníkové 2400x2510 mm s el. pohonem(záložní baterie), práh, barva antracitová - ozn.D7, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	145 000,00	145 000,00		Vlastní	Kalkul
1.NP : 1				1,00000					
341	76364	M+D vnitřní dveře 2křídle asymetrické hliníkové 1300x2150 mm vč. rámové zárubně, kování, prahu, barva RAL sv.šedá - pož.odol. EW60-DP1/C - ozn.D8, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	81 500,00	81 500,00		Vlastní	Kalkul
1.PP : 1				1,00000					
342	76365	M+D vnitřní dveře 2křídle asymetrické hliníkové 1470x2150 mm vč. rámové zárubně, kování, prahu, barva antracit - ozn.D9, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní	Kalkul
1.PP : 1				1,00000					
343	76366	M+D vnitřní dveře 2křídle symetrické hliníkové 1900x2350 mm vč. rámové zárubně, kování, prahu, barva antracit - pož.odol. EW15-DP3/C - ozn.D10, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	3,00000	45 000,00	135 000,00		Vlastní	Kalkul
2.NP : 1				1,00000					
3.NP : 1				1,00000					
4.NP : 1				1,00000					
344	76367	M+D vnitřní dveře 1křídle laminátové CPL 800x1970 mm, vč. obložkové zárubně, kování, prahu, barva světle šedá - ozn.D11, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	11,00000	13 500,00	148 500,00		Vlastní	Kalkul
1.NP - L+P : 1+0				1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - L+P : 3+1		4,00000					
		3.NP - L+P : 3+1		4,00000					
		4.NP - L+P : 1+1		2,00000					
345	76368	M+D vnitřní dveře 1křídle laminátové CPL 800x1970 mm, vč. obložkové zárubně, kování, prahu, barva světle šedá, pož.odol.EW15-DP3/C - ozn.D12, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	6,00000	20 000,00	120 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP - L+P : 2+2		4,00000					
		4.NP - L+P : 1+1		2,00000					
346	76369	M+D vnitřní dveře 1křídle laminátové CPL 800x1970 mm, vč. obložkové zárubně, kování, prahu, barva světle šedá, pož.odol.EW30-DP3/C - ozn.D13, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	5,00000	25 000,00	125 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP - L+P : 1+0		1,00000					
		2.NP - L+P : 1+1		2,00000					
		3.NP - L+P : 1+1		2,00000					
347	76370	M+D vnitřní dveře 1křídle hliníkové 800x1970 mm, vč. rámové zárubně, kování, prahu, barva světle šedá, pož.odol.EW45-DP1/C - ozn.D14, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	3,00000	38 000,00	114 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP - L+P : 1+2		3,00000					
348	76371	M+D bezpečnostní roletové mříže 2310x3075 mm, barva přírodní Alu, motorický pohon, ozn.D15, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.4)	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP : 1		1,00000					
349	9987635	Přesun hmot pro vnitřní výplně otvorů - dveře ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 603,30			
350	764771	Oplechování atikové hrany - podkladní FeZn plech tl. 0,6 mm kaširovaný PVC rš.250 mm	m	4,73500	1 500,00	7 102,50		Vlastní	Kalkul
		výtahová šachta : 2,645+2,09		4,73500					
351	764772	Oplechování atikové hrany - atiková maska z barevného legovaného Al plechu tl. 0,7 mm rš.300 mm, barva RAL 7016	m	4,73500	2 000,00	9 470,00		Vlastní	Kalkul
		výtahová šachta : 2,645+2,09		4,73500					
352	764773	Oplechování parapetů, rš 250 mm z Al plechu tl.0,7 mm s bočnicemi, barva antracit	m	2,50000	2 000,00	5 000,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 1,25*2		2,50000					
353	998764123T00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,00616	5 000,00	30,80		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				7 954,87			
354	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	14,60250	260,00	3 796,65	800-766	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		113 : (1,25+2,5+1,2)*2,95		14,60250					
355	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	14,60250	47,00	686,32	800-766	RTS 25/ I	RTS 24/ II
356	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	9,78000	309,00	3 022,02	800-766	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		113 : 9,78		9,78000					
357	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	9,78000	46,00	449,88	800-766	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				628 210,49			
358	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	256,83000	250,00	64 207,50	800-767	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		104 :							
		128,51		128,51000					
		2.NP :							
		207 :							
		128,32		128,32000					
359	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	256,83000	50,00	12 841,50	800-767	RTS 25/ I	RTS 24/ II
360	767134802R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	94,26500	110,00	10 369,15	800-767	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2.NP :							
		207 :							
		(8,5+1,75+0,35+12,2+9,75+14,05)*2,8		130,48000					
		-(1,45*1,97+0,865*1,65+2,4*1,75+3,575*1,75)		-14,74000					
		-(3,575*1,75*2+3,575*1,5+2,4*1,5)		-21,47500					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
361	767135831R00	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel	m2	94,26500	62,00	5 844,43	800-767	RTS 25/ I	RTS 24/ II
362	76701	M+D ochrany proti holubům - podstava z UV stabilního polykarbonátu, nerezové víceřadé hroty, lepeno k podkladu	m	244,20500	200,00	48 841,00		Vlastní	Kalkul
		střecha :							
		0,6+2,1+6,6+8,1+1,0+8,1+6,6+2,8+2,1+0,6+24,2+10,2+24,4+11,3+10,4		119,10000					
		Mezisoučet		119,10000					
		okna :							
		1.PP : 0,865+1,75*2+2,4+0,5+0,9+0,9		9,06500					
		1.NP : 1,2*4+0,865+2,4+3,575*3+2,4+1,2*2+0,4*2+0,8*3+0,5+0,9+0,5		28,69000					
		2.NP : 1,2*4+0,865+2,4+3,575*3+3,575+2,4+2,4*2+0,5+0,5+0,9+0,5+0,9		32,86500					
		3.NP : 1,2*4+0,865+2,4+3,575*3+3,575+2,4+2,4*2+0,5*2+0,9+0,5+0,9		32,86500					
		4.NP : 1,2*4+3,575+2,4*2+3,575+2,07+0,5+0,9+0,5+0,9		21,62000					
		Mezisoučet		125,10500					
363	76702	M+D ocelového rámu poklopu	kg	17,94672	250,00	4 486,68		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody :							
		L50/50/4 : (2*0,71+1,0)*3,06*1,1		8,14572					
		HTR 80/50/5 : 1,0*8,91*1,1		9,80100					
364	76703	M+D poklopu z listkového plechu tl. 4 mm	kg	26,08540	190,00	4 956,23		Vlastní	Kalkul
		1.PP :							
		šachta přívodu otopné vody :							
		plech tl. 4 mm : 0,71*1,0*33,40*1,1		26,08540					
365	760704	M+D pomocné konstrukce pro montáž klimatizačních jednotek a chlazení, dl. 1,75 m z Al profilů 60x40x3 mm	kus	14,00000	5 000,00	70 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP :							
		VZT jednotka : 1*2		2,00000					
		3.NP :							
		chlazení : 6*2		12,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
366	76705	M+D zábradlí schodiště v. 1000 mm 1.PP až 4.NP : 6,1+3,1+3,4+3,4+3,4+3,4+3,75+3,8+1,25	m	31,60000	9 840,00	310 944,00		Vlastní	Kalkul
367	76706	M+D skládacích púdních schodů s kovovým žebříkem + stupadla dle ČSN 743282 4.NP : 410 : 1	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
368	767531126T01	Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čistícím rohožím, . venkovní : 2*(1,8+1,2) vnitřní : 2*(1,8+1,2)	m	12,00000	80,00	960,00		URS	ÚRS 24/II
369	767531215T00	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 2 m2 venkovní : 1,8*1,2 vnitřní : 1,8*1,2	m2	4,32000	500,00	2 160,00		Vlastní	ÚRS 24/II
370	27201	Dodávka vnitřní čistící rohože 1800 x 1200 mm volně ložené s náběhy 1.NP : 106 : 1	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Kalkul
371	27202	Dodávka venkovní čistící rohože 1800 x 1200 mm volně ložené s náběhy před vsupem do zádveří (106) : 1	kus	1,00000	24 800,00	24 800,00		Vlastní	Kalkul
372	998767	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	24 800,00	24 800,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 7691 Vnější výplně otvorů - okna					226 744,00				
373	76901	M+D plast okna 1200x2030 mm, zaskleno izolačním trojsklem, barva antracitová - ozn.O1, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.1) 1.NP : 2	kus	2,00000	20 500,00	41 000,00		Vlastní	Kalkul
374	76902	Výměna zasklení plast. okna 1750x820 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O2, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2) 1.PP : 2	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00		Vlastní	Kalkul
375	76903	Výměna zasklení plast. okna 900x900 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O3, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2) 1.PP : 2	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
376	76904	Výměna zasklení plast. okna 1000x1000 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O4, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	2 888,00	2 888,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP : 1		1,00000					
377	76905	Výměna zasklení plast. okna 2400x1450 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O5, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Kalkul
		1.PP : 1		1,00000					
378	76906	Výměna zasklení plast. okna 500x1350 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O6, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	1 944,00	1 944,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP : 1		1,00000					
379	76907	Výměna zasklení plast. okna 2400x1750 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O7, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	12 512,00	12 512,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP : 1		1,00000					
380	76908	Výměna zasklení plast. okna 1000x1650 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O8, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní	Kalkul
		vč. motoricky ovládaných zatemňujících rolet :							
		vč. zatemňujících PLISSÉ rolet min. 270 g/m2 :							
		1.NP : 1		1,00000					
381	76909	Výměna zasklení plast. okna 2400x1750 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O9, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	18 400,00	18 400,00		Vlastní	Kalkul
		vč. motoricky ovládaných zatemňujících rolet :							
		vč. zatemňujících PLISSÉ rolet min. 270 g/m2 :							
		1.NP : 1		1,00000					
382	76910	Výměna zasklení plast. okna 3575x1750 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O10, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	3,00000	19 000,00	57 000,00		Vlastní	Kalkul
		vč. motoricky ovládaných zatemňujících rolet :							
		vč. zatemňujících PLISSÉ rolet min. 270 g/m2 :							
		1.NP : 3		3,00000					
383	76911	Výměna zasklení plast. okna 1200x1750 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O11, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	4,00000	6 500,00	26 000,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
vč. zatemňujících PLISSE rolet min. 270 g/m2 :									
1.NP : 4				4,00000					
384	76912	Výměna zasklení plast. okna 2400x1750 mm - nové bezpečnostní izolační trojsklo - ozn.O30, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Kalkul
vč. zatemňujících PLISSE rolet min. 270 g/m2 :									
2.NP : 1				1,00000					
385	9987691	Přesun hmot pro výplně otvorů - okna ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 7692		Vnější výplně otvorů - dveře				497 000,00			
386	76921	M+D vstupní dveře 2křídle hliníkové s nadsvětlikem 2400x2450 mm vč. rámové zárubně, kování, prahu, samozávirače, barva antracitová - ozn.D1, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.3)	kus	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní	Kalkul
1.PP : 1				1,00000					
387	76922	M+D automatické posuvné dveře hliníkové 2křídle 4260x2210 mm vč. el. pohonu (záložní baterie), prahu, barva antracitová - ozn.D2, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.3)	kus	1,00000	152 000,00	152 000,00		Vlastní	Kalkul
1.NP : 1				1,00000					
388	76923	M+D vstupní posuvné portálové dveře hliníkové 3575x2350 mm včetně rámové zárubně, prahu, barva antracitová - ozn.D3, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.3)	kus	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní	Kalkul
vč. motoricky ovládaných zatemňujících rolet :									
vč. zatemňujících PLISSE rolet min. 270 g/m2 :									
1.NP : 1				1,00000					
389	76924	M+D vstupní dveře 2křídle hliníkové s nadsvětlikem 2070x2960 mm vč. rámové zárubně, kování, prahu, barva antracitová - ozn.D4, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.3)	kus	1,00000	91 500,00	91 500,00		Vlastní	Kalkul
2.NP : 1				1,00000					
390	9987692	Přesun hmot pro vnější výplně otvorů - dveře ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 558 035,57			
391	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	688,62250	10,00	6 886,23	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP :							
		1S01 : 16,77				16,77000			
		1S02 : 18,59				18,59000			
		1S03 : 127,85				127,85000			
		1S04 : 36,17				36,17000			
		1S05 : 16,84				16,84000			
		1S06 - mezipodesta : 2,35*2,65-0,85*0,9*1/2*2-1,25*0,15+1,25*2,7				8,65000			
		nástupnice : 20*1,1*0,3				6,60000			
		1S07 : 13,15				13,15000			
		Mezisoučet				244,62000			
		1.NP :							
		102 : 18,75				18,75000			
		103 : 130,09				130,09000			
		104 : 37,96				37,96000			
		105 : 18,10				18,10000			
		106 : 9,17				9,17000			
		107 : 15,18				15,18000			
		108 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15				4,61250			
		nástupnice : 22*1,1*0,3				7,26000			
		109 : 4,85				4,85000			
		110 : 3,02				3,02000			
		111 : 3,97				3,97000			
		112 : 2,41				2,41000			
		113 : 5,27				5,27000			
		114 : 1,16				1,16000			
		115 : 3,25				3,25000			
		Mezisoučet				265,05250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		209 : 14,32				14,32000			
		210 : 15,34				15,34000			
		211 : 4,69				4,69000			
		213 : 16,74				16,74000			
		214 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15				4,61250			
		nástupnice : 22*1,1*0,3				7,26000			
		215 : 6,08				6,08000			
		216A : 1,42				1,42000			
		216B : 1,42				1,42000			
		217 : 3,12				3,12000			
		Mezisoučet				75,00250			
		3.NP :							
		309 : 14,32				14,32000			
		310 : 15,35				15,35000			
		311 : 4,69				4,69000			
		313 : 16,83				16,83000			
		314 - mezipodesta : 2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15				3,90750			
		nástupnice : 24*1,1*0,3				7,92000			
		315 : 3,23				3,23000			
		316 : 1,17				1,17000			
		317 : 5,21				5,21000			
		318 : 2,46				2,46000			
		Mezisoučet				75,08750			
		4.NP :							
		405 : 16,77				16,77000			
		406 : 6,33				6,33000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		407 : 1,15		1,15000					
		408 : 1,15		1,15000					
		409 : 3,46		3,46000					
		Mezisoučet		28,86000					
392	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	743,89600	60,00	44 633,76	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S01 : 16,77		16,77000					
		1S02 : 18,59		18,59000					
		1S03 : 127,85		127,85000					
		1S04 : 36,17		36,17000					
		1S05 : 16,84		16,84000					
		1S06 - mezipodesta : 2,35*2,65-0,85*0,9*1/2*2-1,25*0,15+1,25*2,7		8,65000					
		nástupnice : 20*1,1*0,3		6,60000					
		podstupnice : 20*1,1*0,157		3,45400					
		1S07 : 13,15		13,15000					
		rovné soklíky : 147,556*0,1		14,75560					
		stupňovité soklíky : 9,14*0,1		0,91400					
		Mezisoučet		263,74360					
		1.NP :							
		102 : 18,75		18,75000					
		103 : 130,09		130,09000					
		104 : 37,96		37,96000					
		105 : 18,10		18,10000					
		106 : 9,17		9,17000					
		107 : 15,18		15,18000					
		108 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15		4,61250					
		nástupnice : 22*1,1*0,3		7,26000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podstupnice : 22*1,1*0,151				3,65420			
		109 : 4,85				4,85000			
		110 : 3,02				3,02000			
		111 : 3,97				3,97000			
		112 : 2,41				2,41000			
		113 : 5,27				5,27000			
		114 : 1,16				1,16000			
		115 : 3,25				3,25000			
		rovné soklíky : 115,606*0,1				11,56060			
		stupňovité soklíky : 9,922*0,1				0,99220			
		Mezisoučet				281,25950			
		2.NP :							
		209 : 14,32				14,32000			
		210 : 15,34				15,34000			
		211 : 4,69				4,69000			
		213 : 16,74				16,74000			
		214 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15				4,61250			
		nástupnice : 22*1,1*0,3				7,26000			
		podstupnice : 22*1,1*0,157				3,79940			
		215 : 6,08				6,08000			
		216A : 1,42				1,42000			
		216B : 1,42				1,42000			
		217 : 3,12				3,12000			
		rovné soklíky : 41,281*0,1				4,12810			
		stupňovité soklíky : 10,054*0,1				1,00540			
		Mezisoučet				83,93540			
		3.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		309 : 14,32		14,32000					
		310 : 15,35		15,35000					
		311 : 4,69		4,69000					
		313 : 16,83		16,83000					
		314 - mezipodesta : 2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15		3,90750					
		nástupnice : 24*1,1*0,3		7,92000					
		podstupnice : 24*1,1*0,154		4,06560					
		315 : 3,23		3,23000					
		316 : 1,17		1,17000					
		317 : 5,21		5,21000					
		318 : 2,46		2,46000					
		rovné soklíky : 43,853*0,1		4,38530					
		stupňovité soklíky : 10,896*0,1		1,08960					
		Mezisoučet		84,62800					
		4.NP :							
		405 : 16,77		16,77000					
		406 : 6,33		6,33000					
		407 : 1,15		1,15000					
		408 : 1,15		1,15000					
		409 : 3,46		3,46000					
		rovné soklíky : 14,695*0,1		1,46950					
		Mezisoučet		30,32950					
393	771575113R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	101,41000	810,00	82 142,10	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S07 : 13,15		13,15000					
		Mezisoučet		13,15000					
		1.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		102 : 18,75		18,75000					
		109 : 4,85		4,85000					
		110 : 3,02		3,02000					
		111 : 3,97		3,97000					
		112 : 2,41		2,41000					
		113 : 5,27		5,27000					
		114 : 1,16		1,16000					
		115 : 3,25		3,25000					
		Mezisoučet		42,68000					
		2.NP :							
		211 : 4,69		4,69000					
		215 : 6,08		6,08000					
		216A : 1,42		1,42000					
		216B : 1,42		1,42000					
		217 : 3,12		3,12000					
		Mezisoučet		16,73000					
		3.NP :							
		311 : 4,69		4,69000					
		315 : 3,23		3,23000					
		316 : 1,17		1,17000					
		317 : 5,21		5,21000					
		318 : 2,46		2,46000					
		Mezisoučet		16,76000					
		4.NP :							
		406 : 6,33		6,33000					
		407 : 1,15		1,15000					
		408 : 1,15		1,15000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

409 : 3,46 3,46000
Mezisoučet 12,09000

394	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	558,17250	900,00	502 355,25	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	------------

1.PP :
1S01 : 16,77 16,77000
1S02 : 18,59 18,59000
1S03 : 127,85 127,85000
1S04 : 36,17 36,17000
1S05 : 16,84 16,84000
1S06 - mezipodesta : 2,35*2,65-0,85*0,9*1/2*2-1,25*0,15+1,25*2,7 8,65000
Mezisoučet 224,87000
1.NP :
103 : 130,09 130,09000
104 : 37,96 37,96000
105 : 18,10 18,10000
106 : 9,17 9,17000
107 : 15,18 15,18000
108 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15 4,61250
Mezisoučet 215,11250
2.NP :
209 : 14,32 14,32000
210 : 15,34 15,34000
213 : 16,74 16,74000
214 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15 4,61250
Mezisoučet 51,01250
3.NP :
309 : 14,32 14,32000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		310 : 15,35		15,35000					
		313 : 16,83		16,83000					
		314 - mezipodesta : 2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15		3,90750					
		Mezisoučet		50,40750					
		4.NP :							
		405 : 16,77		16,77000					
		Mezisoučet		16,77000					
395	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	72,90250	21,00	1 530,95	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S07 : 13,15		13,15000					
		Mezisoučet		13,15000					
		1.NP :							
		108 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15		4,61250					
		109 : 4,85		4,85000					
		110 : 3,02		3,02000					
		111 : 3,97		3,97000					
		112 : 2,41		2,41000					
		114 : 1,16		1,16000					
		115 : 3,25		3,25000					
		Mezisoučet		23,27250					
		2.NP :							
		211 : 4,69		4,69000					
		214 - mezipodesta : 2,35*2,35-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15		4,61250					
		216A : 1,42		1,42000					
		216B : 1,42		1,42000					
		217 : 3,12		3,12000					
		Mezisoučet		15,26250					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP :							
		311 : 4,69			4,69000				
		314 - mezipodesta : 2,35*2,05-0,85*0,85*1/2*2-1,25*0,15			3,90750				
		315 : 3,23			3,23000				
		316 : 1,17			1,17000				
		318 : 2,46			2,46000				
		Mezisoučet			15,45750				
		4.NP :							
		407 : 1,15			1,15000				
		408 : 1,15			1,15000				
		409 : 3,46			3,46000				
		Mezisoučet			5,76000				
396	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	96,80000	461,00	44 624,80	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP : 1,1*20			22,00000				
		1.NP : 1,1*22			24,20000				
		2.NP : 1,1*22			24,20000				
		3.NP : 1,1*24			26,40000				
397	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	96,80000	292,00	28 265,60	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP : 1,1*20			22,00000				
		1.NP : 1,1*22			24,20000				
		2.NP : 1,1*22			24,20000				
		3.NP : 1,1*24			26,40000				
398	59764206R	Dlažba keramická typ: obdélníkový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 298 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	142,00000	700,00	99 400,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dlažba : 13,15*1,1		14,46500					
		podstupnice : 20*1,2*0,3		7,20000					
		Konec provozního součtu							
		22,00		22,00000					
		Mezisoučet		22,00000					
		Začátek provozního součtu							
		1.NP :							
		dlažba : 42,68*1,1		46,94800					
		podstupnice : 22*1,2*0,3		7,92000					
		Konec provozního součtu							
		55,00		55,00000					
		Mezisoučet		55,00000					
		Začátek provozního součtu							
		2.NP :							
		dlažba : 16,73*1,1		18,40300					
		podstupnice : 22*1,2*0,3		7,92000					
		Konec provozního součtu							
		26,00		26,00000					
		Mezisoučet		26,00000					
		Začátek provozního součtu							
		3.NP :							
		dlažba : 16,76*1,1		18,43600					
		podstupnice : 22*1,2*0,3		7,92000					
		Konec provozního součtu							
		26,00		26,00000					
		Mezisoučet		26,00000					
		Začátek provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP :							
		dlažba : 12,09*1,1				13,29900			
		Konec provozního součtu							
		13,00				13,00000			
		Mezisoučet				13,00000			
399	59764207R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 598 mm; š = 598 mm; tl = 10,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10; barva: dle vzorníku	m2	613,00000	700,00	429 100,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		1.PP : 224,87*1,1				247,35700			
		Konec provozního součtu							
		247,00				247,00000			
		Mezisoučet				247,00000			
		Začátek provozního součtu							
		1.NP : 215,1125*1,1				236,62375			
		Konec provozního součtu							
		237,00				237,00000			
		Mezisoučet				237,00000			
		Začátek provozního součtu							
		2.NP : 51,01250*1,1				56,11375			
		Konec provozního součtu							
		56,00				56,00000			
		Mezisoučet				56,00000			
		Začátek provozního součtu							
		3.NP : 50,40750*1,1				55,44825			
		Konec provozního součtu							
		55,00				55,00000			
		Mezisoučet				55,00000			
		Začátek provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP : 16,77*1,1		18,44700					
		Konec provozního součtu							
		18,00		18,00000					
		Mezisoučet		18,00000					
400	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	362,99100	166,00	60 256,51	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		1S01 : 4,125+4,003+4,3+4,05+0,2*2+0,2*2-0,8		16,47800					
		1S02 : 4,25+4,315+4,346+4,35+0,2*2+0,2*2-0,8		17,26100					
		1S03 : 8,463+1,75+0,35+12,25+9,75+14,0+0,15*2+2*(0,6+0,6)*2+0,2*2-1,3		50,76300					
		1S04 : 4,231+8,494+4,25+8,419+0,3*2+0,5*2-1,37-2,4-0,8*2-1,3		20,32400					
		1S05 : 6,65+2,35+6,65+0,3*2*2+0,5*2-0,8*2-1,37		14,88000					
		1S06 : 1,75+1,25+0,6+1,25+4,45+2,7		12,00000					
		1S07 : 0,5+6,25+0,3+4,9+4,7-0,8		15,85000					
		Mezisoučet		147,55600					
		1.NP :							
		102 : 4,235+4,315+4,346+4,25+0,2*2*2-0,8*2		16,34600					
		103 : 8,464+1,75+0,33+12,25+9,7+13,982+0,05*2+0,15*2+0,5*2-2,4-0,8-1,66		43,01600					
		104 : 4,231+8,494+4,23+8,419+0,1*2+0,2*2-2,37-0,8*2-2,4-2,35		17,25400					
		105 : 2*(7,75+2,37)-2,37		17,87000					
		106 : 1,8+2,4+0,6+0,15+0,4+0,15+0,175-2,1		3,57500					
		107 : 6,3+6,3+0,3*2*3+0,15*2-0,8*2-1,255-2,1		9,74500					
		108 : 0,9+1,45+1,25+0,6+1,25+1,3+1,05		7,80000					
		Mezisoučet		115,60600					
		2.NP :							
		209 : 0,25+0,35+0,35		0,95000					
		210 : 2*(5,844+4,229)-1,8-0,8*4-1,1		14,04600					
		211 : 2*(1,73+2,7)-0,8		8,06000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		213 : 7,2+2,35+7,05+0,3*2*4-0,8*2-1,255-1,8-1,97		12,37500					
		214 : 1,45+1,25+0,6+1,25+1,3		5,85000					
		Mezisoučet		41,28100					
		3.NP :							
		309 : 0,25+0,35+0,35		0,95000					
		310 : 2*(5,844+4,23)-1,8-0,8*4-1,1		14,04800					
		311 : 2*(1,73+2,7)-0,8		8,06000					
		313 : 7,2+2,35+7,05+0,3*2*3-0,8*2-1,255		15,54500					
		314 : 1,15+1,25+0,6+1,25+1,0		5,25000					
		Mezisoučet		43,85300					
		4.NP :							
		405 : 7,2+3,5+7,05+0,25*2*2+0,3*2-0,8*2-1,255-1,8		14,69500					
		Mezisoučet		14,69500					
401	771130211R00	Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm	m	40,01200	265,00	10 603,18	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP : (0,157+0,3)*20		9,14000					
		1.NP : (0,151+0,3)*22		9,92200					
		2.NP : (0,157+0,3)*22		10,05400					
		3.NP : (0,154+0,3)*24		10,89600					
402	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	403,00300	89,00	35 867,27	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		rovné soklíky : 147,556		147,55600					
		stupňovité soklíky : 9,14		9,14000					
		Mezisoučet		156,69600					
		1.NP :							
		rovné soklíky : 115,606		115,60600					
		stupňovité soklíky : 9,922		9,92200					
		Mezisoučet		125,52800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		rovné soklíky : 41,281		41,28100					
		stupňovité soklíky : 10,054		10,05400					
		Mezisoučet		51,33500					
		3.NP :							
		rovné soklíky : 43,853		43,85300					
		stupňovité soklíky : 10,896		10,89600					
		Mezisoučet		54,74900					
		4.NP :							
		rovné soklíky : 14,695		14,69500					
		Mezisoučet		14,69500					
403	597642	Dlažba keramická matná schodovka 300 x 600 x 10 mm, protiskluznost R10	kus	176,00000	150,00	26 400,00		Vlastní	Kalkul
		Začátek provozního součtu							
		1.PP : 1,1*20/0,6*1,1		40,33333					
		Konec provozního součtu							
		40		40,00000					
		Začátek provozního součtu							
		1.NP : 1,1*22/0,6*1,1		44,36667					
		Konec provozního součtu							
		44		44,00000					
		Začátek provozního součtu							
		2.NP : 1,1*22/0,6*1,1		44,36667					
		Konec provozního součtu							
		44		44,00000					
		Začátek provozního součtu							
		3.NP : 1,1*24/0,6*1,1		48,40000					
		Konec provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

48

48,00000

404	597642412R	Sokl keramický bez glazury (UGL); dl = 598 mm; v = 95 mm; tl = 10 mm; mrazuvzdorný; barva: dle vzorníku	kus	742,00000	225,00	166 950,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	------------	---	-----	-----------	--------	------------	------	-----------	------------

1.PP :

Začátek provozního součtu

rovné soklíky : 147,556/0,6*1,1

270,51933

stupňovité soklíky : 9,14/0,6*1,15

17,51833

Konec provozního součtu

288

288,00000

Mezisoučet

288,00000

1.NP :

Začátek provozního součtu

rovné soklíky : 115,606/0,6*1,1

211,94433

stupňovité soklíky : 9,922/0,6*1,15

19,01717

Konec provozního součtu

231

231,00000

Mezisoučet

231,00000

2.NP :

Začátek provozního součtu

rovné soklíky : 41,281/0,6*1,1

75,68183

stupňovité soklíky : 10,054/0,6*1,15

19,27017

Konec provozního součtu

95

95,00000

Mezisoučet

95,00000

3.NP :

Začátek provozního součtu

rovné soklíky : 43,853/0,6*1,1

80,39717

stupňovité soklíky : 10,896/0,6*1,15

20,88400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu							
		101		101,00000					
		Mezisoučet		101,00000					
		4.NP :							
		Začátek provozního součtu							
		rovné soklíky : 14,695/0,6*1,1		26,94083					
		Konec provozního součtu							
		27		27,00000					
		Mezisoučet		27,00000					
405	998771123T00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	23,77490	800,00	19 019,92		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 776		Podlahy povlakové				765 072,74			
406	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	279,86600	25,00	6 996,65	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.NP :

102 : 2*(2,111+4,235+0,25)-0,8

12,39200

103 : 2*(2,064+4,346+0,25)-0,8

12,52000

104 : 8,464+1,75+0,33+12,2+9,7+13,982+8,464+0,2*2-0,8

54,49000

Mezisoučet

79,40200

2.NP :

201 : 2*(1,75+1,15)-0,6

5,20000

202 : 2*(3,7+1,16)-0,8

8,92000

203 : 2*(5,6+2,971+0,12)-0,8*3-0,78-0,6

13,60200

204 : 2*(4,0+4,2+0,2)-0,8

16,00000

205 : 2*(2,115+4,25+0,2)-0,8

12,33000

206 : 2*(2,084+4,3+0,2)-0,8

12,36800

207 : 8,5+1,75+0,35+12,25+9,7+13,95-1,45

45,05000

Mezisoučet

113,47000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP :							
		306 : 8,5+1,75+0,35+12,25+9,7+13,95+0,35*2-1,45-3,5			42,25000				
		Mezisoučet			42,25000				
		4.NP :							
		401 : 2*(3,634+4,23)-0,8*2			14,12800				
		402 : 2*(4,17+4,125+0,2)-0,8*2			15,39000				
		403 : 2*(3,918+4,295+0,2)-0,8*2			15,22600				
		Mezisoučet			44,74400				
407	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	53,87000	45,00	2 424,15	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		koberec :							
		102 : 9,41			9,41000				
		103 : 9,17			9,17000				
		Mezisoučet			18,58000				
		2.NP :							
		koberec :							
		202 : 4,64			4,64000				
		203 : 9,93			9,93000				
		PVC :							
		201 : 2,14			2,14000				
		205 : 9,41			9,41000				
		206 : 9,17			9,17000				
		Mezisoučet			35,29000				
408	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	63,46000	45,00	2 855,70	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2.NP :							
		PVC :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		204 : 16,65		16,65000					
		Mezisoučet		16,65000					
		4.NP :							
		PVC :							
		401 : 12,25		12,25000					
		402 : 17,59		17,59000					
		403 : 16,97		16,97000					
409	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	297,78000	45,00	13 400,10	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		koberec :							
		část 104 : 40,00		40,00000					
		2.NP :							
		koberec :							
		207 : 128,32		128,32000					
		3.NP :							
		306 : 129,46		129,46000					
410	776111111T00	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	457,38000	85,00	38 877,30		Vlastní	ÚRS 24/II
		skladba P2 :							
		1.PP : 13,15		13,15000					
		skladba P3 :							
		1.NP : 16,92		16,92000					
		2.NP : 172,76		172,76000					
		3.NP : 172,55		172,55000					
		4.NP : 82,00		82,00000					
411	776111311T00	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	457,38000	20,00	9 147,60		Vlastní	ÚRS 24/II
		skladba P2 :							
		1.PP : 13,15		13,15000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba P3 :							
		1.NP : 16,92		16,92000					
		2.NP : 172,76		172,76000					
		3.NP : 172,55		172,55000					
		4.NP : 82,00		82,00000					
412	776121112T00	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	457,38000	55,00	25 155,90		Vlastní	ÚRS 24/II
		skladba P2 :							
		1.PP : 13,15		13,15000					
		skladba P3 :							
		1.NP : 16,92		16,92000					
		2.NP : 172,76		172,76000					
		3.NP : 172,55		172,55000					
		4.NP : 82,00		82,00000					
413	776141111T00	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	457,38000	240,00	109 771,20		Vlastní	ÚRS 24/II
		skladba P2 :							
		1.PP : 13,15		13,15000					
		skladba P3 :							
		1.NP : 16,92		16,92000					
		2.NP : 172,76		172,76000					
		3.NP : 172,55		172,55000					
		4.NP : 82,00		82,00000					
414	776521230R00	Lepení povlakových podlah z plastů vodivých z podlahovin ve formě čtverců, bez dodávky podlahoviny,	m2	13,15000	370,00	4 865,50	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		skladba P2 :							
		1.PP :							
		1S08 : 13,15		13,15000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěÚ na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
415	28410244R	Krytina podlahová vinylová homogenní; elektrostatická; čtverce; tl = 2,00 mm; š = 608 mm; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: Bfl; - s1	m2	13,80750	1 149,00	15 864,82	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II

skladba P2 :

1.PP : 13,15*1,05

13,80750

416	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě čtverců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	444,23000	260,00	115 499,80	800-775	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	------------

skladba P3 :

1.NP :

101 : 16,92

16,92000

Mezisoučet

16,92000

2.NP :

201 : 16,92

16,92000

202 : 18,56

18,56000

203 : 20,42

20,42000

204 : 20,94

20,94000

205 : 21,31

21,31000

206 : 19,03

19,03000

207 : 14,13

14,13000

208 : 14,14

14,14000

212 : 14,24

14,24000

218 : 13,07

13,07000

Mezisoučet

172,76000

3.NP :

301 : 16,92

16,92000

302 : 18,56

18,56000

303 : 20,41

20,41000

304 : 20,94

20,94000

305 : 21,32

21,32000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		306 : 19,03		19,03000					
		307 : 14,11		14,11000					
		308 : 14,14		14,14000					
		312 : 14,05		14,05000					
		319 : 13,07		13,07000					
		Mezisoučet		172,55000					
		4.NP :							
		401 : 17,43		17,43000					
		402 : 17,57		17,57000					
		403 : 15,69		15,69000					
		404 : 18,14		18,14000					
		410 : 13,17		13,17000					
		Mezisoučet		82,00000					
417	284122075R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; lamely; tl = 2,50 mm; š = 180 mm; nášlapná vrstva = 0,55 mm; zatížení: 23, 33, 42; protiskluznost: R10; Lw = 4 dB; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,15 %; RtF: Bfl; - s1	m2	466,44150	680,00	317 180,22	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		skladba P3 :							
		1.NP : 16,92*1,05		17,76600					
		2.NP : 172,76*1,05		181,39800					
		3.NP : 172,55*1,05		181,17750					
		4.NP : 82,00*1,05		86,10000					
418	776411111T00	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	308,79300	105,00	32 423,27		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP :							
		1S08 : 4,7+4,9+0,3+6,25+0,5-0,8		15,85000					
		Mezisoučet		15,85000					
		1.NP :							
		101 : 4,126+4,003+4,229+4,05+0,2*2-0,8		16,00800					
		Mezisoučet		16,00800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP :							
		201 : 4,126+4,05+4,25+4,007+0,2*2-0,8				16,03300			
		202 : 4,25+4,3+4,346+4,243+0,2*2-0,8				16,73900			
		203 : 4,002+1,75+0,33+3,0				9,08200			
		204 : 4,55				4,55000			
		205 : 4,45+4,9				9,35000			
		206 : 4,75+4,45				9,20000			
		207 : 4,55				4,55000			
		208 : 4,75+2,95				7,70000			
		212 : 2*(3,7+4,231)-0,8				15,06200			
		218 : 0,6+4,6+4,8+0,35+5,95-0,8				15,50000			
		Mezisoučet				107,76600			
		3.NP :							
		301 : 4,126+4,05+4,25+4,007+0,2*2-0,8				16,03300			
		302 : 4,25+4,3+4,346+4,243+0,2*2-0,8				16,73900			
		303 : 4,002+1,75+0,33+3,0				9,08200			
		304 : 4,55				4,55000			
		305 : 4,45+4,9				9,35000			
		306 : 4,75+4,45				9,20000			
		307 : 4,55				4,55000			
		308 : 4,75+2,95				7,70000			
		312 : 2*(3,7+4,231)-0,8				15,06200			
		319 : 0,6+4,6+4,8+0,35+5,95-0,8				15,50000			
		Mezisoučet				107,76600			
		4.NP :							
		401 : 4,15+4,125+4,109+0,2*2-0,8				11,98400			
		402 : 4,1+4,339+4,0+0,2*2-0,8				12,03900			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		403 : 4,4+0,2+4,25+2,65		11,50000					
		404 : 5,5+4,23+3,7-0,8*2-1,8		10,03000					
		410 : 0,4+4,8+4,8+0,4+6,25-0,8		15,85000					
		Mezisoučet		61,40300					
419	28411008T	lišta soklová PVC 16x60mm	m	324,23265	145,00	47 013,73		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP : 15,85*1,05		16,64250					
		1.NP : 16,008*1,05		16,80840					
		2.NP : 107,766*1,05		113,15430					
		3.NP : 107,766*1,05		113,15430					
		4.NP : 61,403*1,05		64,47315					
420	776421311T00	Montáž přechodových samolepících lišt	m	20,20000	170,00	3 434,00		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP :							
		1S05/1S08 : 0,8		0,80000					
		Mezisoučet		0,80000					
		1.NP :							
		101/104 : 0,8		0,80000					
		Mezisoučet		0,80000					
		2.NP :							
		210/201 : 0,8		0,80000					
		210/202 : 0,8		0,80000					
		210/212 : 0,8		0,80000					
		209/203 : 0,8		0,80000					
		209/204 : 0,8		0,80000					
		209/205 : 0,8		0,80000					
		209/206 : 0,8		0,80000					
		209/207 : 0,8		0,80000					
		209/208 : 0,8		0,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		213/218 : 0,8		0,80000					
		Mezisoučet		8,00000					
		3.NP :							
		310/312 : 0,8		0,80000					
		310/301 : 0,8		0,80000					
		310/302 : 0,8		0,80000					
		309/303 : 0,8		0,80000					
		309/304 : 0,8		0,80000					
		309/305 : 0,8		0,80000					
		309/306 : 0,8		0,80000					
		309/307 : 0,8		0,80000					
		309/308 : 0,8		0,80000					
		313/319 : 0,8		0,80000					
		Mezisoučet		8,00000					
		4.NP :							
		404/405 : 1,8		1,80000					
		405/410 : 0,8		0,80000					
		Mezisoučet		2,60000					
421	59054130T	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	21,21000	215,00	4 560,15		Vlastní	ÚRS 24/II
		1.PP : 0,8*1,05		0,84000					
		1.NP : 0,8*1,05		0,84000					
		2.NP : 8,0*1,05		8,40000					
		3.NP : 8,0*1,05		8,40000					
		4.NP : 2,6*1,05		2,73000					
422	998776123T00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,45790	3 500,00	15 602,65		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 781		Obklady keramické				335 748,25			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
423	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	175,32600	61,00	10 694,89	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II

1.NP :

102 : 4,235*0,6

2,54100

109 : (3,35+0,3+3,0+0,17)*2,1-0,8*1,97

12,74600

110 : (2*1,7+1,8)*2,1

10,92000

111 : (1,7+2,6+0,4+2,8)*2,1

15,75000

112 : (2,65+0,4+1,85)*2,1

10,29000

113 : (1,78+1,05+0,8)*2,1+(2*1,35+0,9)*0,2-0,9*1,35

7,12800

114 : (0,94+1,26)*2,1

4,62000

115 : (2,66+3,15)*2,1+(2*1,35+0,5)*0,2-0,5*1,35-0,8*1,97

10,59000

Mezisoučet

74,58500

2.NP :

211 : 2,707*0,6

1,62420

215 : (3,65+0,4+3,3)*2,1+0,2*2,0*2+0,9*0,2-0,5*2,0

15,41500

216A : (1,3+1,11)*2,1

5,06100

216B : 1,12*2,1

2,35200

217 : (2,34+0,4+2,35)*2,1

10,68900

Mezisoučet

35,14120

3.NP :

311 : 2,708*0,6

1,62480

315 : (2,65+0,4+2,3)*2,1+0,2*2,02*2-0,5*2,02-0,8*1,97

9,45700

316 : (1,25+0,95)*2,1

4,62000

317 : (1,06+1,76+0,75)*2,1

7,49700

318 : (1,9+0,25+2,95)*2,1

10,71000

Mezisoučet

33,90880

4.NP :

406 : (3,6+0,4+3,45)*2,1+0,2*2,02-0,5*2,02-0,8*1,97

13,46300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		407 : (1,15+1,01)*2,1		4,53600					
		408 : 1,02*2,1		2,14200					
		409 : (2,6+0,25+2,65)*2,1		11,55000					
		Mezisoučet		31,69100					
424	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	175,32600	850,00	149 027,10	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP : 74,585		74,58500					
		2.NP : 35,14120		35,14120					
		3.NP : 33,90880		33,90880					
		4.NP : 31,691		31,69100					
425	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	53,20300	92,00	4 894,68	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.NP :							
		102 : 4,235*0,6		2,54100					
		113 : (1,78+1,05+0,8)*2,1+(2*1,35+0,9)*0,2-0,9*1,35		7,12800					
		114 : (0,94+1,26)*2,1		4,62000					
		Mezisoučet		14,28900					
		2.NP :							
		211 : 2,707*0,6		1,62420					
		216A : (1,3+1,11)*2,1		5,06100					
		216B : 1,12*2,1		2,35200					
		Mezisoučet		9,03720					
		3.NP :							
		311 : 2,708*0,6		1,62480					
		315 : (2,65+0,4+2,3)*2,1+0,2*2,02*2-0,5*2,02-0,8*1,97		9,45700					
		316 : (1,25+0,95)*2,1		4,62000					
		317 : (1,06+1,76+0,75)*2,1		7,49700					
		Mezisoučet		23,19880					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.NP :							
		407 : (1,15+1,01)*2,1			4,53600				
		408 : 1,02*2,1			2,14200				
		Mezisoučet			6,67800				
426	597813748R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	194,00000	650,00	126 100,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		1.NP : 74,585*1,1			82,04350				
		Konec provozního součtu							
		82,00			82,00000				
		Začátek provozního součtu							
		2.NP : 35,14120*1,1			38,65532				
		Konec provozního součtu							
		39,00			39,00000				
		Začátek provozního součtu							
		3.NP : 33,90880*1,1			37,29968				
		Konec provozního součtu							
		38,00			38,00000				
		Začátek provozního součtu							
		4.NP : 31,691*1,1			34,86010				
		Konec provozního součtu							
		35,00			35,00000				
427	7814798	Příplatek za vykružování otvorů v obkladech	hod	40,00000	600,00	24 000,00		Vlastní	Kalkul
		1.NP : 16			16,00000				
		2.NP : 8			8,00000				
		3.NP : 8			8,00000				
		4.NP : 8			8,00000				
428	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	108,52000	85,00	9 224,20	800-771	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP :							
		109 : 3,35+0,3+3,0+0,17+1,97*2				10,76000			
		110 : 2*1,7+1,8				5,20000			
		111 : 1,7+2,6+0,4+2,8				7,50000			
		112 : 2,65+0,4+1,85				4,90000			
		113 : 1,78+1,05+0,8+1,35*2+0,2*2				6,73000			
		114 : 0,94+1,26				2,20000			
		115 : 2,66+3,15+1,35*2+0,2*2+1,97*2				12,85000			
		Mezisoučet				50,14000			
		2.NP :							
		215 : 3,65+0,4+3,3+0,2*2+2,0				10,15000			
		216A : 1,3+1,11				2,41000			
		216B : 1,12				1,12000			
		217 : 2,34+0,4+2,35				5,09000			
		Mezisoučet				18,77000			
		3.NP :							
		315 : 2,65+0,4+2,3+0,2*2+2,02				7,77000			
		316 : 1,25+0,95				2,20000			
		317 : 1,06+1,76+0,75+0,2*2+2,02				5,99000			
		318 : 1,9+0,25+2,95				5,10000			
		Mezisoučet				21,06000			
		4.NP :							
		406 : 3,6+0,4+3,45+0,2*2+2,02				9,87000			
		407 : 1,15+1,01				2,16000			
		408 : 1,02				1,02000			
		409 : 2,6+0,25+2,65				5,50000			
		Mezisoučet				18,55000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
429	59760	Lišta k obkladům "L" 8/250 mm Al	m	50,00000	160,00	8 000,00		Vlastní	Kalkul
		Začátek provozního součtu							
		1.NP : 50,14*1,1/2,5		22,06160					
		Konec provozního součtu							
		22		22,00000					
		Začátek provozního součtu							
		2.NP : 18,77*1,1/2,5		8,25880					
		Konec provozního součtu							
		9		9,00000					
		Začátek provozního součtu							
		3.NP : 21,06*1,1/2,5		9,26640					
		Konec provozního součtu							
		10		10,00000					
		Začátek provozního součtu							
		4.NP : 18,55*1,1/2,5		8,16200					
		Konec provozního součtu							
		9		9,00000					
430	998781123T00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,75923	800,00	3 807,38		Vlastní	ÚRS 24/II
Díl: 784		Malby				360 521,20			
431	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	2 861,27935	126,00	360 521,20	800-784	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		1.PP :							
		ISO1 :							
		podhled : 16,77		16,77000					
		stěny : 2*(4,0+4,2+0,2)*2,4		40,32000					
		+ ostění : (2*2,02+1,06)*0,2		1,02000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1SO2 :							
		podhled : 18,59				18,59000			
		stěny : 2*(4,315+4,3+0,2)*2,5				44,07500			
		+ ostění : (2*2,02+0,96)*0,2				1,00000			
		1SO3 :							
		strop : 127,85				127,85000			
		stěny : 2*(13,95+9,3+0,2)*2,75				128,97500			
		+ sloupy : 2*(0,6+0,6)*2,75*2				13,20000			
		+ průvlaky : (4,25+4,4+4,45+4,35)*(0,21+0,15+0,21)				9,94650			
		+ ostění : (2*2,02+1,3)*0,2+(2*0,82+1,75)*0,45*2				4,11900			
		1SO4 :							
		podhled : 36,17				36,17000			
		stěny : 2*(8,5+4,25)*2,6				66,30000			
		+ ostění : (2*2,1+2,4)*0,5+(2*1,45+2,4)*0,3				4,89000			
		- otvory : -2,4*2,1				-5,04000			
		1SO5 :							
		podhled : 16,84				16,84000			
		stěny : (6,75+2,35+6,6)*2,6				40,82000			
		+ ostění : (2*2,02+1,06)*0,3*2+(2*2,18+1,255)*0,3+(2*2,15+1,47)*0,5				7,62950			
		1SO6 :							
		podesta schodiště : 2,35*2,25-0,9*0,9*1/2*2				4,47750			
		nosníky schodiště : 2,35*(0,2+0,3+0,1)				1,41000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podhledy schodiště : 1,15*2,6+1,15*3,15			6,61250				
		boky schodiště : (3,0+3,0)*0,3			1,80000				
		ukončení stropu u schodiště - čelo : 1,2*0,3			0,36000				
		stěny : (4,45+1,3+0,65+1,3+4,3)*3,13			37,56000				
		1S07 :							
		podhled : 13,15			13,15000				
		stěny : (4,7+0,5+6,25+0,3+4,9)*2,7			44,95500				
		+ ostění : (2*0,9+0,9)*0,2			0,54000				
		1S08 :							
		podhled : 13,15			13,15000				
		stěny : (6,25+0,5+4,7+4,9+0,3)*2,7			44,95500				
		+ ostění : (2*0,9+0,9)*0,2			0,54000				
		Mezisoučet			742,98500				
		1.NP :							
		101 :							
		podhled : 4,0*0,4+0,5*1,8*2			3,40000				
		čela v podhledu : 0,5*0,6*2+3,0*0,7+(2*2,2+4,0)*0,6			7,74000				
		2*(4,0+4,2)*2,1			34,44000				
		(2*2,02+1,06)*0,2			1,02000				
		(2*1,75+1,2)*0,2*2			1,88000				
		102 :							
		podhled : 18,75-3,0*2,4			11,55000				
		čela v podhledu : 4,3*0,35+2*(3,0+2,4)*0,1			2,58500				
		2*(4,3+4,3)*2,35			40,42000				
		(2*2,05+0,96)*0,2*2			2,02400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*1,75+1,2)*0,3*2		2,82000					
		- obklady : -4,235*0,6		-2,54100					
		103 :							
		průvlaky : (4,4+4,5+4,7)*0,45*2+(4,5+4,6+4,4+4,4)*0,1*2		15,82000					
		sloupy : 3,14*0,4*2,8*2		7,03360					
		2*(14,0+9,25+0,05)*2,8		130,48000					
		(2*2,25+2,4)*0,2		1,38000					
		(2*1,65+0,865)*0,1		0,41650					
		(2*1,75+2,4)*0,4		2,36000					
		(2*1,75+3,575)*0,4*3		8,49000					
		(2*2,35+3,578)*0,45		3,72510					
		-(2,4*2,25+2,4*1,75+3,575*1,75*3+3,578*2,35)		-36,77705					
		104 :							
		2*(8,5+4,23)*2,75		70,01500					
		(2*2,15+2,35)*1,08		7,18200					
		(2*1,75+2,4)*0,4		2,36000					
		(2*2,25+2,4)*0,1		0,69000					
		-(2,4*1,75+2,37*2,6+2,4*2,25+2,35*2,15)		-20,81450					
		105 :							
		podhled : 18,10		18,10000					
		7,35*(2,95+2,37)/2*2+2,37*2,95+2,37*2,37		51,71040					
		(2*2,6+2,37)*0,5		3,78500					
		(2*2,42+2,37)*0,5		3,60500					
		(2*2,0+1,2)*0,2*2		2,08000					
		(2*1,5+0,4)*0,2*2		1,36000					
		(2*0,8+0,8)*0,2*3		1,44000					
		-(2,37*2,4+2,37*2,42)		-11,42340					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		106 :							
		strop : 9,17			9,17000				
		(1,85+2,3+0,6+0,15+4,65)*2,35			22,44250				
		(2*2,25+2,1)*0,15			0,99000				
		(2*2,21+4,65)*0,15			1,36050				
		-(2,1*2,25+4,26*2,21)			-14,13960				
		107,108 :							
		podhled : 15,18-0,6*5,2			12,06000				
		podesta schodiště : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2			3,77250				
		nosníky schodiště : 2,35*(0,25+0,3+0,15)			1,64500				
		podhledy schodiště : 1,15*3,45+1,15*3,45			7,93500				
		boky schodiště : (3,3+3,3)*0,3			1,98000				
		ukončení stropu u schodiště - čelo : 1,2*0,3			0,36000				
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*2,8			74,20000				
		(2*2,25+2,1)*0,15			0,99000				
		(2*2,02+1,06)*0,25*2			2,55000				
		(2*2,18+1,255)*0,3			1,68450				
		-(2,35*2,15+2,1*2,15)			-9,56750				
		109 až 111 :							
		(4,6+0,4+6,1+0,3+4,7)*2,8+1,7*2,45*2			53,41000				
		- obklady 109 : ((3,35+0,3+3,0+0,17)*2,1-0,8*1,97)			12,74600				
		- obklady 110 : -(2*1,7+1,8)*2,1			-10,92000				
		- obklady 111 : -(1,7+2,6+0,4+2,8)*2,1			-15,75000				
		112 až 115 :							
		(0,4+4,6+5,0+6,55)*2,8			46,34000				
		(2*1,75+0,9)*0,2			0,88000				
		(2*1,75+0,5)*0,2			0,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- obklady 112 : $-(2,65+0,4+1,85)*2,1$				-10,29000			
		- obklady 113 : $-\{(1,78+1,05+0,8)*2,1+(2*1,35+0,9)*0,2-0,9*1,35\}$				-7,12800			
		- obklady 114 : $-(0,94+1,26)*2,1$				-4,62000			
		- obklady 115 : $-\{(2,66+3,15)*2,1+(2*1,35+0,5)*0,2-0,5*1,35-0,8*1,97\}$				-10,59000			
		Mezisoučet				540,66655			
		2.NP :							
		201 :							
		podhled : 16,92-3,0*3,0				7,92000			
		čela v podhledu : $2*(3,0+3,0)*0,1$				1,20000			
		$2*(4,0+4,2)*2,7$				44,28000			
		$(2*2,05+1,05)*0,2$				1,03000			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$				2,82000			
		202 :							
		podhled : 18,56-3,0*3,0				9,56000			
		čela v podhledu : $(0,65+0,6)*0,24+3,0*0,34+(2*3,0+3,0)*0,1$				2,22000			
		$2*(4,3+4,3)*2,46$				42,31200			
		$(2*2,05+1,05)*0,2$				1,03000			
		$(2*1,75+1,2)*0,3*2$				2,82000			
		203 až 209 :							
		203 - podhled : 20,42-3,6*3,0				9,62000			
		203 - čela v podhledu : $(0,65+0,5)*0,22+3,6*0,32+(2*3,0+3,6)*0,1$				2,36500			
		204 - podhled : 20,94-3,0*3,0				11,94000			
		204 - čela v podhledu : $(0,8+0,75)*0,22+3,0*0,32+(2*3,0+3,0)*0,1$				2,20100			
		205 - podhled : 21,31-3,0*3,6				10,51000			
		205 - čela v podhledu : $(0,75+0,7)*0,22+3,0*0,32+(2*3,6+3,0)*0,1$				2,29900			
		206 - podhled : 19,03-3,6*2,4-2,4*1,2				7,51000			
		206 - čela v podhledu : $(0,5+0,3)*0,22+2,4*0,32+(3,6+3,6+2,4+1,2+1,2)*0,1$				2,14400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		207 - podhled : 14,13-3,6*2,4			5,49000				
		207 - čela v podhledu : (0,45+0,5)*0,22+3,6*0,32+(2*2,4+3,6)*0,1			2,20100				
		208 - podhled : 14,14-3,6*2,4			5,50000				
		208 - čela v podhledu : (0,55+0,6)*0,22+3,6*0,3+(2*2,4+3,6)*0,1			2,17300				
		průvlaky : (4,45+4,5+4,7)*0,11+3,2*0,33+(1,15+4,5+4,7)*0,3			5,66250				
		sloupy : 3,14*0,4*2,65*2			6,65680				
		2*(14,0+9,25+0,05)*2,46			114,63600				
		(2*1,65+0,865)*0,1			0,41650				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+3,575)*0,4*3			8,49000				
		(2*1,5+3,575)*0,4			2,63000				
		(2*1,5+2,4)*0,4			2,16000				
		(2*2,5+1,1)*0,3			1,83000				
		-(3,575*1,75*3+3,575*1,5)			-24,13125				
		210 :							
		2*(5,85+4,25)*2,7			54,54000				
		-1,8*2,3			-4,14000				
		211 :							
		2*(1,73+2,9)*2,7			25,00200				
		- obklady : -2,707*0,6			-1,62420				
		212 :							
		podhled : 14,24-3,0*1,8-1,8*1,2			6,68000				
		čela v podhledu : 2*(3,0+3,0)*0,1			1,20000				
		2*(3,66+4,23)*2,7			42,60600				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+2,4)*0,3			1,77000				
		-2,4*1,75*2			-8,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		213,214 :							
		podhled : 16,74-0,6*5,9				13,20000			
		podesta schodiště : 2,35*1,95-0,9*0,9*1/2*2				3,77250			
		nosníky schodiště : 2,35*(0,25+0,3+0,15)				1,64500			
		podhledy schodiště : 1,15*3,45+1,15*3,45				7,93500			
		boky schodiště : (3,3+3,3)*0,3				1,98000			
		ukončení stropu u schodiště - čela : 1,2*0,3				0,36000			
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,0				79,50000			
		(2*2,35+2,35)*0,95				6,69750			
		(2*2,96+2,07)*0,25				1,99750			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2				2,55000			
		(2*2,18+1,255)*0,3				1,68450			
		-(1,8*2,3+1,97*2,15)				-8,37550			
		215 až 217 :							
		(4,6+4,6+0,4+6,0+0,4)*3,0				48,00000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		- obklady 215 : -((3,65+0,4+3,3)*2,1+0,2*2,0*2+0,9*0,2-0,5*2,0)				-15,41500			
		- obklady 216A : -(1,3+1,11)*2,1				-5,06100			
		- obklady 216B : -1,12*2,1				-2,35200			
		- obklady 217 : -(2,34+0,4+2,35)*2,1				-10,68900			
		218 :							
		(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,0				49,20000			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*2,88+0,5)*0,2				1,25200			
		Mezisoučet				600,06285			
		3.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301 :							
		podhled : 16,92-3,0*3,0			7,92000				
		čela v podhledu : 2*(3,0+3,0)*0,1			1,20000				
		2*(4,0+4,2)*2,65			43,46000				
		(2*2,02+1,06)*0,2			1,02000				
		(2*1,75+1,2)*0,3*2			2,82000				
		302 :							
		podhled : 18,56-3,0*3,0			9,56000				
		čela v podhledu : 2*(3,0+3,0)*0,1			1,20000				
		2*(4,3+4,3)*2,65			45,58000				
		(2*2,02+1,06)*0,2			1,02000				
		(2*1,75+1,2)*0,3*2			2,82000				
		303 až 309 :							
		303 - podhled : 20,41-3,6*3,0			9,61000				
		303 - čela v podhledu : 2*(3,6+3,0)*0,1			1,32000				
		304 - podhled : 20,94-3,0*3,0			11,94000				
		304 - čela v podhledu : 2*(3,0+3,0)*0,1			1,20000				
		305 - podhled : 21,32-3,0*3,6			10,52000				
		305 - čela v podhledu : 2*(3,0+3,6)*0,1			1,32000				
		306 - podhled : 19,03-3,6*2,4-2,4*1,2			7,51000				
		306 - čela v podhledu : 2*(3,6+3,6)*0,1			1,44000				
		307 - podhled : 14,11-3,6*2,4			5,47000				
		307 - čela v podhledu : 2*(3,6+2,4)*0,1			1,20000				
		308 - podhled : 14,14-3,6*2,4			5,50000				
		308 - čela v podhledu : 2*(3,6+2,4)*0,1			1,20000				
		2*(14,0+9,25)*2,65			123,22500				
		(2*1,65+0,865)*0,1			0,41650				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+3,575)*0,4*3			8,49000				
		(2*1,5+3,575)*0,4			2,63000				
		(2*1,5+2,4)*0,4			2,16000				
		(2*2,55+1,1)*0,3			1,86000				
		-(2,4*1,75+2,575*1,75*3+3,575*1,5)			-23,08125				
		310 :							
		2*(5,85+4,25)*2,75			55,55000				
		-1,8*2,3			-4,14000				
		311 :							
		2*(1,73+2,9)*2,7			25,00200				
		- obklad : -2,708*0,6			-1,62480				
		312 :							
		podhledy : 14,05-3,0*1,8-1,8*1,2			6,49000				
		čela v pohledu : 2*(3,0+3,0)*0,1			1,20000				
		2*(3,66+4,23)*2,65			41,81700				
		(2*1,75+2,4)*0,4			2,36000				
		(2*1,75+2,4)*0,3			1,77000				
		-(2,4*1,75*2)			-8,40000				
		313,314 :							
		podhled : 16,83-0,6*5,9			13,29000				
		podesta schodiště : 2,35*1,65-0,9*0,9*1/2*2			3,06750				
		nosníky schodiště : 2,35*(0,2+0,3+0,1)			1,41000				
		podhledy schodiště : 1,15*3,8+1,15*3,8			8,74000				
		boky schodiště : (3,7+3,7)*0,3			2,22000				
		ukončení stropu u schodiště - čelo : 1,2*0,5			0,60000				
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,25			86,12500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*2,35+2,35)*0,95				6,69750			
		(2*3,2+2,07)*0,25				2,11750			
		(2*2,02+1,06)*0,25*2				2,55000			
		(2*2,18+1,255)*0,3				1,68450			
		-(1,8*2,3+2,07*3,2)				-10,76400			
		315 až 318 :							
		(4,6+4,6+0,25+6,3+0,4)*3,25				52,48750			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		- obklady 315 : -((2,65+0,4+2,3)*2,1+0,2*2,02*2-0,5*2,02-0,8*1,97)				-9,45700			
		- obklady 316 : -(1,25+0,95)*2,1				-4,62000			
		- obklady 317 : -(1,06+1,76+0,75)*2,1				-7,49700			
		- obklady 318 : -(1,9+0,25+2,95)*2,1				-10,71000			
		319 :							
		(0,4+6,0+0,6+4,6+4,8)*3,25				53,30000			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		Mezisoučet				607,93195			
		4.NP :							
		401,402 :							
		podhledy 401 : 17,43-3,0*3,0				8,43000			
		čela podhledu 401 : 2*(3,0+3,0)*0,1				1,20000			
		podhledy 402 : 17,57-3,0*3,0				8,57000			
		čela podhledu 402 : 2*(3,0+3,0)*0,1				1,20000			
		2*(8,3+4,25)*2,7				67,77000			
		(2*2,02+0,96)*0,2				1,00000			
		(2*2,02+1,06)*0,2				1,02000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2*1,75+1,2)*0,3*4		5,64000					
		(2*0,9+3,575)*0,5		2,68750					
		403 :							
		podhledy : 15,69-3,6*1,8-1,8*1,2		7,05000					
		čela podhledu : 2*(3,6+3,0)*0,1		1,32000					
		(4,4+0,2+4,3+2,65)*2,7		31,18500					
		(2*1,75+2,4)*0,4		2,36000					
		(2*1,75+2,4)*0,3		1,77000					
		-2,4*1,75		-4,20000					
		404 :							
		podhledy : 18,14-3,0*3,6		7,34000					
		čela podhledu : 2*(3,0+3,6)*0,1		1,32000					
		(5,5+4,25+3,7)*3,0		40,35000					
		(2*0,9+3,575)*0,5		2,68750					
		-1,8*2,3		-4,14000					
		405 :							
		podhledy : 2,35*11,4-0,9*0,9*1/2*2-0,6*11,4		19,14000					
		(2,35+10,5+1,25+0,65+1,25+10,5)*3,2		84,80000					
		(2*2,35+2,35)*0,95		6,69750					
		(2*3,2+2,07)*0,25		2,11750					
		(2*2,02+1,06)*0,25*2		2,55000					
		(2*2,18+1,255)*0,3		1,68450					
		-(1,8*2,3+2,07*3,2)		-10,76400					
		406 až 409 :							
		(4,6+4,65+0,25+6,25+0,4)*3,25		52,48750					
		(2*3,12+0,5)*0,2		1,34800					
		(2*0,9+0,9)*0,2		0,54000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- obklady 406 : -((3,6+0,4+3,45)*2,1+0,2*2,02-0,5*2,02-0,8*1,97)				-13,46300			
		- obklady 407 : -(1,15+1,01)*2,1				-4,53600			
		- obklady 408 : -1,02*2,1				-2,14200			
		- obklady 409 : -(2,6+0,25+2,65)*2,1				-11,55000			
		410 :							
		(0,4+6,3+0,4+4,8+4,8)*3,25				54,27500			
		(2*0,9+0,9)*0,2				0,54000			
		(2*3,12+0,5)*0,2				1,34800			
		Mezisoučet				369,63300			

Díl: 786		Zastiňující technika	401 500,00						
432	78601	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 3750x1500 mm - ozn.O18, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
433	78602	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 2400x1500 mm - ozn.O19, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
434	78603	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 3575x1750 mm - ozn.O21, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	6,00000	21 000,00	126 000,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP : 3		3,00000					
		3.NP : 3		3,00000					
435	78604	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 2400x1750 mm - ozn.O22, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	7,00000	13 500,00	94 500,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP : 2		2,00000					
		3.NP : 3		3,00000					
		4.NP : 2		2,00000					
436	78605	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 1200x1750 mm - ozn.O23, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	12,00000	7 000,00	84 000,00		Vlastní	Kalkul

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 4		4,00000					
		3.NP : 4		4,00000					
		4.NP : 4		4,00000					
437	78606	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 1000x1650 mm - ozn.O24, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní	Kalkul
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
438	78607	M+D zatemňovací plissé rolety min.270g/m2 k oknu 3575x900 mm - ozn.O27, (viz.výpis výplní otvorů - č. výkr. D1.1.21.2)	kus	2,00000	11 500,00	23 000,00		Vlastní	Kalkul
		4.NP : 2		2,00000					
439	998786	Přesun hmot pro zastíňující techniku ruční v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 787		Zasklívání				5 547,15			
440	787200801R00	Vysklení schodišťového zábradlí sklo ploché do 1 m2	m2	26,41500	180,00	4 754,70	800-787	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		schodiště : (3,2+3,2+3,4+3,6+3,4+3,6+3,8+3,9+1,25)*0,9		26,41500					
441	787201822R00	Vysklení schodišťového zábradlí příplatek k ceně za konstrukce s Al-lištami oboustrannými	m2	26,41500	30,00	792,45	800-787	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				798 000,00			
442	33001	M+D výtahu bez strojovny Gen2 Life, počet stanic 5, nosnost 630 kg/8 osob, se sběrným řízením, směrem dolů, elektrický trakční s frekvenčním pohonem pro plynulý rozběh a dojezd výtahu	soubor	1,00000	798 000,00	798 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 249 263,11			
443	997013313T01	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m, .	m	17,00000	850,00	14 450,00		URS	ÚRS 24/II
444	997013323T01	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití , shozu výšky přes 20 do 30 m.	m	1 530,00000	75,00	114 750,00		URS	ÚRS 24/II
		3 měsíce : 17*90		1 530,00000					
445	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	888,57820	250,00	222 144,55	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
446	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	888,57820	310,00	275 459,24	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
447	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7 108,62562	54,00	383 865,78	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
448	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	888,57820	310,00	275 459,24	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
449	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7 997,20382	13,00	103 963,65	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
450	979991	Poplatek za uložení suti - cihly, keramika , beton	t	817,48028	900,00	735 732,25		Vlastní	Kalkul
451	979992	Poplatek za uložení suti - směsný stavební odpad bez nebezpečných látek	t	42,12968	1 400,00	58 981,55		Vlastní	Kalkul
452	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,25141	6 500,00	1 634,17	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
453	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,32530	6 500,00	8 614,45	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
454	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,04197	6 500,00	272,81	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
455	979990141R00	Poplatek za uložení, polystyren+omítky, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,13160	6 500,00	855,40	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
456	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,03775	6 500,00	245,38	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
457	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	25,44078	1 677,00	42 664,19	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
458	979990168R00	Poplatek za likvidaci, skla, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,26415	2 200,00	581,13	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
459	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	1,47528	6 500,00	9 589,32	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Celkem	28 177 986,87								
---------------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				885 495,75			
1	110002499T00	Vytýčení trasy kanalizace a vodovodu	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
2	111002500T00	PD skutečného provedení	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
3	111002504T00	Skutečné zaměření	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	31,50000	300,00	9 450,00		Vlastní	Indiv
		21*1,5		31,50000					
5	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	0,50000	100,00	50,00		Vlastní	Indiv
6	113108311R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 11 cm	m2	0,50000	100,00	50,00		Vlastní	Indiv
		1*0,50		0,50000					
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv
8	114211103T00	Odstranění betonových trub do DN 300 mm	m	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
9	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	8,00000	400,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
10	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	15,00000	150,00	2 250,00		RTS 25/ I	Indiv
11	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
12	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,00000	418,00	2 508,00		Vlastní	Indiv
13	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	0,90000	800,00	720,00		Vlastní	Indiv
		3*1,50*0,20		0,90000					
14	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	31,29000	150,00	4 693,50		Vlastní	Indiv
		11*1,0*1,20		13,20000					
		5*1,50*2,0		15,00000					
		1*1,5*2,06		3,09000					
15	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	0,88100	4 000,00	3 524,00		Vlastní	Indiv
		1,40*1,15*0,20		0,32000					
		2*1,40*0,65*0,20		0,36000					
		2*0,75*0,65*0,20		0,20000					
16	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	16,25000	1 000,00	16 250,00		Vlastní	Indiv
		2*2,50*2,50*1,30		16,25000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 16,25*0,60	m3	9,75000	250,00	2 437,50		Vlastní	Indiv
18	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 5*1,50*1,30 21*1,50*2 10*1,10*1,30 33*1,0*1,20 1,50*0,70*1,20	m3	127,91000	580,00	74 187,80		Vlastní	Indiv
19	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 127,91*0,60	m3	76,74600	120,00	9 209,52		Vlastní	Indiv
20	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 3*1,0*0,40	m3	1,20000	1 500,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
21	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 5*1,50*0,70 10*1,10*0,40	m3	9,65000	650,00	6 272,50		Vlastní	Indiv
22	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 9,65*0,60	m3	5,79000	300,00	1 737,00		Vlastní	Indiv
23	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 5*1,50*0,50 8*0,70*0,50*0,70 0,50*1,0*1,20 1,10*1,10*0,80 4*0,70*0,70*0,60	m3	8,45400	1 500,00	12 681,00		Vlastní	Indiv
24	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 46*0,70*0,90	m3	28,98000	2 100,00	60 858,00		Vlastní	Indiv
25	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 63 mm, hor.1 - 4	m	39,00000	1 000,00	39 000,00		Vlastní	Indiv
26	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	138,00000	200,00	27 600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*5*2,0		20,00000					
		2*21*2,0		84,00000					
		2*10*1,70		34,00000					
27	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	138,00000	95,00	13 110,00		Vlastní	Indiv
28	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	105,14000	310,00	32 593,40		Vlastní	Indiv
		165,28*0,50		82,64000					
		2*2,50*2,50*1,80		22,50000					
29	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	138,34470	302,00	41 780,10		Vlastní	Indiv
		5*1,50*0,30		2,25000					
		21*1,50*2,0		63,00000					
		10*1,10*0,56		6,16000					
		33*1,0*0,60		19,80000					
		46*0,70*0,90		28,98000					
		(2*2,50*2,50*1,80)-(2*3,14*0,62*1,80*0,62)		18,15000					
30	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	137,25000	290,00	39 802,50		Vlastní	Indiv
31	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,50600	256,00	28 289,54		Vlastní	Indiv
		5*1,50*1,70		12,75000					
		21*1,50*1,50		47,25000					
		10*1,10*1,24		13,64000					
		33*1,0*0,60		19,80000					
		46*0,70*0,53		17,07000					
32	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	49,50600	580,00	28 713,48		Vlastní	Indiv
		5*1,50*0,20		1,50000					
		21*1,50*0,40		12,60000					
		10*1,10*0,46		5,06000					
		33*1,0*0,50		16,50000					
		46*0,70*0,43		13,85000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	4,50000	180,00	810,00		Vlastní	Indiv
		3*1,50		4,50000					
34	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	16,00000	500,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
35	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	138,35000	2 000,00	276 700,00		Vlastní	Indiv
36	11100124	Skládkovné živice	t	0,11000	4 500,00	495,00		Vlastní	Indiv
		1*0,50*0,10*2,20		0,11000					
37	583317073	Kamenivo těžené frakce 0/32	T	78,96000	700,00	55 272,00		Vlastní	Indiv
		21*1,50*1,50*1,60		75,60000					
		3*1,0*0,60*1,60		2,88000					
		0,50*1,0*0,60*1,60		0,48000					
38	58337330	Štěrkopísek frakce 0-22 A	T	84,16700	500,00	42 083,50		Vlastní	Indiv
		49,51*1,70		84,17000					
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,16350	301,00	2 758,21		Vlastní	Indiv
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,47150	14,00	1 154,60		RTS 25/ I	Indiv
41	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	9,16350	126,00	1 154,60		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 120,00			
42	347013111R00	Předstěna SDK, 1x ocel.kce CD, 1x RB 12,5mm	m2	34,00000	680,00	23 120,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				39 146,00			
43	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech a klenbách	kus	18,00000	400,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
44	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	32,00000	500,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
45	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	11,52000	1 250,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
		5*1,50*0,10		0,75000					
		21*1,50*0,10		3,15000					
		10*1,10*0,10		1,10000					
		33*1,0*0,10		3,30000					
		46*0,70*0,10		3,22000					
46	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	1,00000	940,00	940,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	59224221	Prstenec betonový 600 mm	kus	1,01000	600,00	606,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				26 075,00			
48	566905111R00	Vyspravení podkladu po překozech podklad.betonem	m3	0,05000	5 000,00	250,00		Vlastní	Indiv
49	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	0,50000	800,00	400,00		Vlastní	Indiv
50	573190111T00	Zalití pracovní spáry živící	m	3,00000	600,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
51	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	31,50000	750,00	23 625,00		Vlastní	Indiv
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				6 750,00			
52	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,35000	5 000,00	6 750,00		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				229 049,70			
53	850245121R00	Výřez na potrubí PE 63 + vypuštění vody apod.	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
54	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	43,00000	113,00	4 859,00		Vlastní	Indiv
55	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	39,00000	171,00	6 669,00		Vlastní	Indiv
56	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	22,00000	180,00	3 960,00		Vlastní	Indiv
57	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	11,00000	281,00	3 091,00		Vlastní	Indiv
58	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	4,00000	306,00	1 224,00		Vlastní	Indiv
59	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	43,00000	31,00	1 333,00		Vlastní	Indiv
60	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	43,00000	23,00	989,00		Vlastní	Indiv
61	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00000	8 920,00	8 920,00		Vlastní	Indiv
62	892575111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200	úsek	3,00000	884,00	2 652,00		Vlastní	Indiv
63	892585112T00	Zkouška těsnosti šachet	kus	2,00000	5 390,00	10 780,00		Vlastní	Indiv
64	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	6,00000	884,00	5 304,00		Vlastní	Indiv
65	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,00000	2 050,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
66	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
67	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
68	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
69	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00		Vlastní	Indiv
70	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00000	3 620,00	7 240,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	89973113T00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	5,00000	45,00	225,00		Vlastní	Indiv
72	28600000	Trubka plastová Kopoflex D 110 mm	m	3,05000	70,00	213,50		Vlastní	Indiv
73	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	5,08000	212,00	1 076,96		Vlastní	Indiv
74	28611142.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000	kus	5,08000	394,00	2 001,52		Vlastní	Indiv
75	28611152.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000	kus	1,02000	750,00	765,00		Vlastní	Indiv
76	28611153.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000	kus	1,02000	1 086,00	1 107,72		Vlastní	Indiv
77	28611154.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x5000	kus	3,05000	1 759,00	5 364,95		Vlastní	Indiv
78	28611156.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000	kus	1,02000	647,00	659,94		Vlastní	Indiv
79	28611157.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000	kus	1,02000	1 165,00	1 188,30		Vlastní	Indiv
80	28611159.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000	kus	2,03000	2 704,00	5 489,12		Vlastní	Indiv
81	28613520	Trubka PEHD 100RC3 SDR11 63x5,8 mm L100m voda	m	43,65000	170,00	7 420,50		Vlastní	Indiv
82	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	1,02000	84,00	85,68		Vlastní	Indiv
83	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	8,12000	83,00	673,96		Vlastní	Indiv
84	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,02000	196,00	199,92		Vlastní	Indiv
85	28651706.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	3,05000	639,00	1 948,95		Vlastní	Indiv
86	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	1,02000	634,00	646,68		Vlastní	Indiv
87	286517349A	Sifon KGSIF 100	kus	1,02000	1 420,00	1 448,40		Vlastní	Indiv
88	28653130	Šroubení 2"/63 mm	kus	1,01000	1 390,00	1 403,90		Vlastní	Indiv
89	28653180	Odbočka 63/63 mm	kus	1,01000	610,00	616,10		Vlastní	Indiv
90	28695794	Šachta plastová 425/160 mm, poklop B	kompl.	1,02000	8 720,00	8 894,40		Vlastní	Indiv
91	55243342.A	Poklop A15	kus	2,00000	2 596,00	5 192,00		Vlastní	Indiv
92	55396140	Žlab 100 s ocelovým roštem	kus	3,00000	12 500,00	37 500,00		Vlastní	Indiv
93	55396439.A	Odtok se sifonem a sítkem	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
94	55396443	Žlab 100 čela	sada	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	Indiv
95	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	2,02000	2 650,00	5 353,00		Vlastní	Indiv
96	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	2,02000	3 460,00	6 989,20		Vlastní	Indiv
97	59224180	Dno šachtové DN 1000/700 ,beton vč. vložek	kus	1,01000	22 600,00	22 826,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	59224192	Dno šachtové TBZ-Q.1 1000/500 mm,plat, vč. vložek	kus	1,01000	21 800,00	22 018,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				178 080,63			
99	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	Indiv
100	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,40000	4 500,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
101	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	3,00000	600,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
102	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
103	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	186,00000	52,00	9 672,00		Vlastní	Indiv
104	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	186,00000	84,00	15 624,00		Vlastní	Indiv
105	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	499,00000	134,00	66 866,00		Vlastní	Indiv
106	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	4,73000	3 000,00	14 190,00		Vlastní	Indiv
107	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,20000	6 000,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
108	970051300R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm	m	5,00000	6 500,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
109	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	90,00000	250,00	22 500,00		Vlastní	Indiv
110	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	2,00000	80,00	160,00		Vlastní	Indiv
111	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,46519	301,00	3 150,02		Vlastní	Indiv
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,18675	14,00	1 318,61		RTS 25/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				74 249,48			
113	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	212,14136	350,00	74 249,48		Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				108 109,00			
114	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	11,00000	2 800,00	30 800,00		Vlastní	Indiv
115	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	20,00000	3 040,00	60 800,00		Vlastní	Indiv
116	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	5,00000	3 300,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
117	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,00180	5 000,00	9,00		Vlastní	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				193 610,00			
118	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	9,00000	793,00	7 137,00		Vlastní	Indiv
119	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	9,00000	571,00	5 139,00		Vlastní	Indiv
120	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	131,00000	223,00	29 213,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	9,00000	259,00	2 331,00		Vlastní	Indiv
122	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	30,00000	310,00	9 300,00		Vlastní	Indiv
123	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	11,00000	382,00	4 202,00		Vlastní	Indiv
124	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	19,00000	535,00	10 165,00		Vlastní	Indiv
125	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	41,00000	359,00	14 719,00		Vlastní	Indiv
126	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	40,00000	523,00	20 920,00		Vlastní	Indiv
127	721176144R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 75 x 1,9 mm	m	15,00000	382,00	5 730,00		Vlastní	Indiv
128	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	29,00000	257,00	7 453,00		Vlastní	Indiv
129	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	15,00000	327,00	4 905,00		Vlastní	Indiv
130	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,00000	445,00	2 670,00		Vlastní	Indiv
131	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	8,00000	567,00	4 536,00		Vlastní	Indiv
132	721176229T00	Izolační pouzdro D 133x40 mm	m	3,00000	457,00	1 371,00		Vlastní	Indiv
133	721176237T00	Izolační pouzdro D 114x40 mm	m	10,00000	404,00	4 040,00		Vlastní	Indiv
134	721176238T00	Izolační pouzdro D 76x40 mm	m	6,00000	294,00	1 764,00		Vlastní	Indiv
135	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	17,00000	78,00	1 326,00		Vlastní	Indiv
136	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00000	91,00	910,00		Vlastní	Indiv
137	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00000	101,00	808,00		Vlastní	Indiv
138	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	11,00000	123,00	1 353,00		Vlastní	Indiv
139	721213011T00	Montáž sprchového žlabu	kus	1,00000	1 530,00	1 530,00		Vlastní	Indiv
140	721242110R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, kloub	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00		Vlastní	Indiv
141	721273180T00	Přívzdušňovací ventil	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00		Vlastní	Indiv
142	721273200R00	Souprava ventilační střešní	kus	1,00000	905,00	905,00		Vlastní	Indiv
143	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	371,00000	54,00	20 034,00		Vlastní	Indiv
144	722181214RY5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 76 mm	m	61,00000	89,00	5 429,00		Vlastní	Indiv
145	722181214RZ2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 110 mm	m	74,00000	152,00	11 248,00		Vlastní	Indiv
146	722181214RZ4	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 134 mm	m	17,00000	205,00	3 485,00		Vlastní	Indiv
147	55220100	Sprchový žlab	kus	1,00000	6 320,00	6 320,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
148	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,59903	1 030,00	617,00		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				201 634,70			
149	722152213T00	Potrubí nerez 1.4521 d 18 x 1 mm	m	15,00000	793,00	11 895,00		Vlastní	Indiv
150	722152215T00	Potrubí nerez 1.4521 d 28 x 1,2 mm	m	5,00000	1 148,00	5 740,00		Vlastní	Indiv
151	722152216T00	Potrubí nerez 1.4521 d 35 x 1,5 mm	m	8,00000	1 514,00	12 112,00		Vlastní	Indiv
152	722152217T00	Potrubí nerez 1.4521 d 42 x 1,5 mm	m	4,00000	1 967,00	7 868,00		Vlastní	Indiv
153	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	105,00000	226,00	23 730,00		Vlastní	Indiv
154	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	45,00000	247,00	11 115,00		Vlastní	Indiv
155	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	28,00000	291,00	8 148,00		Vlastní	Indiv
156	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm	m	3,00000	330,00	990,00		Vlastní	Indiv
157	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	165,00000	45,00	7 425,00		Vlastní	Indiv
158	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	48,00000	52,00	2 496,00		Vlastní	Indiv
159	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	47,00000	247,00	11 609,00		Vlastní	Indiv
160	722220111R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2	kus	44,00000	95,00	4 180,00		Vlastní	Indiv
161	722220121R00	Nástěnka pro baterii 1/2"	pár	4,00000	237,00	948,00		Vlastní	Indiv
162	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	41,00000	35,00	1 435,00		Vlastní	Indiv
163	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	12,00000	101,00	1 212,00		Vlastní	Indiv
164	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	13,00000	126,00	1 638,00		Vlastní	Indiv
165	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00000	141,00	423,00		Vlastní	Indiv
166	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	1,00000	168,00	168,00		Vlastní	Indiv
167	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	3,00000	265,00	795,00		Vlastní	Indiv
168	722254107T00	Hydrant vnitřní 25/30	kus	1,00000	11 100,00	11 100,00		Vlastní	Indiv
169	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	213,00000	61,00	12 993,00		Vlastní	Indiv
170	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	213,00000	53,00	11 289,00		Vlastní	Indiv
171	28377102	Izolace potrubí 22x6 mm šedočerná	m	32,00000	12,00	384,00		Vlastní	Indiv
172	283771091	Izolace potrubí 25x6 mm šedočerná	m	22,00000	13,00	286,00		Vlastní	Indiv
173	283771125	Izolace potrubí 32x6 mm šedočerná	m	17,00000	17,00	289,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
174	283771127	Izolace potrubí 32x13 mm šedočerná	m	11,00000	26,00	286,00		Vlastní	Indiv
175	2837711521	Izolace potrubí 40x6 mm šedočerná	m	3,00000	22,00	66,00		Vlastní	Indiv
176	28377637	Trubice izolační tl. 30 mm s Al. D 21 mm	m	46,00000	142,00	6 532,00		Vlastní	Indiv
177	28377638	Trubice izolační tl. 30 mm D 27 mm	m	9,00000	179,00	1 611,00		Vlastní	Indiv
178	28377650	Trubice izolační tl. 13 mm s Al. D 22	m	42,00000	135,00	5 670,00		Vlastní	Indiv
179	28377656	Trubice izolační tl. 13 mm s Al. D 28	m	25,00000	156,00	3 900,00		Vlastní	Indiv
180	28615151	Trubka PP-RCT SV 20 x 2,3	m	61,00000	55,00	3 355,00		Vlastní	Indiv
181	28615151B	Trubka PP-RCT SV 25 x 2,8	m	30,00000	84,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
182	28615154	Trubka PP-RCT SV 32 x 2,9	m	28,00000	135,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
183	28615156	Trubka PP-RCT SV 40 x 3,7	m	3,00000	206,00	618,00		Vlastní	Indiv
184	28615157	Trubka PP-RCT TV vlákno 20 x 2,8	m	44,00000	89,00	3 916,00		Vlastní	Indiv
185	28615157 B	Trubka PP-RCT TV vlákno 25 x 3,5	m	15,00000	134,00	2 010,00		Vlastní	Indiv
186	55111226	Ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	13,00000	144,00	1 872,00		Vlastní	Indiv
187	55111228	Ventil přímý průchozí mosazný 3/4"	kus	3,00000	205,00	615,00		Vlastní	Indiv
188	55111230	Ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	2,00000	336,00	672,00		Vlastní	Indiv
189	55111232	Ventil přímý průchozí mosazný 5/4"	kus	1,00000	530,00	530,00		Vlastní	Indiv
190	55111236	Ventil přímý průchozí mosazný 2"	kus	2,00000	1 118,00	2 236,00		Vlastní	Indiv
191	55111250	Ventil šikmý 1/2"	kus	6,00000	317,00	1 902,00		Vlastní	Indiv
192	55111251	Ventil šikmý 3/4"	kus	3,00000	410,00	1 230,00		Vlastní	Indiv
193	55111288	Ventil přímý průchozí s odvodněním 3/4"	kus	2,00000	310,00	620,00		Vlastní	Indiv
194	55111297	Ventil zpětný - 2"	kus	1,00000	1 411,00	1 411,00		Vlastní	Indiv
195	55111298	Ventil zpětný - 1"	kus	1,00000	335,00	335,00		Vlastní	Indiv
196	55111301	Ventil zpětný - 3/4"	kus	2,00000	249,00	498,00		Vlastní	Indiv
197	551410329	Ventil rohový 1/2" s přípoj. trubičkou	kus	41,00000	115,00	4 715,00		Vlastní	Indiv
198	64250763	Hadice s aquastopem	kus	1,00000	260,00	260,00		Vlastní	Indiv
199	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,20670	1 000,00	206,70		Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				399 507,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
200	725016120T00	Urínálová dělicí stěna	soubor	2,00000	2 656,00	5 312,00		Vlastní	Indiv
201	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	3,00000	923,00	2 769,00		Vlastní	Indiv
202	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	8,00000	1 570,00	12 560,00		Vlastní	Indiv
203	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	15,00000	1 480,00	22 200,00		Vlastní	Indiv
204	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	4,00000	1 180,00	4 720,00		Vlastní	Indiv
205	725139102R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	4,00000	1 280,00	5 120,00		Vlastní	Indiv
206	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	1 640,00	16 400,00		Vlastní	Indiv
207	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00000	2 820,00	2 820,00		Vlastní	Indiv
208	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
209	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
210	725334301R00	Nálevka se sifonem , DN 32	kus	7,00000	260,00	1 820,00		Vlastní	Indiv
211	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	1 240,00	3 720,00		Vlastní	Indiv
212	725530150T00	Ventil pojistný k EO.2 DN 15	kus	3,00000	760,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
213	725530151R00	Ventil pojistný k EO.1 DN 20	kus	3,00000	940,00	2 820,00		Vlastní	Indiv
214	725534223R00	Ohřívač elek. zásob. Závěsný 80	soubor	3,00000	8 100,00	24 300,00		Vlastní	Indiv
215	725539102R00	Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy 80 l	soubor	3,00000	4 480,00	13 440,00		Vlastní	Indiv
216	725539201U00	Mtž ohřívač zásobník závěsný -15l	soubor	3,00000	451,00	1 353,00		Vlastní	Indiv
217	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	41,00000	158,00	6 478,00		Vlastní	Indiv
218	725823113T00	Baterie umyvadlová stojánková senzorová	kus	10,00000	5 990,00	59 900,00		Vlastní	Indiv
219	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	3,00000	2 622,00	7 866,00		Vlastní	Indiv
220	725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	3,00000	1 925,00	5 775,00		Vlastní	Indiv
221	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	3,00000	342,00	1 026,00		Vlastní	Indiv
222	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	13,00000	194,00	2 522,00		Vlastní	Indiv
223	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	480,00	480,00		Vlastní	Indiv
224	725850100T00	Sifon kondenzační,svislý odtok	kus	10,00000	980,00	9 800,00		Vlastní	Indiv
225	725850140T00	Montáž zápachových uzávěrek	kus	10,00000	172,00	1 720,00		Vlastní	Indiv
226	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry , D 40, 50 mm	kus	4,00000	420,00	1 680,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
227	725860201R00	Sifon dřezový , přípoj myčka, pračka	kus	3,00000	209,00	627,00		Vlastní	Indiv
228	725860213R00	Sifon umyvadlový , D 32, 40 mm	kus	10,00000	320,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
229	725860222R00	Sifon sprchový D 40/50 mm	kus	1,00000	670,00	670,00		Vlastní	Indiv
230	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	10,00000	172,00	1 720,00		Vlastní	Indiv
231	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	3,00000	182,00	546,00		Vlastní	Indiv
232	54111009	El. zásobníkový beztlaký ohříváč vody 10 l	kus	3,00000	3 884,00	11 652,00		Vlastní	Indiv
233	55143062	Baterie sprchová s ruční sprchou a držákem	kus	1,00000	2 398,00	2 398,00		Vlastní	Indiv
234	55143070	Dvířka 400/200 mm (EV = 30 min.)	kus	2,00000	315,00	630,00		Vlastní	Indiv
235	55143079	Dvířka 300/300 mm (EI = 30 min.)	kus	1,00000	266,00	266,00		Vlastní	Indiv
236	55143080	Dvířka 400/800 mm (EI = 30 min.)	kus	1,00000	2 154,00	2 154,00		Vlastní	Indiv
237	55220126	Sprchové dveře posuvné , sklo	kus	1,00000	8 410,00	8 410,00		Vlastní	Indiv
238	55230699	Dřez jednodílný nerez	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
239	64214361	Umyvadlo bílé s otv. bat. 600x490x195mm	kus	9,00000	1 242,00	11 178,00		Vlastní	Indiv
240	64214481	Umyvadlo zdravotní	kus	1,00000	4 147,00	4 147,00		Vlastní	Indiv
241	64238814	Klozet závěsný prodloužený pro těl. postižené+sed.	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv
242	64238933	Klozet závěsný bílý	kus	7,00000	3 115,00	21 805,00		Vlastní	Indiv
243	64250921	Urinál odsáv. přívod vnitřní, radar sen., bat	kus	4,00000	11 320,00	45 280,00		Vlastní	Indiv
244	64262710	Nádrž bez armatury bílá	kus	3,00000	980,00	2 940,00		Vlastní	Indiv
245	64271100	Výlevka se sklop. plast. mřížkou,závěsná bílá	kus	3,00000	4 602,00	13 806,00		Vlastní	Indiv
246	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,90970	10 000,00	9 097,00		Vlastní	Indiv
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				96 762,00			
247	726212321R00	Modul-, pro závěsné WC	soubor	8,00000	6 540,00	52 320,00		Vlastní	Indiv
248	726212341R00	Modul- pro urinál	soubor	4,00000	6 942,00	27 768,00		Vlastní	Indiv
249	726212367R00	Modul- pro výlevku	soubor	3,00000	5 477,00	16 431,00		Vlastní	Indiv
250	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,24300	1 000,00	243,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00			
251	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						2 466 589,26			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MĚU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	183 836,00						
1	713461111R00	Izolace tepelná potrubí skružemi s Al folií 1vrstvá	m2	181,00000	485,00	87 785,00		Vlastní	Indiv
2	631-40001	Izolace potrubí ze skruží PE (lambda 0,042), 15x10 mm (v drážkách)	m	254,00000	11,00	2 794,00		Vlastní	Indiv
3	631-40002	Izolace potrubí ze skruží PE (lambda 0,042), 18x10 mm (v drážkách)	m	20,00000	13,00	260,00		Vlastní	Indiv
4	631-40003	Izolace potrubí ze skruží PE (lambda 0,042), 15x20 mm	m	272,00000	29,00	7 888,00		Vlastní	Indiv
5	631-40004	Izolace potrubí ze skruží PE (lambda 0,042), 18x20 mm	m	100,00000	31,00	3 100,00		Vlastní	Indiv
6	631-40005	Izolace ze skruží z minerální vaty s AL povrchem, 22x30 mm	m	56,00000	126,00	7 056,00		Vlastní	Indiv
7	631-40006	Izolace ze skruží z minerální vaty s AL povrchem, 28x30 mm	m	130,00000	131,00	17 030,00		Vlastní	Indiv
8	631-40007	Izolace ze skruží z minerální vaty s AL povrchem, 60x50 mm	m	36,00000	340,00	12 240,00		Vlastní	Indiv
9	631-40008	Izolace ze skruží z minerální vaty s AL povrchem, 76x50 mm	m	4,00000	447,00	1 788,00		Vlastní	Indiv
10	IC 71334108	Odstranění izolace vláknité s povrchovou úpravou fólií potrubí, tloušťky izoace do 50mm (odhad)	m	40,00000	200,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
11	713552151R00	Protipožární trubní ucpávka, požární odolnost EI 120, průměru do D 108	kus	12,00000	2 500,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
12	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1 179,00	5,00	5 895,00	800-713	RTS 25/ I	Indiv
		50 m vodorovně							

Díl: 732		Strojovny	31 621,00						
13	732121103R00	Montáž kombinovaného rozdělovače pro 4 topné okruhy	soubor	1,00000	2 510,00	2 510,00		Vlastní	Indiv
14	IC 732 199100	Orientační štítky - montáž + dodávka	soubor	1,00000	180,00	180,00		Vlastní	Indiv
15	IC 732 01	Rozdělovač kombinovaný - M 80/0,60 MPa, l=1025mm včetně izolace PUR 35mm, kaširovaná ALU plech fólie	soubor	1,00000	24 926,00	24 926,00		Vlastní	Indiv
16	IC 732 02	Stavitelný stojan 65/200, výšky 450-680mm	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
17	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	301,00	5,00	1 505,00	800-731	RTS 25/ I	Indiv

Díl: 733		Rozvod potrubí	460 862,00						
18	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 (odhad)	m	400,00000	31,00	12 400,00		Vlastní	Indiv
19	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového DN 32-50 (odhad)	m	150,00000	69,00	10 350,00		Vlastní	Indiv
20	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	132,00000	138,00	18 216,00		Vlastní	Indiv
21	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	8,00000	245,00	1 960,00		Vlastní	Indiv
22	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké, d 57x3	m	36,00000	974,00	35 064,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	733124122R00	Zhotovení přechodu z trub hladkých kováním 70/50	kus	2,00000	1 480,00	2 960,00		Vlastní	Indiv
24	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění 15x1,0	m	526,00000	304,00	159 904,00		Vlastní	Indiv
25	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění 18x1,0	m	119,00000	340,00	40 460,00		Vlastní	Indiv
26	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění 22x1,0	m	56,00000	418,00	23 408,00		Vlastní	Indiv
27	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění 28x1,0	m	131,00000	624,00	81 744,00		Vlastní	Indiv
28	733190306R00	Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35	m	832,00000	25,00	20 800,00		Vlastní	Indiv
29	733190219R00	Tlaková zkouška potrubí hladkého do D60,3	m	36,00000	23,00	828,00		Vlastní	Indiv
30	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	28,00000	380,00	10 640,00		Vlastní	Indiv
31	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky DN do 32	kus	6,00000	453,00	2 718,00		Vlastní	Indiv
32	IC 766 01	Závěsy a podpěry rozvodů UT	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
33	733890803R00	Přesun vybouraných hmot rozvodů potrubí,H 6-24 m	t	2,10000	1 650,00	3 465,00		Vlastní	Indiv
34	998733202R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	4 389,00	5,00	21 945,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 734		Armatury				203 640,00			
35	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	32,00000	35,00	1 120,00		Vlastní	Indiv
36	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4	kus	2,00000	36,00	72,00		Vlastní	Indiv
37	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	82,00000	101,00	8 282,00		Vlastní	Indiv
38	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00000	126,00	504,00		Vlastní	Indiv
39	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	8,00000	141,00	1 128,00		Vlastní	Indiv
40	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	1,00000	168,00	168,00		Vlastní	Indiv
41	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	3,00000	265,00	795,00		Vlastní	Kalkul
42	734200811R00	Demontáž armatur s 1 závitem do G1/2 (odhad)	kus	10,00000	38,00	380,00		Vlastní	Indiv
43	734200821R00	Demontáž armatur se 2 závity do G1/2	kus	120,00000	112,00	13 440,00		Vlastní	Indiv
44	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závity do G 1	kus	30,00000	154,00	4 620,00		Vlastní	Indiv
45	734494213R00	Návarek s trubkovým závitem G1/2	kus	32,00000	232,00	7 424,00		Vlastní	Indiv
46	422-0001	Kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou, mosaz CW617N, PN10, t max 90, DN15	kus	30,00000	125,00	3 750,00		Vlastní	Indiv
47	422-0002	Ventil odvzdušňovací automatický, mosaz CW617N, PN10, t max 120, DN15	kus	2,00000	290,00	580,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	422-0003	Kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou, mosaz CW617N, PN10, t max 90C, DN20	kus	2,00000	125,00	250,00		Vlastní	Indiv
49	422-0004	Kohout kulový uzavírací plnopřítokový, mosaz CW617N, ponikolovaný, těsnění PTFE, PN35, t max 185C, DN15	kus	8,00000	271,00	2 168,00		Vlastní	Indiv
50	422-0005	Kohout kulový uzavírací plnopřítokový, mosaz CW617N, ponikolovaný, těsnění PTFE, PN35, t max 185C, DN20	kus	4,00000	398,00	1 592,00		Vlastní	Indiv
51	422-0006	Kohout kulový uzavírací plnopřítokový, mosaz CW617N, ponikolovaný, těsnění PTFE, PN35, t max 185C, DN25	kus	4,00000	624,00	2 496,00		Vlastní	Indiv
52	422-0007	Kohout kulový uzavírací plnopřítokový, mosaz CW617N, ponikolovaný, těsnění PTFE, PN35, t max 185C, DN50	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00		Vlastní	Indiv
53	422-0008	Filtr Y do potrubí, závitový s magnetem a nerezovým sítem, mosaz CW617N, těsnění EPDM, síto nerez, AISI 304 500 mikrom, neodymium N35H, DN50	kus	1,00000	3 103,00	3 103,00		Vlastní	Indiv
54	422-0009	Ventil vyvažovací ruční, mosaz (Ametal), těsnění EPDM, PN20, t max 120C, kv 0,60-8,70, DN25 (1")	kus	4,00000	4 119,00	16 476,00		Vlastní	Indiv
55	422-0010	Ventil vyvažovací ruční, mosaz (Ametal), těsnění EPDM, PN20, t max 120C, kv 2,56-33,00, DN50 (2")	kus	1,00000	7 575,00	7 575,00		Vlastní	Indiv
56	422-0011	Regulátor tlakové difference přímočinný, do přívodního potrubí, tvárná litina EN-GJS-400, PN25, t max 120C, kv=12, nastavitelná tlak. difference 5-30 kPa, vč. impulsní tr. pr.6mm a šroubení	soubor	1,00000	30 722,00	30 722,00		Vlastní	Indiv
57	422-0012	Ventil radiátorový s plynulým přesným nastavením, koroziodolný bronz poniklovaný, PN10, t max 120C, kv 0,049-0,67 pro xp 2,0K, DN15 přímý	kus	8,00000	576,00	4 608,00		Vlastní	Indiv
58	422-0013	Šroubení radiátorové uzavírací a regulační, koroziodolný bronz poniklovaný, PN10, t max 120C, kvs 1,31, DN15 přímý	kus	8,00000	294,00	2 352,00		Vlastní	Indiv
59	422-0014	Připojovací šroubení pro tělesa s vestavěnou ventilovou vložkou, s vypouštěním, koroziodolný bronz poniklovaný, PN10, t max 120C, kvs 1,48, DN15 rohové	kus	58,00000	737,00	42 746,00		Vlastní	Indiv
60	422-0015	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem kapalinovým, standard 6-28C, 2 zarážky, M30x1,5	kus	46,00000	363,00	16 698,00		Vlastní	Indiv
61	422-0016	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem kapalinovým, pro veřejné budovy, zabezpečení proti zcizení, standard 6-28C, 2 zarážky, M30x1,5	kus	16,00000	497,00	7 952,00		Vlastní	Indiv
62	422-0017	Bezdrátová radiátorová termostatická hlavice s adaptérem M30x1,5, bateriové napájení, bezdrátová komunikace s centrální jednotkou řízení (protokol Zigbee)	kus	4,00000	2 020,00	8 080,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	422-0018	Centrální jednotka pro ovládání elektr. termostatických hlavíc, napájení 230V, 1f, kabelové připojení k internetu, ovládání pomocí mobilní aplikace	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00		Vlastní	Indiv
64	422-0019	Prostorové čidlo teploty pro systém ovládání elektr. termostatických hlavíc	kus	1,00000	822,00	822,00		Vlastní	Indiv
65	422-0020	Šroubení černé G1/2	kus	8,00000	59,00	472,00		Vlastní	Indiv
66	422-0021	Šroubení černé G3/4	kus	4,00000	65,00	260,00		Vlastní	Indiv
67	422-0022	Šroubení černé G1	kus	8,00000	79,00	632,00		Vlastní	Indiv
68	422-0023	Šroubení černé G1 1/4	kus	1,00000	112,00	112,00		Vlastní	Indiv
69	422-0024	Šroubení černé G 2	kus	2,00000	251,00	502,00		Vlastní	Indiv
70	734890803R00	Přesun vybouraných hmot armatur,H 6-24 m	t	0,90000	2 500,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
71	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	1 995,00	2,00	3 990,00	800-731	RTS 25/ I	Kalkul
Díl: 735		Otopná tělesa				557 141,00			
72	735121810R00	Demontáž těles otopných ocelových článkových	m2	427,00000	43,00	18 361,00		Vlastní	Indiv
73	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	320,00000	16,00	5 120,00		Vlastní	Indiv
74	IC 73511518	Demontáž těles otopných ostatních (deskové, lamelové trubkové)	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
75	735153300R00	Příplatek za odvodušňovací ventil	kus	66,00000	32,00	2 112,00		Vlastní	Indiv
76	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140mm, 1.PP 6ks, 1.NP 10ks, 2.NP 9ks, 3.NP 11ks, 4.NP 10ks	kus	46,00000	457,00	21 022,00		Vlastní	Indiv
77	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500mm, 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	1,00000	493,00	493,00		Vlastní	Indiv
78	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980mm 1.PP 2ks, 1.NP 1ks, 2.NP 6ks, 3.NP 3ks, 4.NP -	kus	12,00000	562,00	6 744,00		Vlastní	Indiv
79	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820mm 1.PP -,1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1 ks, 4.NP -	kus	1,00000	656,00	656,00		Vlastní	Indiv
80	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140mm 1.PP -, 1.NP -, 2.NP 1ks, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
81	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980mm 1.PP -, 1.NP 4ks, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	5,00000	676,00	3 380,00		Vlastní	Indiv
82	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2 řadých	kus	60,00000	32,00	1 920,00		Vlastní	Indiv
83	735156930R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3 řadých	kus	6,00000	32,00	192,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	484-001	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050050-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 836W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	2,00000	4 591,00	9 182,00		Vlastní	Indiv
85	484-002	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050060-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 643W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP 2ks, 4.NP -	kus	3,00000	5 467,00	16 401,00		Vlastní	Indiv
86	484-003	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050070-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 750W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP 1ks, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	5 626,00	5 626,00		Vlastní	Indiv
87	484-004	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050080-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 858W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	5 782,00	5 782,00		Vlastní	Indiv
88	484-005	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050100-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1072W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 2ks, 2.NP 6ks, 3.NP 6ks, 4.NP 1ks	kus	15,00000	6 094,00	91 410,00		Vlastní	Indiv
		1ks							
89	484-006	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050110-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1179W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 2ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP 1ks	kus	3,00000	6 256,00	18 768,00		Vlastní	Indiv
		1ks							
90	484-007	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050160-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1715W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP 4ks, 3.NP -, 4.NP -	kus	4,00000	7 035,00	28 140,00		Vlastní	Indiv
91	484-008	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-050180-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1930W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 2ks, 4.NP -	kus	2,00000	7 354,00	14 708,00		Vlastní	Indiv
92	484-009	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-060060-S0P, boční připojení, t max 110 C, PN10 Q= 733W při 75/65/20 1.PP 2ks, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	2,00000	4 591,00	9 182,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	484-010	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-060080-S0P, boční připojení, t, max 110 C, PN10 Q= 978W při 75/65/20 1.PP 1ks, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	4 958,00	4 958,00		Vlastní	Indiv
94	484-011	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-060100-S0P, boční připojení, t, max 110 C, PN10 Q= 1222W při 75/65/20 1.PP 2ks, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	2,00000	5 318,00	10 636,00		Vlastní	Indiv
95	484-012	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-060180-S0P, boční připojení, t, max 110 C, PN10 Q= 2200W při 75/65/20 1.PP 2ks, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	2,00000	6 771,00	13 542,00		Vlastní	Indiv
96	484-013	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-090080-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1294W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	6 979,00	6 979,00		Vlastní	Indiv
-									
97	484-014	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 21-090100-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1617W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP 1ks	kus	1,00000	7 525,00	7 525,00		Vlastní	Indiv
98	484-015	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050100-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1400W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP 2ks	kus	3,00000	6 874,00	20 622,00		Vlastní	Indiv
99	484-016	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050110-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1540W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP 4ks	kus	4,00000	7 081,00	28 324,00		Vlastní	Indiv
100	484-017	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050140-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1960W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	1,00000	7 704,00	7 704,00		Vlastní	Indiv
101	484-018	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050160-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 2240W při 75/65/20 1.NP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	1,00000	8 118,00	8 118,00		Vlastní	Indiv
102	484-019	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050180-S0P, středové připojení, t max 110 C, PN10 Q= 2520W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP 2ks, 3.NP -, 4.NP -	kus	3,00000	8 531,00	25 593,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
103	484-020	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-050200-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 2800W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	1,00000	8 947,00	8 947,00		Vlastní	Indiv
104	484-021	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-060090-50P, boční připojení, t max 110 C, PN10 Q= 1468W při 75/65/20 1.PP 1ks, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	5 875,00	5 875,00		Vlastní	Indiv
105	484-022	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-090090-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 1994W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP 2ks, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	3,00000	8 247,00	24 741,00		Vlastní	Indiv
106	484-023	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-090100-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 2215W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	8 588,00	8 588,00		Vlastní	Indiv
107	484-024	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 22-090110-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 2437W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP 1ks	kus	2,00000	8 925,00	17 850,00		Vlastní	Indiv
108	484-025	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 33-050160-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 3235W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP -, 2.NP -, 3.NP 1ks, 4.NP -	kus	1,00000	10 065,00	10 065,00		Vlastní	Indiv
109	484-026	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 33-050180-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 3640W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 4ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	4,00000	10 609,00	42 436,00		Vlastní	Indiv
110	484-027	Těleso deskové ocelové (EN 10130, 10131) s hladkou čelní plochou 33-090100-S0P, středové připojení,, t max 110 C, PN10 Q= 3231W při 75/65/20 1.PP -, 1.NP 1ks, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP -	kus	1,00000	11 025,00	11 025,00		Vlastní	Indiv
111	735191905R00	Oprava – odvzdušnění otopných těles	kus	66,00000	33,00	2 178,00		Vlastní	Indiv
112	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	427,00000	16,00	6 832,00		Vlastní	Indiv
113	735890802R00	Přesun demontovaných hmot otop.těles H do 12m	t	4,50000	1 540,00	6 930,00		Vlastní	Indiv
114	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	5 462,00	2,00	10 924,00	800-731	RTS 25/ I	Kalkul
Díl: 783		Nátěry				22 200,00			
115	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do 50 mm Z	m	111,00000	200,00	22 200,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				132 250,00			
116	990-01	Topná zkouška	hod	72,00000	200,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
117	IC 9740311	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 10x20cm	m	105,00000	170,00	17 850,00		Vlastní	Indiv
118	990-02	Zednické stavební přípomoc	soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		Vlastní	Indiv
119	990-03	Odvezení a likvidace vybouraných hmot na skládku (doprava + skládkovné - ocel 7,5t, tepelná izolace, 0,6 t, suť 3,8t)	jedna	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00			
120	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
121	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 606 550,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál	113 024,00						
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	200,00000	2,00	400,00		Vlastní	Indiv
2	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	50,00000	32,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
3	00000001 Hilti10	Protipožární ošetření prostupu 3x3cm,HILTI	ks	5,00000	285,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
4	00000001 Hilti30	Protipožární ošetření prostupu 10x5cm,HILTI	ks	1,00000	475,00	475,00		Vlastní	Indiv
5	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	45,00000	24,00	1 080,00		Vlastní	Indiv
6	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	480,00000	24,00	11 520,00		Vlastní	Indiv
7	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	390,00000	32,00	12 480,00		Vlastní	Indiv
8	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2	m	75,00000	32,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
9	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 2,5 mm2	m	8,00000	47,00	376,00		Vlastní	Indiv
10	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	19,00000	69,00	1 311,00		Vlastní	Indiv
11	34140966R	vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	11,00000	29,00	319,00	SPCM	RTS 25/ I	Kalkul
12	34140969VL1	Vodič silový CYA zelenožlutý 25,00 mm2 - lano	m	45,00000	52,00	2 340,00		Vlastní	Indiv
13	34534901vl101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	4,00000	126,00	504,00		Vlastní	Indiv
14	34534901vl102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	4,00000	167,00	668,00		Vlastní	Indiv
15	34534901vl103	Spínač 10A/230V řaz.06 - TANGO - kompletní	kus	1,00000	133,00	133,00		Vlastní	Indiv
16	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	9,00000	22,00	198,00		Vlastní	Indiv
17	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
18	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	39,00000	97,00	3 783,00		Vlastní	Indiv
19	34551000AB5445a	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2357 +přep.ochr.-komplet.	kus	9,00000	777,00	6 993,00		Vlastní	Indiv
20	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - DE 9325/Z, 5pól.svor. 2,5mm2	kus	13,00000	62,00	806,00		Vlastní	Indiv
21	34570000UN1474	Příchytka CL16	kus	72,00000	3,00	216,00		Vlastní	Indiv
22	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	30,00000	9,00	270,00		Vlastní	Indiv
23	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	10,00000	13,00	130,00		Vlastní	Indiv
24	34570000UN1880	Trubka PH ohebná FXP 32 IEC	m	10,00000	20,00	200,00		Vlastní	Indiv
25	34570001KP3528	Trubka PH pevná 4016 750N 16 IEC	m	36,00000	14,00	504,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	9,00000	26,00	234,00		Vlastní	Indiv
27	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	66,00000	6,00	396,00		Vlastní	Indiv
28	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	36,00000	97,00	3 492,00		Vlastní	Indiv
29	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	36,00000	14,00	504,00		Vlastní	Indiv
30	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	36,00000	63,00	2 268,00		Vlastní	Indiv
31	348-3	Příplatek za recyklaci svítidla LED 1/2023	kus	63,00000	14,00	882,00		Vlastní	Indiv
32	348-v123	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44	kus	1,00000	725,00	725,00		Vlastní	Indiv
33	348-v123n	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44+invert.	kus	2,00000	2 769,00	5 538,00		Vlastní	Indiv
34	348-v123p	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44+senzor	kus	2,00000	978,00	1 956,00		Vlastní	Indiv
35	348-vIMO363	LED panel US3000A3KN 27W, 3000K - 60x60mm	kus	8,00000	1 340,00	10 720,00		Vlastní	Indiv
36	348-vIMO364	LED panel US4000A3KN 36W, 3000K - 60x60mm	kus	14,00000	1 340,00	18 760,00		Vlastní	Indiv
37	348-vlmo011	Nouzový set TRIDONIC "NM/EM203/1" - 1hod	kus	3,00000	2 162,00	6 486,00		Vlastní	Indiv
38	35442071	Páska Cu uzemňovací ZS16 20 x 500 x 0,5 mm	kus	10,00000	17,00	170,00		Vlastní	Indiv
39	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	20,00000	10,00	200,00		Vlastní	Indiv
40	35811251VL2	Zásuvka nástěnná IZG 1653 16A 400V horní přívod	kus	1,00000	153,00	153,00		Vlastní	Indiv
41	35811253VL2	Zásuvka nástěnná IZG 3253 32A 400V horní přívod	kus	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
42	54110000FX773	Termostat EBERLE UTR/60,0-60*, průmyslový	kus	1,00000	19,00	19,00		Vlastní	Indiv
43	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	998,00	4 990,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				120 740,00			
44	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	30,00000	27,00	810,00		Vlastní	Indiv
45	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	10,00000	29,00	290,00		Vlastní	Indiv
46	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	10,00000	30,00	300,00		Vlastní	Indiv
47	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	36,00000	29,00	1 044,00		Vlastní	Indiv
48	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	66,00000	30,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
49	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	9,00000	133,00	1 197,00		Vlastní	Indiv
50	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm ²	kus	13,00000	203,00	2 639,00		Vlastní	Indiv
51	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	36,00000	65,00	2 340,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	210020652RT1	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg včetně dodávky L 25x25x3	kus	5,00000	219,00	1 095,00		Vlastní	Indiv
53	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	99,00000	17,00	1 683,00		Vlastní	Indiv
54	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	19,00	190,00		Vlastní	Indiv
55	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	2,00000	87,00	174,00		Vlastní	Indiv
56	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	6,00000	112,00	672,00		Vlastní	Indiv
57	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	28,00000	82,00	2 296,00		Vlastní	Indiv
58	210100255R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x150 mm2	kus	2,00000	151,00	302,00		Vlastní	Indiv
59	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	3,00000	77,00	231,00		Vlastní	Indiv
60	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	4,00000	171,00	684,00		Vlastní	Indiv
61	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	4,00000	57,00	228,00		Vlastní	Indiv
62	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	4,00000	57,00	228,00		Vlastní	Indiv
63	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	1,00000	57,00	57,00		Vlastní	Indiv
64	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	48,00000	108,00	5 184,00		Vlastní	Indiv
65	210111116R00	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,00000	229,00	229,00		Vlastní	Indiv
66	210111117R00	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,00000	266,00	266,00		Vlastní	Indiv
67	210190051R00	Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 200 kg	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní	Indiv
68	21020002T03	Montáž LED svítidla - přisazené nástěnné / stropní svítidlo do *50cm	kus	5,00000	523,00	2 615,00		Vlastní	Indiv
69	210200032T01	Montáž LED svítidlo interierové stropní	kus	36,00000	523,00	18 828,00		Vlastní	Indiv
70	210201058T04	Svítidlo zářivkové vestavné 4 x 18W,36W,58W,LED panel	kus	22,00000	523,00	11 506,00		Vlastní	Indiv
71	210201059T00	Osazení nouzového modulu do LED svítidla	kus	3,00000	238,00	714,00		Vlastní	Indiv
72	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	20,00000	87,00	1 740,00		Vlastní	Indiv
73	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	56,00000	17,00	952,00		Vlastní	Indiv
74	210300202T00	Montáž prostorového termostatu	kus	1,00000	171,00	171,00		Vlastní	Indiv
75	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	1,00000	238,00	238,00		Vlastní	Indiv
76	210300486T00	Připojení elektrického spotřebiče do 3kW	kus	5,00000	333,00	1 665,00		Vlastní	Indiv
77	210300601T00	Připojení vnitřní klimatizační jednotky	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní	Indiv
78	210300602T00	Připojení venkovní klimatizační jednotky	kus	1,00000	428,00	428,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	565,00000	39,00	22 035,00		Vlastní	Indiv
80	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	390,00000	39,00	15 210,00		Vlastní	Indiv
81	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	75,00000	39,00	2 925,00		Vlastní	Indiv
82	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	8,00000	39,00	312,00		Vlastní	Indiv
83	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	19,00000	52,00	988,00		Vlastní	Indiv
84	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	5,00000	437,00	2 185,00		Vlastní	Indiv
85	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	618,00	618,00		Vlastní	Indiv
86	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	75,00000	43,00	3 225,00		Vlastní	Indiv
87	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	145,00000	55,00	7 975,00		Vlastní	Indiv
88	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	10,00000	73,00	730,00		Vlastní	Indiv
89	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	5,00	141,00	705,00		Vlastní	Indiv
Díl: M6600		Rozvaděč RHA				159 333,00			
90	A-9035-0 00	ZAKRYT Z PLECHU	M2	1,60000	475,00	760,00		Vlastní	Indiv
91	A-9098-0 00	PRISTROJOVY ROST Š.800MM +	KUS	1,00000	760,00	760,00		Vlastní	Indiv
92	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	235,00000	3,00	705,00		Vlastní	Indiv
93	A-9232-0 00	NAPIS BARVOU ZA 1 PISMENO	KUS	3,00000	29,00	87,00		Vlastní	Indiv
94	B-1011-1 00	PRPJNC CU 40/5 V PREM.DRZACICH	KUS	7,00000	114,00	798,00		Vlastní	Indiv
95	B-9010-1 00	PRPJ.PMC.BVODU-SLOZITE/1 SKRIN	KUS	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní	Indiv
96	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	4,00000	62,00	248,00		Vlastní	Indiv
97	E-0242-1 00	POJ.ODPINAC DO 32A 3.POL. +	KUS	4,00000	90,00	360,00		Vlastní	Indiv
98	E02461T00	POJ.ODPINAC DO 125A 3.POL. +	KUS	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	Indiv
99	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	6,00000	183,00	1 098,00		Vlastní	Indiv
100	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	9,00000	64,00	576,00		Vlastní	Indiv
101	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	3,00000	116,00	348,00		Vlastní	Indiv
102	E-2011-1 00	JISTIC 3POL. DO 63A LSN,J7K +	KUS	4,00000	192,00	768,00		Vlastní	Indiv
103	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	19,00000	92,00	1 748,00		Vlastní	Indiv
104	E-2019-1 00	CHRIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	4,00000	141,00	564,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
105	E-2030-1 00	JS.3P.J21U,J2UX,V21U,V2U50 200A CU	KUS	1,00000	138,00	138,00		Vlastní	Indiv
106	F-0220-1 00	STYKAC DO 25A S20-20,2.POL,20A +	KUS	1,00000	141,00	141,00		Vlastní	Indiv
107	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A RV2,5,6035-00	KUS	15,00000	17,00	255,00		Vlastní	Indiv
108	P-4040-0 00	VVDKA DO P42 AL,4816P,9948 048	KUS	60,00000	14,00	840,00		Vlastní	Indiv
109	P-5050-0 00	ZLAB PERF.40X40mm +	M	2,00000	62,00	124,00		Vlastní	Indiv
110	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	55,00000	11,00	605,00		Vlastní	Indiv
111	34562135	Přepážka koncová RSA 2,5	kus	4,00000	5,00	20,00		Vlastní	Indiv
112	34562265	Svérka koncová RSAL 35	kus	8,00000	7,00	56,00		Vlastní	Indiv
113	34572429 VL	Vývodka ucpávková Pg 11	kus	10,00000	6,00	60,00		Vlastní	Indiv
114	34572430 VL	Vývodka ucpávková Pg 13,5	kus	35,00000	7,00	245,00		Vlastní	Indiv
115	34572435 VL	Vývodka ucpávková Pg 16	kus	5,00000	8,00	40,00		Vlastní	Indiv
116	34572440 VL	Vývodka ucpávková Pg 21	kus	5,00000	10,00	50,00		Vlastní	Indiv
117	34572445 VL	Vývodka ucpávková Pg 29	kus	5,00000	16,00	80,00		Vlastní	Indiv
118	35711051 VL080	Skříňový rozv. oceloplech. 800x2000mm,vč. výzbroje	kus	1,00000	90 079,00	90 079,00		Vlastní	Indiv
119	35711100HE1649	Krycí pásy 12 modulů	kus	10,00000	29,00	290,00		Vlastní	Indiv
120	35821101EK10001	Stykač 1.pólový - VS120-10, 20A, 230V	kus	1,00000	371,00	371,00		Vlastní	Indiv
121	35821700ST1002	Kompaktní sv.přep.l.a II.stup FLP-B+C MAXI/3	kus	1,00000	7 149,00	7 149,00		Vlastní	Indiv
122	35822001LT208	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/16C, 16mm2	m	1,00000	692,00	692,00		Vlastní	Indiv
123	35822001LT215	Koncová krytka EK-C-2+3 pro - G-3L-1000/16C	kus	10,00000	6,00	60,00		Vlastní	Indiv
124	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	4,00000	18,00	72,00		Vlastní	Indiv
125	35822010LT101	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 6B/1N/0.03	kus	6,00000	1 313,00	7 878,00		Vlastní	Indiv
126	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	6,00000	1 110,00	6 660,00		Vlastní	Indiv
127	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	7,00000	1 031,00	7 217,00		Vlastní	Indiv
128	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	4,00000	1 140,00	4 560,00		Vlastní	Indiv
129	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	9,00000	119,00	1 071,00		Vlastní	Indiv
130	35822401	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-16B-3	kus	1,00000	444,00	444,00		Vlastní	Indiv
131	35822403	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-25B-3	kus	1,00000	492,00	492,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.1	Elektroinstalace - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	35822425	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1,00000	540,00	540,00		Vlastní	Indiv
133	35822427	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-32C-3	kus	1,00000	562,00	562,00		Vlastní	Indiv
134	35822430	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-63C-3	kus	3,00000	1 370,00	4 110,00		Vlastní	Indiv
135	35823870VL189	Jistič vedení 140-200A komplet včetně přípoj. sad	kus	1,00000	7 168,00	7 168,00		Vlastní	Indiv
136	35824800LT110	Pojistka válcová tavná PV10 - 32A gG	kus	12,00000	24,00	288,00		Vlastní	Indiv
137	35824800LT149	Pojistka válcová tavná PV22 - 100A gG	kus	3,00000	67,00	201,00		Vlastní	Indiv
138	35824800LT305	Pojistkový odpínač OPVP 10/3, 3.pólový do 32A	kus	4,00000	206,00	824,00		Vlastní	Indiv
139	35824800LT325	Pojistkový odpínač OPVP 22/3, 3.pólový do 125A	kus	1,00000	851,00	851,00		Vlastní	Indiv
140	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	763,00	3 815,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				39 932,00			
141	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	3,00000	523,00	1 569,00		Vlastní	Indiv
142	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	523,00	1 046,00		Vlastní	Indiv
143	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00000	523,00	2 092,00		Vlastní	Indiv
144	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	2,00000	523,00	1 046,00		Vlastní	Indiv
145	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	32,00000	428,00	13 696,00		Vlastní	Indiv
146	9123T00	Úprava stávajících přívodních kabelů	hod	16,00000	523,00	8 368,00		Vlastní	Indiv
147	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	5,00000	523,00	2 615,00		Vlastní	Indiv
148	9991T00	Výchozí revize	hod	10,00000	950,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00			
149	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						436 529,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál				252 136,00			
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	300,00000	2,00	600,00		Vlastní	Indiv
2	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
3	00000001 VL1061	Osoušeč rukou typ - Jet Dryer Mini, 2000W	kus	3,00000	3 830,00	11 490,00		Vlastní	Indiv
4	00000001Hilti10	Protipožární ošetření prostupu 3x3cm,HILTI	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
5	00000001Hilti30	Protipožární ošetření prostupu 10x5cm,HILTI	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
6	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	140,00000	25,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
7	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	535,00000	25,00	13 375,00		Vlastní	Indiv
8	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	620,00000	34,00	21 080,00		Vlastní	Indiv
9	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2	m	65,00000	34,00	2 210,00		Vlastní	Indiv
10	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	15,00000	70,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
11	34111610	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	8,00000	446,00	3 568,00		Vlastní	Indiv
12	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	4,00000	26,00	104,00		Vlastní	Indiv
13	34121556	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	4,00000	36,00	144,00		Vlastní	Indiv
14	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00000	30,00	600,00		Vlastní	Indiv
15	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	8,00000	59,00	472,00		Vlastní	Indiv
16	34532EN304T	Vysílač nást. Poseidon - 4 kanálový P8 T 4 Tango B	kus	3,00000	903,00	2 709,00		Vlastní	Indiv
17	34532EN313	Přijímač - Poseidon typ - P8 R2 N - 2 kanálový	kus	6,00000	1 999,00	11 994,00		Vlastní	Indiv
18	34534901vl102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	176,00	352,00		Vlastní	Indiv
19	34534901vl103	Spínač 10A/230V řaz.06 - TANGO - kompletní	kus	5,00000	140,00	700,00		Vlastní	Indiv
20	34534901vl108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	1,00000	192,00	192,00		Vlastní	Indiv
21	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	18,00000	23,00	414,00		Vlastní	Indiv
22	34535001AB1113	Pohybový spínač nástěnný TANGO, 180* - komplet	kus	2,00000	1 429,00	2 858,00		Vlastní	Indiv
23	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	8,00000	1 368,00	10 944,00		Vlastní	Indiv
24	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	57,00000	102,00	5 814,00		Vlastní	Indiv
25	34551000AB5445a	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2357 +přep.ochr.-komplet.	kus	13,00000	818,00	10 634,00		Vlastní	Indiv
26	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - DE 9325/Z, 5pól.svor. 2,5mm2	kus	40,00000	65,00	2 600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	34570000UN1475	Příchytky CL20	kus	20,00000	4,00	80,00		Vlastní	Indiv
28	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	10,00000	9,00	90,00		Vlastní	Indiv
29	34570000UN1878	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	20,00000	9,00	180,00		Vlastní	Indiv
30	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	15,00000	14,00	210,00		Vlastní	Indiv
31	34570000UN1880	Trubka PH ohebná FXP 32 IEC	m	10,00000	21,00	210,00		Vlastní	Indiv
32	34570001KP3529	Trubka PH pevná 4020 750N 20 IEC	m	12,00000	18,00	216,00		Vlastní	Indiv
33	34570001KP3530	Trubka PH pevná 4025 750N 25 IEC	m	24,00000	25,00	600,00		Vlastní	Indiv
34	345715106A	Podlahová krabice kompletní bez přístrojů 6mod.	kus	4,00000	2 390,00	9 560,00		Vlastní	Indiv
35	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	8,00000	27,00	216,00		Vlastní	Indiv
36	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	55,00000	6,00	330,00		Vlastní	Indiv
37	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	50,00000	58,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
38	34572300M2121	Kabelový žlab MERKUR2 100/50/195, GZ	m	20,00000	102,00	2 040,00		Vlastní	Indiv
39	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	66,00000	15,00	990,00		Vlastní	Indiv
40	34572300MK51	Nosník žlabu MERKUR NZM 50 GZ	kus	38,00000	58,00	2 204,00		Vlastní	Indiv
41	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	28,00000	66,00	1 848,00		Vlastní	Indiv
42	34572300MK8/200	Podpěra žlabu MERKUR PZM200 šířka 200mm	kus	4,00000	69,00	276,00		Vlastní	Indiv
43	348-3	Příplatek za recyklaci svítidla LED 1/2023	kus	71,00000	15,00	1 065,00		Vlastní	Indiv
44	348-JA101m	Svítidlo LED vestavné kruhové *330mm, 30W	kus	4,00000	1 188,00	4 752,00		Vlastní	Indiv
45	348-v1123	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44	kus	4,00000	763,00	3 052,00		Vlastní	Indiv
46	348-v1123n	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44+invert.	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00		Vlastní	Indiv
47	348-vIMO363	LED panel US3000A3KN 27W, 3000K - 60x60mm	kus	50,00000	1 410,00	70 500,00		Vlastní	Indiv
48	348-vIMO364	LED panel US4000A3KN 36W, 3000K - 60x60mm	kus	11,00000	1 410,00	15 510,00		Vlastní	Indiv
49	348-vlmo011	Nouzový set TRIDONIC "NM/EM203/1" - 1hod	kus	3,00000	2 276,00	6 828,00		Vlastní	Indiv
50	3581401a	Tahové tlačítko bezpečnostní signalizace	kus	1,00000	745,00	745,00		Vlastní	Indiv
51	3581401b	Akustická signalizace bezpečnostní signalizace	kus	1,00000	4 260,00	4 260,00		Vlastní	Indiv
52	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	2 470,00	2,00	4 940,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				213 965,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	10,00000	28,00	280,00		Vlastní	Indiv
54	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	20,00000	28,00	560,00		Vlastní	Indiv
55	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	15,00000	30,00	450,00		Vlastní	Indiv
56	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	10,00000	32,00	320,00		Vlastní	Indiv
57	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	12,00000	31,00	372,00		Vlastní	Indiv
58	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	24,00000	31,00	744,00		Vlastní	Indiv
59	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	55,00000	32,00	1 760,00		Vlastní	Indiv
60	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	8,00000	140,00	1 120,00		Vlastní	Indiv
61	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	40,00000	214,00	8 560,00		Vlastní	Indiv
62	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	50,00000	68,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
63	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	16,00000	74,00	1 184,00		Vlastní	Indiv
64	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	147,00000	18,00	2 646,00		Vlastní	Indiv
65	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	8,00000	34,00	272,00		Vlastní	Indiv
66	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	44,00000	86,00	3 784,00		Vlastní	Indiv
67	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	2,00000	74,00	148,00		Vlastní	Indiv
68	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	4,00000	81,00	324,00		Vlastní	Indiv
69	210110000T01	Spínač speciální pohybový	kus	2,00000	180,00	360,00		Vlastní	Indiv
70	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	8,00000	180,00	1 440,00		Vlastní	Indiv
71	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
72	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	5,00000	60,00	300,00		Vlastní	Indiv
73	210110047R00	Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní	Indiv
74	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	70,00000	114,00	7 980,00		Vlastní	Indiv
75	210140201R00	Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní	Indiv
76	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
77	21020002T03	Montáž LED svítidla - přisazené nástěnné / stropní svítidlo do *50cm	kus	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
78	210201058T04	Svítidlo zářivkové vestavné 4 x 18W,36W,58W,LED panel	kus	61,00000	550,00	33 550,00		Vlastní	Indiv
79	210201058T05	Svítidlo zářivkové vestavné kruhové vč. vyříznutí otvoru	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	210201059T00	Osazení nouzového modulu do LED svítidla	kus	3,00000	250,00	750,00		Vlastní	Indiv
81	210220451R00	Ochranné spoj. v pradel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	28,00000	25,00	700,00		Vlastní	Indiv
82	210300001T00	Montáž průtokového ohříváče	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
83	210300002T00	Montáž akumulčního ohříváče vody	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
84	210300205T00	Montáž el.houkačky	kus	1,00000	180,00	180,00		Vlastní	Indiv
85	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
86	210300305T00	Montáž připojení pohonu žaluzie	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
87	210300407T00	Montáž osoušeče rukou	kus	3,00000	280,00	840,00		Vlastní	Indiv
88	210300501T00	Montáž napájecího zdroje	kus	1,00000	145,00	145,00		Vlastní	Indiv
89	210300502T00	Montáž pisoárového splachovače	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
90	210300531T00	Montáž podlahové krabice - zásuvkové	kus	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
91	210300543T00	Připojení automatických dveří	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
92	210300605T00	Připojení vzduchotechnické jednotky	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
93	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	675,00000	41,00	27 675,00		Vlastní	Indiv
94	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	620,00000	41,00	25 420,00		Vlastní	Indiv
95	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	65,00000	41,00	2 665,00		Vlastní	Indiv
96	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	15,00000	55,00	825,00		Vlastní	Indiv
97	210810109R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	8,00000	62,00	496,00		Vlastní	Indiv
98	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
99	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
100	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	63,00000	45,00	2 835,00		Vlastní	Indiv
101	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	150,00000	58,00	8 700,00		Vlastní	Indiv
102	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	5,00	138,00	690,00		Vlastní	Indiv
Díl: M6611		Rozvaděč "RA11"				69 163,00			
103	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	290,00000	3,00	870,00		Vlastní	Indiv
104	A-9232-0 00	NAPIS BARVOU ZA 1 PISMENO	KUS	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
105	B-1001-1 00	PRPJNC CU 32/5 V PREM.DRZACICH	KUS	6,00000	120,00	720,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	B-9001-1 00	PRPJN POMOCNYCH OBVODU/1 SKRIN	KUS	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
107	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	8,00000	65,00	520,00		Vlastní	Indiv
108	E-0242-1 00	POJ.ODPINAC DO 32A 3.POL. +	KUS	3,00000	95,00	285,00		Vlastní	Indiv
109	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	3,00000	193,00	579,00		Vlastní	Indiv
110	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	22,00000	67,00	1 474,00		Vlastní	Indiv
111	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	1,00000	122,00	122,00		Vlastní	Indiv
112	E-2011-1 00	JISTIC 3POL. DO 63A LSN,J7K +	KUS	1,00000	202,00	202,00		Vlastní	Indiv
113	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	21,00000	97,00	2 037,00		Vlastní	Indiv
114	E-2019-1 00	CHRIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	8,00000	148,00	1 184,00		Vlastní	Indiv
115	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A RV2,5,6035-00	KUS	10,00000	15,00	150,00		Vlastní	Indiv
116	R-7407-1 00	SCHDISTOVY AUTOMAT TLZ/2 +	KUS	1,00000	165,00	165,00		Vlastní	Indiv
117	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	10,00000	12,00	120,00		Vlastní	Indiv
118	34562135	Přepážka koncová RSA 2,5	kus	2,00000	5,00	10,00		Vlastní	Indiv
119	34562265	Svērka koncová RSAL 35	kus	4,00000	7,00	28,00		Vlastní	Indiv
120	35711059MO324	Rozv. zapuštěný BP-U-3S-MES-600/15-ST, IP30, 9/216	kus	1,00000	10 536,00	10 536,00		Vlastní	Indiv
121	35711100HE1649	Krycí pásy 12 modulů	kus	8,00000	30,00	240,00		Vlastní	Indiv
122	35821700ST2010	Svodič přepětí II.stupeň - SLP-275V/3, SALTEK	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00		Vlastní	Indiv
123	35822001LT208	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/16C, 16mm2	m	1,00000	728,00	728,00		Vlastní	Indiv
124	35822001LT215	Koncová krytka EK-C-2+3 pro - G-3L-1000/16C	kus	16,00000	6,00	96,00		Vlastní	Indiv
125	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	19,00	19,00		Vlastní	Indiv
126	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	7,00000	19,00	133,00		Vlastní	Indiv
127	35822010LT101	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 6B/1N/0.03	kus	8,00000	1 382,00	11 056,00		Vlastní	Indiv
128	35822010LT102	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03	kus	2,00000	1 168,00	2 336,00		Vlastní	Indiv
129	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	7,00000	1 168,00	8 176,00		Vlastní	Indiv
130	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	2,00000	1 085,00	2 170,00		Vlastní	Indiv
131	35822010LT103a	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 13B/1N/0.03	kus	2,00000	1 291,00	2 582,00		Vlastní	Indiv
132	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.2	Elektroinstalace - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	22,00000	125,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
134	35822407	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-63B-3	kus	1,00000	467,00	467,00		Vlastní	Indiv
135	35822425	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1,00000	568,00	568,00		Vlastní	Indiv
136	35824800LT130	Pojistka válcová tavná PV14 - 32A gG	kus	9,00000	25,00	225,00		Vlastní	Indiv
137	35824800LT305	Pojistkový odpínač OPVP 10/3, 3.pólový do 32A	kus	3,00000	217,00	651,00		Vlastní	Indiv
138	40500000EK1062	Schodišťový automat CRM-4, čas 1-10min	kus	1,00000	619,00	619,00		Vlastní	Indiv
139	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	650,00	3 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				22 650,00			
140	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
141	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní	Indiv
142	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
143	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
144	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
145	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	7,00000	450,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
146	9991T00	Výchozí revize	hod	13,00000	500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00			
147	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	559 414,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál				306 412,00			
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	350,00000	2,00	700,00		Vlastní	Indiv
2	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
3	00000001 VL1061	Osoušeč rukou typ - Jet Dryer Mini, 2000W	kus	1,00000	3 830,00	3 830,00		Vlastní	Indiv
4	00000001Hilti10	Protipožární ošetření prostupu 3x3cm,HILTI	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
5	00000001Hilti30	Protipožární ošetření prostupu 10x5cm,HILTI	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
6	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	50,00000	25,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
7	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	445,00000	25,00	11 125,00		Vlastní	Indiv
8	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	570,00000	34,00	19 380,00		Vlastní	Indiv
9	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2	m	85,00000	34,00	2 890,00		Vlastní	Indiv
10	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 6 mm2	m	22,00000	94,00	2 068,00		Vlastní	Indiv
11	34111610	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	12,00000	446,00	5 352,00		Vlastní	Indiv
12	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	12,00000	59,00	708,00		Vlastní	Indiv
13	34532EN304T	Vysílač nást. Poseidon - 4 kanálový P8 T 4 Tango B	kus	6,00000	1 199,00	7 194,00		Vlastní	Indiv
14	34532EN313	Přijímač - Poseidon typ - P8 R2 N - 2 kanálový	kus	6,00000	2 037,00	12 222,00		Vlastní	Indiv
15	34534901v101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	133,00	266,00		Vlastní	Indiv
16	34534901v102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	3,00000	176,00	528,00		Vlastní	Indiv
17	34534901v108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	192,00	384,00		Vlastní	Indiv
18	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	49,00000	23,00	1 127,00		Vlastní	Indiv
19	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	9,00000	1 368,00	12 312,00		Vlastní	Indiv
20	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	124,00000	102,00	12 648,00		Vlastní	Indiv
21	34551000AB5445a	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2357 +přep.ochr.-komplet.	kus	27,00000	818,00	22 086,00		Vlastní	Indiv
22	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - DE 9325/Z, 5pól.svor. 2,5mm2	kus	31,00000	65,00	2 015,00		Vlastní	Indiv
23	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	30,00000	9,00	270,00		Vlastní	Indiv
24	34570000UN1878	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	30,00000	9,00	270,00		Vlastní	Indiv
25	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	70,00000	14,00	980,00		Vlastní	Indiv
26	34570001KP3530	Trubka PH pevná 4025 750N 25 IEC	m	6,00000	25,00	150,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	1,00000	27,00	27,00		Vlastní	Indiv
28	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	63,00000	6,00	378,00		Vlastní	Indiv
29	34572100KP1334	Přepážka PEKE 60	kus	42,00000	119,00	4 998,00		Vlastní	Indiv
30	34572100KP1341	Parapetní kanál PK 110x70	m	42,00000	318,00	13 356,00		Vlastní	Indiv
31	34572100KP13411	Kryt koncový PK 110x70 D 8451	kus	18,00000	85,00	1 530,00		Vlastní	Indiv
32	34572100KP13412	Kryt spojovací PK 110x70 D - 8452	kus	21,00000	97,00	2 037,00		Vlastní	Indiv
33	34572100KP1379	Krabice přístrojová PK ...x70	kus	144,00000	61,00	8 784,00		Vlastní	Indiv
34	34572100KP1380	Podložka přístrojová 8450-13	kus	54,00000	49,00	2 646,00		Vlastní	Indiv
35	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	62,00000	58,00	3 596,00		Vlastní	Indiv
36	34572300M2121	Kabelový žlab MERKUR2 100/50/195, GZ	m	14,00000	102,00	1 428,00		Vlastní	Indiv
37	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	76,00000	15,00	1 140,00		Vlastní	Indiv
38	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	76,00000	66,00	5 016,00		Vlastní	Indiv
39	34572300MK8/200	Podpěra žlabu MERKUR PZM200 šířka 200mm	kus	4,00000	69,00	276,00		Vlastní	Indiv
40	348-3	Příplatek za recyklaci svítidla LED 1/2023	kus	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
41	348-vl123	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44	kus	2,00000	763,00	1 526,00		Vlastní	Indiv
42	348-vl123n	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44+invert.	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00		Vlastní	Indiv
43	348-vIMO363	LED panel US3000A3KN 27W, 3000K - 60x60mm	kus	16,00000	1 410,00	22 560,00		Vlastní	Indiv
44	348-vIMO364	LED panel US4000A3KN 36W, 3000K - 60x60mm	kus	60,00000	1 410,00	84 600,00		Vlastní	Indiv
45	348-vlmo011	Nouzový set TRIDONIC "NM/EM203/1" - 1hod	kus	4,00000	2 276,00	9 104,00		Vlastní	Indiv
46	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	2 365,00	11 825,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				178 197,00			
47	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	30,00000	28,00	840,00		Vlastní	Indiv
48	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	33,00000	28,00	924,00		Vlastní	Indiv
49	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	70,00000	30,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
50	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	6,00000	31,00	186,00		Vlastní	Indiv
51	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	207,00000	32,00	6 624,00		Vlastní	Indiv
52	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	1,00000	140,00	140,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm ²	kus	39,00000	214,00	8 346,00		Vlastní	Indiv
54	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	62,00000	68,00	4 216,00		Vlastní	Indiv
55	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	14,00000	74,00	1 036,00		Vlastní	Indiv
56	210020507T00	Parap.kanál+kolena a T kusy, 110x70	m	42,00000	245,00	10 290,00		Vlastní	Indiv
57	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	98,00000	18,00	1 764,00		Vlastní	Indiv
58	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	5,00000	20,00	100,00		Vlastní	Indiv
59	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm ²	kus	8,00000	34,00	272,00		Vlastní	Indiv
60	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm ²	kus	31,00000	86,00	2 666,00		Vlastní	Indiv
61	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm ²	kus	2,00000	98,00	196,00		Vlastní	Indiv
62	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm ²	kus	1,00000	81,00	81,00		Vlastní	Indiv
63	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm ²	kus	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
64	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	9,00000	180,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
65	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
66	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	3,00000	60,00	180,00		Vlastní	Indiv
67	210110047R00	Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
68	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	151,00000	114,00	17 214,00		Vlastní	Indiv
69	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
70	21020002T03	Montáž LED svítidla - přisazené nástěnné / stropní svítidlo do *50cm	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
71	210201058T04	Svítidlo zářivkové vestavné 4 x 18W,36W,58W,LED panel	kus	76,00000	550,00	41 800,00		Vlastní	Indiv
72	210201059T00	Osazení nouzového modulu do LED svítidla	kus	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
73	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm ² volně	m	12,00000	18,00	216,00		Vlastní	Indiv
74	210300002T00	Montáž akumulárního ohříváče vody	kus	1,00000	520,00	520,00		Vlastní	Indiv
75	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
76	210300302T00	Montáž ventilátoru do potrubí	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv
77	210300407T00	Montáž osoušeče rukou	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
78	210300601T00	Připojení vnitřní klimatizační jednotky	kus	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní	Indiv
79	210300602T00	Připojení venkovní klimatizační jednotky	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	495,00000	41,00	20 295,00		Vlastní	Indiv
81	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	570,00000	41,00	23 370,00		Vlastní	Indiv
82	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	85,00000	41,00	3 485,00		Vlastní	Indiv
83	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	22,00000	55,00	1 210,00		Vlastní	Indiv
84	210810109R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	12,00000	62,00	744,00		Vlastní	Indiv
85	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
86	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
87	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	63,00000	45,00	2 835,00		Vlastní	Indiv
88	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	120,00000	58,00	6 960,00		Vlastní	Indiv
89	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	65,00000	77,00	5 005,00		Vlastní	Indiv
90	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	5,00	170,00	850,00		Vlastní	Indiv
Díl: M6621		Rozvaděč "RA21"				49 737,00			
91	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	225,00000	3,00	675,00		Vlastní	Indiv
92	A-9232-0 00	NAPIS BARVOU ZA 1 PISMENO	KUS	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
93	B-1001-1 00	PRPJNC CU 32/5 V PREM.DRZACICH	KUS	6,00000	120,00	720,00		Vlastní	Indiv
94	B-9001-1 00	PRPJN POMOCNYCH OBVODU/1 SKRIN	KUS	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
95	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	8,00000	65,00	520,00		Vlastní	Indiv
96	E-0242-1 00	POJ.ODPINAC DO 32A 3.POL. +	KUS	3,00000	95,00	285,00		Vlastní	Indiv
97	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	3,00000	193,00	579,00		Vlastní	Indiv
98	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	21,00000	67,00	1 407,00		Vlastní	Indiv
99	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	1,00000	122,00	122,00		Vlastní	Indiv
100	E-2011-1 00	JISTIC 3POL. DO 63A LSN,J7K +	KUS	1,00000	202,00	202,00		Vlastní	Indiv
101	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	10,00000	97,00	970,00		Vlastní	Indiv
102	E-2019-1 00	CHRIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	8,00000	148,00	1 184,00		Vlastní	Indiv
103	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A RV2,5,6035-00	KUS	5,00000	15,00	75,00		Vlastní	Indiv
104	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	5,00000	12,00	60,00		Vlastní	Indiv
105	34562135	Přepážka koncová RSA 2,5	kus	1,00000	5,00	5,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	34562265	Svěrka koncová RSAL 35	kus	2,00000	7,00	14,00		Vlastní	Indiv
107	35711059MO323	Rozv. zapuštěný BP-U-3S-MES-600/12-ST, IP30, 7/168	kus	1,00000	9 974,00	9 974,00		Vlastní	Indiv
108	35711100HE1649	Krycí pásky 12 modulů	kus	7,00000	30,00	210,00		Vlastní	Indiv
109	35821700ST2010	Svodič přepětí II.stupeň - SLP-275V/3, SALTEK	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00		Vlastní	Indiv
110	35822001LT208	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/16C, 16mm2	m	1,00000	728,00	728,00		Vlastní	Indiv
111	35822001LT215	Koncová krytka EK-C-2+3 pro - G-3L-1000/16C	kus	16,00000	6,00	96,00		Vlastní	Indiv
112	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	19,00	19,00		Vlastní	Indiv
113	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	7,00000	19,00	133,00		Vlastní	Indiv
114	35822010LT101	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 6B/1N/0.03	kus	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní	Indiv
115	35822010LT102	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03	kus	1,00000	1 168,00	1 168,00		Vlastní	Indiv
116	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	6,00000	1 168,00	7 008,00		Vlastní	Indiv
117	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	2,00000	1 085,00	2 170,00		Vlastní	Indiv
118	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
119	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	21,00000	125,00	2 625,00		Vlastní	Indiv
120	35822407	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-63B-3	kus	1,00000	467,00	467,00		Vlastní	Indiv
121	35822425	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1,00000	568,00	568,00		Vlastní	Indiv
122	35824800LT130	Pojistka válcová tavná PV14 - 32A gG	kus	9,00000	25,00	225,00		Vlastní	Indiv
123	35824800LT305	Pojistkový odpínač OPVP 10/3, 3.pólový do 32A	kus	3,00000	217,00	651,00		Vlastní	Indiv
124	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	480,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99 Ostatní práce "M"						29 350,00			
125	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
126	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
127	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
128	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
129	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	15,00000	150,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
130	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	8,00000	550,00	4 400,00		Vlastní	Indiv
131	9991T00	Výchozí revize	hod	15,00000	1 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.3	Elektroinstalace - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00			
132	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	567 196,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál				302 640,00			
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	350,00000	2,00	700,00		Vlastní	Indiv
2	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
3	00000001 VL1061	Osoušeč rukou typ - Jet Dryer Mini, 2000W	kus	1,00000	3 830,00	3 830,00		Vlastní	Indiv
4	00000001Hilti10	Protipožární ošetření prostupu 3x3cm,HILTI	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
5	00000001Hilti30	Protipožární ošetření prostupu 10x5cm,HILTI	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
6	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	55,00000	25,00	1 375,00		Vlastní	Indiv
7	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	465,00000	25,00	11 625,00		Vlastní	Indiv
8	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	595,00000	34,00	20 230,00		Vlastní	Indiv
9	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2	m	85,00000	34,00	2 890,00		Vlastní	Indiv
10	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 6 mm2	m	18,00000	98,00	1 764,00		Vlastní	Indiv
11	34111610	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	16,00000	446,00	7 136,00		Vlastní	Indiv
12	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	16,00000	59,00	944,00		Vlastní	Indiv
13	34532EN304T	Vysílač nást. Poseidon - 4 kanálový P8 T 4 Tango B	kus	6,00000	199,00	1 194,00		Vlastní	Indiv
14	34532EN313	Přijímač - Poseidon typ - P8 R2 N - 2 kanálový	kus	6,00000	1 999,00	11 994,00		Vlastní	Indiv
15	34534901v101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	133,00	266,00		Vlastní	Indiv
16	34534901v102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	3,00000	176,00	528,00		Vlastní	Indiv
17	34534901v108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	192,00	384,00		Vlastní	Indiv
18	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	49,00000	23,00	1 127,00		Vlastní	Indiv
19	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	9,00000	1 368,00	12 312,00		Vlastní	Indiv
20	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	124,00000	102,00	12 648,00		Vlastní	Indiv
21	34551000AB5445a	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2357 +přep.ochr.-komplet.	kus	27,00000	818,00	22 086,00		Vlastní	Indiv
22	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - DE 9325/Z, 5pól.svor. 2,5mm2	kus	31,00000	65,00	2 015,00		Vlastní	Indiv
23	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	30,00000	4,00	120,00		Vlastní	Indiv
24	34570000UN1878	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	30,00000	9,00	270,00		Vlastní	Indiv
25	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	70,00000	9,00	630,00		Vlastní	Indiv
26	34570001KP3530	Trubka PH pevná 4025 750N 25 IEC	m	6,00000	14,00	84,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	1,00000	27,00	27,00		Vlastní	Indiv
28	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	63,00000	6,00	378,00		Vlastní	Indiv
29	34572100KP1334	Přepážka PEKE 60	kus	42,00000	119,00	4 998,00		Vlastní	Indiv
30	34572100KP1341	Parapetní kanál PK 110x70	m	42,00000	318,00	13 356,00		Vlastní	Indiv
31	34572100KP13411	Kryt koncový PK 110x70 D 8451	kus	18,00000	85,00	1 530,00		Vlastní	Indiv
32	34572100KP13412	Kryt spojovací PK 110x70 D - 8452	kus	21,00000	97,00	2 037,00		Vlastní	Indiv
33	34572100KP1379	Krabice přístrojová PK ...x70	kus	144,00000	61,00	8 784,00		Vlastní	Indiv
34	34572100KP1380	Podložka přístrojová 8450-13	kus	54,00000	49,00	2 646,00		Vlastní	Indiv
35	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	66,00000	58,00	3 828,00		Vlastní	Indiv
36	34572300M2121	Kabelový žlab MERKUR2 100/50/195, GZ	m	14,00000	102,00	1 428,00		Vlastní	Indiv
37	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
38	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	80,00000	66,00	5 280,00		Vlastní	Indiv
39	34572300MK8/200	Podpěra žlabu MERKUR PZM200 šířka 200mm	kus	4,00000	69,00	276,00		Vlastní	Indiv
40	348-3	Příplatek za recyklaci svítidla LED 1/2023	kus	80,00000	15,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
41	348-vl123	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44	kus	2,00000	763,00	1 526,00		Vlastní	Indiv
42	348-vl123n	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44+invert.	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00		Vlastní	Indiv
43	348-vlMO363	LED panel US3000A3KN 27W, 3000K - 60x60mm	kus	16,00000	1 410,00	22 560,00		Vlastní	Indiv
44	348-vlMO364	LED panel US4000A3KN 36W, 3000K - 60x60mm	kus	60,00000	1 410,00	84 600,00		Vlastní	Indiv
45	348-vlmo011	Nouzový set TRIDONIC "NM/EM203/1" - 1hod	kus	4,00000	2 276,00	9 104,00		Vlastní	Indiv
46	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	2 220,00	11 100,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				180 805,00			
47	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	30,00000	28,00	840,00		Vlastní	Indiv
48	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	33,00000	28,00	924,00		Vlastní	Indiv
49	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	70,00000	30,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
50	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	6,00000	32,00	192,00		Vlastní	Indiv
51	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	207,00000	32,00	6 624,00		Vlastní	Indiv
52	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	1,00000	140,00	140,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm ²	kus	39,00000	214,00	8 346,00		Vlastní	Indiv
54	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	66,00000	68,00	4 488,00		Vlastní	Indiv
55	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	14,00000	74,00	1 036,00		Vlastní	Indiv
56	210020507T00	Parap.kaná+kolena a T kusy, 110x70	m	42,00000	245,00	10 290,00		Vlastní	Indiv
57	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	104,00000	18,00	1 872,00		Vlastní	Indiv
58	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	5,00000	20,00	100,00		Vlastní	Indiv
59	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm ²	kus	8,00000	34,00	272,00		Vlastní	Indiv
60	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm ²	kus	33,00000	86,00	2 838,00		Vlastní	Indiv
61	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm ²	kus	2,00000	98,00	196,00		Vlastní	Indiv
62	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm ²	kus	1,00000	81,00	81,00		Vlastní	Indiv
63	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm ²	kus	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
64	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	9,00000	180,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
65	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
66	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	3,00000	60,00	180,00		Vlastní	Indiv
67	210110047R00	Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
68	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	151,00000	114,00	17 214,00		Vlastní	Indiv
69	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
70	21020002T03	Montáž LED svítidla - přisazené nástěnné / stropní svítidlo do *50cm	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
71	210201058T04	Svítidlo zářivkové vestavné 4 x 18W,36W,58W,LED panel	kus	76,00000	550,00	41 800,00		Vlastní	Indiv
72	210201059T00	Osazení nouzového modulu do LED svítidla	kus	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
73	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm ² volně	m	16,00000	18,00	288,00		Vlastní	Indiv
74	210300002T00	Montáž akumulárního ohříváče vody	kus	2,00000	520,00	1 040,00		Vlastní	Indiv
75	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
76	210300302T00	Montáž ventilátoru do potrubí	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv
77	210300407T00	Montáž osoušeče rukou	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
78	210300601T00	Připojení vnitřní klimatizační jednotky	kus	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní	Indiv
79	210300602T00	Připojení venkovní klimatizační jednotky	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	520,00000	41,00	21 320,00		Vlastní	Indiv
81	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	595,00000	41,00	24 395,00		Vlastní	Indiv
82	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	85,00000	41,00	3 485,00		Vlastní	Indiv
83	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	18,00000	55,00	990,00		Vlastní	Indiv
84	210810109R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	16,00000	32,00	512,00		Vlastní	Indiv
85	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní	Indiv
86	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
87	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	64,00000	45,00	2 880,00		Vlastní	Indiv
88	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	125,00000	58,00	7 250,00		Vlastní	Indiv
89	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	65,00000	77,00	5 005,00		Vlastní	Indiv
90	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	5,00	175,00	875,00		Vlastní	Indiv
Díl: M6631		Rozvaděč "RA31"				52 364,00			
91	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	235,00000	3,00	705,00		Vlastní	Indiv
92	A-9232-0 00	NAPIS BARVOU ZA 1 PISMENO	KUS	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
93	B-1001-1 00	PRPJNC CU 32/5 V PREM.DRZACICH	KUS	6,00000	120,00	720,00		Vlastní	Indiv
94	B-9001-1 00	PRPJN POMOCNYCH OBVODU/1 SKRIN	KUS	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
95	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	8,00000	65,00	520,00		Vlastní	Indiv
96	E-0242-1 00	POJ.ODPINAC DO 32A 3.POL. +	KUS	3,00000	95,00	285,00		Vlastní	Indiv
97	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	3,00000	193,00	579,00		Vlastní	Indiv
98	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	21,00000	67,00	1 407,00		Vlastní	Indiv
99	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	1,00000	122,00	122,00		Vlastní	Indiv
100	E-2011-1 00	JISTIC 3POL. DO 63A LSN,J7K +	KUS	1,00000	202,00	202,00		Vlastní	Indiv
101	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	12,00000	97,00	1 164,00		Vlastní	Indiv
102	E-2019-1 00	CHRIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	8,00000	148,00	1 184,00		Vlastní	Indiv
103	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A RV2,5,6035-00	KUS	5,00000	15,00	75,00		Vlastní	Indiv
104	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	5,00000	12,00	60,00		Vlastní	Indiv
105	34562135	Přepážka koncová RSA 2,5	kus	1,00000	5,00	5,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	34562265	Svěrka koncová RSAL 35	kus	2,00000	7,00	14,00		Vlastní	Indiv
107	35711059MO323	Rozv. zapuštěný BP-U-3S-MES-600/12-ST, IP30, 7/168	kus	1,00000	9 974,00	9 974,00		Vlastní	Indiv
108	35711100HE1649	Krycí pásky 12 modulů	kus	7,00000	30,00	210,00		Vlastní	Indiv
109	35821700ST2010	Svodič přepětí II.stupeň - SLP-275V/3, SALTEK	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00		Vlastní	Indiv
110	35822001LT208	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/16C, 16mm2	m	1,00000	728,00	728,00		Vlastní	Indiv
111	35822001LT215	Koncová krytka EK-C-2+3 pro - G-3L-1000/16C	kus	16,00000	6,00	96,00		Vlastní	Indiv
112	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	19,00	19,00		Vlastní	Indiv
113	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	7,00000	19,00	133,00		Vlastní	Indiv
114	35822010LT101	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 6B/1N/0.03	kus	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní	Indiv
115	35822010LT102	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03	kus	2,00000	1 168,00	2 336,00		Vlastní	Indiv
116	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	6,00000	1 168,00	7 008,00		Vlastní	Indiv
117	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	3,00000	1 085,00	3 255,00		Vlastní	Indiv
118	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
119	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	21,00000	125,00	2 625,00		Vlastní	Indiv
120	35822407	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-63B-3	kus	1,00000	467,00	467,00		Vlastní	Indiv
121	35822425	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1,00000	568,00	568,00		Vlastní	Indiv
122	35824800LT130	Pojistka válcová tavná PV14 - 32A gG	kus	9,00000	25,00	225,00		Vlastní	Indiv
123	35824800LT305	Pojistkový odpínač OPVP 10/3, 3.pólový do 32A	kus	3,00000	217,00	651,00		Vlastní	Indiv
124	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	510,00	2 550,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				33 850,00			
125	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
126	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
127	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
128	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
129	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	15,00000	450,00	6 750,00		Vlastní	Indiv
130	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	8,00000	550,00	4 400,00		Vlastní	Indiv
131	9991T00	Výchozí revize	hod	15,00000	1 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.4	Elektroinstalace - 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00			
132	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	573 159,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MĚU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.5	Elektroinstalace - 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál				126 616,00			
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	200,00000	2,00	400,00		Vlastní	Indiv
2	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	50,00000	34,00	1 700,00		Vlastní	Indiv
3	00000001 VL1061	Osoušeč rukou typ - Jet Dryer Mini, 2000W	kus	1,00000	3 830,00	3 830,00		Vlastní	Indiv
4	00000001Hilti10	Protipožární ošetření prostupu 3x3cm,HILTI	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
5	00000001Hilti30	Protipožární ošetření prostupu 10x5cm,HILTI	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
6	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	20,00000	25,00	500,00		Vlastní	Indiv
7	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	180,00000	25,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
8	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	295,00000	34,00	10 030,00		Vlastní	Indiv
9	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x10 mm2	m	20,00000	223,00	4 460,00		Vlastní	Indiv
10	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2	m	75,00000	34,00	2 550,00		Vlastní	Indiv
11	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00000	30,00	600,00		Vlastní	Indiv
12	34532EN304T	Vysílač nást. Poseidon - 4 kanálový P8 T 4 Tango B	kus	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	Indiv
13	34532EN313	Přijímač - Poseidon typ - P8 R2 N - 2 kanálový	kus	1,00000	1 999,00	1 999,00		Vlastní	Indiv
14	34534901v101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	1,00000	133,00	133,00		Vlastní	Indiv
15	34534901v102	Spínač 10A/230V řaz.05 - TANGO - kompletní	kus	2,00000	176,00	352,00		Vlastní	Indiv
16	34534901v108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	1,00000	192,00	192,00		Vlastní	Indiv
17	34535000AB1602	Rámeček jednonásobný TANGO 3901A-B10	kus	20,00000	23,00	460,00		Vlastní	Indiv
18	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	7,00000	1 368,00	9 576,00		Vlastní	Indiv
19	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	58,00000	102,00	5 916,00		Vlastní	Indiv
20	34551000AB5445a	Zás.jednod. TANGO 5598A-A2357 +přep.ochr.-komplet.	kus	11,00000	818,00	8 998,00		Vlastní	Indiv
21	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - DE 9325/Z, 5pól.svor. 2,5mm2	kus	15,00000	65,00	975,00		Vlastní	Indiv
22	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	15,00000	9,00	135,00		Vlastní	Indiv
23	34570000UN1878	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	10,00000	9,00	90,00		Vlastní	Indiv
24	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	20,00000	14,00	280,00		Vlastní	Indiv
25	34571510KP1004	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	1,00000	27,00	27,00		Vlastní	Indiv
26	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	45,00000	6,00	270,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.5	Elektroinstalace - 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	34572100KP1334K	Přepážka PEKE 60	kus	12,00000	119,00	1 428,00		Vlastní	Indiv
28	34572100KP1341	Parapetní kanál PK 110x70	m	12,00000	318,00	3 816,00		Vlastní	Indiv
29	34572100KP13411	Kryt koncový PK 110x70 D 8451	kus	6,00000	85,00	510,00		Vlastní	Indiv
30	34572100KP13412	Kryt spojovací PK 110x70 D - 8452	kus	4,00000	97,00	388,00		Vlastní	Indiv
31	34572100KP1379	Krabice přístrojová PK ...x70	kus	48,00000	61,00	2 928,00		Vlastní	Indiv
32	34572100KP1380	Podložka přístrojová 8450-13	kus	24,00000	49,00	1 176,00		Vlastní	Indiv
33	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	30,00000	58,00	1 740,00		Vlastní	Indiv
34	34572300M2121	Kabelový žlab MERKUR2 100/50/195, GZ	m	4,00000	102,00	408,00		Vlastní	Indiv
35	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	34,00000	15,00	510,00		Vlastní	Indiv
36	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	34,00000	66,00	2 244,00		Vlastní	Indiv
37	348-3	Příplatek za recyklaci svítidla LED 1/2023	kus	30,00000	15,00	450,00		Vlastní	Indiv
38	348-vl123	LED přisazené kruhové 32W,4000k,410mm,IP44	kus	1,00000	763,00	763,00		Vlastní	Indiv
39	348-vlMO363	LED panel US3000A3KN 27W, 3000K - 60x60mm	kus	9,00000	1 410,00	12 690,00		Vlastní	Indiv
40	348-vlMO364	LED panel US4000A3KN 36W, 3000K - 60x60mm	kus	20,00000	1 410,00	28 200,00		Vlastní	Indiv
41	348-vlmo011	Nouzový set TRIDONIC "NM/EM203/1" - 1hod	kus	2,00000	2 276,00	4 552,00		Vlastní	Indiv
42	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	1 130,00	5 650,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				66 371,00			
43	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	15,00000	28,00	420,00		Vlastní	Indiv
44	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	10,00000	28,00	280,00		Vlastní	Indiv
45	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20,00000	30,00	600,00		Vlastní	Indiv
46	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	93,00000	32,00	2 976,00		Vlastní	Indiv
47	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	1,00000	140,00	140,00		Vlastní	Indiv
48	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	15,00000	214,00	3 210,00		Vlastní	Indiv
49	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	30,00000	68,00	2 040,00		Vlastní	Indiv
50	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	4,00000	74,00	296,00		Vlastní	Indiv
51	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	56,00000	18,00	1 008,00		Vlastní	Indiv
52	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00000	34,00	272,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.5	Elektroinstalace - 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	18,00000	86,00	1 548,00		Vlastní	Indiv
54	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	1,00000	81,00	81,00		Vlastní	Indiv
55	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	7,00000	180,00	1 260,00		Vlastní	Indiv
56	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	1,00000	180,00	180,00		Vlastní	Indiv
57	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní	Indiv
58	210110047R00	Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní	Indiv
59	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
60	21020002T03	Montáž LED svítidla - přisazené nástěnné / stropní svítidlo do *50cm	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
61	210201058T04	Svítidlo zářivkové vestavné 4 x 18W,36W,58W,LED panel	kus	29,00000	500,00	14 500,00		Vlastní	Indiv
62	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	20,00000	18,00	360,00		Vlastní	Indiv
63	210300002T00	Montáž akumulárního ohřívače vody	kus	1,00000	520,00	520,00		Vlastní	Indiv
64	210300407T00	Montáž osoušeče rukou	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
65	210300601T00	Připojení vnitřní klimatizační jednotky	kus	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
66	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	200,00000	41,00	8 200,00		Vlastní	Indiv
67	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	295,00000	41,00	12 095,00		Vlastní	Indiv
68	210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
69	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	75,00000	41,00	3 075,00		Vlastní	Indiv
70	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
71	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
72	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	46,00000	45,00	2 070,00		Vlastní	Indiv
73	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	70,00000	58,00	4 060,00		Vlastní	Indiv
74	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	10,00000	77,00	770,00		Vlastní	Indiv
75	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	5,00	90,00	450,00		Vlastní	Indiv
Díl: M6641		Rozvaděč "RA41"				27 117,50			
76	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	120,00000	3,00	360,00		Vlastní	Indiv
77	A-9232-0 00	NAPIS BARVOU ZA 1 PISMENO	KUS	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
78	B-9001-1 00	PRPJN POMOCNYCH OBVODU/1 SKRIN	KUS	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.5	Elektroinstalace - 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	5,00000	65,00	325,00		Vlastní	Indiv
80	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	3,00000	193,00	579,00		Vlastní	Indiv
81	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	12,00000	67,00	804,00		Vlastní	Indiv
82	E-2011-1 00	JISTIC 3POL. DO 63A LSN,J7K +	KUS	1,00000	202,00	202,00		Vlastní	Indiv
83	E-2016-1 00	CHRANIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	6,00000	97,00	582,00		Vlastní	Indiv
84	E-2019-1 00	CHRANIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	4,00000	148,00	592,00		Vlastní	Indiv
85	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A RV2,5,6035-00	KUS	5,00000	15,00	75,00		Vlastní	Indiv
86	34562120	Svornice řadová RSA 2,5	kus	5,00000	12,00	60,00		Vlastní	Indiv
87	34562135	Přepážka koncová RSA 2,5	kus	1,00000	5,00	5,00		Vlastní	Indiv
88	34562265	Svérka koncová RSAL 35	kus	2,00000	7,00	14,00		Vlastní	Indiv
89	35711059MO321	Rozv. zapuštěný BP-U-3S-MES-600/7-ST, IP30, 4/96	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní	Indiv
90	35711100HE1649	Krycí pásky 12 modulů	kus	4,00000	30,00	120,00		Vlastní	Indiv
91	35821700ST2010	Svodič přepětí II.stupeň - SLP-275V/3, SALTEK	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00		Vlastní	Indiv
92	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/10C, 10mm2	m	0,50000	465,00	232,50		Vlastní	Indiv
93	35822001LT214	Koncová krytka EK-C-3 pro - G-3L-1000/10C	kus	10,00000	6,00	60,00		Vlastní	Indiv
94	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	19,00	19,00		Vlastní	Indiv
95	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	4,00000	19,00	76,00		Vlastní	Indiv
96	35822010LT101	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 6B/1N/0.03	kus	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní	Indiv
97	35822010LT102	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03	kus	1,00000	1 168,00	1 168,00		Vlastní	Indiv
98	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	3,00000	1 168,00	3 504,00		Vlastní	Indiv
99	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	1,00000	1 085,00	1 085,00		Vlastní	Indiv
100	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
101	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	12,00000	125,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
102	35822404	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-32B-3	kus	1,00000	578,00	578,00		Vlastní	Indiv
103	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	270,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				17 300,00			
104	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	04.5	Elektroinstalace - 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
105	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
106	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
107	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
108	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
109	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	5,00000	550,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
110	9991T00	Výchozí revize	hod	8,00000	1 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00			
111	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	238 904,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	05	Doplnění hromosvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál				11 557,20			
1	35441046	Jímací tyč vol.stoj. FS 22 16 10 3000AL DBS R320	kus	2,00000	1 375,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
2	35441047	Svorka k jímací tyči	kus	2,00000	86,00	172,00		Vlastní	Indiv
3	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	10,00000	68,00	680,00		Vlastní	Indiv
4	35441125VL1	Drát uzemňovací pozinkovaný *8 mm	kg	3,00000	69,00	207,00		Vlastní	Indiv
5	35441125VL3	Drát svodový AlMgSi *8 mm	m	35,00000	52,00	1 820,00		Vlastní	Indiv
6	35441415	Podpěra vedení do zdíva PV 1a-15	kus	18,00000	39,00	702,00		Vlastní	Indiv
7	35441542	Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c	kus	4,00000	38,00	152,00		Vlastní	Indiv
8	35441832	Trubka ochranná OT 1,7	kus	1,00000	223,00	223,00		Vlastní	Indiv
9	35441845	Držák ochranné trubky DOT	kus	2,00000	3,60	7,20		Vlastní	Indiv
10	35441846	Štítek označení	kus	7,00000	11,00	77,00		Vlastní	Indiv
11	35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	10,00000	59,00	590,00		Vlastní	Indiv
12	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	40,00000	59,00	2 360,00		Vlastní	Indiv
13	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	1,00000	59,00	59,00		Vlastní	Indiv
14	35441996	Svorka SR 3a	kus	2,00000	59,00	118,00		Vlastní	Indiv
15	354420932	Tyč zemnicí ZT 2,0k 2000 mm	kus	2,00000	655,00	1 310,00		Vlastní	Indiv
16	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	5,00	66,00	330,00		Vlastní	Indiv
Díl: M211		Hromosvod				13 559,00			
17	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	10,00000	49,00	490,00		Vlastní	Indiv
18	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	6,00000	43,00	258,00		Vlastní	Indiv
19	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	35,00000	174,00	6 090,00		Vlastní	Indiv
20	210220231R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	2,00000	620,00	1 240,00		Vlastní	Indiv
21	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	57,00000	35,00	1 995,00		Vlastní	Indiv
22	210220361R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní	Indiv
23	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	1,00000	305,00	305,00		Vlastní	Indiv
24	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	7,00000	28,00	196,00		Vlastní	Indiv
25	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	8,00000	165,00	1 320,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	05	Doplnění hromosvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	204R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	5,00	129,00	645,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích				7 560,00			
27	460030039U00	Rozebrání zámk dlažba písek sucho	m2	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
28	460030060T00	Kladení zámkové dlažby vč. podkladu a stabilizace	m2	10,00000	220,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
29	460200154R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4	m	10,00000	174,00	1 740,00		Vlastní	Indiv
30	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	2,00000	620,00	1 240,00		Vlastní	Indiv
31	460560154R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4	m	10,00000	88,00	880,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				31 150,00			
32	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
33	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
34	9804T00	Použití hydraulické plošiny	den	2,00000	8 500,00	17 000,00		Vlastní	Indiv
35	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	5,00000	550,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
36	9991T00	Výchozí revize	hod	7,00000	1 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00			
37	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						68 826,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	06	Přípojky data a EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál	74 572,05						
1	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	20,00000	17,00	340,00		Vlastní	Indiv
2	34572100KP1221	Lišta vkladací LHD 40x20	m	90,00000	58,00	5 220,00		Vlastní	Indiv
3	S341111	Kabel sběrníkový EZS	kus	130,00000	17,00	2 210,00		Vlastní	Indiv
4	S341114	Chránička sběrníkového kabelu EZS	kus	125,00000	15,80	1 975,00		Vlastní	Indiv
5	S341131	Kabel optický univerzální SM 48vl.	kus	140,00000	56,90	7 966,00		Vlastní	Indiv
6	S341132	Chránička pro optický kabel	kus	120,00000	46,00	5 520,00		Vlastní	Indiv
7	S341133	Optická vana vybavená pro 48 vláken SC 1U	kus	4,00000	11 947,50	47 790,00		Vlastní	Indiv
8	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,05	71 021,00	3 551,05		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	115 792,01						
9	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20,00000	25,40	508,00		Vlastní	Indiv
10	210010108U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm	m	90,00000	67,80	6 102,00		Vlastní	Indiv
11	210860184T00	Kabel datový EZS - sběrníkový	m	130,00000	18,10	2 353,00		Vlastní	Indiv
12	210860185T00	Kabel optický - zafouknutí	m	140,00000	44,80	6 272,00		Vlastní	Indiv
13	210860187T00	Chránička pro optický kabel / EZS	m	125,00000	25,40	3 175,00		Vlastní	Indiv
14	210860187T00	Chránička pro optický kabel / EZS	m	120,00000	25,40	3 048,00		Vlastní	Indiv
15	210860188T00	Svár optického vlákna	m	96,00000	586,80	56 332,80		Vlastní	Indiv
16	210860189T00	Optická vana pro 48 vláken	m	4,00000	4 531,50	18 126,00		Vlastní	Indiv
17	210860190T00	Certifikační měření optického spoje vč. protokolu	m	48,00000	189,00	9 072,00		Vlastní	Indiv
18	210860195T00	Ukončení kabelu EZS	m	2,00000	102,90	205,80		Vlastní	Indiv
19	210860196T00	Měření kabelové trasy EZS	m	1,00000	2 722,50	2 722,50		Vlastní	Indiv
20	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	15,00000	78,70	1 180,50		Vlastní	Indiv
21	460710031U00	Vyplň rýha stěn hl -3cm š -3cm	m	15,00000	78,70	1 180,50		Vlastní	Indiv
22	207R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c	%	0,05	110 278,10	5 513,91		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"	27 699,80						
23	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	12,00000	665,50	7 986,00		Vlastní	Indiv
24	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	393,30	1 179,90		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	06	Přípojky data a EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00000	592,90	3 557,40		Vlastní	Indiv
26	9103T00	Demontáž a montáž stropních podhledů	hod	12,00000	580,00	6 960,00		Vlastní	Indiv
27	9163T00	Opravy omítek bez malování	hod	6,00000	544,50	3 267,00		Vlastní	Indiv
28	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	5,00000	949,90	4 749,50		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00			
29	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	223 063,86
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	07	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M01		Nosný materiál	1 139 495,85						
1	00000001 VL1008	Nosník kabelů stropní KSH15	kus	800,00000	30,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
2	00000001Hilti20	Protipožární ošetření prostupu 5x5cm	ks	10,00000	787,00	7 870,00		Vlastní	Indiv
3	00000001Hilti50	Protipožární ošetření prostupu 25x5cm,HILTI	ks	4,00000	1 593,00	6 372,00		Vlastní	Indiv
4	00000001Hilti80	Protipožární ošetření prostupu 50x10cm,HILTI	ks	1,00000	2 499,00	2 499,00		Vlastní	Indiv
5	34551000AB5071	zásuvka datová dvojité TANGO - kompletní	kus	142,00000	378,00	53 676,00		Vlastní	Indiv
6	34570000UN1877	Trubka PH ohebná FXP 16 IEC	m	10,00000	14,00	140,00		Vlastní	Indiv
7	34570000UN1878	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	60,00000	15,00	900,00		Vlastní	Indiv
8	34570000UN1879	Trubka PH ohebná FXP 25 IEC	m	180,00000	16,00	2 880,00		Vlastní	Indiv
9	34570000UN1880	Trubka PH ohebná FXP 32 IEC	m	15,00000	24,00	360,00		Vlastní	Indiv
10	34570000UN1881	Trubka PH ohebná FXP 40 IEC	m	5,00000	28,00	140,00		Vlastní	Indiv
11	34570001KP3531	Trubka PH pevná 4032 750N 32 IEC	m	12,00000	67,00	804,00		Vlastní	Indiv
12	34570001KP3532	Trubka PH pevná 4040 750N 40 IEC	m	4,00000	79,00	316,00		Vlastní	Indiv
13	34571510KP1003	Krabice univerzální z PH KU 68 1902	kus	20,00000	16,00	320,00		Vlastní	Indiv
14	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	140,00000	155,00	21 700,00		Vlastní	Indiv
15	34572300M2121	Kabelový žlab MERKUR2 100/50/195, GZ	m	20,00000	337,00	6 740,00		Vlastní	Indiv
16	34572300M2131	Kabelový žlab MERKUR2 150/50/195, GZ	m	4,00000	340,00	1 360,00		Vlastní	Indiv
17	34572300M2141	Kabelový žlab MERKUR2 200/50/195, GZ	m	12,00000	427,00	5 124,00		Vlastní	Indiv
18	34572300M2161	Kabelový žlab MERKUR2 300/50/195, GZ	m	16,00000	431,00	6 896,00		Vlastní	Indiv
19	34572300M2181	Kabelový žlab MERKUR2 500/50/195, GZ	m	14,00000	915,00	12 810,00		Vlastní	Indiv
20	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	216,00000	19,00	4 104,00		Vlastní	Indiv
21	34572300MK52	Nosník žlabu MERKUR NZM 100 GZ	kus	156,00000	76,00	11 856,00		Vlastní	Indiv
22	34572300MK62	Držák žlabu MERKUR DZM2 - držák závitové tyče	kus	68,00000	53,00	3 604,00		Vlastní	Indiv
23	34572300MK8/300	Podpěra žlabu MERKUR PZM300 šířka 300mm	kus	36,00000	109,00	3 924,00		Vlastní	Indiv
24	34572300MK8/500	Podpěra žlabu MERKUR PZM500 šířka 500mm	kus	14,00000	152,00	2 128,00		Vlastní	Indiv
25	34572300MK92	Závitová tyč *8mm/1m	kus	12,00000	64,00	768,00		Vlastní	Indiv
26	S341101	Kabel UTP Cat 6e	m	15 185,00000	16,00	242 960,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	07	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	S341111	Kabel sběrníkový EZS	m	350,00000	17,00	5 950,00		Vlastní	Indiv
28	S341112	Kabel LEXI 6žilový EZS	m	1 320,00000	16,00	21 120,00		Vlastní	Indiv
29	S341113	Kabel HDMI - 15m	kus	1,00000	1 825,00	1 825,00		Vlastní	Indiv
30	S341113a	Zásuvka HDMI do spol. rámečku TANGO	kus	2,00000	2 050,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
31	S341121	Kabel JYTY 4x1	m	440,00000	28,00	12 320,00		Vlastní	Indiv
32	S341201	Koncentrátor G8	kus	13,00000	4 305,00	55 965,00		Vlastní	Indiv
33	S341202	Koncentrátor G8 + zdroj	kus	5,00000	6 765,00	33 825,00		Vlastní	Indiv
34	S341203	Zdroj	kus	2,00000	8 903,00	17 806,00		Vlastní	Indiv
35	S341211	Ovládací klávesnice	kus	7,00000	4 594,00	32 158,00		Vlastní	Indiv
36	S341212	Docházkový panel HT 2001 TCP/IP FW EM	kus	1,00000	34 441,00	34 441,00		Vlastní	Indiv
37	S341221	Detektor pohybu MW AM NBU3	kus	38,00000	2 145,00	81 510,00		Vlastní	Indiv
38	S341222	Detektor pohybu stropní MW AM NBU3	kus	1,00000	2 581,00	2 581,00		Vlastní	Indiv
39	S341223	Detektor tříštění skla NBU3	kus	16,00000	2 155,00	34 480,00		Vlastní	Indiv
40	S341224	Detektor záplavy	kus	5,00000	1 319,00	6 595,00		Vlastní	Indiv
41	S341225	Detektor teploty + nastavení	kus	1,00000	2 026,00	2 026,00		Vlastní	Indiv
42	S341226	Detektor požární + patice	kus	1,00000	1 923,00	1 923,00		Vlastní	Indiv
43	S341227	Magnetický kontakt povrchový NBU3	kus	41,00000	649,00	26 609,00		Vlastní	Indiv
44	S341228	Krabice EZS propojovací pod omítku + KU68	kus	41,00000	447,00	18 327,00		Vlastní	Indiv
45	S341241	Ústředna až 520 zón a 32 grup vč.komunik. a zdroje	kus	1,00000	30 917,00	30 917,00		Vlastní	Indiv
46	S341242	TCP/IP komunikátor pro GALAXYGD, ISOM protokol	kus	1,00000	15 695,00	15 695,00		Vlastní	Indiv
47	S341243	PCO komunikátor na městskou policii - pro 8 zón	kus	1,00000	17 086,00	17 086,00		Vlastní	Indiv
48	S341251a	IP kamera 4MPx 2,8 - 12mm IR WDR	kus	2,00000	7 763,00	15 526,00		Vlastní	Indiv
49	S341251b	Podložka pro IP kameru	kus	2,00000	755,00	1 510,00		Vlastní	Indiv
50	S3412611	Rack 45U 800x800 podstavec s filtrem, vert. lišty	kus	2,00000	30 743,00	61 486,00		Vlastní	Indiv
51	S3412612	Ventilační jednotka s termostatem 6x ventilátor	kus	2,00000	5 745,00	11 490,00		Vlastní	Indiv
52	S3412613	ACAR napájecí panel	kus	2,00000	903,00	1 806,00		Vlastní	Indiv
53	S3412614	Vyvazovací panel 1U	kus	16,00000	511,00	8 176,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	07	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	S3412615	Patch panel Cat 6	kus	14,00000	3 845,00	53 830,00		Vlastní	Indiv
55	S3412616	Kaystone Cat 6, UTP	kus	336,00000	113,00	37 968,00		Vlastní	Indiv
56	S3412617	Petchcord Cat 6, UTP, 2m	kus	100,00000	64,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
57	S3412618	Petchcord Cat 6, UTP, 1m	kus	100,00000	54,00	5 400,00		Vlastní	Indiv
58	S3412619	Montážní sada	kus	50,00000	25,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
59	141R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	0,05	1 062 877,00	53 143,85		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				721 939,00			
60	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	10,00000	24,00	240,00		Vlastní	Indiv
61	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	60,00000	24,00	1 440,00		Vlastní	Indiv
62	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	180,00000	26,00	4 680,00		Vlastní	Indiv
63	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	15,00000	28,00	420,00		Vlastní	Indiv
64	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	5,00000	31,00	155,00		Vlastní	Indiv
65	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	12,00000	64,00	768,00		Vlastní	Indiv
66	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	4,00000	67,00	268,00		Vlastní	Indiv
67	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	20,00000	53,00	1 060,00		Vlastní	Indiv
68	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	140,00000	316,00	44 240,00		Vlastní	Indiv
69	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	4,00000	322,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
70	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	20,00000	328,00	6 560,00		Vlastní	Indiv
71	210020308R00	Žlab kabelový s příslu., 250/50 mm bez víka	m	12,00000	333,00	3 996,00		Vlastní	Indiv
72	210020308R00	Žlab kabelový s příslu., 250/50 mm bez víka	m	16,00000	333,00	5 328,00		Vlastní	Indiv
73	210020312R00	Žlab kabelový s příslu., 500/100 mm bez víka	m	14,00000	339,00	4 746,00		Vlastní	Indiv
74	210111001T04	Zásuvka domovní vestavná datová dvojitá - zapojení + měření 2 porty	kus	142,00000	259,00	36 778,00		Vlastní	Indiv
75	210860181T00	Kabel speciální UTP Cat 5e, Cat 6 volně uložený	m	15 185,00000	17,00	258 145,00		Vlastní	Indiv
76	210860184T00	Kabel datový EZS - sběrníkový	m	350,00000	17,00	5 950,00		Vlastní	Indiv
77	210860184T01	Kabel datový EZS - sběrníkový LEXI 6žilový EZS	m	1 320,00000	17,00	22 440,00		Vlastní	Indiv
78	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	440,00000	21,00	9 240,00		Vlastní	Indiv
79	220321e01T00	Montáž - koncentrátor 8 zón	kus	13,00000	1 322,00	17 186,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	07	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	220321e02T00	Montáž - koncentrátor 8 zón + zdroj	kus	5,00000	1 563,00	7 815,00		Vlastní	Indiv
81	220321e03T00	Záložní zdroj	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00		Vlastní	Indiv
82	220321e11T00	Ovládací klávesnice	kus	7,00000	787,00	5 509,00		Vlastní	Indiv
83	220321e12T00	Docházkový panel	kus	1,00000	3 862,00	3 862,00		Vlastní	Indiv
84	220321e13T00	Zásuvka HDMI	kus	2,00000	328,00	656,00		Vlastní	Indiv
85	220321e21T00	Detektor pohybu	kus	38,00000	282,00	10 716,00		Vlastní	Indiv
86	220321e22T00	Detektor pohybu stropní	kus	1,00000	282,00	282,00		Vlastní	Indiv
87	220321e23T00	Detektor tříštění skla	kus	16,00000	282,00	4 512,00		Vlastní	Indiv
88	220321e24T00	Detektor záplavy	kus	5,00000	282,00	1 410,00		Vlastní	Indiv
89	220321e25T00	Detektor teploty + nastavení	kus	1,00000	282,00	282,00		Vlastní	Indiv
90	220321e26T00	Detektor požární + patice	kus	1,00000	282,00	282,00		Vlastní	Indiv
91	220321e27T00	Magnetický kontakt povrchový	kus	41,00000	259,00	10 619,00		Vlastní	Indiv
92	220321e28T00	Krabice EZS propojovací pod omítku + KU68	kus	41,00000	285,00	11 685,00		Vlastní	Indiv
93	220321e35T00	Program ústředny EZS včetně stávající konfigurace	hod	30,00000	678,00	20 340,00		Vlastní	Indiv
94	220321e36T00	Připojení na pult městské policie	kus	1,00000	2 586,00	2 586,00		Vlastní	Indiv
95	220321e37T00	Výchozí revize systému včetně stávajících budov	kus	1,00000	9 771,00	9 771,00		Vlastní	Indiv
96	220321e41T00	Montáž ústředny až 520zón	kus	1,00000	4 552,00	4 552,00		Vlastní	Indiv
97	220321e42T00	Montáž TCP/IP komunikátoru	kus	1,00000	1 667,00	1 667,00		Vlastní	Indiv
98	220321e43T00	Montáž PCO komunikátoru na městskou policii	kus	1,00000	2 465,00	2 465,00		Vlastní	Indiv
99	220321e51T00	Montáž IP kamery	kus	2,00000	902,00	1 804,00		Vlastní	Indiv
100	220321e52T00	Montáž podložky pod IP kameru	kus	2,00000	259,00	518,00		Vlastní	Indiv
101	220321e53T00	SW nastavení IP kamery	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
102	220321e61T00	Montáž rozvaděče RACK45U, 800x800mm	kus	2,00000	3 317,00	6 634,00		Vlastní	Indiv
103	220321e62T00	Montáž ventil.jednotky s termostatem-6x ventilátor	kus	2,00000	416,00	832,00		Vlastní	Indiv
104	220321e63T00	Montáž ACAR napájecí panel	kus	2,00000	109,00	218,00		Vlastní	Indiv
105	220321e64T00	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	16,00000	446,00	7 136,00		Vlastní	Indiv
106	220321e65T00	Montáž Patch panelu Cat 6	kus	14,00000	1 322,00	18 508,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	07	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
107	220321e66T00	Montáž Keystone Cat 6 UTP	kus	336,00000	102,00	34 272,00		Vlastní	Indiv
108	220321e67T00	Montáž Petchcord Cat 6 UTP 2m	kus	100,00000	29,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
109	220321e68T00	Montáž Petchcord Cat 6 UTP 1m	kus	100,00000	29,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
110	220321e71T00	Vyvázání kabeláže v rozvaděči	hod	20,00000	627,00	12 540,00		Vlastní	Indiv
111	220321e72T00	Certifikační měření metalické kabeláže + protokol	kus	300,00000	68,00	20 400,00		Vlastní	Indiv
112	220321e73T00	Popis zásuvek a patchpanelů	hod	7,00000	563,00	3 941,00		Vlastní	Indiv
113	460680023R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 45 cm	kus	5,00000	644,00	3 220,00		Vlastní	Indiv
114	460680045R00	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 100 cm	kus	14,00000	1 017,00	14 238,00		Vlastní	Indiv
115	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	61,00000	134,00	8 174,00		Vlastní	Indiv
116	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	190,00000	98,00	18 620,00		Vlastní	Indiv
117	460680592U00	Rýha hl -5cm š -5cm zeď cihla	m	20,00000	11,00	220,00		Vlastní	Indiv
118	205R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	7 261,00	5,00	36 305,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99		Ostatní práce "M"				45 466,00			
119	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	15,00000	632,00	9 480,00		Vlastní	Indiv
120	9096T00	Zabezpečení pracoviště	hod	6,00000	718,00	4 308,00		Vlastní	Indiv
121	9097T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	563,00	9 008,00		Vlastní	Indiv
122	9101T00	Montáž a demontáž lešení	hod	10,00000	443,00	4 430,00		Vlastní	Indiv
123	9972T00	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	20,00000	912,00	18 240,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00			
124	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 911 900,85			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MĚU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	08	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M241		Dodávka zařízení klimatizace	834 255,00						
1	IC 01	Venkovní jednotka VRV IV mini (400V 3f), chladiivo R410A, Qchl 26,5 kW, SEER 6,30, Qtop 25 kW, SCOP 4, ,10, U 400V 3Nph, P=6,6 kW, jištění 25,0 A, Lw(A) 74 dB(A)	soubor	2,00000	107 428,00	214 856,00		Vlastní	Indiv
2	IC 02	Vnitřní jednotka kazetová VRV, Qchl 2,2 kW, U 220V 1ph, PIC 0,018 kW, La 26-32 dB(A), 575x260x575, 2.NP 5ks, 3.NP 5 ks, 4.NP 1ks	kus	11,00000	17 789,00	195 679,00		Vlastní	Indiv
3	IC 03	Vnitřní jednotka kazetová VRV, Qchl 2,7 kW, U 220V 1ph, PIC 0,020 kW, La 26-33 dB(A), 575x260x575, 2.NP 2ks, 3.NP 2ks, 4.NP 1 ks	kus	5,00000	18 090,00	90 450,00		Vlastní	Indiv
4	IC 04	Vnitřní jednotka kazetová VRV, Qchl 3,5 kW, U 220V 1ph, PIC 0,019 kW, La 26-34 dB(A), 575x260x575, 2.NP 1ks, 3.NP 1ks	kus	2,00000	19 988,00	39 976,00		Vlastní	Indiv
5	IC 05	Vnitřní jednotka kazetová VRV, Qchl 4,4 kW, U 220V 1ph, PIC 0,029 kW, La 28-37 dB(A), 575x260x575, 2.NP 1ks, 3.NP 1ks	kus	2,00000	21 734,00	43 468,00		Vlastní	Indiv
6	IC 06	Vnitřní jednotka nástěnná VRV, Qchl 2,7 kW, U 220V 1ph, PIC 0,030 kW, La 29-35 dB(A), 795x290x266, 2.NP -, 3.NP -, 4.NP 1ks	kus	1,00000	11 040,00	11 040,00		Vlastní	Indiv
7	IC 07	Sada k VRV mini s expanzním ventilem pro chladič VZT pro 1.NP	kus	1,00000	3 791,00	3 791,00		Vlastní	Indiv
8	IC 08	Řídicí skříňka k chlazení VZT - řídicí signál 0-10V z MaR VZT pro 1 .NP	kus	1,00000	18 136,00	18 136,00		Vlastní	Indiv
9	IC 09	Dekorační panel plochý bílý 2.NP 9ks,, 3.NP 9ks, 4.NP 2ks	kus	20,00000	4 063,00	81 260,00		Vlastní	Indiv
10	IC 10	Infra ovladač, 2.NP 9ks, 3.NP 9ks. 4.NP 2ks	kus	20,00000	2 595,00	51 900,00		Vlastní	Indiv
11	IC 11	Infra ovladač	kus	1,00000	2 595,00	2 595,00		Vlastní	Indiv
12	IC 12	Spojka potrubí - refnet - pro výkonový index menší než 200	kus	14,00000	2 374,00	33 236,00		Vlastní	Indiv
13	IC 13	Spojka potrubí - refnet - pro výkonový index 200 až 289	kus	6,00000	2 654,00	15 924,00		Vlastní	Indiv
14	IC 14	Venkovní jednotka chlazení server Split Qchl 5,0 kW SEER 7,8, Qtop 5,8 kW, SCOP 4,10, U 230V, 1ph ,, P 1,45 kW, Lw(A) 60dB(A), 734x954x401	kus	1,00000	18 221,00	18 221,00		Vlastní	Indiv
15	IC 15	Vnitřní jednotka nástěnná vč. infra s 2 klapkami výdechu, filtry, čidlem pohybu, 298x804x252	kus	1,00000	13 723,00	13 723,00		Vlastní	Indiv
Díl: M242		Montáž zařízení klimatizace	222 504,00						
16	IC 16	Montáž venkovních jednotek vč. práce jeřábu	soubor	2,00000	16 115,00	32 230,00		Vlastní	Indiv
17	IC 17	Podpěrné kovové konstrukce, roznášecí betonové desky, uložení podkladních desek na střešní fólii -, separační vrstvy	soubor	2,00000	9 262,00	18 524,00		Vlastní	Indiv
18	IC 18	Montáž vnitřních jednotek	soubor	21,00000	5 768,00	121 128,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	08	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	IC 19	Montáž splitové jednotky pro chlazení server	soubor	1,00000	16 422,00	16 422,00		Vlastní	Indiv
20	IC 20	Záruční uvedení do provozu	soubor	3,00000	11 400,00	34 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: M243		Rozvody chladiva				183 183,80			
21	IC 723 16-4101	Montáž potrubí z měděných trubek D8-12 pájením natvrdo vč. konstrukce závěsů a podpěr	m	154,00000	174,00	26 796,00		Vlastní	Indiv
22	IC 723 16-4102	Montáž potrubí z měděných trubek D15 pájením natvrdo vč. konstrukce závěsů a podpěr	m	82,00000	174,00	14 268,00		Vlastní	Indiv
23	IC 723 16-4103	Montáž potrubí z měděných trubek D18 pájením natvrdo vč. konstrukce závěsů a podpěr	m	47,00000	174,00	8 178,00		Vlastní	Indiv
24	IC 723 16-4104	Montáž potrubí z měděných trubek D22 pájením natvrdo vč. konstrukce závěsů a podpěr	m	22,00000	174,00	3 828,00		Vlastní	Indiv
25	IC 723 16-5101	Montáž tvar Cu pájené natvrdo D8-12 mm 1 spoj	kus	60,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	IC 723 16-5102	Montáž tvar Cu pájené natvrdo D15-22 mm 1 spoj	kus	60,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	IC 19601	Trubka měděná 1/4" vč. izolace	m	90,00000	205,00	18 450,00		Vlastní	Indiv
28	IC 19602	Trubka měděná 3/8" vč. izolace	m	75,00000	234,00	17 550,00		Vlastní	Indiv
29	IC 19603	Trubka měděná 1/2" vč. izolace	m	90,00000	272,00	24 480,00		Vlastní	Indiv
30	IC 19604	Trubka měděná 5/8" vč. izolace	m	52,00000	363,00	18 876,00		Vlastní	Indiv
31	IC 19605	Trubka měděná 3/4" vč. izolace	m	24,00000	376,00	9 024,00		Vlastní	Indiv
32	IC 19606	Dodatečná náplň chladiva R410A	kg	5,90000	1 847,00	10 897,30		Vlastní	Indiv
33	IC 19607	Dodávka a montáž komunikačního kabelu JYTY 2x1,0	m	165,50000	83,00	13 736,50		Vlastní	Indiv
34	998 72-3202	Přesun hmot pro rozvody chlazení do 12 m	%	1,00	17 100,00	17 100,00		Vlastní	Kalkul
Díl: M244		Protipožární ucpávky				7 737,00			
35	713 55-2111	Protipožární trubní ucpávka EI120 do D25 mm	soubor	7,00000	567,00	3 969,00		Vlastní	Indiv
36	IC21	Utěsnění prostupu střešním pláštěm	soubory	2,00000	1 884,00	3 768,00		Vlastní	Kalkul
Díl: M245		Stavební přípoje a HZS				31 050,00			
37	IC 941 95	Lešení lehké pracovní v. 1,2m	m2	96,00000	100,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
38	IC 764 01	Oplechování prostupu potrubí chladiva střešním pláštěm	soubor	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
39	IC 712 01	Oprava hydroizolace - napojení fólie na oplechování prostupu	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	08	Chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	HZS 01	Zpracování dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
41	HZS 02	Revize vč. tlakové zkoušky, záruční uvedení do provozu	hodina	32,00000	400,00	12 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				46 000,00			
42	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00		Vlastní	Kalkul
43	VRN1	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	1 324 729,80
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MĚU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	09	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M241		ZAŘÍZENÍ č.1	312 943,20						
1	24101	VZT JEDNOTKA OPLÁSTĚNÉ IZOLOVANÉ PROVEDENÍ S REKUPERACÍ ZZT (cca. 85% PŘI VEN. TEP. -15°C) vč., PRVKŮREGULACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	1,00000	216 101,00	216 101,00		Vlastní	Indiv
2	24102	TLUMIČ HLUKU PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ PRO POTRUBÍ Ø250 mm, DÉLKA 900 mm; VNĚJŠÍ PLÁŠŤ Z GALVANIZOVANÉHO, PLECHU, VNITŘNÍ PLÁŠŤ Z PERFOROVANÉHO PLECHU, VNITŘNÍ PROSTOR VYPLNĚNÝ MINERÁLNÍ VATOU	ks	2,00000	2 501,00	5 002,00		Vlastní	Indiv
3	24103	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ FLEXIBILNÍ IZOLOVANÉ Ø315 mm; POTRUBÍ S TEPELNOU A HLUKOVOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ, tl. min. 25 mm, HLINÍKOVÁ PAROZÁBRANA	m	6,00000	224,00	1 344,00		Vlastní	Indiv
4	24104	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ Ø315 mm;	m	1,60000	763,00	1 220,80		Vlastní	Indiv
5	24105	REDUKCE POTRUBÍ 315/250	ks	2,00000	797,00	1 594,00		Vlastní	Indiv
6	24106	ODVODNÍ / PŘÍVODNÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA PRO KRUHOVÉ POTRUBÍ; 400x75 mm, NASTAVITELNÉ LISTY, DVOUŘADÉ., REGULAČNÍ Klapka	ks	12,00000	659,00	7 908,00		Vlastní	Indiv
7	24107	VÝFUKOVÝ KUS VE STANDARDNÍM ÚHLU 45° S OCHRANNOU MŘÍŽKOU	ks	1,00000	716,00	716,00		Vlastní	Indiv
8	24108	PROTIDEŠTOVÁ KOVOVÁ ŽALUZIE PRO PŘÍVOD VZDUCHU, ČTVERCOVÁ S PŘÍRUBOU 315 mm,	ks	1,00000	2 041,00	2 041,00		Vlastní	Indiv
9	24109	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ Ø250 mm vč. TVAROVEK	m	9,20000	633,00	5 823,60		Vlastní	Indiv
10	24110	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ Ø250 mm v POHLEDOVÉM PROVEDENÍ vč. TVAROVEK	m	29,00000	949,00	27 521,00		Vlastní	Indiv
11	24111	SAMOLEPÍCÍ KAUČUKOVÁ IZOLACE s ALU fólií tl. 20 mm	m2	2,80000	946,00	2 648,80		Vlastní	Indiv
12	24112	Montáž	soubor	1,00000	41 023,00	41 023,00		Vlastní	Indiv
Díl: M242		ZAŘÍZENÍ č. 2	68 700,20						
13	24221	Ventilátor potrubní, hlukově izolovaný, 200 m3/h, dimenze 125 mm	ks	3,00000	5 252,00	15 756,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
14	24222	Zpětná klapka těsná, dimenze 125 mm	ks	3,00000	267,00	801,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	09	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	24223	Větrací mřížka, čtvercová nerezová se samotížnou žaluzií, příruba, dimenze 125 mm, barva RALbarva, RAL	ks	1,00000	536,00	536,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
16	24224	ODVODNÍ KOVOVÝ ANEMOSTAT S TĚSNÍCÍM KROUŽKEM DN 100	ks	12,00000	111,00	1 332,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 4		4,00000					
		2.NP : 3		3,00000					
		3.NP : 5		5,00000					
17	24225	ODVODNÍ KOVOVÝ ANEMOSTAT S TĚSNÍCÍM KROUŽKEM DN 125	ks	1,00000	137,00	137,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
18	24226	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ FLEXIBILNÍ DN 100	m	15,40000	99,00	1 524,60		Vlastní	Indiv
		1.PP : 8,1		8,10000					
		2.NP : 2,0		2,00000					
		3.NP : 5,3		5,30000					
19	24227	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ FLEXIBILNÍ DN 125	m	22,60000	111,00	2 508,60		Vlastní	Indiv
		1.PP : 3,6		3,60000					
		2.NP : 8,0		8,00000					
		3.NP : 11,0		11,00000					
20	24228	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ FLEXIBILNÍ IZOLOVANÉ, POTRUBÍ S TEPELNOU A HLUKOVOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ tl. min., 25 mm, HLINÍKOVÁ PAROZÁBRANA, DN 125	m	12,00000	111,00	1 332,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 6		6,00000					
		3.NP : 6		6,00000					
21	24229	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ vč. TVAROVEK, DN 200	m	9,00000	524,00	4 716,00		Vlastní	Indiv
		střecha : 9,0		9,00000					
22	24230	SAMOLEPÍCÍ KAUČUKOVÁ IZOLACE s ALU fólií tl. 20 mm	m2	18,00000	996,00	17 928,00		Vlastní	Indiv
		střecha : 18,00		18,00000					
23	24231	SAMOTÍŽNÁ VENTILAČNÍ HLAVICE vč. ZÁKLADNY, DN 200	ks	1,00000	3 494,00	3 494,00		Vlastní	Indiv
		střecha : 1		1,00000					
24	24232	Montáž	soubor	1,00000	18 635,00	18 635,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	09	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M243		ZAŘÍZENÍ č. 3	21 517,40						
25	24301	Ventilátor nástěnný čtvercový, Ø 125 mm, min. 180 m3/h, bílý s předním panelem	ks	2,00000	2 058,00	4 116,00		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1		1,00000					
		4.NP : 1		1,00000					
26	24302	Ventilátor nástěnný čtvercový, Ø 150 mm, min. 310 m3/h, bílý s předním panelem	ks	2,00000	3 098,00	6 196,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
27	24303	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ vč. TVAROVEK, DN 125	m	1,20000	398,00	477,60		Vlastní	Indiv
		1.NP : 0,6		0,60000					
		4.NP : 0,6		0,60000					
28	24304	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ vč. TVAROVEK, DN 150	m	1,20000	429,00	514,80		Vlastní	Indiv
		2.NP : 0,6		0,60000					
		3.NP : 0,6		0,60000					
29	24305	Vsuvná zpětná těsná klapka do potrubí, DN 125	ks	2,00000	267,00	534,00		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1		1,00000					
		4.NP : 1		1,00000					
30	24306	Vsuvná zpětná těsná klapka do potrubí, DN 150	ks	2,00000	293,00	586,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
31	24307	Větrací mřížka, čtvercová nerezová se sítkou proti hmyzu, příruba, barva RAL, DN 125	ks	2,00000	536,00	1 072,00		Vlastní	Indiv
		1.NP : 1		1,00000					
		4.NP : 1		1,00000					
32	24308	Větrací mřížka, čtvercová nerezová se sítkou proti hmyzu, příruba, barva RAL, DN 150	ks	2,00000	617,00	1 234,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
33	24309	Montáž	soubor	1,00000	6 787,00	6 787,00		Vlastní	Indiv
Díl: M244		ZAŘÍZENÍ č. 4	6 762,40						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	09	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	24401	Ventilátor nástěnný čtvercový, min. 350 m3/h, bílý, Ø 212 mm	ks	1,00000	3 494,00	3 494,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
35	24402	VZT POTRUBÍ KRUHOVÉ POZINKOVANÉ vč. TVAROVEK DN 200	m	0,60000	524,00	314,40		Vlastní	Indiv
		1.PP : 0,6		0,60000					
36	24403	Vsuvná zpětná těsná klapka do potrubí DN 200	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
37	24404	Větrací mřížka, čtvercová nerezová se sítkou proti hmyzu, příruba Ø 200 mm; barva RAL	ks	1,00000	710,00	710,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 1		1,00000					
38	24405	Montáž	soubor	1,00000	1 844,00	1 844,00		Vlastní	Indiv
Díl: M245		ZAŘÍZENÍ č. 5				422 206,00			
39	24501	DECENTRÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA, 100-300 m3/h, ÚČINNOST PROTIPROUDĚHO TEP. VÝMĚNÍKU 92 %,	soubor	2,00000	156 975,00	313 950,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
40	24502	OVLÁDACÍ JEDNOTKA S LCD	soubor	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
41	24503	VENKOVNÍ ŽALUZIE	soubor	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 2		2,00000					
		3.NP : 2		2,00000					
42	24504	MONTÁŽNÍ SYSTÉM vč. POTRUBÍ	soubor	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
		2.NP : 1		1,00000					
		3.NP : 1		1,00000					
43	24505	Montáž	soubor	1,00000	28 256,00	28 256,00		Vlastní	Indiv
Díl: M246		ZAŘÍZENÍ č. 6				68 871,00			
44	24601	Odvlhčovač o výkonu 220m3/h; 4,3 l/den (při 20°C; RH 80%)	ks	5,00000	10 203,00	51 015,00		Vlastní	Indiv
		1.PP : 5		5,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	01	Změna stavby před dokončením - Budova "A"
R:	09	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	24602	Montáž	soubor	1,00000	17 856,00	17 856,00		Vlastní	Indiv
Díl: M247		ZAŘÍZENÍ č. 7				11 700,00			
46	24701	SAMOTÍŽNÁ VENTILAČNÍ HLAVICE vč. ZÁKLADNY, DN 100	ks	2,00000	3 215,00	6 430,00		Vlastní	Indiv
47	24702	Kovová protidešťová žaluzie se sítím proti hmyzu 200 x 400 mm, barva RAL dle fasády	ks	1,00000	2 156,00	2 156,00		Vlastní	Kalkul
48	24703	Montáž	soubor	1,00000	3 114,00	3 114,00		Vlastní	Kalkul

Celkem						912 700,20			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				421 492,60			
1	10001	Odstranění stávající úřední desky vč. likvidace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Kalkul
2	10002	Odstranění stávajícího odpadkového koše vč. likvidace	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Kalkul
3	10003	Odstranění stávající lavičky vč. likvidace	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00		Vlastní	Kalkul
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20500	4 810,00	5 796,05	801-3	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,							
		úřední deska : 1,2*0,6*0,9			0,64800				
		odpadkový koš : 0,5*0,5*0,5			0,12500				
		lavička : 0,6*0,4*0,9*2			0,43200				
5	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	42,08620	900,00	37 877,58	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		stáv. zpevněné betonové plochy :							
		0,25*2,1+0,5*(2,1+2,5)/2+5,35*2,5+4,8*2,55+2,4*3,05+1,35*(0,85+1,1)/2+5,6*1,1			42,08625				
6	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	15,00000	129,00	1 935,00	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně spotřeby vody							
		část podél hlavní komunikace : 15,0			15,00000				
7	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	7,50000	474,50	3 558,75	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		část podél hlavní komunikace : 15,0*0,5			7,50000				
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	19,00000	124,50	2 365,50	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
		část podél hlavní komunikace ul. 17.listopadu : 15,0			15,00000				
		u budovy B v místě napojení nového chodníku : 4,0			4,00000				
9	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	17,60000	152,00	2 675,20	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
		část podél hlavní komunikace ul. 17.listopadu : 17,6			17,60000				
10	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	94,00000	90,00	8 460,00	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ul. 17.listopadu : 94,00			94,00000				
11	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	169,00000	80,00	13 520,00	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ul. Ruské : 167,00 u budovy B v místě napojení nového chodníku : 4,0*0,5			167,00000 2,00000				
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	80,03503	172,00	13 766,03	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	80,03503	56,00	4 481,96	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
14	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	720,31529	14,00	10 084,41	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
15	97999	Poplatek za skládku stavební suti	t	80,03503	1 000,00	80 035,03		Vlastní	Kalkul
16	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	50,38800	550,00	27 713,40	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod zámkovou dlažbou z ul. Ruské do ul. 17.listopadu : 167,00*0,19 pod betonovou dlažbou v ul. 17.listopadu : (245,32-167,0-5,58-9,24)*0,20 v místě, kde už nebude betonová dlažba v ul. 17.listopadu : (5,58+9,24)*0,10 opěrné zdi : 8,6*0,6*0,3+0,85*0,6*0,3+(2,25+4,0+2,25)*0,6*0,4+2,45*0,6*0,5			31,73000 12,70000 1,48200 4,47600				
17	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	15,11640	59,00	891,87	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 30% : 50,388*0,3			15,11640				
18	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	991,00	4 955,00	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
19	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	14,25730	853,00	12 161,48	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro chodníkové obrubníky :							
		chodník v ul. 17. listopadu :							
		rovný : (7,25+1,0+1,0+5,0+1,5+2,5)*0,2*0,35				1,27750			
		obloukový R1 : 6*0,78*0,2*0,35				0,32760			
		obloukový R0,5 : 2*0,78*0,2*0,35				0,10920			
		Mezisoučet				1,71430			
		chodník k zadnímu vchodu budovy A :							
		rovný : (11,5+6,05+0,3+2,7)*0,2*0,35				1,43850			
		Mezisoučet				1,43850			
		pro základ vyrovnávacího schodiště :							
		2,4*0,3*0,6				0,43200			
		Mezisoučet				0,43200			
		opěrné zdi :							
		8,6*0,4*0,75				2,58000			
		0,85*0,4*0,75				0,25500			
		(2,55+5,35+2,55)*0,75				7,83750			
		Mezisoučet				10,67250			
20	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	4,27719	370,00	1 582,56	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		30% : 14,2573*0,3				4,27719			
21	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	3,22120	2 395,00	7 714,77	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
		pro okap. chodník z ul. 17.listopadu k výtahu : (8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2)*0,15				1,06913			
		pro záhon. obrubník okap. chodníku z ul. 17.listopadu k výtahu : (8,5+3,7+1,65)*0,13*0,15				0,27008			
		pro okapový chodník zadní části u objektu budovy A : 4,2*0,4*0,15				0,25200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro záhon. obrubník zadní části u objektu budovy A : (4,3+0,45)*0,13*0,15		0,09263					
		chodník v Ruské ulici (kolem stromu) : 4*0,78*0,2*0,35		0,21840					
		stojan na kola : 0,5*0,2*0,55*2		0,11000					
		koš na tříděný odpad : 0,9*0,35*0,6		0,18900					
		lavička s opěradlem : 0,8*0,25*0,6*2*2		0,48000					
		lavička bez opěradla : 0,6*0,25*0,6*2*3		0,54000					
22	13301	Vrtání jamek DN250 mm	m	6,60000	200,00	1 320,00		Vlastní	Kalkul
		zahradovací sloupek : 0,6*11		6,60000					
23	13302	Vrtání jamek DN350 mm	m	0,60000	300,00	180,00		Vlastní	Kalkul
		odpadkový koš : 0,6		0,60000					
24	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	72,72401	310,00	22 544,44	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		odkopávky strojní : 50,388		50,38800					
		hloubení rýh strojně : 14,25730		14,25730					
		hloubení rýh ručně : 3,2212		3,22120					
		vrtání jamek DN 250 : 3,14*0,125*0,125*6,6		0,32381					
		vrtání jamek DN 350 : 3,14*0,175*0,175*0,6		0,05770					
		Mezisoučet		68,24801					
		na zpětný zásyp : 4,476		4,47600					
		Mezisoučet		4,47600					
25	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,95200	62,00	555,02	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		na meziskládku : 4,476		4,47600					
		na zpětný zásyp : 4,476		4,47600					
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,77201	310,00	19 769,32	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		68,24801-4,476		63,77201					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	63,77201	21,10	1 345,59	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
28	19901	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	114,78962	1 000,00	114 789,62		RTS 25/ I	Kalkul
				63,77201*1,8	114,78962				
29	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,47600	168,50	754,21	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, opěrné zdi : 8,6*0,6*0,3+0,85*0,6*0,3+(2,25+4,0+2,25)*0,6*0,4+2,45*0,6*0,5					
				4,47600					
30	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně	m2	63,73750	76,00	4 844,05	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
				zámková dlažba :					
				chodník mezi budovou A a B : 38,00					
				rozebrání v místě napojení nového chodníku na komunikaci pod budovou B : 4,0*0,5					
				Mezisoučet					
				okapový chodník :					
				od chodníku v ul. 17.listopadu k výtahu : 8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2					
				7,12750					
				zadní část objektu : 4,2*0,4					
				1,68000					
				Mezisoučet					
				8,80750					
				jezdecké schody : 7,34					
				7,34000					
				plocha u jezdeckých schodů : 7,59					
				7,59000					
				Mezisoučet					
				14,93000					
31	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	245,32000	18,00	4 415,76	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
				zámková dlažba :					
				chodník z ul. Ruská do ul. 17. listopadu : 245,32					
				245,32000					
Díl: 18						Povrchové úpravy terénu			
						50 962,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	25,00000	374,00	9 350,00	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
ornice ze skládky investora : 125,00*0,2				25,00000					
33	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,00000	321,50	8 037,50	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
34	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	125,00000	9,60	1 200,00	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
35	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	125,00000	135,00	16 875,00	800-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
36	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	125,00000	36,00	4 500,00	823-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,									
37	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	5,00000	200,00	1 000,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
38	18401	Výsadba a dodávka stromu středního vzrůstu, s korunou ve výšce od 2,5 m	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 27		Základy			72 086,50				
39	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	6,86550	5 000,00	34 327,50	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
opěrné zdi :									
8,6*0,4*0,75*1,15				2,96700					
0,85*0,4*0,75*1,15				0,29325					
(2*2,55+5,35)*0,4*0,75*1,15				3,60525					
40	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	12,24000	1 250,00	15 300,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									
opěrné zdi :									
(2*8,6+0,4)*0,3				5,28000					
2*(0,85+0,4)*0,3				0,75000					
(2*2,55+6,05)*0,3+(2*2,15+5,25)*0,3				6,21000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	12,24000	500,00	6 120,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
42	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 stojan na kola : 0,5*0,2*0,55*2*1,15 koš na tříděný odpad : 0,9*0,35*0,6*1,15 lavička s opěradlem : 0,8*0,25*0,6*2*1,15*2 lavička bez opěradla : 0,6*0,25*0,6*2*1,15*3 zahradňovací sloupek : 3,14*0,125*0,125*0,6*1,15*11 odpadkový koš : 3,14*0,175*0,175*0,6*1,15 vyrovnávací schodiště : 2,4*0,3*0,9*1,15	m3	2,70080	5 000,00	13 504,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
43	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vyrovnávací schodiště : 2*(2,4+0,3)*0,3	m2	1,62000	1 250,00	2 025,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
44	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	1,62000	500,00	810,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				2 196,40			
45	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m skladba Sk5.1 : 38,00	m2	38,00000	27,00	1 026,00	800-2	RTS 25/ I	RTS 24/ II
46	69366055R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m 38,00*1,1	m2	41,80000	28,00	1 170,40	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 935,60			
47	311112330RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, opěrné zdi :	m2	15,84000	2 115,00	33 501,60	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8,6*0,8		6,88000					
		0,85*0,8		0,68000					
		(2*2,5+5,35)*0,8		8,28000					
48	318261125RT1	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou záhlvkou stříška, šířky 400 mm, hladká, přírodní	m	19,75000	984,00	19 434,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		opěrné zdi :							
		8,6+0,8+2*2,5+5,35		19,75000					
Díl: 43		Schodiště				48 572,26			
49	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	0,37260	7 500,00	2 794,50	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		vyrovnávací stupně : 2,4*0,9*0,15*1,15		0,37260					
50	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	0,99000	2 000,00	1 980,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
		2*(2,4+0,9)*0,15		0,99000					
51	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	0,99000	1 000,00	990,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
52	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01150	60 000,00	690,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Včetně distančních prvků.							
		vyrovnávací stupně : 2,4*0,9*1,2*4,44*0,001		0,01151					
53	434311114R00	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20	m	4,80000	4 500,00	21 600,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,							
		2,4*2		4,80000					
54	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	2,68800	2 495,00	6 706,56	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2,4*0,7+2,4*0,32+0,8*0,15*2		2,68800					
55	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	2,68800	1 250,00	3 360,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
56	434121426R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku drsných	m	4,80000	844,00	4 051,20	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 2,4*2			4,80000				
57	59228510R	stupeň schodišťový betonový; l = 30,0 cm; š = 37,0 cm; h = 17,0 cm	kus	16,00000	400,00	6 400,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				71 171,08			
58	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm chodník z ul. Ruská do ul. 17. listopadu : 245,32 chodník mezi budovou A a B - skladba Sk5.1 : 38,00 rozebrání v místě napojení nového chodníku na komunikaci pod budovou B : 4,0*0,5	m2	285,32000	190,00	54 210,80	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					245,32000				
					38,00000				
					2,00000				
59	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm chodník mezi budovou A a B - skladba Sk5.1 : 38,00 jezdecké schody : 7,34 plocha u jezdeckých schodů : 7,59	m2	52,93000	258,00	13 655,94	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					38,00000				
					7,34000				
					7,59000				
60	639571110R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 100 mm bez obručníku od chodníku v ul. 17.listopadu k výtahu : 8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2 zadní část u objektu A : 4,2*0,4	m2	8,80750	174,00	1 532,51	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					7,12750				
					1,68000				
61	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 okapový chodník : od chodníku v ul. 17.listopadu k výtahu : 8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2 zadní část u objektu A : 4,2*0,4 pod spojovacím krčkem mezi objektem A a B : 2,25*5,35	m2	20,84500	85,00	1 771,83	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
					7,12750				
					1,68000				
					12,03750				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				11 407,50			
62	572713112R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů, kamenivem obalovaným asfaltem (OK) s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů	t	2,25000	2 930,00	6 592,50	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		část podél hlavní komunikace : 15,0*0,5*0,15*2,0		2,25000					
63	639570	Rozprostření praného štěrku tl. 200 mm	m2	12,03750	400,00	4 815,00		Vlastní	Kalkul
		pod spojovacím krčkem mezi objektem A a B : 2,25*5,35		12,03750					
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				858 416,03			
64	59601	Kladení mozaikové kamenné dlažby tl. 60 mm do kladečského lože z drti tl.30 mm plochy do 300 m2, dodávka v rámci akce "Rekonstrukce ul. Ruská a Poděbradova v Jičíně"	m2	245,32000	1 150,00	282 118,00		Vlastní	Kalkul
		chodník z ul. Ruská do ul. 17. listopadu : 245,32		245,32000					
65	583880	Dodávka žulové dlažby tl. 60 mm, dodávka v rámci akce "Rekonstrukce ul. Ruská a Poděbradova v Jičíně"	m2	300,00000	1 400,00	420 000,00		Vlastní	Kalkul
		Začátek provozního součtu							
		283,32*1,05		297,48600					
		Konec provozního součtu							
		300,00		300,00000					
66	59602	Kladení mozaikové kamenné dlažby tl. 60 mm do kladečského lože z drti tl.30 mm plochy do 50 m2	m2	38,00000	1 250,00	47 500,00		Vlastní	Kalkul
		chodník mezi budovou A a B : 38,00		38,00000					
67	583881	Dodávka žulové dlažby tl. 60 mm	m2	40,00000	2 500,00	100 000,00		Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu							
		38,00*1,05		39,90000					
		Konec provozního součtu							
		40,00		40,00000					
68	59681111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	8,80750	270,00	2 378,03	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		okapový chodník :							
		od chodníku v ul. 17.listopadu k výtahu : 8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2		7,12750					
		zadní část u objektu A : 4,2*0,4		1,68000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	59245340R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	10,00000	457,00	4 570,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		od chodníku v ul. 17.listopadu k výtahu : (8,05*0,4+3,6*0,4+0,55*0,3*1/2+1,9*1,7-1,3*1,3*1/2)*1,05			7,48388				
		zadní část objektu : 4,2*0,4*1,05			1,76400				
		Mezisoučet			9,24788				
		Konec provozního součtu							
		10,00			10,00000				
70	596211110T00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,00000	400,00	800,00		Vlastní	ÚRS 24/II
		rozebrání v místě napojení nového chodníku na komunikaci pod budovou B : 4,0*0,5			2,00000				
71	5924530901	Dlažba betonová 200 x 100 x 60 mm mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, dvouvrstvá, neskladba, povrch standard, barva brilant	m2	3,00000	350,00	1 050,00		Vlastní	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		rozebrání v místě napojení nového chodníku na komunikaci pod budovou B : 4,0*0,5*1,1			2,20000				
		Mezisoučet			2,20000				
		Konec provozního součtu							
		3,00			3,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				36 496,97			
72	622213001T00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek lepením na betonu a zdivo , tl do 40 mm	m2	19,51500	829,00	16 177,94		Vlastní	ÚRS 24/II
		opěrné zdi :							
		(8,6+0,3)*0,8+8,6*0,3			9,70000				
		(0,3+0,85)*0,8+0,85*0,3			1,17500				
		(2*2,5+5,8)*0,8			8,64000				
73	283754551R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; lambda = 0,032 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 250 kPa	m2	20,49075	104,00	2 131,04	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		19,515*1,05			20,49075				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	602011195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	19,51500	113,00	2 205,20	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách							
		opěrné zdi :			9,70000				
		(8,6+0,3)*0,8+8,6*0,3			1,17500				
		(0,3+0,85)*0,8+0,85*0,3			8,64000				
		(2*2,5+5,8)*0,8							
75	602011189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	19,51500	819,00	15 982,79	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách							
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 136,95			
76	631315711RT6	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z polypropylénových vláken, 0,6 kg / m3	m3	2,57540	6 500,00	16 740,10	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložení dočasný dilatační profilu, s odstraněním dočasný profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).							
		jezdecké schody : 7,34*0,15*1,15			1,26615				
		plocha u jezdeckých schodů : 7,59*0,15*1,15			1,30928				
77	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	2,57540	250,00	643,85	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
78	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	2,94000	700,00	2 058,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		(0,3+2,4*2)*0,15+(0,85+5,7)*0,15+(1,35+1,1*6)*0,15			2,94000				
79	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	2,94000	400,00	1 176,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
80	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,11150	50 000,00	5 575,00	801-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků							
		jezdecké schody : 7,34*1,2*3,113*0,001*2			0,05484				
		plocha u jezdeckých schodů : 7,59*1,2*3,113*0,001*2			0,05671				
81	63132	Povrchová úprava betonu košťetováním	m2	14,93000	800,00	11 944,00		Vlastní	Kalkul
		jezdecké schody : 7,34			7,34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<i>plocha u jezdeckých schodů : 7,59</i>		<i>7,59000</i>					
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				19 800,00			
82	90001	Rozebrání žulové dlažby v místě zahrazovacích, sloupků a po osazení sloupků opětovné zadláždění	kus	11,00000	1 800,00	19 800,00		Vlastní	Kalkul
		<i>v oblouku ul. Ruské a ul. 17.listopadu : 11</i>		<i>11,00000</i>					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				46 615,93			
83	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,00000	402,00	7 638,00	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		<i>část podél hlavní komunikace ul. 17.listopadu : 15,0</i>		<i>15,00000</i>					
		<i>u budovy B v místě napojení nového chodníku : 4,0</i>		<i>4,00000</i>					
84	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,76000	4 000,00	3 040,00	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého							
		<i>část podél hlavní komunikace ul. 17.listopadu : 15,0*0,4*0,1</i>		<i>0,60000</i>					
		<i>u budovy B v místě napojení nového chodníku : 4,0*0,4*0,1</i>		<i>0,16000</i>					
85	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	15,00000	224,00	3 360,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
86	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	2,00000	182,00	364,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		<i>u budovy B v místě napojení nového chodníku : 2</i>		<i>2,00000</i>					
87	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	521,00	521,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		<i>u budovy B v místě napojení nového chodníku : 1</i>		<i>1,00000</i>					
88	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	521,00	521,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		<i>u budovy B v místě napojení nového chodníku : 1</i>		<i>1,00000</i>					
89	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	48,16000	287,00	13 821,92	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							
		<i>chodník v ul. 17. listopadu :</i>							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rovný : 7,25+1,0+1,0+5,0+1,5+2,5		18,25000					
		obloukový R1 : 6*0,78		4,68000					
		obloukový R0,5 : 2*0,78		1,56000					
		Mezisoučet		24,49000					
		chodník k zadnímu vchodu budovy A :							
		rovný : 11,5+6,05+0,3+2,7		20,55000					
		Mezisoučet		20,55000					
		chodník v Ruské ulici (kolem stromu) : 4*0,78		3,12000					
		Mezisoučet		3,12000					
90	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,44480	3 850,00	5 562,48	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého							
		chodník v ul. 17. listopadu :							
		rovný : (7,25+1,0+1,0+5,0+1,5+2,5)*0,3*0,1		0,54750					
		obloukový R1 : 6*0,78*0,3*0,1		0,14040					
		obloukový R0,5 : 2*0,78*0,3*0,1		0,04680					
		Mezisoučet		0,73470					
		chodník k zadnímu vchodu budovy A :							
		rovný : (11,5+6,05+0,3+2,7)*0,3*0,1		0,61650					
		Mezisoučet		0,61650					
		chodník v Ruské ulici (kolem stromu) : 4*0,78*0,3*0,1		0,09360					
		Mezisoučet		0,09360					
91	592175120R	obrubník parkový oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 780,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	369,00	2 214,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ul. Ruská kolem stromu : 4		4,00000					
		ul 17. listopadu u 2 laviček : 2		2,00000					
92	592175122R	obrubník parkový oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 780,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	370,00	2 220,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		ul 17. listopadu u 2 laviček : 6		6,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	18,60000	214,00	3 980,40	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm									
podél okapového chodníku z ul. 17.listopadu k výtahu : 8,5+3,7+1,65				13,85000					
v zadní části podél okapového chodníku v zadní části u budovy A : 4,3+0,45				4,75000					
94	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,31250	3 850,00	1 203,13	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
z dlažebních kostek z betonu prostého									
pod záhonové obrubníky : (8,5+3,7+1,65+4,3+0,45)*0,21*0,08				0,31248					
95	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	20,00000	108,50	2 170,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						359 000,00			
96	95001	M+D lavičky bez opěradla 1820x650x430 mm Al slitina, sedák z dřevěných lamel, vč. kotvení do základu	kus	3,00000	38 000,00	114 000,00		Vlastní	Kalkul
97	95002	M+D lavičky s opěradlem 1820x650x770 mm Al slitina, sedák i opěradlo z dřevěných lamel, vč. kotvení do základu	kus	2,00000	50 000,00	100 000,00		Vlastní	Kalkul
98	95003	M+D odpadkového koše se stříškou 50 litrů, barva šedá, vč. kotvení do základu	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Kalkul
99	95004	M+D stojanu na kola pro 6 kol, barva šedá, vč. kotvení do základu	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Kalkul
100	95005	M+D koše na tříděný odpad se stříškou (3 oddělené nádoby 50 litrů), barva šedá, vč. kotvení do základu	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Kalkul
101	95006	M+D zahrazovacího sloupku v.855 mm, prům.120 mm, hliníková slitina bez erbu, vč. kotvení do základu	kus	11,00000	5 000,00	55 000,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						62 152,61			
102	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	207,17536	300,00	62 152,61	822-1	RTS 25/ I	RTS 24/ II
vodorovně do 200 m									
Díl: 711 Izolace proti vodě						11 450,80			
103	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	7,96000	18,00	143,28	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
opěrné zdi :									
8,6*0,4				3,44000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,85*0,4		0,34000					
		(2*2,55+5,35)*0,4		4,18000					
104	711199095R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,	m2	7,96000	5,00	39,80	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
105	11163111R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické	kg	3,00000	150,00	450,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		7,96*0,35		2,78600					
		Konec provozního součtu							
		3,00		3,00000					
106	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	7,96000	158,00	1 257,68	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
107	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	7,96000	49,00	390,04	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
108	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	10,00000	280,00	2 800,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu							
		7,96*1,15		9,15400					
		Konec provozního součtu							
		10,00		10,00000					
109	711823121RT7	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	12,73000	280,00	3 564,40	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		opěrné zdi :							
		(8,6+0,3)*0,6		5,34000					
		0,85*0,6		0,51000					
		(2*2,25+5,3)*0,6+2,5*0,4		6,88000					
110	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	22,05000	123,00	2 712,15	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		opěrné zdi :							
		8,6+0,3+0,85+2*2,25+5,3+2,5		22,05000					
111	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,06251	1 495,00	93,45	800-711	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	02	Venkovní úpravy a mobiliář
R:	01	Venkovní úpravy a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						2 162 893,73			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87295 - 24	Přístavba a stav. úpravy "Budovy A" MěU na poz.p.č.st.2834 v k.ú.Jičín -změna stavby před dokončením
O:	VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	445 000,00						
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
Díl: ON		Ostatní náklady	165 000,00						
6	00511103T	Záchranný archeologický průzkum	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Kalkul
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
				zaměření skutečného provedení stavby ke kolaudaci cca 2800 m2 = 0,28 ha : 1		1,00000			
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
				- vypracování dokumentace stutečného provedení stavby (2x situace) :					
				- po provedení zaměření skutečného provedení stavby a předání v digitální podobě :					
				1		1,00000			
9	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I	Kalkul
				- náklady spojené s povinnou publicitou :					
				- zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. :					
				1		1,00000			
Celkem						610 000,00			